VOSS

>
%
I
ot

—RER

EEREM. 24" ERAHTRUART M4 /Bt

EZER: / ZAKO / ZAKO LP

RE IR

kR iR&EMTIA

T

— BRI

o [ o | ~ | o | o | & | o | ~» | = |







VOSS

—MRER

a2mmEes







BER: LT EE 4R IE R4 (Wipperfurth) B T FIE 124

A E A

EEERMEFE R FUNFIENISEE AR, 81 (VOSS)
EMEMNBRERZEMEMAE: TIEEE@EmBSRESEN "8
+35% (VOSS Automotive)” E2EENMEIEHN "B TRIE
(VOSS Fluid)” < &B 2401k -

RNOEICEE B EER M AR TRNEE. /IRAMSRF
Sah RE BTN U R T AR

ETSREMEMPTFNEE, B (VOSS) FKMARKLEM
P HLE S I EREBREFEE. BL(VOSS) BN FHER—
B, BEMEAARRSITHNMRT R, H— A aiREm
MEBPREAIEN.

EARRINHEFIRE T RN RGARRE, MR ARERARTIE
FEHERITIIESHNERARSAMN, B (VOSS) KILIEARE
HOERZS




BLREBRAF

HlaaZab it
EABREMENNERR

RUSHRENRET RIS 81 (VOSSR —
E& . BMRT %E’]ELLT&?Q}E

A) (VOSS Fluid GmbH)

BUAEFSE

FrE PR EER R E R MM R, PR SR %K.
BN ERraE-rENEEL REgEgEk yolEEk
EMERRG. FZERAURATER Ao

WP EFZEEERFA —ERRESITENRGRBRR
HE

HEDRRIE
EIKEE I E 5 M O

ST E RIS NI, B A i & 4F EE AR = —
RS BSHRBRA T RLEERNERS:

TitE

ATHRZE—ER, BL(VOSS)BERUMEREARILTEBR
GUREDMRSHCEED, HRSTRBE T2 E0 TN
VB

SN, B (VOSS) BN —MAERSHARR. 2ENHNE A
%ﬁmﬂ&éﬁfilk{##uuﬁﬁﬁﬂ

BE (VOSS) AEMMENEIT. T2, #liE. TEEZLT YR
RERSHEEES. REFTE, ZULREFRABETREEKE
B EM & B HRRIA S PR EEE .

BEBORBERANENELRE BREMAREEDEME
WHAMZEREAERF AT hEEIER, ERIET AL (VOSS) Z4
REMABEGE T LB T AL,

B (VOSS)BE EHFIIARZHEXNARFER,
RIFIREIIRSS o

NEFPRMH—

BFEANEL (VOSS) U ERNMEC WA MRRRE, B85
KEERHRENS: BRDERRRTENAYACHE, T
FREIACHETT.



&L (VOSS) &£ BIHIIMEEUR
i (VOSS) EHI & LB IE R LA TR 1 B . IR
BB HAENTHE:

BT (VOSS) EH MG ERIMERIFM AL A EERNEES
BEDSY, FREE RO KRR,

B (VOSS) EH K& R R THMMNNE RIPEIZF AR DI ETS
RME AR, FEIEIFHAENEHLERR THOHFREIR.

B (VOSS) Mt & F= AR BTN B MANTMH, BRIE
fEE TR RIS R &N

181 (VOSS) E R B AT EIE TR SR AT

MRTFR BRI R, R ATE BRI M Su f i
RDHERL

PEARIUBRAISKIE, A ERITT AT E 7T el F s
BARFAL R

B+ (VOSS) 5EEENMI R & REYIAE, THEMTEIE
HRER. IR T HER DM BRESRIEFERMER
B TEEhE R .

SR EE K H L RT LS AT AR O R AT BB E B .

1 (VOSS) X AFFEFEABN, (553X AR B 58+
(VOSS) 18 B f 4R «

REEIRMARRIFES R T ARNREENMET&E, #iT
U EEERNEEAMRBS







VOSS







VOSS

A& PR
AR ERREE

#E13W
fEL (VOSS) Bk
STEMN™RHTEE

$14E15T
28
FEREEL

F17E18T
2S plus
FEAEEL

$F19E21 ]
ES-4
FEAEEL

¥23E25T
2SVA/ ES-4VARE

B2TE28TL
VOSSForm*®/ VOSSForm™ VA

Bk

H29E32M

i



RS DR
BV-10
FoREEL

H3IBEBT
24° mEEEREL /
Rl EREL

37 EON
BR/RGEER

#4070

12



VOSS

SMAENERERE




21 (VOSS) Bk &

H@F:ni E3

ERRAY

25FE 28 plusFE ES-4FE 2SVARE ES-AVAFE IR

48T #4971 #5011 48T #5011 #5170

Bk RS

AHIIZEE], R NS, BERER AHlZEE, ERER, UN/UNF, Ot | B4R REEE.
: PEFLEXE %t

mEXE R,
AlzEsl, EER,

PEFLEXZ &

UN/UNF S B,
o EHE

[ 3=

DKO

l'

607 657 120 19T 94T 96T 99T
A, BEIRER, TR, OMFIZES), B, NGIZES), RO TE, ASI%ES, #R |T THREEEL +FE
1SO 61494R AR, i ]
O EHE
82T 84T 88T 907 #1017 #1037 #1087
HERENTATE R 24° TETHEE R
TR T EH#%H, DKO LA, DKO °, DKO
#13277 #13277 #13277 #1427 #1517 #1517
NPT 3 B REED T, DKO LB, N E M, DKO,

’\%I laa%ElJ IE%
PEFLEX!

%

#1627

#16671

#167TR

L nl, B,
1SO 61494RAER,
of%
FHE

#1687

TR, A6, FER,
1SO 6149458, O
s

#169T1

14

15671

13611 213871 213971 #1827 #1517 #151 #1537
R S H s 7 ) REE HENITHE RS, DKO
YRR SRk =2 .
LR NS, TIA, NG|, BERR, |45°, A, R,
B+ 1SO 61494R/AER, 1SO 6149FRAER
OB E o Bl

&

$#16071

IR ERLHE RN R E R

BHARTRIRNERSL,
EEL]

BENTHERLER

®:1 }

218071




VOSS

SQR X B BFEZH IR ;Qg\i‘?ﬂﬂéﬂ%ﬁ BV-10 R R i 6 BV-10 Ui IR BV-10&y 4
IEZESEIN

#5271 O 521 D 5671 #5501 #5371

FIRAEREL BEXEEL EEA TR R EREL

H&E TSR HERREAEEL BAFRAE RS, HOMBmE BIRG S | AF)/3EH], FHR, NS 3
TmEAEN PoacpiataliZau

F110W BT $172] #1737 F1T4T F114T #1161
AHlZEE, B, AHIZES, B,
BER BinEE

FFERLNENME. W 1205 #1225

BORREEL fulik 3 WHE EinRigE MEEE

#1887 #1927 #195T1 #E19TR #2005

RE

LE[E ) 1E[E]1E [ )

AN EE RIS BRI AR TS

H2T4TT 27571 27T HE279TT #2821 28671

R

B%X, AR AKX, AR ZAKOERE=, ZAKOZEREE= ZAKOEREZ,

T

#2207 H#221W
B, SAE TSN, SAE

@

#2230

' 4

224

SAE, 3000/6000 psi

T

SAE, 3000/6000 psi

%23635‘

#2347 240

ZAKOERE=, A |ZAKOREZEEEZ, ZAKOREEH#EZ=,
SAE SAE

#2427 #258T1 25971







VOSS

2S FERAEREL

AEEY .
PLAAT ERIIRRTT R

ZWMEI=E

17



2SFEAEELNTRES

BL(VOSS)2S FER B AEMHAMR T EHF SRR
AIKFE (DIN 2353 & ISO 8434-1#7A4)
EMRITAFAREN MERTMRFAAORE. BLREER
SRR A SRR

TEL(VOSS2S FERERINFTIRRASRREMNT S
KR REIRTS, BT 2S FEFABM B BB N AR ERZL
MEN.

28 &

EEG
ISO 8434-1

DIN 3870/1SO 8434-1

o MAMIHIZINREVA2S FEBLHE-—NMIAREAERT
EREMRMEO%. BV RAEANTIRE, FBLEAN#
HERNHIN D HREMMORE,

¥ e —

BERHH N

e BURAKEMNEMNTENKIASEH M., FEHRARLE
WETE TEERENNZHURRENRAEN AR LS
IAAERE,

Exlzibabe]
REEND

EAEL(VOSS)2SFEREREAMAMMARE £EMAR ST,
SRUAUEREERENSHEETHO ZEAEN.

YiREiiiEA
ERAMEAARERGNRESARBTEHNINEER, XUt
ERRNERECEERSOMBELENES TR, NREEZEER
B, AR ETHIZEE,
EMERNRBEAETRONAT . RIbBIL S FXE, EHRBA

EERLSBHEE T NMST|E (VOSS)2S B ER AT . HIRKFM4E
= :

18

X = SMERE
Y = HETHE
Z=%%

o BiIFIEL (VOSS) FEAMMBEERY ~EH ML, XRAR
KRN, BEJUERRIA SR EERSIE, E W
RAMET S Am TR BRI

L
BEXUEL (VOSS)2S FERERAMMER R, FREERRL

PREAFERATHRTEEEREN, BREESSEERREN
M ITER R,



VOSS

2S plus FEHX Bk

EEMREeM

ZEmeE

19



2S plus FERNEELN~RER

"2S plus” R—MHENSERHERE, AXXFETRAEER
AR E IR A BRI — PR R.

EAREERERATANESRAZ S ERE, BLRE(VOSS
Flud) if 2 RIEE >~ RN&RS T Z2EBLe T M. Wik, F{UE
B RN EHERNRIEL (VOSS) R RERAXE, A
RAAFPHERHEEBEXER.

BMMEREKE, RHEX—TEFEERANRLEN.

ERXBREARRBRERERGMR, IEMRH A —ELME
EESIEAMNER. BRERRKERARSE T &~ RHFAER
B3P Th3. FTEE "2S plus” BEZBHTRERAIMAR YO
RRETRSNZ SN, RARFHREMENRS M ARk
e, DULR R EEERA T HIRARSE - DMINER.

TREHVYIOFER

BEATEHERSNERNERED, F—NTORGTUIAE
o, BEMRHE 7 QAm AR, RERBEAMBRIEERIET FE
MNENEE., &5, E-ANTAREE-NTONINRE, 7+
EH—HHIHTETIN.

TRERM R D%

20

s, EZATORREMNEENER LNGINT, BHED
ABUSBLEMZE— MM RIERN. BANTOXEER,
RABRERILFEMNEM LB,

B "2S plus” FERERRE, HARFTREERMN IR
Bh. FEDRREAXFM SBERY" MET SRR TEEN
TMEIRK . B, "2Splus” BEREEERSRAMEME T
EHE T EM,

X Y Z

X =5MERAE
Y = #ELE
Z=RE




RESERPHRIEIIZRENRS M

MEHRPERS T RKEREM. BT "2Splus” FEMHHKE
BRI X ESEEIRMNE KRR, KES KRN, fERE
BX, FRAFERERHRE.

7 7%

D\ e
i

28 plus” REMTIH L RSN FH&~mZEIHBERMNERELL

RSN, ARG REN "2Splus” THAEHEERNNER

F—HWAPRREXEE-—NEMPANESER, ERAMILEER
KRR EIEE.

250+
200+ /
T L_//
150 T d
1004 /
50 A/ /
0F——— — — i
0 200 400 600 800

MERE R, B S

W= EHERFHOER m =i+ (VOSS)2S plus %

BMECES KR BAR R, ERRENIAFTEREASTRE
EEREMNNETEHERE, "2Splus” MEERES "28"
E18R, fRFENREAFRFTUNDZE,

VOSS

RKRHAE

Lo, IEERR B RIRER JUETRERMPIE “2S plus” FF
T, BRENSREHANIR.

BRTYHERRNSEZHENSREEAN, IEMEETH—1
s

“2S plus” FEMFERRGENRZEN—RE L RIFES
o[k 500 bar, EE “S” RFIFHEEIL800 barfyERT, tEE
FEA—FEANEREENERS TR |

— — — HANG
FELELL TR R|EA

R RAPHREY

BT A PR R S RN, “2S plus” FEFRR
TEAFNEHEM—EER, EEhEAERFNEM .

21






VOSS

ES-4 REXEREL

ABAERNNBNR T H &R

ZWMEI=

23



ES-4REZINTMER

f@L (VOSS)ES-4 £ : DIN / ISO #rfE Bl I B sk
FLERSE:

. BTFREERE. BHMHMEL (VOSS)2SBFE.

. EEZRXIEE FPM / FKMRER G THIMBEEEH .
. BT EPRR B RS T R E .

. REERERR.

A ON=

-
P

BN PREE
ISO 8434-1 DIN 3870/1SO 8434-1

BEAE

ERSNENRRESBEHKCHRERT, EREHH, MAE L
RABRAFR, BUSTHEN. EXFERT, TELEKH
REHEHREZARENTERH,

B (VOSS) IRIF(1EE "ES-4" FFR T A{URAH N &M
BN, MELFHREEFNREE &R,

ESARERLAEEMERTRES T ELKAN. AEZRHN
MASEREAERMANB TS RN 10°Y AR EELZ Ak
N UL

B R
BEFEEEEPHROAREBIHURTENEM ZEK NG
ORZHE, BERAMBIFELIRERN. BEEEHNRTSH
Bt . TEEETELT (VOSS) ES-4 B E R LA FSMESR
R RMAERTR.

BN

NMREZEDFENRANBRLSERHX (BF1), FAHEN
REH (BF2) BERN R, £REHXEE AR HMNE LR
HUGHE, FEEATRFERNBERART EEAR TS, X
ERNTEENEEKEAERSHTRRBE LG FRENK
R E

24

BASUE

LAiEE (VOSS)2S REfE R £t

REHEEANREIMERDIN 2353 / ISO 8434-1 AR,
AZRERWBEEL (VOSS) B, H, Bid ZRMLEAK
HHN 2SR EHITHIE.



TERB2SFETERI R

o ERLEMKET, BE ZHXENH M NRTH REHE
B9 i S %6

o IbSh, E—NRTIAMMMNE AT ARREE NPT HR
EEE, IR ILBEN T 2N,

HRAREH RN IS E RS
BE B 1 LB B F A4 & B % 3 9 TR

o UARSEAMERBAERERTETHES-A FERMEREE
H, M FEMNERGZ A TROEREEMNES.

o —IMEOBEHEN L FEMEM Z BT sEastE.,

BRREEAZERNRAASERHMHE, —ARBEAER M RES,

BEXHENGE, ZEVAR S/ ERHIALHNNSMES

rr, EEREDIEMTHSEREARES,

A—MERE, FTEEARERZHREERE. THRAREEE

W XEEEEREENFHT, hEMNERBEHNHTE.

B ABRKEXFNR ST R

BEZHMERE. TEHRNZHRBEES-4 FEMNARKESFM

KU —AFBIEXEELGA LR R HNENNERBT R

— M FENTER. #EREREOLEHBXEANREIME LM

MEH, A7 ZHX—BH, FEMNLARRERITN, SEME

REFHSBY N B ETARATEEANEM,

IEsh, REREERFHR T EREM T RTREM BRI TINRS

[D8lid;BlbeE: Su gy o

ABRKEH, KRN 52SFENHER, EMERNFEIOE
HHEEOABEEARELE, KRIALER, R TR T4
ZfEA,

FEM &4 69 2= 8 T R

ZFme:

ES-4BEHIAMNERRERRENFR SN, EEREM
B ANBY L7303 -

o TERZERANS N EEFRNGEEEL, BRE™ i,

o TREEFITRSRETRNER. SHRFEMRLL, RER
FPHRBRSLE.

o RIEES-4BERL, BL (VOSS)RFEEBXNREH ARG, A
FINBOEREENHEE, FHTRIRERDIREEER.

o HBTFES-4 B E i DIN/ISO #r A B & £ 4 F DIN/ISO #r A&
RREAR, AARSEI M GRER.

s ATAFARFALHBRELEIR, AR ARAXETR, ALt
HETEINMIAENTSNA,

& ETESARERAEHRREHPAERENRRLMLS,
EMNEREK/RENLRAART T — M B Rl EF BRI R,

25







VOSS

2SVA / ES-4VAEIRE

Zu eIz

27



&L (VOSS) m FhaRie fit

FRER 2S B-RE2SVA

D

2. FREMEZ=ATIA
1. E—PRUAZIA

ES-4VARIRE
ATEANRETEM

REHE EMLEH

ATF X REXEHER

28

WENERE 2SVAMAFINRKEEH REES-4VA,
wH2MONGRERFERTEENZSEE.
B NAFERHREEEMH. REMMRO%.

FEENEZANTNAERSRIMS TR ATHRERINNRS
M. DENTIAREEREN T,

FEMBEMMESSIRR NRTE, FHE LR TR iR E
TIEEE AL AR .

ES-AVARREZEHFEATREERENRKERZ LM,

HIREERSRERER, X7 KIMENRFUREFHT
iRt 100% WRBEEHZESLERN.,

ES-AVARREAFMES-4 BWFERRNEAZ AR R,
1. BTALERMN. BANEL (VOSS)2SERE,

2. EZHXEMMIMEREH —FEMERGZEHFPM / FKM
REH, FENEMZENRTARERR.

3. BEHE, HEARNTRENTHORE, EATFEEENRK
A%,

4. BEMMEEAR SRR —AESERT BT RERRETE.

RBAFETREL (VOSS) Bk IKAT. HXMERITPESR
TIE.

B+ (VOSS)th H VOSSForm*  E R GRUAFME L. &
BERENFERBEEHITENA.



VOSS

VOSSForm®® / VOSSForm® VA &k

i3

H H B
== Iy
Bk o k>

29



VOSSForm® &L= Rz B
HEE RO EEER AN =MD

o ZETUE XEREEMNIE,
s TB, REKHTHFETEBEREER.
o WA, REGFHERLTRIET S,

EELRG VOSSForm™ BT HNAZERN. AAMNEL
(VOSS) &it I A £ IR TR E X EER,

VOSSForm100 A 244 ) R BRth ol A T35 £ % MR E
B, BUREH KA SQRIEFMINF T, A —FfEE,
RIEE.

RENRHENIZLTRY

IR XEE MR B EMHEE, i, BEREERTESH
PRI . £ VOSSForm™ Rt h A 3t e 7 XL BRI /Y
. —7TE, 2EREMENTESRAEARDIREEE. 5
—7THE, BERAYENNSQREFANFZEEEEM, MibX
B ER XSRS 0, FREREEDTLRESE.

Mp

BTSRRI ANE 0

B RL I ESTRRERS

RELFEBRE R, EVOSSForm* ™ Rgt LR E#
HERE DIN / ISOFREERMHER. TR RN, KEERY
REFTFENARER, ALBER T XFEIEFOREREHI R
Bo. Boh, WD T R R IR A RACR 8, EEEMG L, B
HRERRBA 24° T, HFRARRENMLE,

R )23
DIN 3861 / ISO 8434-1 f9tRAE B 4

&
s
e

£

FKM / FPM i s ) 2 5 B

VOSSFormSQR 44

KRR
DIN 3870 / ISO 8434-1 Mt iR &

PRI
(ENEE)

30



EMRERELETE

A VOSSForm100 B AN M HE BB ETMER. Binx
SR EIENRZEREHRAS S EETHER QL RS
P EMERE ISR BRERR. T2 REEAE—FSEAMA
FEENRK.

7 E15 T ER R B L E A B A T B B R T AL AT 8]
BIREHBRES

ENTASEEY, RRHRARENE . BIENME N TRE
BASRAMEMR, BRALEEGNLT. EREREET2ES
FRERMHEET. EMRPHE, RUEERENEEREYEZEN
FRERE,

WMEES-4BREDRY EERERERZHNRITHTRER
B EH BRSO ES R EREE, EMinE L
NEBMEHTREEEENRUENHORFTSEIRA. EHER
B, MEZERE L KEEER. BiLX MR ERRRIET # M4
BT E M.

“ R HTEL (VOSS) R EH

&

VOSS

THXETHRES

EREGTEREMNIER

Kt

I R, RN R R E N RE R T
A, BNEEKAT 25 M. THEMHRAMMLEEE, £
VOSSForm™ &k 2 F R BE = NILIE AT R,

SRR

RINE FAE B RENRTIRE BN~ &SERE . VOSSForm®™™ &
GRS I B, B, TEHEL (VOSS)DIN / ISO ™
SeE T 5E2 ¥ AT VOSSForm®™™,

VOSSForm®**VA

S FARFMPOREA, THEHVOSSForm* * VARE RS, FIEE
BRIFER AR HI AL

MVOSSForm* AR M = @B ML At B FHMEMF M
KA,

B EERHHSEN L
B YEKEHHEREH N EGER
B —ARERHFREHMIEL (VOSS) R4

750 1 BB 3% 2 8T 1B 1 VOSSForm ™™ B b — Fhilt 8 4 7= 1938 F %
=,

31




VOSSForm100 &Y gf B4,

VOSSForm100 B BHRIE A B, Wi R eI RHBBIEL
(VOSS) &M% BB, Mz LR SREEM S5IBES , BBIETXBRT
e B R IR EE AR A .

EEMNTAEHREEEANT NI E, ST EHE K o] £ A6 A
ITEMBRATER. WA IREMPAERABLETRERAGTIR
MEMRTEMKEER.

BfidE

T MNEMBIEE R BN LRI T iR RIE RS BMA R
= (1),

KBTI EEM, EHERMAREIX (2.) B Tk,

BBk EATIET, VOSSForm™ & L M EE(3.).
SR E, KTHTI (4.).

EEEMORY. AYSTAHERSTEMENE, THFH
BRETR T — N EMEIE ().

2. kB

3. M

4. 4T

5. BULEM, B E

TAHIEFE, FHE
BRAE

B 7] B ER SIS T
Y

7

AT REERNEERE

al = )

REAL AR R

B EHRANENEERE "’

TREARLHNRRET
FFEMIEH

32




VOSS

BV-10 2y A&k

AT R /1

ZWMEI=

33



BV-10 84 A& &L

B REREH

AR

B RO

X

ZAKOE=

M REREH

!
[
=)
= ==
.
b
™
T ®
%

N AE

EIME

34

10° O RGFmER

B (VOSSO Y ARGY T ATREAFIENALER.
AR (VOSS)F&™ el (ZAEMAAE). FEXEEMS
WERBENRRAFE, 10°T ARG T HABEHSHEUNLE.
Edd. ENEE. KHFIREZE,

S5RERGARRE, LRGN —M10° T AAEENIIE,

HEESBLERGTRENERNRATHE RNRIRALER
WRITH. ¥ 0%/ PERRER/ EZEZNASERERRIT LS
RTEINBHNEEN, NTRIEERSAENNRANEZEM,

B ERREZTTRINA10° Y A RN ERM: BV-10 g ELAM
ZAKO %=,



BV-108% O E RSk

MERBNEREHRINERLREETHAAEM, BV-10
By AR ERLZDUERAT 24° #EA DIN / ISO PR L E LAY
ERAAEMN. ARFERGNEREERGT HR T Eibi#T
B,

WTEFRR, EBV-10RY AXEELR, HEK510°9 A
HEES BREMOBEETLENME. ¥ OHEAZERAMA
DKOKBEEBEZHNEMNERREHHBRT ERMGLNEY

EVEEMNBEHIRBLY AIRMRAENMNER L "EiER”
FERNBHUREMURI. BYYER, FEREY O LRAR
EE, DLHERSINSHERN. M BRAREERHNNE
R N%E,

&1 (VOSS) BV-10 2y AN ERAMNFEEN 5 24° B E %
K 24° FERERELMTEENER.

VOSS

10° #FORFHMR

BETEIENRNE, BV-10RERLSATNRERFTLA

RIGHR:

o FRE ARG ST .

o BIE10°Y ARELGRO, TYIOEEEM,

o EATHERAERILME RS,

o MEAEREEMT, theTHRE,

o FAY OHBTRAMEREE—NRET, TEREEER.
o ERTFHHILDIN 2391-CHRAELAZMNTERNEE.

o ELMSHEMARIIDHARRNE R MER.

RERT:

EEELT, TRNIEEHEESBESERIRANEA. B
TAFMNMERE, DIUER:

o BT EIMES, BRTURLH INE BB EMER,

o 1B (VOSSN0 H ARG RAVFEAE IR T TR AL
(EpiE N

o RABFEMAREMNRELHAER |

B
PRI
B 10°4 Ot
ISO 8434-1
PRORELE R

BV-10 84 A& &k

B4
Fatas
1
]
i ]
I
[ms =
w5
Iz
S
g
B il

35






VOSS

24°EmEmEREL / BEXEEX

Zu eIz

37




38

24°EHHERINTRER

A BHEERARTEENAREFEMNT AT ERLMNHE—
R, BEREAEEL ENBHHATENRENFAREN
BRI — BT — MR SRR RIBE RN, REE
ECfE, SME A& BIE M 91 R R SR AR EERE.
BEHRANOHEHBELMBEH M, MK I ERNER R,

EARREEE R BE = &, TS e IRE R A
EERAS. ERERTHEHBFEDIN 2353 / ISO 8434-1 M9#lE
B3R, AL TRI S R TIBRTRER Y.

4
o /B (VOSS) ZHHERLBIBERHNOLRHERY, H
RRERE TR IURBERE .

o BIEFERRANETHRMET, MESPE. TR RFMRE&
BT, FROERFRETETNFANEH.

o BL(VOSS) BHHERAARHETE, BE—MRIENER
TR E KR REITENATEBHRETIE.

o TREMELEMBHTERRER,
—RRiiEA

BERERHEERLOIE, FIREREEREAMEAR AR
TREEERX.

FEEMERN, BIBBEE RN ERRET,



VOSS

BEABTELINTRES

B (VOSS) RFEAERANERUEEAFERG. EMHRER
ZGURY ARG REEN—FYT &,

HTHARNT AN, SMA. EMRLAE BETZ. BETL
ARBER SFRBUARACN , 175 E SRR A — M IR AY
REARFIUTHRERGZ2STES-4NEBV-10 B OREEE
fREFRAERELMBATRAEREL,
HARHENOMEH B AR L (VOSS) R #sE S5 MAZDIN
2353 /1S0 8434-1 MEH AR HERMAASR,

39



R/
RGHER

%3

ZHTX

i

A3

EIME

HUEN
- B/ ShAKERE S
- RZINEBR S

HABREM

i S ok

R R

KR IEM
- R AR KR
- SRR, TN

BRI ES
- RAEERIR
- JRNBERATR

#ir %R
- PR ST T HTRE M RE
- BARERES

ke
- WIS, JEX
- ENRK, FERBRE

ARG R e M

- B, ETFR
- ERREH

40

28 23 plus ES-4 VOSSForm®* BV-10 ZAKO
N 1 NN N N
e s P9 =)
= ————=r— =m———°— stac T = =2
DIN EN ISO DIN EN ISO DIN EN ISO DIN EN ISO DIN EN ISO
8434-1 8434-1 8434-1 8434-1 8434-1
&R k3 B+ B+ B+ B+
BEH wEms REH wEms
W/ RN | M/ REEMW W/ W k2l Ll
L/s /S L/s /S L/s
6-42 6-42 6-42 6-42 6-42 16-120
() ([ J ( X ) ( X ) ( X J
[ ] [ J o ([ J [
( X J ( X ) ( X J ( X ) ( X ) ( X J
[ ] [ J o ([ J
( X J ( X J ( X J o [ J
[ ] [ J o O [ J ([ J
() ( X J ( X ) ( X ) ( X J
O O
([ J o [ X J [ X ) [ X J
[ El3os: pis O ¥



VOSS

EMERY 24°ERLTE
R Z8p / BofF

ZBmeE

41



42



VOSS

nA B2 /TG
B E M 2S / 2SVA 2S plus ES-4 / ES-4VA YXIZE VOSSForm***
EEG
= = = D D
F48T E49T #5507 #F51] 52T
BV-10 BV-10 BV-10 BV-10
O YRR IREF REEEMS
= . T T0 . &
HE3EB4T #EH5T #E 56T $EH57EHB8T
gL GE/GEO WE LE TE
FOE0E83M HE8AIEZTT FEIEITT
EEEEL G GR W T TR
. = g Eh
FOLZEI T FEO6EI8TT FEI99E100TT FE101E102T] F103E 107
K
#1081
FIRAEEL S\ WSV
#1107 F111 W
R EE R EiEL SWVE WH SEEEAEY e EEL
=1 n N i
[T 1] | |
10 Cad 10
ima N o7
FE114E 1156 F116E 1197 F1202 1211 FE122F 1231

43



A& S /T

TRELENEER EVW EVT

D EE
g0

F126E 12701/ H128E129T1/ H130E131m/
F182E 133  H132E133M  HF132FE133W  H134E139W

24° mEEE R GZ EW EV ET EL

F143E144T1/ HF145E146T1/ H147E148T/ H149E150m /

#1142 FI51E152T1  HF151E152T  HF151E152W H151E152W
EGE RED MAVE

¥153E155T1 H156E159T  H 1607

THRBFNTELERL WEE VEE LEE TEE

F162E166T71 HF167W %168 #169™W

R EREL AS ESV SKA

B i
E172] #1731 #1741
HIRIEAE DT E Rk GAl MAV MAVE
FAT6E178T1  HF179TW #%160/180
FEEREX GR TR KOR RED
$96E98 I #103E107T1  H182E185T71 H156E159]

44



VOSS

73
RS S/
B RREEL RI
#188E191 T
Bzl VSTI
$192E 194
HE/ ERRE BUZ VKA ROV
%195 %1967 197
PIERET S
%1987
NARE GM
%1907
mEEE VH

—

L

%200

ES-4 FERMEHE

WDZ OR

201

45




A& S/ 4

mHIR DKA
(ATEERAMEEN TR ERNL)

#2027

ATFELCEERNERLNEHIK  KDS

#2031

OR

ATSNBEERLNEHIRT ED

OR

#2041

AT &% OKO)FY A#r  OR

EHIR
#2057

BT EZERLNEHR OR
¥206E207 T

46



VOSS

EMEREMN

AWM=

47




1ISKEM2SFE

A3
EIME
di

LL 4
LL 5
LL 6
LL 8

L 6
L 8
L10
L12
L15
L18
L22
L 28
L35
L 42

S 6
S 8
S 10
S 12
S 14
S 16
S 20
S 25
S 30
S 38

6.5
7.5
7.5
7.5

8.8
8.8
9.8
9.8
10.2
10.2
12.5
12.5
13.5
13.5

8.8
8.8
9.8
9.8
10.2
10.2
12.5
12.5
18.5
13.5

PN 100
PN 100
PN 100
PN 100

BIMZO-12 MBI FES R L+S

L5HHARE

48

1SF&

TS

00 06 00 20 00*
0006052000
0006 10 20 00
0006 152000

* ARG
DOALLX
DIN 3861-ALL4-St

E7

1

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160

PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 315

DPRO6LX

28 &

TS

00 10 00 20 00**
001005 20 00
00101020 00
0010 1520 00
001020 20 00
001025 20 00
0010 3020 00
0010352000
00 10402000
0010452000

00 1000 20 00
0010052000
00101020 00
0010152000
00107020 00
0010752000
00 1080 20 00
0010852000
00 1090 20 00
0010952000

ISO  8434-1-CR-L6-St

2SVARE

TS

0010 00 60 00
001005 60 00
001010 60 00
00101560 00
001020 60 00
00102560 00
0010 30 60 00
00103560 00
0010 40 60 00
00104560 00

001000 60 00
001005 60 00
0010 10 60 00
00101560 00
0010 70 60 00
0010 7560 00
001080 60 00
00108560 00
0010 90 60 00
0010956000




VOSS

2S plus F&

==

1
EX]l K7 2S plus &
BIME TS
di
L 6 PN 500 9.3 00 18 00 21 00*
L 8 PN 500 9.3 0018052100
L10 PN 500 9.8 00181021 00
L12 PN 400 9.8 0018152100
L15 PN 400 10.2 0018202100
L 18 PN 400 10.2 0018252100
L 22 PN 250 11.5 0018302100
L 28 PN 250 11.5 0018352100
L 35 PN 250 13.5 0018402100
L 42 PN 250 13.5 0018452100
S 6 PN 800 9.3 001800 21 00
S 8 PN 800 9.3 0018052100
S 10 PN 800 9.8 0018102100
S 12 PN 630 9.8 0018152100
S 14 PN 630 10.2 0018702100
S 16 PN 630 10.2 0018752100
S 20 PN 420 12.5 001880 21 00
S 25 PN 420 12.5 0018852100
S 30 PN 420 130 0018902100
S 38 PN 420 13.5 0018952100
BIMEG - 12 mm MR ES R L+SHY * BRI
AR ISO 8434-1-CR-L6-St

49



ES-4 K%
MEEHFHREMELE
FPM / FKM,

== |

1 1
E]) | EN ES-4+%& EN ES-4VARE
EIME TS TS
df
L 6 8.8 PN 500 00 1100 20 39* PN 315 00 1100 60 39
L 8 8.8 PN 500 0011052039 PN 315 00110560 39
L10 9.8 PN 500 0011102039 PN 315 00 111060 39
L12 9.8 PN 400 0011152039 PN 315 0011156039
L15 10.2 PN 400 0011202039 PN 315 00 112060 39
L18 10.2 PN 400 0011252039 PN 315 0011256039
L22 11.5 PN 250 00 11302039 PN 160 00 113060 39
L 28 11.5 PN 250 0011352039 PN 160 00113560 39
L35 13.5 PN 250 0011402039 PN 160 00 114060 39
L 42 13.5 PN 250 0011452039 PN 160 0011456039
S 6 8.8 PN 800 00 110020 39 PN 630 00 1100 60 39
S 8 8.8 PN 800 0011052039 PN 630 00 11056039
S 10 9.8 PN 800 0011102039 PN 630 0011106039
S12 9.8 PN 630 0011152039 PN 630 0011156039
S 14 10.2 PN 630 0011702039 PN 630 00 117060 39
S 16 10.2 PN 630 0011752039 PN 400 0011756039
S 20 12.5 PN 420 00 11802039 PN 400 00 1180 60 39
S 25 12.5 PN 420 0011852039 PN 400 00 11856039
S 30 13.5 PN 420 00 11902039 PN 400 00 1190 60 39
S 38 13.6 PN 420 0011952039 PN 315 00119560 39

BEIME6 - 12 MM FESRIIL+SH * ARG
L5491E R ISO 8434-1-CR-L6-St

50



PREH

A3
EIME
d1

LL
LL
LL

w o O

10
12
15
18
22
28
35
42

| e e e e ) S S B

10
12
14
16
20
25
30
38

DO Omnnnnonon

ATRNERS, SERE ERE—R

BB

EN

PN 100
PN 100
PN 100
PN 100

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

ds

M 8x1
M10x 1
M10x 1
M12x1

M12x1.5
M14x1.5
M 16 x 1.5
M 18x 1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 45 x 2
M52 x 2

M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M24x1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 42 x 2
M 62 x 2

MBS =GN
MO4LLX
DIN 3870-ALL4

SW3

10
12
12
14

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
27
30
36
46
50
60

VOSS

5H3
[ =N
=
h B
TS

11 0003 00 21 00*
11.5 0003052100
1.5 0003 102100
12 0003 152100
145 0004 00 21 00*
14.5 0004 052100
16.5 0004 1021 00
156.5 0004 1521 00
17 0004 20 21 00
18 0004 252100
20 0004 302100
21 0004 352100
24 0004 4021 00
24 0004 452100
16.5 0004 5021 00
16.5 0004552100
17.5 0004 60 21 00
17.5 0004652100
20.5 0004702100
20.5 0004 752100
24 00 04 80 21 00
27 0004 852100
29 0004 90 21 00
32.5 000495 2100

** MOBLX

ISO 8434-1-N-L6-St

51




VOSSForm®*
VOSSForm®" VA

WEM /| THEREMH

- SQR#EEE

- PREEmE AR
MEEHOTEMRR
FPM / FKM,

A7 ds SW3 h
EIME

df

L 6 M12x1.5 14 145
L 8 M14x15 17 145
L10 M16x1.5 19 1565
L12 M18x15 22 155
L15 M22x15 27 17
L18 M26x15 32 18
L22 M30x2 36 20
L28 M36x2 41 21
L 35 M45x2 50 24
L 42 M&2x2 60 24
S 6 M14x15 17 16.5
S 8 M16x1.5 19 165
S 10 M18x15 22 175
S12 M20x 156 24 175
S 14 M22x156 27 205
S 16 M24x15 30 205
S 20 M30x2 36 24
S 25 M36x2 46 27
S 30 M42x2 50 29
S 38 MB&2x2 60 325

AT RNEE S, AR 9 R R &
ERE-REBE.

52

kg/100 EA
P!
11 PN 500
1.7 PN 500
2.0 PN500
2.8 PN 400
4.7 PN 400
6.9 PN 400
89 PN 250
9.4 PN 250
15.0 PN 250
230 PN 250
2.0 PN 800
2.3 PN 800
35 PN 800
39 PN630
58 PN 630
7.1 PN630
11.3 PN 420
212 PN 420
233 PN 420
344 PN 420
* R W

SQREH

+EHIE

TS

001550 21 67
0015512167
001552 21 67
0015532167
001554 2167
0015552167
00 1556 21 67
001557 2167
00 1558 21 67
0015569 2167

001560 21 67
0015612167
0015622167
0015632167
001564 21 67
0015652167
001566 21 67
001567 2167
0015682167
0015692167

SW3
1
1
 —— I
EAh SQRVA 28 dt s t FEHIR
+ MHT RS
RS
PN 315 00 155060 67 6 1.8 0.7 0912309790
PN 315 0015516067 8 1.8 0.7 0912319790
PN 315 001552 60 67 10 2.0 0.7 0912329790
PN 315 0015536067 12 20 0.7 0912339790
PN 315 00 1554 60 67 15 2.0 0.7 09123497 90
PN 315 0015556067 18 2.0 0.7 0912359790
PN 160 00 1556 60 67 22 20 0.7 09123697 90
PN 160 001557 6067 28 20 0.7 0912379790
PN 160 00 1558 60 67 35 26 0.9 09123897 90
PN 160 00 155960 67 42 26 09 0912399790
PN 630 00 1560 60 67 6 18 0.7 09123097 90
PN 630 0015616067 8 1.8 0.7 0912319790
PN 630 00 1562 60 67 10 2.0 0.7 09123297 90
PN 630 00 156360 67 12 2.0 0.7 0912339790
PN 630 00 1564 60 67 14 2.0 0.7 09124097 90
PN 400 00 15656067 16 2.0 0.7 0912419790
PN 400 00 1566 60 67 20 25 0.9 0912429790
PN 400 00 1567 60 67 25 25 09 09124397 90
PN 400 00 156860 67 30 26 0.9 0912449790
PN 315 00 1569 60 67 38 26 09 0912459790

O RN




¥ o

LR

EX]
B
dilxs

L 6x1
L 8x1
L10x 1
L10x 1.5
L12x1
L12x 1.5
L15x 1.5
L15x2
L18x 1.5
L18x2
L22x 1.5
L22x2
L28x2
L28x3
L35x2
L35x3
L42x3

MBS =GN
BOEKEGL6X1

EN

PN 500
PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

ds

2.9
4.9
6.3
5.5
8.0
7.5
10.2
9.1
18.0
12.0
16.2
16.2
21.0
19.5
28.5
26.5
33.5

d4

4.2

6.2

8.2

7.2
10.2

9.2
12.2
11.3
16.2
14.3
19.2
18.3
24.3
22.3
31.3
29.3
36.3

16.5
18
19
19
21.5
21.5
21.5
215
22
22
23.5
23.5
27
27
31
31
31

o

i

U O0WWwWwwww?>»>>>>>»>> > >

kg/100
P

0.3
0.4
0.6
0.6
0.9
0.8
.l
1.2
1.5
1.6
2.0
2.0
3.8
3.6
5.3
6.1
7.7

0 034 00 99 00*
00340599 00
00341099 00
0034119900
00341599 00
0034 16 99 00
0034 2199 00
00 34 22 99 00
00342699 00
0034 27 99 00
0034 319900
0034329900
0034 37 99 00
0034 3999 00
0034 4199 00
00344399 00
0034 47 99 00

53




¥ o

S A7

£l
-2
dil xs

S 8x1.5
S 8x2
S10x1.5
S10x2
S12x1.5
S12x2
S12x3
S14x2
S16x2
S16x25
S16x3
S20x2
S20x25
S20x3
S20x3.5
S20x 4
S25x25
S25x3
S25x4
S30x3
S30x4
S30x5
S38x3
S38x4
S38x5
S38x6

* ARG

EN

PN 800
PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

BOEKEGS8X1.5

54

d3

5.5
4.5
7.5
6.5
4.5
8.5
10.5
9.5
8.5
18.5
13.5
12.5
1
10
18
17
15
22
20
17
30
27
25
23

d4

5.2

4.2

7.2

6.2

9.2

8.2

6.2
10.3
12.3
11.3
10.3
16.3
16.3
14.3
13.3
12.3
20.3
19.3
17.3
24.3
22.3
20.3
32.3
30.3
28.3
26.3

20
20
21
21
22.5
22.5
22.5
26
26.5
26.5
26.5
32
32
32
32
32
34.5
34.5
34.5
34.5
34.5
34.5
38
38
38
38

&S

kg/100
P!

0.5
0.5
0.8
0.8
1.0
1.1
.
1.5
1.8
1.6
1.8
3.4
3.3
3.5
3.1
3.1
5.9
6.1
6.5
6.8
7.4
8.5
8.9
12.8
12.0
11.8

1155

00 34 56 99 00*
00 34 57 99 00
0034 6199 00
00346299 00
00 34 66 99 00
0034 67 99 00
0034 69 99 00
0034 7199 00
0034 77 99 00
0034 7899 00
0034 7999 00
0034 8199 00
0034 8299 00
00348399 00
0034 84 99 00
0040 04 99 00
0034 86 99 00
00 34 87 99 00
0034 88 99 00
00349299 00
00349399 00
0034 94 99 00
0034 96 99 00
0034 97 99 00
0034 98 99 00
003499 99 00




PEIRR

A3
EIME
d1

L 6
L 8
L10
L12
L15
L18
L22
L28
L 35
L 42

S 8
S 10
S12
S 14
S 16
S20
S 25
S 30
S 38

MBS =GN
BOEKLEL6

EN

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

3.8
3.8
3.8
3.8
4.5
4.5
5.0
5.5
7.0
7.0

4.5
4.5
4.5
6.5
6.5
9.0
10.0
10.0
13.5

VOSS

——

kg/100 s

X2

0.1 003100 19 00*
0.1 0031051900
0.1 0031101900
0.2 0031151900
0.3 0031201900
0.4 0031251900
0.5 0031301900
0.5 0031351900
1.4 0031401900
1.6 0031451900
0.3 0031551900
0.3 00316019 00
0.3 0031651900
0.5 0031701900
0.6 0031751900
1.1 0031801900
2.3 0031851900
2.6 00319019 00
5.7 0031951900

55




PREH

ATy oXERL
A3 E5
EIME
di
L 6 PN 500
L 8 PN 500
L 10 PN 500
L12 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250
S 8 PN 800
S 10 PN 800
S 12 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 630
S 20 PN 420
S 25 PN 420
S 30 PN 420
S 38 PN 420

* ARG
ML6BOE

56

ds

M12x1.5
M 14 x1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M 22 x 1.5
M26x 1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 45 x 2
M52 x 2

M16x 1.5
M18x 1.5
M 20 x 1.5
M22x1.5
M24 x1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 42 x 2
M52 x 2

SW3

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

19
22
24
27
30
36
46
50
60

)
=
l

17.8
17.8
18.8
18.8
20.3
21.3
24.0
25.0
28.0
28.0

20.0
215
21.5
26.0
26.0
30.5
38.0
39.0
46.0

kg/100

R4

1.2
1.8
22
3.1
5.0
7.5
919
11.2
17.2
26.7

25
3.7
4.1
6.5
8.1
12.6
28.4
29.5
45.2

0032002100
0032052100
0032102100
0032152100
0032202100
0032252100
0032302100
0032352100
0032402100
0032452100

0032552100
0032602100
0032652100
0032702100
0032752100
0032802100
0032852100
0032902100
0032952100




VOSS

¥ A &R
RELERFI
—==

£ EH kg/100 TS

B x4

dixs

L 6x1 PN 500 1.6 00 33 00 99 00*
L 8x1 PN 500 2.3 00330599 00
L10x1 PN 500 2.9 00331099 00
L10x1.5 PN 500 2.9 0033119900
L12x1 PN 400 4.2 00331599 00
L12x1.5 PN 400 4.2 0033 1699 00
L15x1.5 PN 400 6.4 0033219900
L15x2 PN 400 6.4 00332299 00
L18x 1.5 PN 400 9.4 00332699 00
L18x2 PN 400 9.5 00332799 00
L22x1.5 PN 250 12.4 0033319900
L22x2 PN 250 12.4 00333299 00
L28x2 PN 250 15.5 00333799 00
L28x3 PN 250 15.3 00333999 00
L35x2 PN 250 23.9 0033419900
L35x3 PN 250 24.7 00334399 00
L42x3 PN 250 36.0 0033479900
* AR ELBIRG)

BOEETKL6X1

57



¥ OEES —=>
MESHRT

£l KN kg/100 TS

B RE

dixs

S 8x1.5 PN 800 4.8 0 0 33 56 99 00*
S 8x2 PN 800 5.0 003357 99 00
S10x1.5 PN 800 5.6 00336199 00
S10x2 PN 800 5.6 00 33 62 99 00
S12x1.5 PN 630 6.5 00 33 66 99 00
S12x2 PN 630 6.6 00336799 00
S12x3 PN 630 6.7 00 33 69 99 00
S14x2 PN 630 10.3 00337199 00
S16x2 PN 630 11.0 00337799 00
S16x25 PN 630 11.0 00337899 00
S16x3 PN 630 11.4 0033 79 99 00
S20x2 PN 420 16.7 00338199 00
S20x25 PN 420 16.7 00 33 82 99 00
S20x3 PN 420 15.7 00 33 8399 00
S20x3.5 PN 420 16.7 00338499 00
S20x4 PN 420 15.5 00338599 00
S25x25 PN 420 25.3 00 33 86 99 00
S25x3 PN 420 25.3 00 33 87 99 00
S25x4 PN 420 2515 00 33 88 99 00
S30x3 PN 420 37.5 003392 99 00
S30x4 PN 420 38.0 00339399 00
S30x5 PN 420 39.2 003394 99 00
S38x3 PN 420 60.0 00 33 96 99 00
S38x4 PN 420 61.7 003397 99 00
S38x5 PN 420 62.2 00339899 00
S38x6 PN 420 62.3 003399 99 00

* AR ECRRB:
BOEETKS8X1.5

58



AWM=

59




HEBEERX

BB —— RS Rh W
NS '

{1
y = SW1
1 ] [ 1
OO |
NN 1
NN |
EX ]l KA d2 SW1 SW3 1 12 i kg/100  ZEBHF *
BHIME PN KA TS TS
di
LL 4 PN 100 M 8x1 10 10 20 10.5 8 0.6 07 0100 20 00 -
LL6 PN100 M 8x1 ### 11 12 205 9 8 06 0701112000 -
LL6 PN 100 M10x1 % 11 12 20.5 9 8 0.8 0701102000 -
LL8 PN 100 M10x1 %% 12 14 235 11 8 1.0 0701152000 -
L 6 PN 315 M10x1 $#E 14 14 245 10 8 1.3 07 020020 00 0102 00 20 07*
L 8 PN315 M12x1.5 % 17 17 27 12 12 24 0702052000 0102052007
L10 PN315 M 14 x1.5 ## 17 19 28 13 12 25 07021020 00 0102102007
L12 PN315 M 16x 1.5 ¥ 19 22 285 14 12 32 0702152000 0102152007
L15 PN315 M 18x 1.5 ¥ 24 27 30 15 12 47 0702 20 20 00 0102202007
L18 PN315 M22x1.5 ## 27 32 32 16 14 68 0702252000 0102252007
S 6 PB 630 M 12 x 1.5 #f 17 17 30 15 12 2.8 07 02 50 20 00 0102502007
s 8 PB630 M 14 x 1.5 % 17 19 32 17 12 37 07 0255 20 00 0102552007
S 10 PB 630 M 16 x 1.5 #F 19 22 325 16.5 12 4.3 07 0260 20 00 0102 60 20 07
S12 PB 630 M 18 x 1.5 #f 22 24 345 185 12 6.0 0702652000 0102652007
S 14 PB630 M 20x 1.5 ### 27 27 385 205 14 87 07 0270 20 00 0102702007
S 16 PB400 M22x 1.5 ¥ 27 30 385 20 14 90 0702752000 0102752007
Bk T #Ei3 % PB 630 10iE AT HH # *OHHRBEMSFE ** AR EBIRA
BEAIEANIFENIER GEOBLM

DIN 2353-AL6-St

60



VOSS

H&BERL

BERE L —sprduga g
ERERL, #F :

7 EN d2 SW1 SW3 I1 12 i kg/100  ZEH *

EIME KA KA R4 TS TS

di

LL 4 PN100 R 1/8 10 10 20 10.5 8 0.8 07 0300 20 00 =

LL 5 PN100 R 1/8 " 12 21 9.5 8 0.9 0703052000 -

LL 6 PN100 R 1/8 1 12 205 9 8 0.8 0703102000 -

LL 8 PN100 R 1/8 12 14 235 M 8 0.9 0703152000 -

LL8 PN100 R 1/4 14 14 25 125 12 1.7 0703172000 =

L 6 PN315 R 1/8 14 14 245 10 8 1.2 07 04 00 20 00 0104002007
L 6 PN315 R 1/4 14 14 265 M 12 1.9 0704022000 0104022007
L 8 PN315 R 1/8 14 17 26 " 8 1.5 07 04 06 20 00 0104 06 20 07
L 8 PN315 R 1/4 171727 12 12 2.2 0704 052000 0104052007
L 8 PN315 R 3/8 19 17 28 13 12 3.4 0704 07 20 00 010407 2007
L 8 PN315 R 1/2 24 17 285 1356 14 5.9 0704082000 010408 20 07
L10 PN315 R 1/4 17 19 28 13 12 2.3 0704 10 20 00 0104102007
L 10 PN315 R 3/8 19 19 28 13 12 3.1 0704122000 0104122007
L10 PN315 R 172 24 19 295 145 14 5.6 0704 13 20 00 0104132007
L12 PN315 R 1/4 19 22 285 14 12 2.8 0704162000 0104162007
L12 PN315 R 3/8 19 22 285 14 12 3.3 0704152000 0104152007
L12 PN315 R 172 24 22 29 145 14 5.5 0704172000 0104172007
L15 PN315 R 1/4 24 27 30 15 12 4.4 07 04 232000 0104232007
L15 PN315 R 3/8 24 27 30 15 12 4.4 0704212000 0104212007
L 15 PN315 R 172 24 27 305 1565 14 5.8 07 04 20 20 00 0104 2020 07
L18 PN315 R 1/2 27 32 325 16 14 6.4 0704 252000 0104252007
L22 PB160 R 1/2 32 36 345 18 14 8.1 0704 312000 0104312007
L22 PB160 R 3/4 32 36 35 185 16 9.6 07 04 3020 00 0104302007
L28 PB160 R 3/4 41 41 36 1956 16 18.9 07 04 36 20 00 0104 362007
L 28 PB160 R1 41 4 37 205 18 15.6 0704 352000 0104352007
* HHRESM2SFE MR BN ¢ G

GEO6LR

DIN 2353-BL6-St

61



HARE

B ey et s
BEERL, B

A3 E5 dz SW1 SwW3 I1 12 i kg/100  TEBME *

EIME R RH R4 TS TS

di

S 6 PBB30 R 1/4 1717 30 15 12 3.0 0704502000 0104 502007
S 8 PB630 R 1/4 17 19 32 17 12 3.4 07 04 55 20 00 0104552007
S10 PB630 R 3/8 19 22 325 165 12 4.4 07 04 60 20 00 0104 60 20 07
S12 PB630 R 3/8 22 24 345 185 12 5.8 0704 65 20 00 0104652007
S 14 PB630 R 3/8 24 271 38 20 12 6.8 0704712000 0104712007
S 14 PB630 R 172 27 27 385 205 14 8.9 0704702000 0104702007
S 16 PB400 R 3/8 27 30 38 196 12 79 0704762000 0104762007
S 16 PB400 R 1/2 27 30 385 20 14 8.5 0704752000 0104752007
S 20 PB400 R 38/4 32 36 44 225 16 141 07 04 80 20 00 0104 8020 07

g TS & PB 630 & A F A #k * OEHEREMSFE
BEERNILFERER

62



VOSS

GEOBL1/8NPTX

BB EEL

E E B ,

NPT (ANS/ASME B 1 L —=peteas als

- 20.01.1983)

i
1

EX ] K5 d2 SW1 SW3 1 12 i Nm kg/100  ZFHF *

BIMZ KA R4 -10% K4 TS TS

di

LL4 PN 100 1/8 NPT 11 10 21 11.5 9.9 15 0.9 07 0500 20 00 -

LL6 PN 100 1/8 NPT 11 12 215 10 9.9 15 0.9 0705102000 -

LL8 PN 100 1/8 NPT 12 14 245 12 9.9 15 1.0 0705152000 -

L 6 PN 315 1/8 NPT 12 14 25 10.5 9.9 15 1.2 07 060020 00" 0106002007
L 6 PN 315 1/4 NPT 17 14 25,5 10.5 1561 35 2.6 07 06 022000 0106022007
L 8 PN 315 1/8 NPT 14 17 26.5 115 9.9 15 1.5 07 06 06 20 00 0106 06 20 07
L 8 PN 315 1/4 NPT 17 17 28 13 16.1 35 2.5 0706052000 0106052007
L 8 PN 315 3/8 NPT 19 17 29 14 15.2 55 3.9 07 06 07 20 00 010607 20 07
L 10 PN 315 1/8 NPT 17 19 28,5 1385 9.9 15 2.3 0706112000 0106112007
L 10 PN 315 1/4 NPT 17 19 29 14 151 35 2.5 0706 102000 0106102007
L10 PN 315 3/8 NPT 19 19 30 15 15.2 55 3.7 0706122000 0106 122007
L 10 PN 315 1/2 NPT 24 19 325 175 19.8 110 7.2 0706132000 0106 132007
L12 PN 315 1/4 NPT 19 22 29.5 15 151 35 3.2 0706162000 0106 162007
L12 PN 315 3/8 NPT 19 22 295 15 15.2 55 3.6 0706152000 0106 152007
L12 PN 315 1/2 NPT 24 22 31 16.5 19.8 110 6.4 0706172000 010617 20 07
L15 PN 315 3/8 NPT 24 27 31 16 156.2 58] 52 0706212000 0106212007
L15 PN 315 1/2 NPT 24 27 325 175 19.8 110 6.8 0706 20 20 00 0106202007
L 18 PN 315 1/2 NPT 27 32 345 18 19.8 110 7.2 07 06 252000 0106252007
L 18 PN 160 3/4 NPT 30 32 345 18 20.1 175 9.1 070627 2000 0106272007
L 22 PN 160 1/2 NPT 32 36 36.5 20 19.8 110 9.9 07 06312000 0106312007
L 22 PN 160 3/4 NPT 32 36 36.5 20 20.1 175 10.1 07 06 302000 0106302007
L 28 PN 160 1 NPT 41 41 39.5 28 25.0 265 17.2 07 06 3520 00 0106352007
L35 PN 160 1 1/4 NPT 46 50 45 23.5 256 315 25.6 0706402000 0106402007
L 42 PN 160 1 1/2 NPT 59 60 48 25 26.0 385 35.2 07 06 45 20 00 0106 452007

* OEHRBREHS £ AR EEBIRA:

63



HEBEERX

d2

1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
3/8 NPT
1/4 NPT
3/8 NPT
1/2 NPT
3/8 NPT
1/2 NPT
3/8 NPT
1/2 NPT
3/4 NPT
1/2 NPT
3/4 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT

B R 9B

NPT (ANSI/ASME B 1
-20.01.1983)

A7 E7
EIME

di

S 6 PN 630
S 8 PN 630
S10 PN 630
S 10 PN 630
S12 PN 630
S12 PN 630
S 12 PN 630
S 14 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 25 PN 400
S 25 PN 400
S 30 PN 400
S 38 PN 315

* BHRREMSFE

64

11/2 NPT

SWi

17
17
19
19
22
22
24
24
27
27
27
30
32
32
41
41
46
55

AR
GE06S1/4NPTX

SW3 1 12
R RH
17 31 16
19 33 18
22 335 175
22 335 175
24 345 195
24 3565 195
24 37 21
27 39 21

27 405 225

30 39 20.5
30 405 22
30 405 22
36 455 24
36 455 24

46 505 26.5
46 525 285
50 56 29.5
60 63 32

-10 %

156.1
156.1
16.1
15.2
15.1
16.2
19.8
156.2
19.8
16.2
19.8
20.1
19.8
201
20.1
25.0
25.6
26.0

Nm

35
35
35
55
35
55
110
55
110
55
110
175
110
175
175
265
315
385

kg/100
K2

3.3
3.8
4.3
4.8
5.8
6.2
9.0
7.2
9.9
8.4
9.4
13.5
12.7
14.9
22.7
28.1
39.3
57.2

TR

TS

07 06 50 20 00**
0706 552000
07 06612000
07 06 60 20 00
07 06 66 20 00
07 06 65 20 00
07 0667 20 00
0706712000
0706 7020 00
0706 762000
0706 752000
0706 77 20 00
0706812000
07 06 80 20 00
07 06 86 20 00
07 06 8520 00
07 06 90 20 00
0706952000

*

TS

010650 20 07
0106552007
0106612007
010660 20 07
010666 20 07
010665 20 07
010667 2007
0106712007
0106702007
0106762007
0106752007
0106772007
0106812007
0106802007
010686 20 07
0106852007
010690 20 07
0106952007




VOSS

BLAERK
EEE?H 4 ] TEETT TR SHE
NEMBL, FAET -

: 51
B EHDBEE o 1

1 I 1

1

A3 EN a2 SW1 SW3 I1 12 i Nm kg/100  ZEpHF *
EIME R4 -10% R4 1155 T8-S
a1
L 6 PN100 M 8x1 12 14 23 8.5 8 = 1.1 0709012000 0109012007
L 6 PN315 M10x1 14 14 28 8.5 8 20 1.4 0709002000 0109002007
L 6 PN315 M12x1.5 17 14 245 10 10 30 2.2 0709022000 0109022007
L 6 PN315 M14x1.5 19 14 255 11 " 50 3.2 0709032000 0109032007
L 8 PN 315 M10x1 17 17 245 95 8 20 1.9 0709062000 0109062007
L 8 PN315 M12x15 17 17 25 10 12 30 2.2 0709052000 0109052007
L 8 PN315 M12x1.5 17 17 25 10 11 30 2.1 1709212000 1109212007
L 8 PN315 M14x15 19 17 25 10 12 50 2.9 0709072000 0109072007
L 8 PN315 M16x1.5 22 17 265 115 12 70 4.2 0709082000 0109082007
L 8 PN315 M18x1.5 24 17 265 115 12 90 5.2 0709092000 010909 2007
L10 PN315 M10x 1 17 19 255 105 8 20 2.1 0709142000 0109142007
L10 PN315 M12x1.5 17 19 26 11 12 30 2.5 0709112000 0109112007
L10 PN315 M14x1.5 19 19 26 11 12 50 3.0 0709102000 0109102007
L10 PN315 M16x1.5 22 19 275 125 12 70 4.2 0709122000 0109122007
L10 PN 315 M18x1.5 24 19 275 125 12 90 5.2 0709132000 0109132007
L10 PN315 M22x1.5 27 19 29 14 14 140 8.1 1709142000 1109142007
L12 PN 315 M14x15 19 22 27 1256 12 50 3.4 0709162000 0109162007
L12 PN315 M16x1.5 22 22 27 125 12 70 4.0 0709152000 0109152007
L12 PN315 M18x1.5 24 22 27 125 12 90 4.5 0709172000 0109172007
L12 PN315 M22x1.5 27 22 285 14 14 140 7.8 0709182000 0109182007
L 15 PN 315 M16x1.5 24 27 28 13 12 70 4.8 0709212000 0109212007
L15 PN315 M18x15 24 27 285 135 12 90 5.1 0709202000 0109202007
L15 PN315 M22x1.5 27 27 30 15 14 140 7.8 0709222000 0109222007
L18 PN315 M18x1.5 2r 32 305 14 12 90 6.6 0709262000 0109262007
L18 PN315 M22x1.5 27 32 3 145 14 140 7.7 0709252000 0109252007
L18 PN160 M26x1.5 32 32 30 135 16 190 10.8 0709272000 0109272007
THEE 66T
BEHHEEE ©OHHRREN2S FE AR

17885 #£0707... 50709 ...
iT85: #£0107...F50109 ...

GEO6LM8x1X
ISO 8434-1-SDS-L6xM8x1.B-St

65



HARE

Bl E IR _dl o1 o
NEIMEL, B

W1
i
BEEHNAEE o
! 1
A3 E5 dz SW1 SwW3 I1 12 i Nm kg/100 =& *
EIME R4 -10% K4 TS TS
di
L22 PN160 M18x1.5 32 36 33 16.5 12 90 8.7 0709332000 0109332007
L22 PN160 M22x1.5 32 36 33 16.5 14 140 9.3 0709312000 0109312007
L22 PN160 M26x1.5 32 36 33 16.5 16 190 10.1 0709302000 0109302007
L22 PN 160 M33x2 41 36 34 176 18 300 18.5 0709322000 0109322007
L28 PN 160 M33x2 41 41 34 17.5 18 300 16.7 0709352000 0109352007
L 35 PN 160 M42x2 50 50 39 176 20 500 27.8 0709402000 0109402007
L 42 PN 160 M48x2 56 60 42 19 22 600 35.4 0709452000 0109452007
B EH AT * OHYRRE2S £ E

17885 #£0707... $:50709...
1785 #£0107... 940109 ...

66



VOSS

AR K
E‘E—‘.Q?H 4 ] TEETT TR SHE
NEVRIBL BT -
: 51
wEHh AT l ‘ 1
!
A3 EAh a2 SW1 Sw3 I 2 i Nm kg/100 1THS THS
Mz K -10% R4 TEBE -
di
S 6 PB630 M12x1.5 17 17 28 13 12 45 3.1 0709502000 0109502007
S 8 PB630 M12x1.5 1719 30 15 12 45 3.6 0709562000 0109562007
S 8 PB630 M14x1.5 19 19 30 15 12 60 4.3 0709552000 0109552007
S 10 PB630 M16x1.5 22 22 3 15 12 80 5.4 0709602000 0109602007
S12 PB630 M18x1.5 24 24 33 17 12 120 71 0709652000 0109652007
§12 PB400 M22x15 27 24 335 175 14 170 10.3 0709682000 0109682007
S14 PB630 M20x1.5 2r 271 37 19 14 160 9.2 0709702000 0109702007
S 16 PB400 M18x15 24 30 365 18 12 120 7.8 0709792000 0109792007
S 16 PB400 M22x1.5 27 30 37 185 14 170 CL7 0709752000 0109752007
S 16 PB400 M27x2 32 30 39 205 16 280 15.8 0709772000 0109772007
§20 PB400 M22x1.5 32 36 425 205 14 170 14.2 0709812000 0109812007
S 20 PB400 M27x2 32 36 425 205 16 280 156.3 0709802000 0109802007
§20 PB400 M33x2 41 36 445 225 18 450 25.0 0709822000 0109822007
525 PB400 M27x2 41 46 47 23 16 280 241 0709862000 0109862007
S 25 PB400 M33x2 4 46 47 23 18 450  26.6 0709852000 0109852007
S 30 PB250 M33x2 46 50 50 235 18 450 32.5 0709912000 0109912007
§30 PB250 M42x2 50 80 50 235 20 540 42.8 0709902000 0109902007
S38 PB250 M48x2 55 60 57 26 22 700 57.3 0709952000 0109952007
BYBHEEE Y OHHREREN2S FE AR

17885 #£0707... 5 0709...
iT85: #£0107...F40109 ...

GEO06SMX
ISO 8434-1-SDS-S6xM12x1.5.B-St #

67



HEBEEX

Bl 2R
BRERY, B
B EHREE
B E5
oMz

d1

L 6 PN 315
L 6 PN 315
L 6 PN 315
L 6 PN 315
L 8 PN 315
L 8 PN 315
L8 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L10 PN 315

L10 PN 315
L 10 PN 315

L12 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L15 PN 315
L15 PN 315

L15 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315

THEE 69T

BEEHEEH

17885 #£0708... $:50710 ...
17885 #£0108... 940110 ...

68

[ONoNONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONO]

1/8 A
174 A
3/8 A
12 A
1/8 A
174 A
3/8 A
172 A
1/8 A
174 A
3/8 A
1/2 A
1/4 A
3/8 A
1/2 A
3/4 A
1/4 A
3/8 A
12 A
3/4 A
3/8 A
172 A
3/4 A

SW1 SwW3 1
x4
14 14 28
19 14 235
22 14 26
27 14 265
1717 245
19 17 25
22 17 265
27 17 27
17 19 2565
19 19 26
22 19 275
27 19 28
19 22 265
22 22 27
27 22 275
32 22 285
24 271 28
24 27 285
27 21 29
32 27 30
27 32 305
27 32 3
32 32 3t
RREF2S £ E

12

8.5

11.5
12
9.5
10
11.5
12
10.5
1
12.5
13
12
12.5
13
14
13
13.5
14
15
14
14.5
14.5

B y I T SW3
51
1
i Nm kg/100 T
-10% K4 1T5S TS

8 20 1.4 07 10 00 20 00** 10 00 20 07
12 50 2.4 0710022000 10 02 20 07
12 80 4.0 07 1003 20 00 10 08 20 07
14 140 7.4 071004 2000 10 04 20 07
8 20 1.8 071006 20 00 10 06 20 07
12 50 2.7 0710052000 10 05 20 07
12 80 4.4 071007 20 00 10 07 20 07
14 140 7.4 071008 20 00 10 08 20 07
8 20 2.1 0710112000 101120 07
12 50 3.0 0710102000 10 10 20 07
12 80 4.5 07101220 00 10 12 20 07
14 140 7.2 0710132000 101320 07
12 50 3.2 071016 20 00 10 16 20 07
12 80 4.2 0710152000 101520 07
14 140 71 071017 20 00 1017 20 07
16 190 9.0 0710182000 1018 20 07
12 50 4.6 0710232000 10 23 20 07
12 80 5.2 0710212000 102120 07
14 140 74 0710202000 10 20 20 07
16 190 11.7 0710222000 1022 20 07
12 80 6.7 07 1026 20 00 10 26 20 07
14 140 7.0 0710252000 1025 20 07
16 190 11.0 071027 20 00 10 27 20 07

AR
GEOBLRX
ISO 8434-1-SDS-L6xG1/8A.B-St &




VOSS

N A 1S S
AR K
EIEQ?H 4 ] TEETT TR SHE
BERERY, BEW
: 51
B B R T ! ‘ !
!
A3 EN a2 SW1 SW3 I1 12 i Nm kg/100  ZEpfF *
EIMZ R4 -10% R4 1155 T8-S
di
L18 PN160 G 1 A 41 32 32 155 18 330 20.3 0710282000 0110282007
L22 PN160 G 1/2A 32 36 33 16.5 14 140 8.8 0710312000 0110312007
L22 PN160 G 3/4A 32 36 33 16.5 16 190 10.3 0710302000 0110302007
L22 PN160 G 1 A 41 36 34 175 18 330 18.5 0710322000 0110322007
L 28 PN 160 G G/4A 41 41 34 17.5 16 190 14.3 0710362000 0110362007
L28 PN 160 G1 A 41 41 34 175 18 330 16.9 0710352000 0110352007
L 28 PN160 G11/4A 50 41 35 18.5 20 540 25.8 0710372000 0110372007
L 35 PN 160 G1 A 50 50 39 17.5 18 330 241 0710412000 0110412007
L 35 PN160 G11/4A 50 50 39 175 20 540 274 0710402000 0110402007
L 42 PN160 G11/4A 55 60 42 19 20 540 33.1 0710462000 0110462007
L 42 PN160 G11/2A 55 60 42 19 22 630 34.9 0710452000 0110452007
B TR " BHRRAR LT
17$¢50708... 10710 28 % GE18LR1X
1745 0108...0110 ... ISO 8434-1-SDS-L18xG1A.B-St &

69



HEBEEX

B 2R
BRERY, B
B EHREE
B E5
oMz

d

S 6 PB 630
S 6 PB 630
S 6 PB 630
S 8 PB 630
S 8 PB 630

S 8 PB 630
S 10 PB 630
S 10 PB 630
S 10 PB 630
S 12 PB 630
S 12 PB 630
S12 PB 630
S 12 PB 400
S 14 PB 630
S 14 PB 630
S 14 PB 400
S 16 PB 400
S16 PB 400
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S 20 PB 400
S 20 PB 400
S25 PB 400
S 25 PB 400

TEE 71T

BEEHEEH

17885 #£0708... $:50710 ...
17885 #£0108... 940110 ...

70

[ONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONO]

1/4 A
3/8 A
12 A
1/4 A
3/8 A
172 A
1/4 A
3/8 A
172 A
174 A
3/8 A
1/2 A
3/4 A
3/8 A
1/2 A
3/4 A
3/8 A
12 A
3/4 A
12 A
3/4 A

3/4 A

SW3

SWi

el
22 17
27 17
19 19
22 19
27 19
19 22
22 22
27 22
22 24
22 24
27 24
32 24
24 27
27 27
32 27
27 30
27 30
32 30
32 36
32 36
41 36
41 46
4 46

RREF2S £ E

1
R4

28
305
29
30
305
33
305
31
29.5
325
33
34
36
37
37
39
365
37
39
42
42
44
47
47

12

13
15.5
14
15
15.5
18
14.5
15
13.5
16.5
17
17.5
19.5
19
19
21
18
18.5
20.5
205
20.5
225
23
23

B y I T SW3
SW1
1
i Nm kg/100 T
-10% K4 1T5S TS

12 60 35 07 10 50 20 00** 10 50 20 07
12 100 5.3 0710522000 1052 20 07
14 160 6.7 07 1053 20 00 10 638 20 07
12 60 41 0710552000 10 55 20 07
12 100 55 071057 20 00 10 57 20 07
14 160 8.9 0710582000 10 58 20 07
12 60 4.2 0710612000 10 61 20 07
12 100 5.6 0710602000 10 60 20 07
14 160 7.8 07 1062 20 00 10 62 20 07
12 60 5.7 071066 20 00 10 66 20 07
12 100 6.2 071065 2000 10 65 20 07
14 160 9.7 071067 2000 10 67 20 07
16 280 14.9 071068 2000 10 68 20 07
12 100 7.5 0710712000 10712007
14 160 9.8 071070 20 00 1070 20 07
16 280 16.4 0710722000 1072 20 07
12 100 8.4 0710762000 10 76 20 07
14 160 9.1 0710752000 107520 07
16 280 155 071077 2000 10 77 20 07
14 160 138.3 0710812000 10 81 20 07
16 280 151 07 1080 20 00 10 80 20 07
18 440 27.5 0710822000 1082 20 07
16 280 241 071086 20 00 10 86 20 07
18 440 26.6 0710852000 10 85 20 07

ARG
GEO0BSRX
ISO 8434-1-SDS-S6xG1/4A. B-St &




VOSS

HEBERL

ElE 8L L et a3
BREEL, B L

W1
I
BT HATH o
! 1
EX ] E5 d2 SW1 SW3 1 12 i Nm kg/100  ZFHF *
BIME x4 -10% K4 TS TS
di
S 25 PB250 G11/4A 50 46 47 23 20 580 44.0 071087 20 00 011087 2007
S 30 PB250 G G3/4A 46 50 50 23.5 16 280 29.9 0710932000 0110932007
S 30 PB250 G A 46 50 50 23.5 18 440 32.8 0710912000 011091 2007
S 30 PB250 G11/4A 50 50 50 23.5 20 580 41.7 071090 20 00 011090 20 07
S 38 PB250 G A 55 60 57 26 18 440 49.2 071098 20 00 011098 20 07
S 38 PB250 G11/4A 55 60 57 26 20 580 55.0 071096 20 00 0110962007
S 38 PB250 G11/2A 58] 60 57 26 22 700 56.6 071095 20 00 0110952007
B T E * OEHRBREOS £ &

17885 #£0708... #150710 ...
1785 #0108...F140110 ...

71



HEBEEX

B R 9B

AHRIBL, BT

B IS B B H IR PEFLEX % 3
A3 E7 d2

EIME

di

L 6 PN500 M10x1
L 6 PN500 M12x1.5
L 8 PN500 M10x1
L 8 PN500 M12x1.5
L 8 PN500 M14x1.5
L 8 PN 400 M16x1.5
L 10 PN500 M12x1.5
L 10 PN500 M14x1.5
L 10 PN 400 M16x1.5
L 10 PN400 M18x1.5
L10 PN 400 M22x1.5
L12 PN400 M10x1
L12 PN400 M12x1.5
L12 PN 400 M14x15
L12 PN 400 M16x1.5
L12 PN 400 M18x1.5
L12 PN 400 M22x1.5
L15 PN 400 M16x1.5
L15 PN 400 M18x1.5
L15 PN 400 M22x1.5
L15 PN250 M26x1.5
THEE73M

ES2SFEMAST, EANREE
THENFR(ZRE48])

* EATH S BB MIE R ES-4 B

EMERANREERL,

BV-10 2 EHhERMESIH K.

72

SWi

14
17
14
17
19
22
17
19
22
24
27
19
19
19
22
24
27
24
24
27
32

YRS 2S, ES-45BV-108

EERT

SW3 I1*
x4
14 23
14 245
17 245
17 25
17 25
17 26.5
19 26
19 26
19 275
19 275
19 29
22 265
22 27
22 255
22 27
22 27
22 285
27 28
27 285
27 30
27 30

12

8.5
10

9.5
10
10
11.5
11
11
12.5
12.5
14
12
12.5
"
12.5
12.5
14
13
13.5
15
15

= 7 I o SW3
SH1
[
1
i Nm kg/100 T =
-10% K4 1T5S TS
8 15 1.4 0784392000 01843920 XX
12 25 2.3 1784612000 11846120 XX
8 15 1.6 17 84 44 20 00 1184 44 20 XX
12 25 2.1 0784402000 0184 4020 XX
12 50 2.8 0784112000 0184 11 20 XX
12 70 4.1 178486 20 00 11848620 XX
12 25 2.4 17 84 62 20 00 1184 6220 XX
12 50 2.9 0784412000 01844120 XX
12 70 4.2 17 84 60 20 00 1184 60 20 XX
12 90 4.9 0784042000 01840420 XX
14 130 8.0 17 84 87 20 00 1184 87 20 XX
8 15 2.7 17 84 89 20 00 1184 89 20 XX
12 25 3.0 17 84 8520 00 1184 8520 XX
12 50 2.9 17 84 40 20 00 1184 40 20 XX
12 70 3.9 0784 42 20 00 0184 42 20 XX
12 90 4.4 1784482000 11844820 XX
14 130 6.4 1784 49 2000 1184 49 20 XX
12 70 4.8 1784562000 11845620 XX
12 90 51 0784432000 0184 4320 XX
14 130 71 1784 502000 11845020 XX
16 180 11.3 17 84 54 20 00 1184 54 20 XX
BEBEELMNITESHE
EEE WFEITHS
28 o7
ES-4 09
BV-10 BB NHT

AR LR

GEO6LMEDOMD

ISO 8434-1-SDS-L6xM10x1. E-St&!




BB EEL

B E R

NHEMRL BER

BT AL Y 3R PEFLEX B3
EX] EAh d2

BIME

di

L18 PN 400 M18x1.5
L18 PN400 M22x1.5
L 18 PN250 M26x 1.5
L 22 PN250 M22x1.5
L 22 PN250 M26x1.5
L 22 PN250 M33x2

L 28 PN250 M26x1.5
L 28 PN250 M33x2
L 28 PN 250 M42x2

L 35 PN 250 M33x2

L 35 PN250 M42x2
L 42 PN 250 M42x2
L 42 PN 250 M48x2

A58 FEMAET, ERNEE
TNENER (S REA8T)

Y OERTH2S BEMER MR ES-4 B
EMERAARETRL,
BV-10 B EMERMESIH K.

SW1 SW3 I[1*
PN
27 32 305
27 32 3
32 32 3t
32 36 33
32 36 33
41 36 34
41 41 36
41 41 34
50 41 36
46 50 39
50 50 39
55 60 42
56 60 42

*OHPRIREM2S, ES-4HBV-10E
EERG

14
14.5
14.5
16.5
16.5
17.5
19.5
17.5
19.5
175
17.5
19

19

VOSS

= 7 I I SW3
i SH1
. /
1 _ ; 1
= 1
i Nm kg/100  F#HF >
-10% KR4 iT5S 1T5S
12 90 6.5 17 84 45 20 00 1184 4520 XX
14 130 7.4 0784442000 0184 44 20 XX
16 180 9.4 17 84 47 20 00 1184 47 20 XX
14 130 9.0 17 84 46 20 00 1184 46 20 XX
16 180 10.1 07 84 45 20 00 0184 45 20 XX
18 230 18.6 1784732000 11847320 XX
16 180 16.2 17 84 59 20 00 1184 59 20 XX
18 230 16.4 0784 46 20 00 0184 46 20 XX
20 330 32.2 17 84 512000 1184 5120 XX
18 230 21.7 1784392000 1184 39 20 XX
20 330 27.3 0784472000 0184 47 20 XX
20 330 33.6 1784782000 1184 7820 XX
22 500 34.6 0784482000 0184 48 20 XX
REBEELNITESHE
B WFEITHS
2S o7
ES-4 09
BV-10 BB RHRT

73




HEBEEX

Bl ERL:

DHEIMBL, BER

B PR B # IR PEFLEX % 4
B EH d2

oz

d1

S 6 PN800 M12x15
S 8 PN800 M14x1.5
$10 PN800 M16x1.5
S 12 PN630 M18x15
S 12 PN630 M22x15
S14 PN630 M20x1.5
S16 PN630 M18x15
S16 PN630 M22x1.5
S16 PN 420 M27x2
S 20 PN420 M22x1.5
S20 PN420 M27x2
S25 PN420 M27x2
S25 PN420 M33x2
S 30 PN420 M42x2
S 38 PN420 M48x2

ES52SFENEAT  ERNRE
TNENEE (B RE48T)

* BT 2SR ES-4 REMEREMF

AEEEL.

BV-10 2 EHhERMESIH K.

74

SW1 SwW3 I1*
x4
17 17 28
19 19 30
22 22 3
24 24 33
27 24 335
27 21 37
27 30 365
27 30 37
32 30 39
32 36 425
32 36 425
41 46 47
41 46 47
50 50 &0
556 60 57

ZBEM2S, ES-45 BV-10%
EEET

12

13
15
15
17
17.5
19
18
18.5
20.5
20.5
20.5
23
23
23.5
26

= 7 I o SW3
SH1
. /
— 1
i Nm kg/100 T =
-10% K4 1T5S TS

12 50 2.9 0784492000 01844920 XX
12 60 41 0784502000 0184 50 20 XX
12 80 5.3 0784512000 01845120 XX
12 90 74 0784522000 01845220 XX
14 130 10.2 1784 832000 1184 8320 XX
14 130 9.4 0784532000 01845320 XX
12 90 8.1 07 84 06 20 00 0184 06 20 XX
14 130 9.6 0784542000 0184 54 20 XX
16 200 15.7 17 84 68 20 00 1184 68 20 XX
14 130 13.9 0784022000 01840220 XX
16 200 15.1 07 84 55 20 00 0184 55 20 XX
16 200 28.7 1784792000 118479 20 XX
18 250 26.5 07 84 56 20 00 0184 56 20 XX
20 500 1.7 0784572000 01845720 XX
22 600 56.4 07 84 58 20 00 0184 58 20 XX

BEBEELMNITESHE

EHE WFEITHS

2S o7

ES-4 09

BV-10 ESHT

o AR R

GEO06SMEDOMD

ISO 8434-1-SDS-S6xM12x1.5, E-St&!




VOSS

B&BERL

BB - et e
R EEL, @R L

LSW1
A PEFLEX B4 o
1 . 1
1
=3 EA d2 SW1 SW3 I1* 12 i Nm  kg/100 & **
BIMZ KA -10% K4 TS TS
dt
L 6 PN500 G 1/8A 14 14 23 8.5 8 20 1.3 07841920 00" 0184 19 20 XX
L 6 PN500 G 1/4A 19 14 245 10 12 50 2.7 1784082000 11840820XX
L 6 PN400 G 3/8A 22 14 26 115 12 80 3.8 1784942000 11849420XX
L 8 PN500 G 1/8A 14 17 245 95 8 20 1.5 1784222000 11842220XX
L 8 PN500 G 1/4A 19 17 25 10 12 50 2.7 0784202000 0184 2020XX
L 8 PN400 G 3/8A 22 17 265 115 12 80 4.4 1784232000 11842320XX
L 8 PN400 G 1/2A 27 17 27 12 14 100 7.2 1784912000 11849120XX
L10 PN500 G 1/8A 17 19 255 105 8 20 2.0 1784932000 11849320XX
L10 PN500 G 1/4A 19 19 26 11 12 50 2.9 0784212000 01 842120XX
L 10 PN400 G 3/8A 22 19 275 125 12 80 4.2 1784172000 11841720 XX
L 10 PN400 G 1/2A 27 19 28 13 14 100 6.3 1784182000 1184 1820XX
L12 PN400 G 1/4A 19 22 27 125 12 50 3.2 0784102000 01841020 XX
L12 PN400 G 3/8A 22 22 27 125 12 80 4.2 0784222000 01842220XX
L12 PN400 G 1/2A 27 22 275 13 14 100 6.7 0784122000 01841220 XX
L12 PN250 G 38/4A 32 22 285 14 16 180  11.7 1784212000 11842120XX
L15 PN400 G 3/8A 24 27 285 135 12 80 5.1 1784072000 118407 20XX
L15 PN400 G 1/2A 27 27 29 14 14 100 7.4 0784232000 01842320XX
L15 PN250 G 3/4A 32 27 30 15 16 180 117 1784192000 11841920 XX
L18 PN400 G 3/8A 27 32 305 14 12 80 6.6 1784922000 1 1849220XX
L18 PN400 G 12A 27 32 31 145 14 100 7.0 0784242000 018424 20XX
L18 PN315 G 8/4A 32 32 31 145 16 180 109 1784282000 11842820XX
THET6T
E52SFEMAET, EANEE MEBELWITESHE
MEENER(BREAST) B WEITHS
28 07
ES-4 09
BV-10 BESLHT
* ERATF S W ES-4 BB LR ~ EGIREEROS, ES-4MBV-108 v AAXLLERAI:
BEREL. B GEOBLREDOMD
BV-10 BEAHEE HESAHE, ISO 8434-1-SDS-L6xG1/8A.E-St

75



HEBEEX

B 2R
BRERY, B
BRI PEFLEX &3
B E5 d2
oMz
d1
L22 PN250 G 1/2A
L22 PN250 G 3/4A
L22 PN250 G1 A
L28 PN250 G 3/4A
L28 PN250 G1 A
L28 PN250 G11/4A
L35 PN250 G1 A
L35 PN250 G11/4A
L42 PN250 G11/2A

ES52SFEMNEAT, BANRE
TYENER (S RE48T)

* BT 2S K ES-4 REMEREM

AEEEXL.

BV-10 2 EHhERMESIH K.

76

SW1 Sw3
32 36
32 36
41 36
41 41
41 4
50 41
50 50
50 50
55 60

11*

R4

33
33
34
34
34
35
39
39
42

ZBFM2S, ES-45 BV-10%
gt

16.5
16.5
17.5
17.5
17.5
18.5
17.5
17.5
19

= 7 I B SW3
W1
™y
— 1
i Nm kg/100 T =
-10% K4 1T5S TS
14 100 8.7 178416 20 00 118416 20 XX
16 180 10.2 0784252000 01842520 XX
18 230 18.4 1784712000 11847120 XX
16 180 14.6 1784122000 11841220 XX
18 230 16.5 0784 26 2000 0184 26 20 XX
20 330 25.2 178490 20 00 118490 20 XX
18 230 23.8 17 84 36 20 00 1184 36 20 XX
20 330 271 0784272000 018427 20 XX
22 500 34.3 07 84 28 20 00 0184 28 20 XX
BEBEELMNITESHE
EHE WFEITHS
07
ES-4 09
BV-10 BESRHT




VOSS

B&BERL

ElE 8L - et e
BREEL, B L

SW1
s I <
WIS BB I PEFLEX 2 8 o
1 ; 1
1
7 EN d2 SW1 SW3 I[1* 12 i Nm kg/100  ZEpfF =
EIMZ R4 -10% K4 1155 TS
di
S 6 PN800 G 1/4A 19 17 28 13 12 60 3.5 0784292000 01842920 XX
S 6 PNB30 G 1/2A 27 17 38 18 14 150 8.6 1784252000 11842520 XX
S 8 PN800 G 1/4A 19 19 30 15 12 60 4.1 0784302000 01843020 XX
S 8 PN800 G 3/8A 22 19 305 1565 12 90 5.7 1784132000 11841320 XX
S 10 PN800 G 1/4A 19 22 305 145 12 60 4.2 0784152000 01841520 XX
S10 PN800 G 3/8A 22 22 3 15 12 90 5.5 0784312000 01843120XX
S 10 PNG30 G 1/2A 27 22 335 175 14 150 8.9 1784242000 11842420 XX
S12 PNE630 G 1/4A 22 24 325 165 12 60 5.6 1784142000 118414 20 XX
S12 PN630 G 3/8A 22 24 33 17 12 90 6.2 0784322000 01843220XX
S 12 PNB30 G 1/2A 27 24 335 175 14 150 9.1 0784172000 01841720XX
S12 PN 420 G 3/4A 32 24 355 195 16 200 13.4 1784152000 11841520XX
S 14 PNB30 G 1/2A 27 21 37 19 14 150 9.6 0784332000 01843320 XX
S 16 PNB30 G 3/8A 27 30 365 18 12 90 8.1 1784092000 118409 20 XX
S 16 PNG30 G 1/2A 2r 30 37 1856 14 150 9.2 0784342000 01843420XX
S 16 PN 420 G 3/4A 32 30 39 205 16 200 13.8 1784262000 11842620XX
S 16 PN 420 G1 A 41 30 41 225 18 250 23.7 1784722000 11847220 XX
S 20 PN420 G 1/2A 32 36 42 205 14 150 13.5 1784 06 20 00 118406 20 XX
S 20 PN 420 G 3/4A 32 36 42 20.5 16 200 14.9 0784352000 01843520XX
S20 PN 420 G A 41 36 44 225 18 250 25.0 1784382000 11843820 XX
THEET8T
A58 FEMAET, ERNEE MEEELNITHSHE
YENER(BNEA8TT . 5 - o
TEENFR(ZAE48M) S HFEITES
28 07
ES-4 09
BV-10 BEZRHT
* BATH2SHES-4 REMHERMFMN *OHPRIREM2S, ES-4HBV-10E o ABR LB
mEEEL., EIERM GEO6SREDOMD
BV-10 B ERHESNH K. ISO 8434-1-SDS-S6xG1/4A, E-St#!

77



HEBEEX

B R 9B

BERERL, AR

B IS B B H IR PEFLEX % 3
%3 En d2

B2

di

S 25 PN420 G 8/4A
S 25 PN 420 G 1 A
S 30 PN 420 G1 A
S 30 PN 420 G11/4A
S 38 PN 420 G11/4A
S 38 PN 420 G11/2A

ES52SFENEAT, BANRE
TPWENER (S RE48T)

* BT 2SR ES-4 REMEREM

AEEEXL.

BV-10 B EHhERMESIH K.

78

SW1 SW3
41 46
41 46
46 50
50 50
55 60
55 60

11*

R4

47
47
50
50
57
57

O PERBEM2S, ES-45BV-108!
EEET

23
23
23.5
23.5
26
26

= 7 | SW3
i W1
™y
1 — 1
i Nm kg/100 T =
-10% K4 1T5S TS
16 200 23.7 07840382000 0184 0320 XX
18 250 26.3 0784362000 0184 36 20 XX
18 250 33.0 1784112000 11841120 XX
20 500 41.9 0784372000 0184 37 20 XX
20 500 5515) 1785212000 11852120 XX
22 600 55.9 0784382000 01843820 XX
BEBEELMNITESHE
EHE WFEITHS
o7
ES-4 09
BV-10 BESRHT




VOSS

H&BEEEX
B EREL:
UN/UNF e .
ISO 11926-2/3 ] ] _5H3
SAE J 514 ”
r\I I
BEOREHE T | 1
7 EN d2 SW1 SW3 I[1* 12 i Nm kg/100  ZEpHF =
BN R 0% K% %S THS
di
L 6 PN 315 7/16-20 UNF-2A 17 14 2385 9 9.2 18 1.9 0782402000 01824020 XX
L 8 PN 315 7/16-20 UNF-2A 17 17 25 10 9.2 18 2.1 0782412000 01824120XX
L 8 PN 315 1/ 2-20 UNF-2A 17 17 25 10 €2 28 22 0782422000 01824220XX
L 8 PN 315 9/16-18 UNF-2A 19 17 25 10 10 30 2.8 0782432000 01824320XX
L10 PN 315 7/16-20 UNF-2A 1719 27 12 9.2 18 2.4 0782962000 01829620 XX
L 10 PN 315 9/16-18 UNF-2A 19 19 26 " 10 30 2.8 0782442000 01824420XX
L12 PN 315 9/16-18 UNF-2A 19 22 27 125 10 30 3.2 0782462000 01824620 XX
L12 PN 315 3/ 4-16 UNF-2A 24 22 27 12.5 1.2 50 4.5 0782482000 01824820 XX
L12 PN 315 7/ 8-14 UNF-2A 27 22 275 13 12.7 60 7.0 0782502000 01825020 XX
L15 PN 315 9/16-18 UNF-2A 24 27 29 14 10 30 4.8 0782512000 01825120XX
L15 PN 315 3/ 4-16 UNF-2A 24 27 29 14 1.2 50 5.4 0782522000 01825220 XX
L15 PN 315 7/ 8-14 UNF-2A 27 27 29 14 12.7 60 7.5 0782532000 01825320XX
L18 PN 315 3/ 4-16 UNF-2A 27 32 3t 145 112 50 6.6 0782542000 01825420XX
L18 PN 315 7/ 8-14 UNF-2A 27 32 31 145 127 60 7.4 0782552000 01825520XX
L18 PN315 11/16-12 UN -2A 32 32 31 145 15 95 9.6 0782902000 01829020 XX
L22 PN 160 7/ 8-14UNF-2A 32 36 33 16.56 127 60 9.8 0782562000 01825620 XX
L22 PN 160 11/16-12 UN -2A 32 36 33 16.5 15 95 10.2 0782572000 01825720 XX
L22 PN 160 15/16-12 UN -2A 41 36 33 165 15 150 17.3 0782582000 01825820 XX
TEES0T
BEEELMITHSHE
B WEITHS
28 o7
ES-4 09
BV-10 ESAHT
¥ EATH2S HES-4 BUEMERMH *OHYRIREM2S, ES-4HBV-10E M ABRELBOR
mEEEL., EIERM GE06L7/16UNFOMD

BV-10 B EMERMESIH K.

79




D TRl A 4sr 2
B RERL
B IRLL:
UN/UNF a1l I N -
ISO 11926-2/3 J _5W3
SAE J 514 I _SHl
oy

B O EBHE RS ~ 1

]

1
£ K7 d2 SW1 Sw3 I1* 12 i Nm kg/100 T e
BIME x4 10% K% %S TKS
di
L 28 PN 160 7/ 8-14 UNF-2A 41 41 34 17.5 12.7 60 13.7 07 8287 20 00 018287 20 XX
L 28 PN 160 11/16-12 UN -2A 41 41 34 17.5 15 95 14.3 078259 20 00 01825920 XX
L 28 PN 160 15/16-12 UN -2A 41 41 34 175 15 150 16.2 078260 20 00 01826020 XX
L 28 PN 160 15/ 8-12 UN -2A 50 41 34 175 15 200 26.4 0782922000 01829220 XX
L35 PN 160 13/16-12 UN -2A 46 50 39 175 15 120 20.3 0782912000 01829120XX
L35 PN 160 15/16-12 UN -2A 46 50 39 175 156 150 211 0782612000 01826120XX
L 35 PN 160 15/ 8-12UN -2A 50 560 39 17 19 200 24.9 07 8284 20 00 018284 20 XX
L 42 PN 160 15/ 8-12UN -2A 556 60 42 19 15 200 30.8 0782932000 01829320 XX
L 42 PN 160 17/ 8-12UN -2A 55 60 42 19 15 260 31.6 0782622000 01826220 XX

MEEEIMITESHE

B HREITHES
2S 07

ES-4 09

BV-10 ESRH T

* BT 2S K ES-4 B ERMFMA YRR ER2S, ES-43BV-108
EERL, EERT
BV-10 2 EHHERMESIH K.

80



BB EEL
B E R

UN/UNF

ISO 11926-2/3

SAE J 514

B OM B BB

A3 EAN
BIMZ

di

S 6 PN 630
S 8 PN 630
S 8 PN 630
S 10 PN 630
S 10 PN 630
S12 PN 630
S 12 PN 630
S 14 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S16 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 25 PN 400
S 25 PN 400
S30 PN 400
S 30 PN 400
S30 PN 400
S 38 PN 315
S 38 PN 315

¥ EATH 2S5 HES-4 BIERE MR

EERL,

d2

—

4 4 4 a4 a4

SW1 SW3 I[1*
PN
7/16-20 UNF-2A 17 17 28
7/16-20 UNF-2A 1719 30
1/ 2-20UNF-2A 17 19 30
9/16-18 UNF-2A 19 22 31
3/ 4-16 UNF-2A 24 22 31
3/ 4-16 UNF-2A 24 24 335
7/ 8-14UNF-2A 27 24 325
9/16-18 UNF-2A 24 27 37
3/ 4-16 UNF-2A 24 27 37
3/ 4-16 UNF-2A 27 30 37
7/ 8-14UNF-2A 30 30 335
1/16-12 UN -2A 32 30 37
3/ 4-16 UNF-2A 32 36 42
7/ 8-14UNF-2A 32 36 42
1/16-12 UN -2A 32 36 42
1/16-12 UN -2A 41 46 47
5/16-12 UN -2A 41 46 47
1/16-12 UN -2A 46 50 50
5/16-12 UN -2A 46 50 50
5/ 8-12UN -2A 50 50 50
5/ 8-12UN -2A 55 60 57
7/ 8-12UN -2A 65 60 57

*OHPRIREM2S, ES-45BV-10E
B

BV-10 B EMERMESIH K.

13
15
15
15
15
17.5
16.5
19
19
18.5
15
18.5
20.5
20.5
20.5
23
23
23.5
23.5
23.5
26
26

VOSS

= ~ I TTTRTTS _SH3
/1
i
f\.
1 1
i Nm kg/100  F#HF >
-10% KR4 iT5S iT5S
9.2 20 2.7 0782642000 01826420 XX
9.2 20 3.2 0782882000 01828820 XX
9.2 30 3.4 07 8265 20 00 018265 20 XX
10 35 41 0782662000 01826620 XX
11.2 70 6.6 07 8267 20 00 018267 20 XX
1.2 70 7.4 0782692000 018269 20 XX
12.7 100 9.7 0782702000 01827020 XX
10 35 6.8 0782712000 01827120 XX
11.2 70 7.6 0782722000 01827220 XX
11.2 70 8.1 0782732000 01827320 XX
14 100 8.7 0782742000 01827420 XX
15 170 14.4 0782752000 01827520 XX
11.2 70 12.7 0782772000 018277 20 XX
12.7 100 13.8 0782782000 01827820 XX
15 170 15.0 0782792000 01827920 XX
15 170 23.5 0782942000 018294 20 XX
15 270 25.7 0782802000 018280 20 XX
15 170 30.1 0782812000 01828120 XX
15 270 30.7 0782822000 01828220 XX
15 285 38.1 0782852000 01828520 XX
15 285 51.6 0782952000 018295 20 XX
15 325 51.9 0782832000 01828320 XX
REBELNITESHE
B WFEITHS
2S o7
ES-4 09
BV-10 BB RHRT
o AR EEBIRBI
GEO06S7/16UNFOMD

81




HEBEERX

B R 9B
AR
ISO 6149
B A7

B OB BB

%3 E#
B2
di

|
[e3Ne))

L10 PN 400
L 10 PN 400
L12 PN 400
L12 PN 400
L12 PN 400
L12 PN 400
L12 PN 400

L15 PN 400
L15 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250

PN 500
PN 500
L 8 PN 500
L10 PN 500
L 10 PN 400

dz

M 10 x 1

M14x1.5
M12x1.5
M 14 x1.5
M 16 x 1.5
M18x 1.5
M22x 1.5
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M 18x 1.5
M22x1.5
M 14 x 1.5
M18x 1.5
M22x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2

M 33 x 2

M 33 x 2

M 42 x 2

M 48 x 2

ES52SFEMNEAT, BANRE
TWENER (S RE48T)

* EATH S BB MIE R ES-4 B

EMERGNREERL,

BV-10 B EHhERMESIH K.

82

SWi

14
19
17
19
22
24
27
19
19
22
24
27
24
24
27
27
32
41
41
50
55

SW3

14
14
17
19
19
19
19
22
22
22
22
22
27
27
27
32
36
36
41
50
60

I1*
x4

24
24.5
25
26
27.5
27.5
29
27
27.5
27
27
28.5
29
29
30.5
31
33
34
34
39
42

ZEEM2S, ES-45BV-10%
EERT

9.5
10
10
11
12.5
12.5
14
12.5
13
12.5
12.5
14
13.5
135
15
14.5
16.5
17.5
17.5
17.5
19

i Nm
-10 %
8.5 15

ihl 35
iRl 25
ihl 35
1.5 40
125 45
13 60
1 25
11 35
11.5 40
12.5 45
13 60
11 35
12.5 45
13 60
13 60
16 100
16 160
16 160
16 210
175 260

REERELHIT

EMEE

2S

ES-4

BV-10

AR EERR B
GEOOBLMOMD

kg/100

R4

1.5
2.6
2.2
2.9
4.0
5.2
6.6
3.0
3.2
4.0
5.1
7.6
4.8
5.2
7.7
7.5
10.5
18.4
16.4
26.5
33.0

HFE

TR

TS

07 46 00 20 00

0746012000
07 46 05 20 00
0746102000
0746132000
0746142000
0746112000
074616 20 00
074617 20 00
0746152000
0746192000
07461820 00
0746212000
074620 20 00
07 46 22 20 00
0746 2520 00
07 46 30 20 00
0746322000
07 46 35 20 00
07 46 40 20 00
07 46 45 20 00

HREITES

o7
09
BESRHTT

ISO 8434-1-SDS-L6xM10x1, F-St#

1€ o
L2e)

46 00 20 XX
46 01 20 XX
46 05 20 XX
46 10 20 XX
46 13 20 XX
46 14 20 XX
46 11 20 XX
46 16 20 XX
46 17 20 XX
46 15 20 XX
46 19 20 XX
46 18 20 XX
46 21 20 XX
46 20 20 XX
46 22 20 XX
46 25 20 XX
46 30 20 XX
46 32 20 XX
46 35 20 XX
46 40 20 XX
46 45 20 XX




VOSS

H&BERL

B EIREL: 4 T
DHIMEL.
ISO 6149

E4E

B OM B BB

Bl Eh d2 SW1 SW3 I1* 12 i Nm kg/100  Z#BfF **
BIME KA -10% K4 TS TS
d1
S 6 PN800 M12x1.5 17 17 28 13 11 35 2.9 0746502000 01465020 XX
S 8 PN800 Mi14x15 19 19 30 15 11 40 41 0746552000 01465520XX
S 10 PN 800 Mi16x1.5 22 22 31 15 125 55 5.5 0746602000 01466020 XX
S 12 PN630 M14x15 22 24 33 17 11 40 5.9 0746672000 01466720 XX
S 12 PN630 M16x1.5 22 24 315 155 125 55 6.0 0746662000 01466620 XX
S12 PN630 M18x1.5 24 24 33 17 14 70 7.5 0746652000 01 466520XX
S 16 PNB30 M22x1.5 27 30 37 185 15 100 9.9 0746752000 01467520 XX
S 20 PN420 M27x2 32 3 42 205 185 170 16.4 0746802000 01468020 XX
S25 PN420 M33x2 41 46 47 23 18,5 310 26.9 0746852000 01468520 XX
S 30 PN 420 M33x2 46 50 50 235 185 310 337 0746912000 014691 20XX
S 30 PN 420 M42x2 50 50 50 2385 19 330 493 0746902000 014690 20 XX
S 38 PN420 M48x2 55 60 57 26 215 420 571 0746952000 01469520 XX
'S5 2Sf§a@éﬁé¢, EANRE MEBELWITESHE
MEENER(BREAST) S WEITHS

28 07

ES-4 09

BV-10 BESRHRA

Y EATH S HEMERMNES-48 *OHPRIREM2S, ES-45BV-10E
EMERGARETRL, B
BV-10 B EMERMESIH K.

83



L WE

B R 9B

ATHIRIRLL, #TY

R
EIME
di

LL 4
LL6
LL 6
LL 6
LL 8

L6

L8

L10
L12
L12
L15
L18

S6
S8
S 10
S12
S 14
S 16

E7

PN 100
PN 100
PN 100
PN 100
PN 100

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400

=LKL =L

=TI L

8x1
6x1
8x1
10 x 1
10 x 1

10x1

12x1.5
14 x1.5
16x1.5
18x1.5
18x1.5
22x1.5

12x1.5
14x1.5
16x1.5
18x1.5
20x1.5
22x1.5

g T3 PB 630 (EAFHH

FRBEIENILFERIER

84

b ‘\‘\ J 1
SwW2 Sw3 1 12 13 i kg/100  ZEp#H *
R4 R4 R TS TES

3/ 9 10 21 11 12 8 0.9 0713002000 -
(31 11 12 21 95 12 8 1.5 0713962000 -
R 11 12 21 9.5 12 8 1.6 0713112000 -
31 11 12 21 95 12 8 1.7 0713102000 -
31 12 14 23 1.5 15 8 22 0713152000 -
# 12 14 27 12 15 8 2.9 0714002000 0114002007
H#Y 14 17 29 14 18 12 4.3 0714052000 0114052007
32 17 19 30 15 ¢ 12 6.2 0714102000 0114102007
i3id 19 22 32 17 20 12 8.5 0714152000 0114152007
312 19 22 36 21 24 12 8.2 0714172000 0114172007
ii3i2 19 27 36 21 24 12 8.3 0714202000 0114202007
312 24 32 40 235 265 14 13.0 0714252000 0114252007
32 14 17 3 16 18 12 5.2 0714502000 0114502007
i3id 17 19 32 17 19 12 7.4 0714552000 0114552007
312 19 22 34 175 20 12 10.1 0714602000 0114602007
ii3i2 22 24 38 215 20 12 12.9 0714652000 0114652007
312 19 27 40 22 225 14 10.4 0714702000 0114702007
H#Y 24 30 43 245 225 14 14.5 0714752000 0114752007

* OBHRREM2S &

ARG
WEQOBLM
DIN 2353-FL6-St




T AERk
I
Ehat e |
BRI % i Pe——
1 ﬁ;
' * << 53
! — AN
=i

EX] E5 d2 SW2 SW3 1 12 13 i kg/100  F#HF *
BIME RE KA KA TS TS
di
LL 4 PN100 R 1/8 11 10 21 11 12 8 1.0 0715002000 -
LL6 PN100 R 1/8 11 12 21 9.5 12 8 1.6 0715102000 -
LL 8 PN 100 R 1/8 12 14 23 11.5 15 8 2.2 0715152000 -
L 6 PN315 R 1/8 12 14 27 12 15 8 2.7 0716002000 01160020 07*
L 6 PN 315 R 1/4 14 14 29 14 18 12 4.5 0716022000 0116022007
L 6 PN 315 R 3/8 17 14 32 17 19 12 6.8 0716032000 0116032007
L 8 PN315 R 1/8 14 17 29 14 21 8 4.6 0716062000 0116062007
L 8 PN315 R 1/4 14 17 29 14 18 12 4.8 0716052000 0116052007
L 8 PN 315 R 3/8 19 17 30 15 20 15 8.8 0716072000 0116072007
L10 PN315 R 1/8 17 19 30 15 20 8 6.7 0716112000 0116112007
L10 PN315 R 1/4 17 19 30 15 19 12 5.9 0716102000 0116102007
L 10 PN315 R 3/8 19 19 31 16 20 15 9.3 0716122000 0116122007
L 10 PN315 R 1/2 19 19 35 20 24 10 9.6 0716132000 0116132007
L12 PN315 R 1/4 19 22 32 17 20 12 8.5 0716162000 0116162007
L12 PN315 R 3/8 19 22 32 17 20 12 9.1 0716152000 0116152007
L12 PN315 R 1/2 19 22 35 20 24 14 9.7 0716172000 0116172007
L15 PN315 R 3/8 19 27 36 21 24 12 9.0 0716212000 0116212007
L15 PN315 R 1/2 19 27 36 21 24 14 9.5 0716202000 0116202007
L15 PN160 R 3/4 27 27 36.5 215 31 16 18.6 0716222000 0116222007
L18 PN315 R 1/2 24 32 40 23.5 26.5 14 12.6 0716252000 0116252007
L 22 PN 160 R 3/4 27 36 44 27.5 31 16 17.3 0716342000 0116342007
*HHRBREHOS £ & AR EEBIRAI:

WEOBLR
DIN 2353-GL6-St

85



TLBEEX

B R 9B
BERERL, B

* \‘\__ J 1 h
3 |

£l EH d2 Sw2 Sw3 I 12 13 i kg/100  TAR4 *
BIMZ KA x4 KA TS TS
d1
S 6 PB630 R 1/4 14 17 3 16 18 12 5.4 0716502000 0116502007
S 8 PB630 R 1/4 17 19 32 17 19 12 7.0 0716552000 0116552007
S 10 PB630 R 3/8 19 22 34 175 20 12 10.2 0716602000 0116602007
S 12 PB630 R 3/8 22 24 38 215 20 12 12.7 0716652000 0116652007
S 12 PB630 R 1/2 19 24 38 215 24 14 10.3 0716672000 0116672007
S 14 PB630 R 1/4 19 27 40 22 22 12 9.3 0716732000 0116732007
S 14 PB630 R 3/8 19 27 40 22 22 12 9.7 0716712000 0116712007
S 14 PB630 R 1/2 19 27 40 22 225 14 10.5 0716702000 0116702007
S 16 PB400 R 1/2 24 30 43 245 225 14 13.9 0716752000 0116752007
S16 PB400 R 3/4 27 30 43 245 31 16 18.9 0716772000 0116772007
S 20 PB400 R 1/2 27 36 48 265 30 14 21.6 0716812000 0116812007
S 20 PB400 R 3/4 27 36 48 265 31 16 21.7 0716842000 0116842007
Pk THEIE IR PB 630 (ERT#E * EHREEM2S & AR BRI
FR BTN FERNER WEOBSR

DIN 2353-GS6-St

86



25 3] FhS 4 2
BLAEEL
SW2 -
e i
NPT (ANSI/ASME B 1 j g :
- 20.01.1983) r i
i _
—
{ | T 5,
| | X 5K3
! NN
: =
5l EA d2 SW2 SW3 1 12 13 i Nm kg/100  ZFHF *
EHNE % K2 10% K4 iT%E THE
di
LL 4 PN 100 1/8 NPT 11 10 21 11 11.5 9.9 15 1.8 07 17 00 20 00 -
LL6 PN 100 1/8 NPT 11 12 21 95 115 9.9 15 1.7 07171020 00 -
LL8 PN 100 1/8 NPT 12 14 23 115 159 9.9 15 2.4 0717 1520 00 -
L 6 PN 315 1/8 NPT 12 14 27 12 15.9 9.9 15 3.0 0718002000 011800 2007
L 6 PN 315 1/4 NPT 14 14 29 14 20.2 151 35 4.9 0718022000 0118022007
L 8 PN 315 1/4 NPT 14 17 29 14 20.2 15.1 86 4.7 071805 20 00 011805 20 07
L10 PN 315 1/4 NPT 17 19 30 15 21.2 151 35 6.2 07181020 00 01181020 07
L12 PN 315 1/4 NPT 19 22 32 17 22.2 15.1 35 8.6 071816 20 00 01181620 07
L12 PN 315 3/8 NPT 19 22 32 17 21.9 15.2 55 9.0 0718152000 0118152007

L12 PN 315 1/2NPT 24 22 36 21 195 19.8 110 12.3 0718172000 0118172007
L15 PN 315 12 NPT 24 27 39 24 225 198 110 14.2 0718202000 0118202007

L18 PN 315 1/2NPT 24 32 40 235 235 19.8 110 128 0718252000 0118252007
L22 PN 160 3/4 NPT 27 36 44 275 285 201 175 17.4 0718302000 0118302007
L28 PN 160 1 NPT 36 41 47 305 325 25,0 265 28.5 0718352000 0118352007
L 35 PN 160 11/4 NPT 41 50 56 345 37.0 256 315 47.7 0718402000 0118402007
L 42 PN 160 11/2NPT 50 60 63 40 440 26.0 385 72.3 0718452000 0118452007
S 6 PN 630 1/4NPT 14 17 31 16 202 151 35 5.6 0718502000 0118502007
S 8 PN 630 1/4NPT 17 19 82 17 212 151 35 7.3 07185852000 0118552007
S 10 PN 630 3/8NPT 19 22 34 175 219 1562 55 10.4 0718602000 0118602007
S12 PN 630 3/8NPT 22 24 38 215 229 1562 55 12.6 0718652000 0118652007
S 14 PN 630 1/2NPT 24 27 43 25 195 19.8 110 14.9 0718702000 0118702007
S16 PN 400 12 NPT 24 30 43 245 195 198 110 14.6 0718752000 0118752007

S 20 PN 400 3/4 NPT 27 36 48 265 285 201 175 21.5 0718802000 0118802007
S 25 PN 400 1 NPT 36 46 54 30 325 250 265 37.6 0718852000 0118852007

S 30 PN 400 11/4NPT 41 50 62 365 37.0 2566 315 64.8 0718902000 0118902007
S 38 PN315 11/2NPT 50 60 72 41 440 26.0 385 971 0718952000 0118952007
* HSREEM2S £ & MK BN ¢ G

WEOBL1/8NPTX

87



1) A g 3 .
LBV sk P |
BB e
INTEDE
s aiiia
SW2 [
i ] b
1
I Il !l
|
; :
: , == 5W3
1 =
AN —
%51 EA d2 SW2 Sw3 2 B i kg/100 B¢ -
BIME P A% K% ATRE THe
d1
LL 4 PN100 M 8x1  #F 9 10 21 11 12 8 12 0721002000 -
L6 PN100 M 10x1 #F 9 12 21 95 12 8 12 0721102000 -
L8 PN100 M 10x1 #®F 12 14 23 115 15 8 28 0721152000 -
L 6 PN315 M 10x1 #F 12 14 27 12 15 8 38 0722002000 0122002007
L 8 PN315 M 12x15 #®F 14 17 29 14 18 12 54 0722052000 0122052007
L 10 PN815 M 14x15 #F 17 19 30 15 19 12 72 0722102000 0122102007
L 12 PN8I5 M 16x15 @#% 19 22 8 17 20 12  10. 07221562000 0122152007
L 15 PNB815 M 18x15 %% 19 27 86 21 24 12 104 0722202000 0122202007
L 18 PNB815 M 22x15 %% 24 32 40 235 265 14 165 0722252000 0122252007
S6 PB630 M 12x15 #®F 14 17 31 16 18 12 70 0722502000 0122502007
s8 PB630 M 14x15 % 17 19 32 17 19 12 93 0722552000 0122552007
S 10 PB630 M 16x1.5 #F% 19 22 34 175 20 12 118 0722602000 0122602007
S 12 PB630 M 18x15 #F 22 24 38 215 20 12 168 0722652000 0122652007
S 14 PB630 M 20x1.5 %% 19 27 40 22 225 14 182 0722702000 0122702007
S 16 PB400 M 22x1.5 % 24 80 43 245 225 14 165 0722752000 0122752007
R USRI BB NILFES * HHRESMNS FE - RS
I EidEPB 630 4iEH LEOBLM

DIN 2353-AAL6-St

88



1) At 43z 2
LBV E L T— | ——
B E R =
BIRERY, #F
ST -
SW2 [
I ] b
1
|
) L
= u i
! = = [_ = 5K3
= ¥ | =
NS _| bty = [ =
£l EA SW2 Sw3 I 12 13 i kg/100  F#HF *
BIMZ R4 xH KA iT5S iT5:S
di
LL 4 PN 100 1/8 9 10 21 11 12 8 1.3 0723002000 -
LL 6 PN 100 R 1/8 9 12 21 95 12 8 1.2 0723102000 -
LL 8 PN 100 R 1/8 12 14 28 115 15 8 2.8 0723152000 -
L 6 PN315 R 1/8 12 14 27 12 15 8 3.7 0724002000 0124002007
L 8 PN315 R 1/4 14 17 29 14 18 12 5.6 0724052000 0124052007
L 10 PN315 R 1/4 17 19 30 15 19 12 7.3 0724102000 0124102007
L 12 PN315 R 3/8 19 22 32 17 20 12 9.8 0724152000 0124152007
L 15 PN315 R 1/2 19 27 36 21 24 14 1.7 0724202000 0124202007
L18 PN315 R 1/2 24 32 40 235 265 14 15.7 0724252000 0124252007
S 6 PB630 R 1/4 14 17 31 16 18 12 121 0724502000 0124502007
S 8 PB630 R 1/4 17 19 32 17 19 12 9.0 0724552000 0124552007
S 10 PB630 R 3/8 19 22 34 175 20 12 11.9 0724602000 0124602007
S12 PB630 R 3/8 22 24 38 215 20 12 16.2 0724652000 0124652007
S 14 PB630 R 1/2 19 27 40 22 225 14 13.7 0724702000 0124702007
S 16 PB 400 R 1/2 24 30 483 245 225 14 16.5 0724752000 0124752007
Frid TR PB 630 (REAFHH ZBEH2S £& *ABRELBOR)

FRBLTRNILFERER

LEOBLR
DIN 2353-ABL6-St

89




TREREK

B R RL:

A RIRL . HE

£ :2) d2
BIE

di

LL 4 PN 100 M 8x1

LL 6 PN 100 M 10x 1
LL 8 PN100 M 10x1
L 6 PN 315 M 10x 1
L 8 PN 315 M 12x1.5
L 10 PN 315 M 14x1.5
L 12 PN 315 M 16x1.5
L 15 PN 315 M 18x1.5
L 18 PN 315 M 22x1.5
S6 PB630 M 12x1.5
S8 PB6E30 M 14x15
S 10 PB 630 M 16x 1.5
S 12 PB 630 M 18x1.5
S 14 PB 630 M 20x 1.5
S 16 PB 400 M 22x1.5

Frid TR & PB 630 RERFHH
FRBEIENILFERER

90

1 1 1
! T ; .
__1 e W3

Bt

! = " OO

R

SW2 SwW3 I1 12 13 i kg/100 T *

x4 RE PN 1T5S 1TH5S

e 9 10 21 11 12 8 1.2 07 27 00 20 00 =

i 9 12 21 9.5 12 8 1.2 0727102000 -

ki3 12 14 23 11.5 15 8 2.8 0727 1520 00 =

i 12 14 27 12 15 8 3.6 07 28 00 20 00 012800 20 07

# 14 17 29 14 18 12 5.5 0728052000 0128052007
k312 17 19 30 15 19 12 7.2 07281020 00 0128102007
317 19 22 32 17 20 12 9.8 0728152000 0128152007
#E 19 27 36 21 24 12 10.2 07 28 20 20 00 0128202007
k312 24 32 40 23.5 265 14 141 0728252000 0128252007
#E 14 17 31 16 18 12 6.6 07 28 50 20 00 0 12850 20 07
k312 17 19 32 17 19 12 9.2 0728552000 0128552007
# 19 22 34 17.5 20 12 121 07 28 60 20 00 012860 20 07
# 22 24 38 21.5 20 12 16.7 0728652000 0128652007
k312 19 27 40 22 225 14 13.2 0728702000 0128702007
317 24 30 43 24.5 225 14 16.1 0728752000 0128752007

* BHRRET2SFE

AR LRI

TEOBLM

DIN 2353-ML6-St




1) fts 452 2
TEIE L
B RE W2 _ r 7
BREES, B \ PR ey
i — |
i k
L 1
I ‘I ! D 1 |
!_ 1
1 ¥ : .
NS ] L
! N
: ' == \"\\\
— — NN
EX] E5 d2 SW2 SW3 1 12 13 i kg/100  ZFHF *
BIME R4 KA KA TS TS
di
LL 4 PN100 R 1/8 9 10 21 11 12 8 1.3 0729002000 -
LL 6 PN100 R 1/8 9 12 21 9.5 12 8 1.2 0729102000 =
LL 8 PN 100 R 1/8 12 14 23 11.5 15 8 2.7 0729152000 -
L 6 PN 315 R 1/8 12 14 27 12 15 8 3.6 0730002000 0130002007
L 8 PN 315 R 1/4 14 17 29 14 18 12 5.8 0730052000 0130052007
L 10 PN315 R 1/4 17 19 30 15 19 12 7.2 0730102000 0130102007
L 12 PN315 R 1/4 19 22 32 17 20 12 10.2 0730162000 0130162007
L12 PN315 R 3/8 19 22 32 17 20 12 10.0 0730152000 0130152007
L 15 PN315 R 1/2 19 27 36 21 24 14 11.6 0730202000 0130202007
L 18 PN315 R 1/2 24 32 40 23.5 26.5 14 15.7 0730252000 0130252007
S 6 PB630 R 1/4 14 17 31 16 18 12 74 0730502000 0130502007
S 8 PB630 R 1/4 17 19 32 17 19 12 9.2 0730552000 0130552007
S 10 PB630 R 3/8 19 22 34 175 20 12 12.1 0730602000 0130602007
S12 PB630 R 3/8 22 24 38 21.5 20 12 16.3 0730652000 0130652007
S 14 PB630 R 1/2 19 27 40 22 225 14 13.8 0730702000 0130702007
S 16 PB 400 R 1/2 24 30 43 24.5 225 14 18.5 0730752000 0130752007
Pt TR PB 630 00GE AT #H ZIBEMOS FE KRR

FRBLTRNILFERER

TEOBLR

DIN 2353-NL6-St

91



92



VOSS

~

all

I

AWM=

93




HEBERX

A3 EH
EIME

di

LL 4 PN 100
LL 6 PN 100
LL 8 PN 100
L 6 PN 500
L 8 PN 500
L 10 PN 500
L12 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250

SWi

ihl
12

12
14
17
19
24
27
32
41
46
55

ES52SFEMNEAT, BANRE

TWENEE (S RE48T)

* BT 2SS ES-4 REMEREM
AEEEL.
BV-10 B EHHERMESIH K.

94

SW3

10
12
14

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

11*
R4

31
32
35

39
40
42
43
46
48
52
54
63
66

12

kg/100
x4

0.5
0.7
1.0

1.2
1.6
2.2
2.8
4.9
6.7
8.8
13.6
21.0
29.4

YRS 2S, ES-45BV-108

T

EERT

el

T

TS

071100 20 00
0711102000
0711152000

07 12 00 20 00***
07120520 00
0712102000
0712152000
07122020 00
0712252000
0712302000
0712352000
0712402000
0712452000

FLHTT R SHA T

AR EERR B
GOBLX
ISO 8434-1-S-L6-St

3

TS

011200 20 XX
01120520 XX
01121020 XX
01121520 XX
01122020 XX
01122520 XX
011230 20 XX
01123520 XX
01124020 XX
01124520 XX

HREITHES

07
09
ESRH T




VOSS

N NI
BB EEL
I~ i I TETTTRTTY _SHa
: SH1
[t
!
1 N B
%51 Eh SW1i sw3 1t 12 kg/100 =t .
R K2 K2 TS TS
di
S 6  PNB80O 14 17 45 16 25 07125020 00 0112 50 20 XX
S 8 PN 800 17 19 47 18 3.7 0712552000 01125520 XX
S 10 PN 800 19 22 49 17 43 07 12 60 20 00 0112 60 20 XX
S 12 PN 630 22 24 51 19 59 0712652000 0112 65 20 XX
S 14 PN 630 24 27 57 22 75 0712702000 011270 20 XX
S 16 PN 630 27 30 57 21 87 0712752000 011275 20 XX
S20 PN 420 32 3 66 23 142 0712802000 011280 20 XX
S25 PN 420 4 46 74 26 250 0712852000 0112 85 20 XX
S30 PN 420 46 50 80 27 323 071290 20 00 0112 90 20 XX
S38 PN 420 55 60 90 29 538 0712952000 011295 20 XX
E52SFEMBET, BRANES BESELMITHESHE
SENER(BNEI8T s s

TEE N SR (S 48 TT) R e

2S o7

ES-4 09

BV-10 ESNHT

¥ BATH2SHES-4 REMHERMFN *OHYRIREM2S, ES-4 5 BV-10E
mEEEL, EER
BV-10 B EMERMESIH K.

95



BELBEREZEEX

Wik EMEREM, FFEDIN
2353 /1SO 8434-1 tREE R

; P *T%
.l n-_——

X EN EY] SW1 1* 12 kg/100  TEH **
BEIME BIMZ R4 R4 TS TS
d1 d2
LL6 PN 100 LL4 11 31.5 10.5 0.7 0711122000 -
LL8 PN 100 LL4 12 345 125 0.9 0711182000 -
L 8 PN500 L 6 14 405 11 1.5 0712 06 20 00*** 011206 20 XX
L10 PN500 L 6 17 415 12 2.0 0712122000 01121220 XX
L 10 PN500 L 8 17 42 12 2.1 0712 11 20 00 011211 20 XX
L12 PN400 L 6 19 42 13 2.5 0712182000 01121820 XX
L12 PN400 L 8 19 425 13 2.6 071217 20 00 01121720 XX
L12 PN 400 L10 19 435 14 2.7 0712162000 01121620 XX
L 15 PN400 L 8 24 44 14 4.0 07122320 00 0112238 20 XX
L15 PN 400 L10 24 45 15 4.1 0712222000 01122220 XX
L15 PN 400 L12 24 445 15 4.2 0712212000 011221 20 XX
L18 PN 400 L 10 27 47 15.5 5.6 071228 2000 011228 20 XX
L18 PN 400 L 12 27 46.5 15.5 5.7 071227 20 00 011227 20 XX
L18 PN 400 L 15 27 48 16.5 6.1 071226 2000 011226 20 XX
L22 PN 250 L10 32 49 17.5 7.5 07 1234 20 00 011234 20 XX
L22 PN 250 L12 32 48,5 17.5 7.6 0712332000 01123320 XX
L22 PN250 L 15 32 50 18.5 8.1 07 12322000 01123220 XX
L22 PN250 L 18 32 51 18 8.6 0712312000 01123120 XX
TEHEITR
E52SFEMEAT, BANEE REBEELNITRSHE
TMHENFR(SAEIBR) S hiERE HFEITES
28 o7
ES-4 09

* BT 2SS ES-4 REMEREM O OHHRBE2S, ES-ABEMERMG 7 XL
AEEEL. GR08/06LX
ISO 8434-1-RDS-L8xL6-St

96



HAR SRR

W Er EEM, F5DIN
2353 /1S0O 8434-1 tRAEE R

£
BEIMZ
di

L 28
L28
L28
L 35
L 35
L 42
L 42

A58 FEMAET, ERNEE

EN

PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

b
EIME
d2

L 10
L18
L22
L 22
L28
L 28
L 35

TMWENER (B REA8T)

* EATH2S K ES-4 BUEMERMH

mEEEL.,

SWi

41
41
41
46
46
55
55

1>
PNES|

50
52
54
59
59
62
66

12

18.5
19
21
21
21
22.5
21.5

kg/100  T##
K2 TEE
12.2 0711822000
12.3 0712372000
13.2 07 123620 00
19.0 0712422000
19.0 0712412000
26.8 0712472000
29.3 07 12 46 20 00
REEELNTESHE
EIERE
28
ES-4

*OHPURIRE2S, ES-4 BEMERM

VOSS

,Swl- - ?""T-‘-%

*x

TS

01118220 XX
01123720 XX
01123620 XX
01124220 XX
01124120 XX
01124720 XX
01124620 XX

HRITES

07
09

97




HEBERRTEEX

W EEES, FEDIN
2353 / ISO 8434-1 tRAEZE K

i I,Sh'i
1
- 1
77 E5 ES] SW1 11* 12 kg/100  ZTEpfF **
BIMZ BIMZ RY RY TS 1T5%S
di d2
S 8 PN800 S 6 17 48 18 3.4 0712 56 20 00*** 011256 20 XX
S 10 PN800 S 6 19 48,5 17.5 4.0 0712622000 01126220 XX
S 10 PN800 S 8 19 48.5 17.5 4.2 07126120 00 01126120 XX
S12 PNB30 S 6 22 50.5 19.5 5.4 0712682000 011268 20 XX
S12 PN630 S 8 22 50.5 19.5 5.6 071267 20 00 011267 20 XX
S12 PN 630 S 10 22 51 19 5.8 071266 20 00 011266 20 XX
S 14 PN 630 S 10 24 545 20.5 6.9 0712722000 01127220 XX
S 14 PN 630 S12 24 54.6 20.5 7.0 0712712000 01127120 XX
S 16 PN630 S 8 27 54 20.5 7.8 0712792000 011279 20 XX
S 16 PN 630 S 10 27 545 20 7.9 0712782000 01127820 XX
S 16 PN 630 S12 27 545 20 8.0 071277 2000 011277 20 XX
S 16 PN 400 L 12 27 525 195 7.7 0711982000 01119820 XX
S 16 PN 630 S 14 27 58 21.5 8.7 071276 20 00 01127620 XX
S 20 PN 420 S 10 32 56.5 22 12.2 0712842000 011284 20 XX
S 20 PN 420 S12 32 56.5 22 12.5 0712832000 011283 20 XX
S 20 PN 420 S14 32 63 235 129 0712822000 01128220 XX
S 20 PN 420 S 16 32 60 23 12.9 0712812000 01128120 XX
S25 PN 420 S 16 41 68 26.5 220 0712872000 01128720 XX
S 25 PN 420 S 20 41 68 25,5 232 07 1286 20 00 011286 20 XX
S 30 PN 420 S20 46 71 26 29.4 0712922000 01129220 XX
S 30 PN 420 S25 46 77 26.5 311 0712912000 01129120 XX
S 38 PN 420 S 30 55 87 29.5 4838 071296 2000 011296 20 XX
ES52SFENAET, ERNEE BEBELMNITESHE
MOENER(BRNEAISN) S hiERE IEITES
28 o7
ES-4 09

* BT 2SS ES-4 REMEREM O OHHRRE2S, ESABEMERMY v XL
AEEEL. GR08/06SX
ISO 8434-1-RDS-S8xS6-St

98



LA B

A3
EIME
di

LL 4
LL6
LL 8

L 6
L 8
L 10
L12
L15
L18
L22
L 28
L 35
L 42

A58 FEMAET, ERNEE
TMWENER (B REA8T)

Y ERTH2S BEMER MR ES-4 B
EMERAARETRL,
BV-10 B EMERMESIH K.

EN

PN 100
PN 100
PN 100

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

Sw2

11
12

12
14
17
19
19
24
27
36
41
50

*OHYRIREM2S, ES-4 5 BV-10E

SW3 [1*
PNES|
10 21
12 21
14 28
14 27
17 29
19 30
22 32
27 36
32 40
36 44
41 47
50 56
60 63

EER

12

1
9.5
11.5

12
14
15
17
21
23.5
27.5
30.5
34.5
40

VOSS

kg/100  T##
K4 TEE
1.3 0719002000
15 0719102000
23 0719152000
2.8 0720002000~
41 0720052000
56 0720102000
7.7 0720152000
7.4 0720202000
11.9 0720252000
152 0720302000
251 07208352000
431 0720402000
782 0720452000
BEBELNITERSHE
BIERE
28
ES-4
BV-10

MBS %G
WOBLX
ISO 8434-1-E-L6-St

*x

TS

012000 20 XX
01200520 XX
01201020 XX
01201520 XX
01202020 XX
01202520 XX
0120 30 20 XX
01203520 XX
01204020 XX
01204520 XX

HREITES

07
09
BEZRHT

99



ke
’

;‘%t:\ﬂ% ESSPAN

£l EH sSw2 sw3 11* 12 kg/100 AR =
BEIME R4 R4 TS TS
di
S 6 PN 800 14 17 31 16 5.1 07 20 50 20 00 012050 20 XX
S 8 PN 800 17 19 32 17 7.2 0720552000 01205520 XX
S 10 PN 800 19 22 34 175 9.8 07 2060 20 00 012060 20 XX
S 12 PN 630 22 24 38 21.5 14.4 072065 20 00 01206520 XX
S 14 PN 630 19 27 40 22 10.4 07207020 00 01207020 XX
S 16 PN 630 24 30 48 24.5 12.7 0720752000 01207520 XX
S 20 PN 420 27 36 48 265 20.5 07 20 80 20 00 012080 20 XX
S25 PN 420 36 46 54 30 34.9 0720852000 01208520 XX
S 30 PN 420 41 50 62 355 58.8 072090 20 00 012090 20 XX
S 38 PN 420 50 60 72 41 1083.1 0720952000 012095 20 XX
ESZSiEE@Zﬁ%EE, EANRE MEEELMITHRSIE
MANENFR(ZREASTT) S HFEITES

28 o7

ES-4 09

BV-10 BESRHT

* BT 2SR ES-4 REMEREMF YRS 2S, ES-45BV-108
AEEEL. EERT
BV-10 B EHhERMESIH K.

100



TEREREK
A3 EAh
EIMZ
di
LL 4 PN 100
LL6 PN 100
LL8 PN 100
L 6 PN 500
L 8 PN 500
L10 PN 500
L12 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250

Sw2

©

12
14
17
19
19
24
27
36
41
50

A58 FEMAET, ERNEE

TMNENER (B REA8T)

¥ EATH2S HES-4 BUEMERMH

mEEEL.,
BV-10 B EMERMESIH K.

VOSS

SH3

SW3

10
12
14

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

*OHPRIREM2S, ES-43BV-10E

EMER

11* 12 kg/100 B
N4 x4 TS
21 11 1.1 07 3300 20 00
21 9.5 1.0 0733102000
23 11.5 2.8 0733152000
27 12 35 07 34 00 20 00**
29 14 5.1 07340520 00
30 15 6.7 07341020 00
32 17 9.1 0734152000
36 21 10.0 0734202000
40 23.5 15.0 0734 2520 00
44 27.5 18.6 07 34 30 20 00
47 305 29.9 0734352000
56 345 52.3 07 34 40 20 00
63 40 91.5 07 34 45 20 00

REEELNITERSHE

EIERE

2S

ES-4

BV-10

TOBLX

M ABRELBOR

ISO 8434-1-T-L6-St

*%

TS

0134 00 20 XX
01340520 XX
01341020 XX
01341520 XX
01342020 XX
01342520 XX
0134 30 20 XX
01343520 XX
0134 4020 XX
01344520 XX

HREITES

07
09
BEZRHT




TREREK

%3
B2

d1

S 6
S 8
S 10
S 12
S 14
S 16
S 20
S25
S 30
S 38

E7

PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

Sw2

14
17
19
22
19
24
27
36
41
50

ES52SFEMAST, EANRE

TWENEE (S RE48T)

* BT 2SS ES-4 REMEREM

AEEEL.

BV-10 2 EHHERMESIH K.

102

SW3

SW3

17
19
22
24
27
30
36
46
50
60

YRS 2S, ES-43BV-108

EERT

11*
PN

31
32
34
38
40
43
48
54
62
72

12

16
17
17.5
215
22
24.5
26.5
30
35.5
41

kg/100

R4

6.7
9.1
11.5
17.3
13.1
16.5
26.0
43.6
71.5
125.8

TR

TS

07 34 50 20 00™*
0734552000
07 34 60 20 00
0734652000
0734702000
0734752000
07 34 8020 00
07 34852000
07 34 90 20 00
0734952000

MEEELNITESIHE

B
&

i

2S
ES-4
BV-10

2

AR EERR B
TOBSX
ISO 8434-1-T-S6-St

3

TS

01345020 XX
01345520 XX
013460 20 XX
01346520 XX
01347020 XX
01347520 XX
01348020 XX
01348520 XX
013490 20 XX
01349520 XX

HREITHES

07
09
BESRH T




| B4R 542 3
T ﬂ:J#TI B &}f?k
=HEHERS, HADIN 2 U3
2353 / 1SO 8434-1 tRfEEK
52
| ': |
\ i —
i ]
1
ML M-s— -+
1 7 7 1 3 _ I
d! [ | | H
t =k
P i L
EX] EAh d2 d3 sSw2 11+ 12 I3* 14 15% 16 kg/100 Z&pM4 **
BIMZ RE KA RE KA ITRS 1THRS
di
LL 4 PN 100 8 4 12 22.5 13 225 13 24 11.5 3.1 07 3389 20 00 -
L 6 PN 500 8 6 14 28.5 14 285 14 29 14 5.1 0799 77 20 00 019977 20 07
L 6 PN 500 10 6 17 29.5 15 295 15 30 15 6.6 0799562000 019956 20 07
L 8 PN 500 6 8 14 29 14 29 14 285 14 52 0734062000 0134 06 20 07
L 8 PN 500 10 8 17 30 15 30 15 30 15 6.9 0799762000 0199762007
L 8 PN 400 12 8 19 32 17 32 17 315 17 9.7 0799512000 0199512007
L 8 PN 500 8 6 14 29 14 28,5 14 29 14 50 0799592000 019959 20 07
L 10 PN 500 6 10 17 30 15 30 15 295 15 6.6 0734122000* 0134122007
L 10 PN 500 8 10 17 30 15 30 15 30 15 6.7 0734112000 0134112007
L 10 PN 500 10 6 17 30 15 295 15 30 15 6.5 0733542000 0133542007
L 10 PN 400 12 10 19 32 17 32 17 315 17 89 0799522000 019952 20 07
L 10 PN 400 15 10 19 36 21 36 21 36 21 10.56 0799462000 0199 46 20 07
L 12 PN 400 6 12 19 31.5 17 315 17 315 17 9.4 0734182000 0134182007
L 12 PN 400 8 8 19 315 17 32 17 32 17 9.3 0799932000 0199932007
L 12 PN 400 8 12 19 31.5 17 315 17 32 17 9.3 0734172000 0134172007
L 12 PN 400 10 10 19 31.5 17 32 17 32 17 9.2 0797322000 0197 3220 07
L 12 PN 400 10 12 19 31.5 17 31.5 17 32 17 9.0 0734162000 0134162007
L 12 PN 400 12 10 19 31.5 17 32 17 315 17 9.1 0799 55 20 00 0199 55 20 07
L 12 PN 400 12 8 19 31.5 17 32 17 315 17 9.2 0799542000 0199 54 20 07
L 12 PN 400 15 12 19 355 21 35.5 21 36 21 9.9 0799472000 019947 20 07
L 12 PN 400 18 12 24 385 24 385 24 40 235 1565 0799382000 0199 38 20 07
THEE 10470
E52SFEMAET, EANEE REEELNITRSHE
BOENFR(BREIBRN) S A FEITES
28 Qo7
ES-4 09

* EATH2S K ES-4 BUEMERMH
mEEEL.,

*OHPRIREM2S, ESABEMERME 7 AEXRILBIR:
TR10/06/10LX

ISO 8434-1-RDBT-L10xL6xL10-St

*** TR10/10/06LX
ISO 8434-1-RDRT-L10xL10xL6-St

103



TERRZEREX

=mEMEES, FEDIN
2353 / ISO 8434-1 tRAEZE K

A3 E7 d2
EIME

di

L 15 PN 400 6
L 156 PN 400 10
L 156 PN 400 10
L 15 PN 400 12
L 15 PN 400 12
L 15 PN 400 15
L 15 PN 250 22
THE 1067

ES52SFEMAST, EANRE
TWENEE (S RE48T)

* BT 2SS ES-4 REMEREM
AEEEL.

104

ds

15
10
15
12
15
12
15

502 _
\ S E—
i r_] ]
. ! ! !
! =T /A
1 i : | A . Ml ! ]
il el == A
I ===
A, 1
Sw2 I+ 2 I3* 14 15* 6  kgA100 B =
PN R4 PN R4 ITHES TS
19 36 21 36 21 36 21 102 0734242000 0134242007
19 36 21 36 21 36 21 99 0799492000 0199492007
19 36 21 36 21 36 21 98 0734222000 0134222007
19 36 21 355 21 36,5 21 99 0797612000 0197612007
19 36 21 36 21 35,5 21 99 0734212000 0134212007
19 36 21 35.5 21 36 21 99 0797732000 0197732007
27 43 28 43 28 44 275 226 0799972000 0199972007
MEEELNITRSHE
bR AFITHS
2S 07
ES-4 09

PR 2S, ES-4 BUEMLERM




TERIZE

=mEMEEMN, FEDIN
2353 /I1SO 8434-1 trAEE K

A3

EIME

18
18
18
18
18
18
22
22
22
22
22
22
22

| ) e e e ) e e N B S

THEE106TT

A58 FEMAET, ERNEE

EN

PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

N

d2

10
10
12
15
18
22
10
12
15
15
18
18
22

TMWENER (B REA8T)

¥ EATH 2SR ES-4 BUEMERMH

mEEEL.,

ds

10
18
18
18
10
18
22
22
15
22
18
22
18

1 g7 Z h il !
! p—
_ i !
sSw2  [1* 12 13* 14 15* 16 kg/100 ZF&BHF **
x4 x4 x4 x4 TS iTHe

24 40 235 39 24 39 24 15.2 0799 40 20 00 0199402007
24 40 235 40 235 39 24 15.4 0734282000 0134282007
24 40 235 40 235 385 24 15.1 07 3427 20 00 013427 20 07
24 40 235 40 235 39 24 154 07342620007 0134262007
24 40 235 39 24 40 23.5 151 079942 20 00 0199422007
27 44 275 44 275 44 275 222 0799962000 0199 96 20 07
27 44 275 44 275 43 28 20.4 0734342000 0134342007
27 44 27.5 44 275 425 28 19.7 0734332000 0134332007
27 44 28 43 275 43 28 21.2 0799362000 0199 36 20 07
27 44 275 44 275 43 28 199 0734322000 0134322007
27 44 275 44 275 44 27.5 212 0733562000 0133562007
27 44 27.5 44 275 44 27.5 20.5 0734312000 0134312007
27 44 275 44 275 44 27.5 19.8 0733652000 0133652007

REERELNHITHRSHE

B AFTHE

28 Qo7

ES-4 09

*OHPURIRE2S, ES-4 BEMERM

ABRELBOR
TR18/15/18LX

ISO 8434-1-RDBT-L18xL15xL.18-St

105




TRIRZEEX

=mEMEEMS, FEDIN
2353 / ISO 8434-1 tRAEE K

A3

B2

- Q
=

28
28
28
28
28
28
35
42
42

rO OO

ES52SFEMNEAT, BANRE

E7

PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

dz

10
12
15
18
22
22
28
18
28

TPYENER (S RE48T)

* BT 2SR ES-4 REMEREMF

AEEEL.

106

ds

28
28
28
28
22
28
35
42
42

1 | Wit § \
il el == A
' t ===
PR, 1
Sw2 i+ 2 I3* 14 15* 6  kg/A00 B o
R4 R4 R4 R4 TS 155
36 47 305 47 305 46 31 318 0799312000 0199312007
36 47 30.5 47 305 455 31 321 0734392000 0134392007
36 47 30.5 47 305 46 31 323 0734382000 0134382007
36 47 305 47 305 47 305 317 0734372000 0134372007
36 47 30.5 47 305 47 305 3283 0796352000 0196352007
36 47 30.5 47 305 47 305 300 0734362000 0134362007
41 56 345 56 345 54 375 540 0734412000 0134412007
50 63 40 63 40 60 435 922 0734492000 0134492007
50 63 40 63 40 60 435 974 0734472000 0134472007
MEERELIMITESHE
ErhER HEITHS
28 07
ES-4 09

YRR 2S, ES-4 BUEMLERM




TRERREREK

=mEMEEMN, FEDIN 2 4 '
2353 /ISO 8434-1 trAEE K

A3 EN a2 ds sw2  [1* 12 13* 14 15 16 kg/100 iT5S o=
B2 x4 x4 x4 P T -
di
S 10 PN 800 6 10 19 33.5 17.6 33.6 17.6 33 18 11.7 07346220007 01346220 XX
S12 PN 630 8 8 22 37.5 216 37 22 37 22 16.9 07993020 00 01993020 XX
S12 PN 630 8 12 22 37.5 215 375 215 37 22 1756 0734672000 01346720 XX
S12 PN 630 10 12 22 37.5 215 375 215 375 215 17.6 0734662000 01346620 XX
S12 PN 630 16 12 24 41.6 25,5 415 254 43 245 17.7 0797 822000 0197 82 20 XX
S 16 PN 630 6 16 24 43 245 43 245 41 26 16.8 0799292000 0199 29 20 XX
S 16 PN 630 8 16 24 43 245 43 245 41 26 171 0734792000 01347920 XX
S 16 PN 630 10 16 24 43 245 43 245 4156 255 171 0734782000 01347820 XX
S16 PN 630 12 16 24 43 245 43 245 415 255 16.9 0734772000 01347720 XX
S 16 PN 420 20 16 27 47 285 47 285 45 26.5 26.7 0799222000 0199 2220 XX
S 20 PN 420 10 20 27 45 265 45 26,5 455 295 264 0734842000 0134 84 20 XX
S 20 PN 420 12 20 27 45 265 45 265 455 295 26,5 0734832000 01348320 XX
S 20 PN 420 16 20 27 45 265 45 26,5 47 28,5 259 0734812000 01348120 XX
S 20 PN 420 25 20 36 50 315 50 315 54 30 45.3 0797452000 01974520 XX
S 25 PN 420 12 25 36 54 30 54 30 505 345 448 0734892000 01348920 XX
S25 PN 420 16 25 36 54 30 54 30 52 33,5 445 0734872000 01348720 XX
S 25 PN 420 20 25 36 54 30 54 30 50 315 434 0734862000 0134 86 20 XX
S 25 PN 420 30 25 41 61 37 61 37 62 3565 77.8 0733982000 013398 20 XX
S 38 PN 420 16 38 50 72 41 72 M 67 48.5 120.4 07 34992000 013499 20 XX
#5058 FEMAAD REEEAOITHSH I
ot e EHtiERE WEITHS
2S 07
ES-4 09
¥ EATH2S HES-4 BUEMERMH YRR  ABRELBOR ****TR12/08/08SX
mEEEL., 2S. ES-4 BUEMERM TR10/06/10SX ISO 8434-1-RDRT-S08xS08xS12-St

ISO 8434-1-RDBT-S10xS06xS10-St

107



%3
B2

di

LL 4
LL
LL 8

[}

L 6
L 8
L 10
L12
L15
L18
L22
L28
L 35
L 42

S 6
S 8
S 10
S12
S 14
S16
S 20
S 25
S 30
S 38

E7

PN 100
PN 100
PN 100

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160

PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 315

Sw2

12
12
12

12
12
14
17
19
24
27
36
41
50

12
14
17
17
19
24
27
36
41
50

* BT 2SS ES-4 REMEREM

AEEEL.
BV-10 B EHHERMESIH K.

108

'5H3

SW3 1> 12 kg/100  ZTEBH o
KA PN 1THS 1TH#S

10 21 11 2.1 0735002000 =
12 21 9.5 2.3 0735102000 -
14 23 11.5 2.7 0735152000 -
14 27 12 3.9 07 36 00 20 00*** 0136 00 20 XX
17 29 14 4.6 0736 0520 00 01360520 XX
19 30 15 5.2 0736102000 01361020 XX
22 32 17 8.2 0736152000 01361520 XX
27 36 21 12.7 07 36 20 20 00 01362020 XX
32 40 23.5 18.8 0736252000 01362520 XX
36 44 27.5 21.0 07 36 3020 00 0136 30 20 XX
41 47 305 346 07 36 3520 00 01363520 XX
50 56 34.5 62.3 07 36 40 20 00 01364020 XX
60 63 40 94.5 0736452000 01364520 XX
17 31 16 6.6 07 36 50 20 00 0136 50 20 XX
19 32 17 8.1 0736552000 01365520 XX
22 34 17.5 10.7 07 36 60 20 00 0136 60 20 XX
24 38 21.5 14.9 0736652000 013665 20 XX
27 40 22 15.8 0736702000 01367020 XX
30 43 24.5 23.3 0736752000 01367520 XX
36 48 26.5 29.4 07 36 80 20 00 0136 80 20 XX
46 54 30 51.9 0736852000 01368520 XX
50 62 35.5 89.0 073690 20 00 0136 90 20 XX
60 72 41 140.3 0736952000 01369520 XX

MEEEIMITESHE

B HREITHES

2S 07

ES-4 09

BV-10 ES I T

o g

ZEEM2S, ES-45BV-10%
EERT

AR EERR B

KOBLX

ISO 8434-1-K-L6-St




VOSS

FRAEREL

MR

=N

ZumelE

109




HEBFRA

Bk

%35 ER
IR

d1

L 6 PN 500
L 8 PN 500
L10  PN500
L12 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250
S 6  PN800
S 8 PN 800
S 10 PN 800
s12  PN630
S 14 PN 630
S 16 PN 630
S 20 PN 420
S 25 PN 420
S 30 PN 420
S 38 PN 420
#5205 FEMAAT

SWi

17
19
22
24
27
32
36
41
50
60

19
22
24
27
30
32
41
46
50
65

 ERAmRES

TWENEE (S RE48T)

FIREHEAEER: 16 mm

110

SW3 Sw4
14 17
17 19
19 22
22 24
27 30
32 36
36 41
41 46
50 55
60 65
17 19
19 22
22 24
24 27
27 30
30 32
36 4
46 46
50 50
60 65

* BT 2SS ES-4 REMER IR

EERL,

1>
P

22
23
25
25
27
30
33
35
40
42

27
28
31
31
35
35
39
44
48
53

10
10
12
13.5
16.5
18.5
18.5
19

12
13
14.5
14.5
17
16.5
17.5
20
21.5
22

BV-10 B EHHERMESIH K.

- T ~FmT AT SHW3
o _SH1
|
Sk4
1
1 —-

l4* 15 kg/100 TR -
x4 KA TS TS
42 27 3.8 013700 2066™ 01370020 XX
42 27 4.9 0137052066 0137 0520 XX
43 28 6.6 0137 10 20 66 0137 10 20 XX
44 29 7.6 0137152066 0137 1520 XX
46 3il 12.8 01 37 20 20 66 0137 20 20 XX
49 32.5 19.9 0137 25 20 66 0137 25 20 XX
51 34.5 24.8 0137 30 20 66 0137 30 20 XX
52 35.5 33.8 0137 352066 0137 3520 XX
58 36.5 53.9 01 37 40 20 66 01 37 40 20 XX
59 36 75.6 0137 4520 66 0137 4520 XX
44 29 6.5 01 37 50 20 66 01 37 50 20 XX
44 29 8.7 0137552066 0137 5520 XX
46 29.5 11.0 0137 60 20 66 01 37 60 20 XX
47 30.5 13.9 01 37 65 20 66 01 37 65 20 XX
50 32 17.8 0137702066 0137 7020 XX
50 31.5 19.7 0137752066 01377520 XX
515 33.5 34.5 01 37 80 20 66 01 37 80 20 XX
59 35 49.2 0137852066 0137 8520 XX
64 37.5 61.7 013790 20 66 0137 90 20 XX
68 37 108.0 0137952066 01837 9520 XX

BEEELMNITESIE

ERERE HFEITHES

28 o7

ES-4 09

BV-10 ESRHR

wx

EERT

O EBEM2S, ES-45BV-10%!

AR EERR B
SV06LOMD

ISO 8434-1-BHSLN-L6-St




TIRFRR i}
Bk ,
1
SW3
1 [ N I Y

EX] EAh SW2 SW3 Sw4  11* 12 13 14* 15 kg/100  F#HF =
BIMZ RE xH KA iT5S TS
di
L 6 PN 315 12 14 17 27 12 14 42 27 4.9 0138002066 01380020 XX
L 8 PN 315 12 17 19 29 14 17 42 27 6.1 0138052066 01380520 XX
L10 PN 315 14 19 22 30 15 18 43 28 7.9 013810 20 66 01381020 XX
L12 PN 315 17 22 24 32 17 20 44 29 9.6 01381520 66 01381520 XX
L15 PN 315 19 27 30 36 21 23 46 31 16.9 01 3820 20 66 01382020 XX
L18 PN 315 24 32 36 40 23.5 24 49 32.5 25.5 013825 20 66 01382520 XX
L 22 PN 160 27 36 41 44 27.5 30 5il 34.5 31.8 0138 30 20 66 013830 20 XX
L 28 PN 160 36 41 46 47 30.5 34 52 35.5 46.2 0138 35 20 66 01383520 XX
L35 PN 160 41 50 55 56 34.5 39 58 36.5 76.9 0138402066 01384020XX
L 42 PN 160 50 60 65 63 40 43 59 36 112.3 013845 20 66 01384520 XX
S 6 PN 630 12 17 19 31 16 17 44 29 76 0138502066 01385020XX
S 8 PN630 14 19 22 32 17 18 44 29 10.2 0138 55 20 66 013855 20 XX
S 10 PN 630 17 22 24 34 17.5 20 46 29.5 12.4 01 38 60 20 66 013860 20 XX
S 12 PN630 17 24 27 38 21.5 21 47 30.5 16.0 0 13865 20 66 01386520 XX
S 14 PN630 19 27 30 40 22 23 50 32 19.6 013870 20 66 01387020 XX
S 16 PN 400 24 30 32 43 24.5 24 50 31.5 23.8 0138752066 01387520 XX
S 20 PN 400 27 36 41 48 26.5 30 55 33.5 39.9 0138802066 01388020XX
S 25 PN 400 36 46 46 54 30 34 59 35 60.9 0 138 85 20 66 013885 20 XX
S 30 PN 400 41 50 50 62 35.5 39 64 37.5 93.2 013890 20 66 013890 20 XX
S 38 PN 315 50 60 65 72 41 43 68 37 144.9 0138952066 01389520 XX

REERELHITHSHE

B R WHFEITHRS

28 o7

ES-4 09

BV-10 B IHT

FIRERAZEL: 16 mm * ERTH S EEMERMHES-4BE
PhERMAREE R,

BV-10 B EMERMESIH K.

*OHPRIREM2S, ES-45BV-10E
B

MBS 2= G
WSV06LOMD
ISO 8434-1-BHELN-L6-St

111



112



VOSS

El#E X ek N EZL

7

i

L

AWM=

113




ElF X EREL

FESMER

B R 9B
AHRIBL, BT

HEBEHT, #Y LA
DIN 3852 / 1SO 9974
d4, KB

A3
EIME
a1

LL 4
LL6
LL8

L 6
L 8
L 10
L12
L12
L15
L18
L22

S 6
S 8
S 10
S12
S 14
S 16
S 20

EN

PB 100
PB 100
PB 100

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 160
PB 160

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 160
PB 160

* BHRRERSFE

114

d2

M 8x1
M 10 x 1
M 10 x 1

M10x 1

M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M 18 x 1.5
M18x 1.5
M 22 x 1.5
M26x 1.5

M12x 1.5
M 14 x1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x 1.5
M 27 x 2

SW2 SW3
12 10
14 12
14 14
14 14
17 17
19819
22 22
24 22
24 27
30 32
36 36
177
19 19
22 22
24 24
27 27
30 30
36 36

SW4 I
x4
12 21
14 22
14 28
14 25
17 28
19829
22 30
24 3
24 33
27  36.5
32 415
17 29
19 30
22 32
24 33
27 38
27 40
32 46

ARG

SWVEO6LMOMD

10.5
10
11

10.5
13
14
15.5
16.5
175
20
25

14
15
16
17
20
21
24

10
12
13
15
18.5
18.5
22
24.5

12
13
15
16.5
18.5
20.5
23.5

B R B B IR (KDS)

14 i Nm
-10 %
185 6 10
205 6 15
225 6 15
235 6 20
27 9 30
28 9 45
33 9 65
38 9 90
38 9 90
44 11 100
48 13 150
27 9 30
28 9 45
33 9 70
35 9 90
39 11 110
42 11 100
48 13 1580

M RREE R

kg/100 B
®"s

R4

2.0
2.7
3.1

3.6
5.5
6.8
10.1
13.0
13.4
211
31.3

6.0

7.7
1.2
14.0
18.6
21.9
35.1

1T

4 4 a4 a4 a4

4 4 4 4 a4 a4

- 4

44 a4 a4

50 00 20 81
5010 20 81
50 15 20 81

51 00 20 81**
51 05 20 81
5110 20 81
511520 81
5117 20 81
5120 20 81
51 25 20 81
51 30 20 81

51 50 20 81
51 565 20 81
51 60 20 81
51 65 20 81
5170 20 81
5175 20 81
51 80 20 81

Lz

44 4 a4 a4

- 4 4 4 a4

51
51
51
51
51
51
51
51

5
5
5
5
5
5
5

P o O 'y

00 20 07
0520 07
10 20 07
1520 07
17 20 07
2020 07
2520 07
30 20 07

50 20 07
55 20 07
60 20 07
65 20 07
7020 07
752007
80 20 07




VOSS

Bl E .

RS SW4 _ _
EIEE?H I 1
BERERY ARV X .

— 1 1
HEERHT, HHLA - °| 1
DIN 3852 /1SO 1179 S (R
d4, KR 1 = '

- = K3 2
1 — |- -
oy

EX ] K5 d2 SW2 SW3 SW4 i1 12 13 14 i Nm kg/100 ZEB#F *
EIME x4 0% A% TS e
di
LL 4 PB100 G 1/8A 14 10 14 22 115 8 18.5 6 15 2.5 1152002081 -
LL6 PB 100 G 1/8A 14 12 14 22 10 9 20.5 6 15 2.7 11521020 81 -
LL8 PB100 G 1/8A 14 14 14 23 11 10 22.5 6 15 3.1 1152152081 -
L 6 PB250 G 1/8A 14 14 14 25 10.5 10 23.5 6 20 35 1153002081* 1153002007
L 8 PB250 G 1/4A 19 17 19 28 13 12 27 9 45 6.5 1153052081 1153052007
L 10 PB250 G 1/4A 19 19 19 29 14 13 28 9 50 6.8 1153102081 1153102007
L12 PB250 G 3/8A 22 22 22 30 15,5 15,5 33 9 75 10.3 11563152081 1153152007
L12 PB250 G 1/2A 27 22 27 325 18 19 38 11 110 16.8 1153172081 1153172007
L15 PB250 G 1/2A 27 27 27 345 19 19 38 11 110 17.6 1153202081 1153202007
L18 PB160 G 1/2A 30 32 27 36.5 20 22 44 11 100 20.2 11563252081 1153252007
L 22 PB160 G 3/4A 36 36 32 415 25 24 48 13 150 31.8 11533020 81 1153302007
S 6 PB250 G 1/4A 19 17 19 30 15 12 27 9 45 7.3 1153502081 1153502007
S 8 PB250 G 1/4A 19 19 19 30 15 13 28 9 50 7.4 11563552081 11583552007
S 10 PB250 G 3/8A 22 22 22 32 16 166 &3 9 70 111 1153602081 1153602007
S 12 PB250 G 3/8A 24 24 22 32 16 16.5 36 9 70 14.0 11563652081 1153652007
S 14 PB250 G 1/2A 27 27 27 38 20 19 385 11 115 184 1153702081 1153702007
S 16 PB160 G 1/2A 30 30 27 39.5 21 20.5 42 11 100 22.0 1153752081 1153752007
S 20 PB160 G 3/4A 36 36 32 455 24 24 48 183 150 34.6 1153802081 1153802007

* EHREEMIS f£F MR BN ¢ G r BERBY M K (KDS) kY
SWVEOBLROMD R RRE B RIS

115



ElF X EREL

EWREMER, THURE
BiE

B R RL:
AHBEL, FiEE

WIREHI, Y7L
DIN 3852/ 1ISO 9974

d4, gKE

A3 EN d2

EIME

di

L 6 PB500 M10x1

L 8 PB400 M12x1.5
L10 PB350 M14x1.5
L12 PB350 M16x1.5
L12 PB315 M18x1.5
L 15 PB315 M18x1.5
L15 PB315 M22x1.5
L18 PB315 M22x1.5
L22 PB200 M26x1.5
L 28 PB200 M33x2

L35 PB200 M42x2

L 42 PB200 M48x2

S 6 PB500 M12x1.5
S 8 PB450 M14x1.5
S 10 PB400 M16x1.5
S12 PB400 M18x1.5
S 14 PB400 M20x1.5
S 16 PB400 M22x1.5
S 20 PB400 M27x2

S 25 PB250 M33x2

S 30 PB250 M42x2

S 38 PB250 M48x2

* BHRREM2S £

116

—

dé

14
17
19
21
23
23
27
27
31
39
49
55

17
19
21
23
25
27
32
39
49
55

Sw2

19
22
22
27
30
30
36
36
41
50
60
70

22
22
27
30
32
36
46
50
60
70

SW4 I
x4
14 27
17 295
19 305
22 33
24 35
24 36
27 37
27 38
32 425
41 48
50 57
60 63
17 315
19 315
22 35
24 37
27 4
27 A4
36 49
41 55
50 683
60 72

ARG
WHOBLMOMD

12

12
14.5
15.5
18
20
21
22
21.5
26
31.5
35.5
40

16.5
16.5
18.5
20.5
23

225
27.5
31

365
41

13 14

10.5 25.3
14 315
14 38

16.5 38.5
18.5 42.5
18.6 42.5
215 475
215 475
24 555
30.5 68

35,5 78

40.5 88.5

14 30.5
14 31
16.5 37
18.5 40
20 43
215 47
24 55
30.5 66.5
36,5 75.5
40.5 86.5

12
12
12
12
12
14
14
16
18
20
22

12
12
12
12
14
14
16
18
20
22

Nm  kg/100
-10 % K4
30 5.1
42 9.5
42 9.9
60 16.3
70 20.7
70 21.6
160 29.8
160 29.8
140 46.4
350 88.3
500 145.6
600 215.4
57 9.9
90 10.9
100 17.0
130 22.9
160 28.5
180 32.0
300 59.6
380 94.8
600 154.0
750 231.7

TER

iT

4 4 4 4 4 4 4 4

[ O U U UG GG Y

S|
20N

55 00 20 81**
55 05 20 81
55 10 20 81
55 15 20 81
55 17 20 81
55 20 20 81
55 22 20 81
55 25 20 81
55 30 20 81
55 35 20 81
55 40 20 81
55 45 20 81

44 4 4 a4 4 4 4 4 4

55 50 20 81
55 55 20 81
55 60 20 81
55 65 20 81
55 70 20 81
55 75 20 81
55 80 20 81
55 85 20 81
16590 20 81
1565 95 20 81

- 4 4 4 a4 a4

—

*

1T

44 4 4 a4 4 4 4 4

OO U U G Y

1

=1
L2=)

44 4 4 a4 4 4 a4 4 4

OO U GG Y

55 00 20 07
55 05 20 07
55 10 20 07
556 1520 07
55 17 20 07
55 20 20 07
56 22 20 07
55 2520 07
55 30 20 07
55 35 20 07
55 40 20 07
55 45 20 07

55 50 20 07
55 65 20 07
55 60 20 07
55 65 20 07
55 70 20 07
55 75 20 07
55 80 20 07
55 85 20 07
5590 20 07
5595 20 07




Bl E .

ETREWEL, FEORE

wiE i
L 1
E E B T | v
NEIMBL AT 5 B 3
T t
R LA ™ '
DIN 3852 / ISO 9974 ! —
d4, kA | _i__ g Lt2 |
EX ] EA d2 a7 SW2 Sw4 [1* 12 13 14 i Nm kg/100 Z&BHF -
BIME X4 -10 % K49 TS TS
di
L 6 PB500 M10x1 149 19 14 27 12 10.5 25.3 8 30 51 1155012081 11550120 XX
L 8 PB400 M12x15 17 22 17 295 145 14 315 12 42 9.4 115506 20 81 115506 20 XX
L10 PB350 M14x15 18.9 22 19 305 15,5 14 33 12 42 79 1155112081 115511 20 XX
L12 PB350 Mi16x1.5 219 27 22 33 18 16.5 38,5 12 60 16.3 115516 20 81 115516 20 XX
L12 PB315 M18x15 239 30 24 85 20 18.5 425 12 70 20.5 1156 80 20 81 1156 80 20 XX
L15 PB315 M18x1.5 239 30 24 36 21 18.5 425 12 70 21.6 1155212081 11552120 XX
L15 PB315 M22x1.5 30 36 27 37 22 215 475 14 160 29.7 1156 82 20 81 11558220 XX
L18 PB315 M22x15 269 36 27 38 215 215 475 14 160 29.9 11552620 81 11552620 XX
L 22 PB200 M26x1.5 31.9 41 32 425 26 24 55,5 16 140 46.5 1155 31 20 81 115653120 XX
L28 PB200 M33x2 39.9 50 41 48 31.5 30.5 68 18 350 87.8 115536 20 81 11553620 XX
L35 PB200 M42x2 49.9 60 50 57 o e e 20 500 147.4 115541 20 81 11554120 XX
L 42 PB200 M48x2 55.9 70 60 63 40 40.5 88,5 22 600 216.9 11554620 81 115546 20 XX
S 6 PB500 M12x15 17 22 17 315 16.5 14 30.5 12 57 9.9 1155512081 11555120 XX
S 8 PB450 M14x15 18.9 22 19 315 16.5 14 31 12 90 10.9 11555620 81 11555620 XX
S 10 PB400 M16x1.5 219 27 22 35 18,5 16.5 37 12 100 17.4 115561 20 81 11556120 XX
S12 PB400 M18x1.5 239 30 24 37 20.5 18,5 40 12 130 22.9 115566 20 81 11556620 XX
S 16 PB400 M22x15 269 36 27 41 225 215 47 14 180 32.0 11557620 81 11557620 XX
S 20 PB400 M27x2 32.9 46 36 49 275 24 55 16 300 59.7 1155812081 11558120 XX
S 25 PB250 M33x2 39.9 50 41 658 31 30.5 66.5 18 380 93.4 115586 20 81 115586 20 XX
S 30 PB250 M42x2 49.9 60 50 63 36.5 355 755 20 600 157.3 115591 20 81 11559120 XX
S 38 PB250 M48x2 55.9 70 60 72 41 40.5 86.5 22 750 232.8 115509620 81 115596 20 XX
BEBELMITERSHE
BEiEE HRITRS
2S 07
ES-4 09
BV-10 BESAH T

*EMTH2SHESARMEMERMNM 7 HHEBREM2S, ES-4HBV-10E M ABR BRI
Bk, EMER WHOBLMKDSOMD
BV-10 B EMERMESIH K.

117



El#E X EREL

EWREMER, THUORE

BiE

B 2R
BERERY, AEE

WIREHI, #Y IR
DIN 3852 / 1SO 1179

d4, KA

A3 EAH
EIME

di

L 6 PB 500
L 8 PB 400
L10 PB 350
L12 PB 350
L12 PB 315
L 15 PB 315
L18 PB 315
L22 PB 200
L 28 PB 200
L 35 PB 200
L 42 PB 200
S 6 PB 500
S 8 PB 450
S 10 PB 400
S12 PB 400
S 14 PB 400
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S25 PB 250
S 30 PB 250
S 38 PB 250

* BHRRERSFE

118

1/8 A
174 A
174 A
3/8 A
12 A
1/2 A
12 A
3/4 A

174 A
12 A

[ONONONONONONONONONONO)

1/4 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
12 A
172 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G112A

[ONONONONONONO)

SH - -
1 (T 11
[ ]

b

i (]

i S ]

1 W

- ' ' '
_ : 12
| : L2
d6 SW2 sSw4 1 12 13 14 i Nm kg/100 Z&BHF *
PN -10 % KR4 = TS

14 19 14 27 12 1056 253 8 25 5.0 1157002081 1157002007
18 22 19 295 145 14 315 12 40 10,0 1157052081 1157052007
18 22 19 30,5 155 14 &E 12 38 10.4 1157102081 1157102007
22 27 22 33 18 16.5 385 12 75 165 1157152081 1157152007
26 32 27 37 22 21,5 455 14 110 284 1157192081 1157192007
26 32 27 37 22 215 455 14 110 28.7 1157202081 1157202007
26 36 27 38 215 215 475 14 110 29.3 1157252081 1157252007
32 46 36 45 28,5 24 56.5 16 160 56.3 1157302081 1157302007
39 50 41 48 31.5 30.5 68 18 270 88.1 1157352081 1157352007
49 60 50 57 355 355 78 20 500 1479 1157402081 1157402007
55 70 60 63 40 40.5 88.5 22 600 2186 1157452081 1157452007
18 22 19 315 165 14 30.5 12 53 10.3 1157502081 1157502007
18 22 19 315 165 14 31 12 53 106 1157552081 1157552007
22 27 22 B5) 18.5 16.5 37 12 120 17.3 1157602081 1157602007
22 27 22 35 185 16.5 375 12 120 17.8 1157652081 1157652007
26 32 27 41 23 21.5 43 14 160 291 1157702081 1157702007
26 36 27 41 225 215 47 14 160 315 1157752081 1157752007
32 46 36 49 275 24 539 16 330 594 1157802081 1157802007
39 50 41 55 31 30.5 66.5 18 380 932 1157852081 1157852007
49 60 50 63 36.5 355 755 20 600 166.7 1157902081 1157902007
55 70 60 72 41 40.5 86.5 22 800 2323 1157952081 1157952007

ARG
WHOBLROMD




Bl E .

ETREWEL, FEORE

i !
]
BB T I
BREEY, AR 5 S - —- 2
, I P
-
HRE B ! : '
DIN 3852/ ISO 1179 .l [T
4, K -
EX ] EA d2 a7 SW2 Sw4 [1* 12 13 14 i Nm kg/100 ZF&BHF -
BIMZ x4 -10% K49 TS TS
di
L 6 PB500 G 1/8A 149 19 14 27 12 10.5 253 8 25 5.0 11570120811 1570120 XX
L 8 PB400 G 1/4A 18.9 22 19 29.5 145 14 3156 12 40 9.8 1157062081 11570620XX
L 10 PB350 G 1/4A 189 22 19 305 155 14 33 12 38 101 1157112081 11571120 XX
L12 PB350 G 3/8A 219 27 22 33 18 16.5 38.5 12 75 16.2 1157162081 11571620 XX
L12 PB315 G 1/2A 30.0 32 27 37 22 215 455 14 110 27.7 1156812081 11568120XX
L15 PB315 G 1/2A 269 32 27 37 22 215 455 14 110 284 1157212081 11572120XX
L18 PB315 G 1/2A 269 36 27 38 215 215 475 14 110 296 1157262081 11572620XX
L 22 PB200 G 3/4A 329 46 36 45 285 24 56.5 16 160 56.8 1157312081 11573120XX
L 28 PB200 G 1 A 399 50 41 48 31.5 305 68 18 270 86.6 1157362081 1157 3620XX
L35 PB200 G11/4A 499 60 50 57 355 355 78 20 500 146.6 1157412081 11574120XX
L 42 PB200 G11/2A 559 70 60 63 40 40.5 885 22 600 2145 1157462081 11574620 XX
S 6 PB500 G 1/4A 189 22 19 315 16.5 14 30.5 12 53 10.4 1157512081 11575120XX
S 8 PB450 G 1/4A 189 22 19 315 165 14 31 12 53 1056 1157562081 11575620XX
S 10 PB400 G 3/8A 219 27 22 85) 185 16.5 37 12 120 17.3 1157612081 11576120XX
S12 PB400 G 3/8A 219 27 22 35 185 165 375 12 120 1756 1157662081 11576620XX
S 16 PB400 G 1/2A 269 36 27 41 225 215 47 14 160 312 1157762081 11577620XX
S 20 PB400 G 3/4A 329 46 36 49 275 24 55 16 330 59.4 1157812081 11578120XX
S25 PB250 G 1 A 39.9 50 41 55 31 30.5 66.5 18 380 938 1157862081 11578620XX
S 30 PB250 G11/4A 499 60 50 63 36.5 355 755 20 600 1552 1157912081 11579120XX
S 38 PB250 G112A 559 70 60 72 41 40.5 86.5 22 800 2311 1157962081 11579620 XX
REEEATHSHE
BIERE WHEITHRS
2S o7
ES-4 09
BV-10 &5 T

* EMTH2SHESAREMLERMNM 7 HHREBREM2S, ES-4HBV-10E ABRELBOR
Bk, EERG WHOBLRKDSOMD
BV-10 B EMERMESIH K.

119



1% B RSk
B FE A S o
BB ' i N
AHBES R i S
i o i = o
|3 1 Tl
1 i : *
HREH 7L , . i '
DIN 3852 / ISO 9974d4, ] —=— 2
R | = e
1
£ Eh d2 d7 SW2 Sw4 I1* 12 13 14 i Nm kg/100 =&+ =
BIMZ KA -10% K8 KRS 1155
di
L 6 PB500 M10x1 149 14 14 275 13 10 21 8 25 3.6 1150202081 11502020 XX
L 8 PB500 M12x15 179 19 19 285 14 13.5 27 10 50 75 1150212081 11502120 XX
L 10 PB500 M14x15 199 19 19 295 15 135 27 10 60 82 1150222081 11502220 XX
L12 PB400 M16x1.5 219 24 22 32 1756 16 325 10 80 124 1150232081 11502320XX
L12 PB315 M18x15 239 24 22 345 20 18.5 36 10 100 142 1150242081 11502420XX
L15 PB400 M18x15 239 27 24 35 20 185 37 10 100 19.2 1150252081 11502520XX
L18 PB400 M22x15 279 30 27 365 205 215 43 12140 279 1150262081 11502620 XX
L22 PB250 M26x1.5 31.9 36 32 43 27 24 48 16 180 42.0 1150272081 11502720 XX
L 28 PB250 M33x2 399 46 41 48 315 305 59 18 380 86.0 1150282081 11502820XX
L35 PB250 M42x2 499 55 50 57 355 355 70 20 500 1457 1150292081 11502920 XX
L 42 PB250 M48x2 5569 656 55 625 40 405 80 22 600 219.2 1150302081 11503020XX
S 6 PB500 M12x1.5 17.9 19 19 305 16 13,5 27 10 50 79 1150312081 11503120 XX
S 8 PB500 M14x15 19.9 19 19 305 16 13.5 27 10 60 89 1150322081 11503220 XX
S 10 PB500 M16x15 219 24 22 34 18 16 325 10 80 131 1150332081 11503320XX
S12 PB400 M18x1.5 239 27 24 355 195 185 37 10 110 19.56 1150342081 11503420XX
S 16 PB400 M22x15 279 30 27 395 215 215 43 12140 282 1150362081 11503620XX
S 20 PB315 M27x2 329 36 32 475 26 24 48 16 300 454 1150372081 11503720 XX
S 25 PB250 M33x2 39.9 46 41 615 31 30.5 59 18 380 85.9 1150382081 11503820XX
S 30 PB250 M42x2 499 55 50 63 365 355 70 20 600 1447 1150392081 11503920XX
S 38 PB250 M48x2 559 65 55 715 41 405 80 22 700 232.0 1150402081 11 504020XX
REBEELNITRSHE
B HFEITHS
28 o7
ES-4 09
BV-10 EERHT

* EATHSHES-4BEMERMHR 7 HYEEFF2S, ES-4HBV-108
EERL, EERT
BV-10 2 EHHERMESIH K.

120



EEREREL
BEE RS SH4 —_t
I !
B e R oy . ,
HRBEY, BRFE f i K
i S I t S
|3 1 Tl
1 I '
|l \
HREE 7L , . . 1
DIN 3852 / 1SO 1179d4, = 9
R EY 1 = = -
dZ
EX] Eh d2 d7 SW2 Sw4 [1* 12 13 14 i Nm kg/100 ZEB4F e
BIME KA -10% K4 T8RS 1TSS
di
L 6 PB500 G 1/8A 149 14 14 275 13 10 21 8 25 59 1150412081 11504120 XX
L 6 PB500 G 1/4A 189 19 19 29.5 15 135 27 10 45 59 1150422081 11504220XX
L 8 PB500 G 1/4A 189 19 19 285 14 135 27 10 45 9.3 1150432081 11504320XX
L 10 PB500 G 1/4A 189 19 19 295 15 1385 27 10 45 10.2 1150442081 11504420 XX
L12 PB400 G 1/4A 189 22 19 295 15 1565 30 10 45 156.8 1150452081 11504520 XX
L12 PB400 G 3/8A 219 24 22 32 17.5 16 32.5 10 75 156.9 1150462081 11504620 XX
L15 PB400 G 1/2A 269 30 27 36 21 215 43 12 110 28.4 1150472081 115047 20XX
L18 PB400 G 1/2A 26.9 30 27 36.5 205 215 43 12 110 320 1150482081 11504820 XX
L 22 PB250 G 3/4A 329 36 32 43 27 24 48 16 210 485 1150492081 11504920XX
L 28 PB250 G1 A 399 46 41 48 315 305 59 18 380 88.2 1150502081 11505020XX
L 35 PB250 G1 1/4A 499 55 50 57 355 3565 70 20 500 150.8 1150512081 11505120XX
L42 PB250 G1 1/2A 559 65 55 625 40 405 80 22 650 2341 1150522081 11505220XX
S 6 PB500 G 1/4A 189 19 19 305 16 135 27 10 50 87 1150532081 11505320XX
S 8 PB500 G 1/4A 189 19 19 305 16 135 27 10 50 10.3 1150542081 115054 20XX
S 10 PB500 G 3/8A 219 24 22 34 18 16 32.5 10 80 17.0 1150552081 11505520 XX
S12 PB400 G 3/8A 219 24 22 34 18 16 32,5 10 80 17.9 1150562081 11505620 XX
S 14 PB400 G 1/2A 269 30 27 395 22 195 41 12160 30.3 1150572081 11505720 XX
S 16 PB400 G 1/2A 269 30 27 395 215 215 43 12 160 31.6 1150582081 11505820XX
S 20 PB315 G 3/4A 329 36 32 475 26 24 48 16 250 51.8 1150592081 115059 20XX
S 25 PB250 G 1 A 399 46 41 55 31 305 59 18 380 103.0 1150602081 115060 20XX
S 30 PB250 G1 1/4A 499 55 50 63 36.5 365 70 20 600 163.7 1150612081 11506120XX
S 38 PB250 G1 1/2A 559 65 55 715 41 405 80 22 700 2627 1150622081 11506220 XX
REERELNHITHRSHE
EAEE HFEITES
2S 07
ES-4 09
BV-10 B IHT

* EATH2SHES-4 BEMLER MMM o OHPRIREM2S, ES-43BV-10E
EERL, B
BV-10 B EMERMESIH K.

121



IeEE N ERK

B E IR
NHIBL, B
BEEHBAES
0T
TN B

%5l EA
B2

di

L 6 PB 100
L 8 PB 100
L10 PB 100
L12 PB 100
L12 PB 100
L15 PB 100
L15 PB 100
L18 PB 100
L22 PB 100
L 28 PB 100
S 6 PB 400
S 8 PB 400
S 10 PB 400
S12 PB 400
S 14 PB 400
S 16 PB 400
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S 25 PB 250

d2

M 10 x 1

M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 33 x 2

M12x1.5
M 14 x 1.5
M 16 x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M22x1.5
M 27 x 2

M 33 x 2

EREEIER TR B NE%Ea)
RAZ360° B ATMKRSEE70 °CH%

=0

122

SH2 5
Y - L& - - -
i
{ 1
—’\‘. .|
I ----
SH3
i 1
!
SW1 Sw2 SW3 I1 12 13 14 Nm kg/100 =& *
A2 0% K# THS %%
22 27 14 31 16.5 26.5 47 8 25 1841 0175001081 0175001007
22 27 17 31 16.5 26.5 47 12 35 184 0175051081 0175051007
22 27 19 32 1756 265 47 12 50 193 0175101081 0175101007
22 2r 22 315 175 265 47 12 80 189 0175151081 0175151007
22 2r 22 315 175 265 47 12 80 189 0175161081 0175161007
27 36 27 385 235 335 585 12 100 408 0175201081 0175201007
2r 36 27 385 235 335 585 14 160 413 0175221081 0175221007
2r 36 32 39 23 335 585 14 160 410 0175251081 0175251007
32 41 36 43 27 38 655 16 220 543 0175301081 0175301007
41 46 A4 46 205 425 72 18 300 784 0175351081 0175351007
22 27 17 33 186 265 47 12 50 200 0175501081 0175501007
22 2r 19 33 185 265 47 12 60 203 0175551081 0175551007
2 2r 22 34 18 265 47 12 100 203 0175601081 0175601007
27 36 24 39 23 335 585 12 120 427 0175651081 0175651007
2r 36 27 425 25 335 585 14 170 432 0175701081 0175701007
27 36 30 425 245 335 585 14 190 429 0175751081 0175751007
27 36 30 425 245 335 585 14 190 429 11757510817 1175751007
32 4 36 475 26 38 655 16 300 656.8 0175801081 0175801007
41 46 46 53 29 425 72 18 450 79.0 0175851081 0175851007
*OEHEREM2S £& AR LRI B AR I
DVWEOBLMOMD PEFLEX




e EiEk SH2 )
Y L&
Bl ERLr:
EREEL, AR I pie——
BT BENR S 0 b
ST ! oo
4RI A -
K3
1
!
5l EA d2 SW1 SwW2 SW3 i 12 13 14 i Nm kg/100 ZF#B4F *
BIME x4 -10 % K4 TS S
di
L 6 PB100 G 1/8A 22 27 14 31 16.5 26.5 47 8 25 189 0176001081** 0176001007
L 8 PB100 G 1/4A 22 27 17 31 16.5 26.5 47 12 50 19.4 0176051081 0176051007
L10 PB100 G 1/4A 22 27 19 32 17.5 26.5 47 12 50 18.9 0176101081 0176101007
L12 PB100 G 3/8A 22 27 22 315 175 26.5 47 12 80 18.9 0176151081 0176151007
L15 PB100 G 1/2A 27 36 27 385 235 335 585 14 170 41.8 0176201081 0176201007
L18 PB100 G 12A 27 36 32 39 23 33.5 58,5 14 170 40.4 0176251081 0176251007
L 22 PB100 G 3/4A 32 41 36 43 27 38 65.5 16 240 55.1 0176301081 0176301007
L 28 PB100 G1 A 41 46 41 46 29.5 425 72 18 370 77.3 0176351081 0176351007
S 6 PB400 G 1/4A 22 27 17 &3 18.5 26.5 47 12 60 20.0 0176501081 0176501007
S 8 PB400 G 1/4A 22 27 19 33 18.5 26.5 47 12 60 20.3 0176551081 0176551007
S 10 PB400 G 3/8A 22 27 22 34 18 26.5 47 12 110 20.7 0176601081 0176601007
S12 PB400 G 3/8A 27 36 24 39 23 335 585 12 110 424 0176651081 0176651007
S 14 PB400 G 1/2A 27 36 27 425 25 33.5 585 14 200 43.7 0176701081 0176701007
S 16 PB400 G 1/2A 27 36 30 425 245 33.5 585 14 200 42.4 01767510 81 0176751007
S 20 PB400 G 3/4A 32 41 36 475 26 38 65.5 16 320 57.4 01768010 81 0176801007
S25 PB250 G 1 A 41 46 46 53 29 425 72 18 500 98.0 0176851081 0176851007

BZRMEEIAERTEBRENRKZNE - HHEEIM2S £& MR BN ¢ G
KEI60° B AMREHRE70 CHZHE. DVWEOBLROMD

123



124



VOSS

mEERNEWEENTETERL

~

h
“

7
7 o
iml .

AWM=

125




ST T Sk
B,

EIEREN
E e
NS, B
‘it mEhAws
EX ]l Eh
BIME
di
L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L 15 PN 315
L 18 PN 315
L 22 PN 160
L 28 PN 160
L 35 PN 160
L 42 PN 160
S 6 PB 630**
S 8 PB 630**
S 10 PB 630**
S12 PB 630**
S 14 PB 630**
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S25 PB 400
S 30 PB 250
S 38 PB 250

* OBHRREM2S &

126

d2

M 10 x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

M12x1.5
M 14 x 1.5
M 16 x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

SWZ2 [~

| | 53
[JLJ:' ST
! __: i
l 1
SW1 SW2 SW3 1 12 13 15 kg/100 TEE *
x4 K4 THRS TRe
14 12 14 27 12 345 26 8 6.3} 0158012007 0158002007
17 12 17 29 14 375 275 12 5.9 0158062007 0158052007
19 14 19 30 15 40 29 12 7.8 0158112007 01581020 07
22 17 22 32 17 42 295 12 10.3 0158162007 0158152007
24 19 27 36 21 46 325 12 16.6 0158212007 015820 20 07
27 24 32 40 23.5 50 355 14 25.4 0158262007 0158252007
32 27 36 44 275 55 38,5 16 25.2 0158312007 0158302007
41 36 41 47 30.5 59 415 18 49.5 0158362007 0158352007
50 41 50 56 345 68,5 51 20 79.4 0158412007 0158402007
55 50 60 63 40 75 56 22 1434 0158462007 0158452007
17 12 17 31 16 40 27 12 7.3 0158512007 0158502007
19 14 19 32 17 425 275 12 10.1 0158562007 0158552007
22 17 22 34 17.5 45 30 12 13.3 0158612007 01586020 07
24 17 24 38 215 48 31 12 17.5 015866 20 07 0158652007
27 19 27 40 22 54 85 14 23.2 0158712007 0158702007
27 24 30 43 245 55 36.5 14 27.8 0158762007 0158752007
32 27 36 48 26.5 65 445 16 42.6 0158812007 0 158 80 20 07
41 36 46 54 30 73 50 18 81.6 015886 2007 0158852007
50 41 50 62 355 785 55 20 112.0 0158912007 0 15890 20 07
55 50 60 72 41 89 63 22 1655 015896 2007 0158952007
v REFH20 R EBORA:
EVWO06LMOMD




T B LR
-2 i -

EEREN - |
S |m | Il =
Gl e . 1

ERERY, AEY

SW3
BERHDAES 1 :
=
1 — i
£ EN d2 SW1 Sw2 Sw3 1 12 13 15 i kg/100  ZEpfF *
EIMZ PN R4 TS TS
di
L 6 PN 315 1/8A 14 12 14 27 12 345 26 8 53 0159012007 0159002007
L 8 PN 315 74A 19 12 17 29 14 375 275 12 6.7 0159062007 0159052007
L 10 PN 315 174A 19 14 19 30 15 40 29 12 79 01589112007 0159102007

L12 PN 315
L15 PN 315

3/8A 22 17 22 32 17 42 295 12 111 0159162007 0159152007
12A 27 19 27 36 21 465 325 14 188 0159212007 0159202007
L18 PN 315 12A 27 24 32 40 23.5 50 36,5 14 24.8 0159262007 0159252007
L22 PN 160 3/4A 32 27 36 44 27.5 55 38.5 16 340 01569312007 0159302007
L 28 PN 160 G 1 A 41 36 41 47 30.5 59 415 18 61.7 0159362007 0159352007
L 35 PN160 G11/4A 50 41 50 56 345 685 51 20 83.6 0159412007 0159402007
L 42 PN160 G112A 55 50 60 63 40 75 56 22 1105 0159462007 0159452007

[ONONONONONONO)

S 6 PB630 G 1/4A 19 12 17 3 16 40 27 12 78 0189512007 0159502007
S 8 PB630 G 1/4A 19 14 19 32 17 425 275 12 98 01595662007 0159552007
S10 PB630 G 3B8A 22 17 22 34 17.5 45 30 12 1834 0159612007 0159602007
S12 PB630 G 38A 22 17 24 38 215 48 31 12 169 0159662007 0159652007
S 14 PBB30 G 1/2A 27 19 27 40 22 54 35 14 242 0159712007 0159702007
S 16 PB400 G 1/2A 27 24 30 43 245 55 36.5 14 292 01569762007 0159752007
S 20 PB400 G 3/4A 32 27 36 48 26.5 65 445 16 447 0159812007 0159802007
S 25 PB400 G 1 A 41 36 46 54 30 73 50 18 80.9 0159862007 0159852007

S 30 PB250 G11/4A 50 41 50 62 3565 785 55 20 1184 0159912007 0159902007
S 38 PB250 G112A 55 50 60 72 41 89 63 22 1973 0159962007 0159952007

Y OHRREM2SFE MR BN ¢
EVWOBLROMD

127



T TR E L
R

B R 9B
AHRIBL, BT

BEEHNAEE

A3 EN d2
EIME
di

L 6 PN315 M10x1
L 8 PN315 M12x1.5
L10 PN 315 M14x1.5
L12 PN 315 M16x1.5
L156 PN315 M18x1.5
L18 PN3156 M22x1.5
L22 PN160 M26x1.5
L 28 PN 160 M33x2
L 35 PN 160 M42x2
L 42 PN 160 M48x2

S 6 PB 630 M 12x 1.5
S 8 PB 630 M 14 x 1.5
S 10 PB 630 M16x 1.5
S12 PB 630 M 18 x 1.5
S 14 PB 630 M20x 1.5
S 16 PB400 M22x1.5
S 20 PB400 M27x2
S 25 PB400 M33x2
S 30 PB250 M42x2
S 38 PB250 M48x2

* OBHRREM2S &

128

SWZ2

{ e SWa
, D
SW1 SwW2 SwW3 1 12 13 15 kg/100 TEF *
x4 e iTES TS
14 12 14 27 12 34.5 26 8 5.0 0160012007 0160002007
17 12 17 29 14 37.5 275 12 6.7 016006 20 07 0160052007
19 14 19 30 15 40 29 12 8.6 0160112007 01601020 07
22 17 22 32 17 42 295 12 11.3 01601620 07 0160152007
24 19 27 36 21 46 325 12 24.0 0160212007 0160 20 20 07
27 24 32 40 23.5 50 35,5 14 26.8 0160262007 0160252007
32 27 36 44 275 &5 38,5 16 28.8 0160312007 0160 30 20 07
41 36 41 47 30.5 59 415 18 54.7 0160362007 0160352007
50 41 50 56 34.5 68.5 51 20 86.6 0160412007 016040 20 07
55 50 60 63 40 75 56 22 216.7 0160 46 20 07 0160452007
17 12 17 31 16 40 27 12 10.5 0160512007 0 160 50 20 07
19 14 19 32 17 42.5 275 12 11.8 0160562007 0160552007
22 17 22 34 17.5 45 30 12 15.4 0160612007 016060 20 07
24 17 24 38 215 48 31 12 20.1 0 16066 20 07 0 16065 2007
27 19 27 40 22 54 85 14 26.3 0160712007 0160702007
27 24 30 43 245 55 36.5 14 32.0 0160762007 0160752007
32 27 36 48 26.5 65 445 16 48.5 0160812007 0160802007
41 36 46 54 30 73 50 18 45.4 016086 2007 0160852007
50 41 50 62 35.5 78.5 58 20 127.8 0160912007 0160 90 20 07
55 50 60 72 41 89 63 22 188.5 016096 20 07 0160952007
" REFH20ME R IRR:
EVTO6LMOMD




I TR

5K2 = : u!

R ’ ,

1) e e 1] I

]

B — ' Hi | L )
HREEY, BARE ] ' : f !

— . — '
it WA o ‘ | v

SWa
1 ——
| D

EX ] EA d2 SW1 SwW2 SW3 i 12 13 15 i kg/100  ZFHF *
BIME x4 x4 = S
di

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L 10 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315

1/8A 14 12 14 27 12 345 26 8 50 0161012007 0161002007
74A 19 12 17 29 14 375 275 12 72 0161062007 0161052007
174A 19 14 19 30 15 40 29 12 90 0161112007 0161102007
3/8A 22 17 22 32 17 42 295 12 117 0161162007 0161152007
12A 27 19 27 36 21 465 325 14 209 0161212007 0161202007
L18 PN 315 12A 27 24 32 40 23.5 50 36,5 14 26.1 0161262007 0161252007
L22 PN 160 3/4A 32 27 36 44 27.5 55 38.5 16 37.5 0161312007 0161302007
L 28 PN 160 G 1 A 41 36 41 47 30.5 59 415 18 54.3 0161362007 0161352007
L 35 PN160 G11/4A 50 41 50 56 345 685 51 20 86.4 0161412007 0161402007
L 42 PN160 G112A 55 50 60 63 40 75 56 22 183.8 0161462007 0161452007

[ONONONONONONO)

S 6 PB630 G 1/4A 19 12 17 3 16 40 27 12 109 0161512007 0161502007
S 8 PB630 G 1/4A 19 14 19 32 17 425 275 12 116 0161562007 0161552007
S10 PB630 G 3B8A 22 17 22 34 17.5 45 30 12 1656 0161612007 0161602007
S12 PB630 G 38A 22 17 24 38 215 48 31 12 190 0161662007 0161652007
S 14 PBB30 G 1/2A 27 19 27 40 22 54 35 14 274 0161712007 0161702007
S 16 PB400 G 1/2A 27 24 30 43 245 55 36.5 14 314 0161762007 0161752007
S 20 PB400 G 3/4A 32 27 36 48 26.5 65 445 16 483 0161812007 0161802007
S 25 PB400 G 1 A 41 36 46 54 30 73 50 18 45.5 0161862007 0161852007
S 30 PB250 G11/4A 50 41 50 62 3565 785 55 20 127.6 0161912007 0161902007
S 38 PB250 G112A 55 50 60 72 41 89 63 22 188.0 0161962007 0161952007

Y OHEREM2S & MR BN ¢ G
EVTOBLROMD

129



EIEREN

E e

NS, B

‘it mEhAmSE

EX ]l Eh d2

BIME

di

L 6 PN 315 M10x1

L 8 PN315 M12x15
L10 PN315 M14x15
L12 PN315 M16x15
L 15 PN315 M18x 1.5
L18 PN 315 M22x1.5
L 22 PN 160 M26x1.5
L 28 PN 160 M33x2

L 35 PN 160 M42x2

L 42 PN 160 M48x2

S 6 PB 630 M 12x1.5
S 8 PB 630 M 14x1.5
S 10 PB 630" M 16 x 1.5
S12 PB 630 M 18x 1.5
S 14 PB 630 M20x 1.5
S 16 PB400 M22x1.5
S 20 PB 400 M27 x2

S 25 PB 400 M33x2

S 30 PB250 M42x2

S 38 PB250 M48x2

* OBHRREM2S &

130

SWi1

14
17
19
22
24
27
32
41

50
55

17
19
22
24
27
27
32
41
50
55

Sw2

12
12
14
17
19
24
27
36
41
50

12
14
17
17
19
24
27
36
41
50

SW3 I
x4

14 27
17 29
19 30
22 32
27 36
32 40
36 44
41 47
50 56
60 63
17 31
19 32
22 34
24 38
27 40
30 43
36 48
46 54
50 62
60 72

 RERB2.0

12

12
14
15
17
21
23.5
27.5
30.5
345
40

16
17
17.5
21.5
22
24.5
26.5
30
35.5
41

13

34.5
37.5
40
42
46
50
55
59
68.5
75

40
42.5
45
48
54
55
65
73
78.5
89

15 i
26 8
275 12
29 12
295 12
325 12
355 14
385 16
415 18
51 20
56 22
27 12
275 12
30 12
31 12
35 14
36.5 14
445 16
50 18
55 20
63 22

AR EERR B

EVLO6LMOMD

kg/100
K2

4.8
6.6
8.7
1.7
18.4
26.6
28.9
55.3
87.0
156.8

8.4
13.9
15.4
20.2
25.7
31.5
78.2
70.7

126.0
186.7

TER(F

TS

0162012007
016206 2007
0162112007
0162162007
0162212007
0162262007
0162312007
0162362007
0162412007
0162462007

0162512007
0162562007
0162612007
016266 20 07
0162712007
0162762007
0162812007
0162862007
0162912007
0162962007

*

TS

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

62 00 20 07
62 05 20 07
62 10 20 07
62 15 20 07
62 20 20 07
62 25 20 07
62 30 20 07
62 35 20 07
62 40 20 07
62 45 20 07

62 50 20 07
62 65 20 07
62 60 20 07
62 65 20 07
62 70 20 07
62 75 20 07
62 80 20 07
62 85 20 07
62 90 20 07
62 95 20 07




I L Rk
L I i

B ERLL:
HREEL, Bl

BEEHN AR

A3 EN d2 SW1 Sw2 Sw3 1 12 13 15 i kg/100  ZEpfF *
EIME R4 R4 TS 1T5S
di

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L 10 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315

1/8A 14 12 14 27 12 345 26 8 48 0163012007 0163002007
174A 19 12 17 29 14 375 275 12 72 0163062007 0163052007
174A 19 14 19 30 15 40 29 12 89 0163112007 0163102007
3/8A 22 17 22 32 17 42 295 12 118 0163162007 0163152007
12A 27 19 27 36 21 46.5 325 14 204 0163212007 0163202007
L18 PN 315 12A 27 24 32 40 23.5 50 3565 14 260 0163262007 0163252007
L22 PN 160 3/4A 32 27 36 44 275 55 38,5 16 292 0163312007 0163302007
L 28 PN160 G 1 A 41 36 41 47 30.5 59 415 18 55.9 0163362007 0163352007
L 35 PN160 G11/4A 50 41 50 56 345 685 51 20 86.9 0163412007 0163402007
L 42 PN160 G112A 55 50 60 63 40 75 56 22 136.8 0163462007 0163452007

[ONONONONONONO)

S 6 PB630 G 1/4A 19 12 17 3 16 40 27 12 9.1 0163512007 0163502007
S 8 PBB30 G 1/4A 19 14 19 32 17 425 275 12 186 0163562007 01635652007
S 10 PB6B30 G 38B8A 22 17 22 34 17.5 45 30 12 15.5 0163612007 0163602007
S12 PB630 G 3B8A 22 17 24 38 215 48 31 12 19.1 0163662007 0163652007
S 14 PB630 G 1/2A 27 19 27 40 22 54 35 14 268 0163712007 0163702007
S 16 PB400 G 1/2A 27 24 30 43 245 55 36.5 14 309 0163762007 0163752007
S 20 PB400 G 3/4A 32 27 36 48 26.5 65 445 16 498 0163812007 0163802007

S25 PB 400 GH1 A 41 36 46 54 30 73 50 18 708 0163862007 0163852007
S 30 PB250 G114A 50 41 50 62 36,5 785 55 20 1257 0163912007 0163902007
S 38 PB250 G112A 55 50 60 72 41 89 63 22 186.2 0163962007 0163952007

Y OHRREM2SFE MR BN ¢
EVLO6LROMD

131



BIRGRER-§:-35
R

BEMERTAG

A3 E7
EIME
a1

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L 10 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315

L22 PN 160
L 28 PN 160
L 35 PN 160
L 42 PN 160

S 6 PN 630
S 8 PN 630
S10 PN 630
S12 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 400
S 20 PN 400
S 25 PN 400
S 30 PN 400
S 38 PN 315

* AR ECRRB:
EVWO6LOMD
EVTO6LOMD
EVLO6LOMD

132

EVW

EVT

EVL

kg/100
P!

2.8
3.8
5.0
6.6
11.5
17.8
23.5
34.1
57.7
87.2

4.4
5.9
8.3
10.5
14.6
19.9
29.4
54.1
76.2
118.9

EVW
TS

0158032007*
0158082007
0158132007
0158182007
0158232007
0158282007
0158332007
0158382007
0158432007
0158482007

0158532007
0158582007
0158632007
0158682007
0158732007
0158782007
0158832007
0158882007
0158932007
0158982007

kg/100
P!

3.8
4.8
6.0
7.9
14.2
211
27.8
38.6
66.0
101.8

5.8
7.6
10.3
13.5
iI7.8)
241
34.8
63.0
90.8
141.7

EVT

TS

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

60 03 20 07~
60 08 20 07
60 13 20 07
60 18 20 07
60 23 20 07
60 28 20 07
60 33 20 07
60 38 20 07
60 43 20 07
60 48 20 07

60 53 20 07
60 58 20 07
60 63 20 07
60 68 20 07
60 73 20 07
60 78 20 07
60 83 20 07
60 88 20 07
60 93 20 07
60 98 20 07

kg/100
P

3.4
4.7
6.0
7.9
13.7
20.8
27.2
39.1
66.1
100.6

5.6
7.8
10.3
13.4
17.7
22.5
34.8
63.5
91.4
141.7

EVL
TS

0162032007*
0162082007
0162132007
0162182007
0162232007
0162282007
0162332007
0162382007
0162432007
0162482007

0162532007
016258 20 07
0162632007
0162682007
0162732007
0162782007
0162832007
0162882007
0162932007
0162982007




VOSS

I EREK
EVW EVT EVL
RiEEY
EMNFEEEDN
EEMRETHME
£ EN kg/100 EVW* kg/100 EVT* kg/100 EVL*
BEIME x4 TS x4 T8-S R4 iT5S
di
L 6 PN 315 89 0158022007 919 0160022007 5.7 0162022007
L 8 PN 315 5.5 0158072007 8.2 016007 20 07 8.1 0162072007
L10 PN 315 7.0 0158122007 10.2 0160122007 10.3 0162122007
L12 PN 315 9.6 0158172007 13.9 0160172007 13.6 0162172007
L15 PN 315 16.4 0158222007 23.7 0160222007 23.2 0162222007
L18 PN 315 24.2 0158272007 34.7 0160272007 34.8 0162272007
L22 PN 160 32.9 0158322007 45.4 0160322007 45.4 0162322007
L 28 PN 160 45.0 0158372007 59.2 0160372007 59.5 0162372007
L 35 PN 160 71.4 01568422007 96.1 0160422007 95.5 0162422007
L 42 PN 160 111.7 0158472007 147.4 0160472007 1471 0162472007
S 6 PN 630 6.4 0158522007 9.6 01605220 07 9.5 0162522007
S 8 PN 630 8.2 0158572007 12.1 0160572007 12.2 0162572007
S 10 PN 630 1.7 0158622007 17.2 0160622007 171 0162622007
S12 PN 630 14.6 0158672007 20.9 016067 2007 21.0 0162672007
S 14 PN 630 20.3 0158722007 29.2 0160722007 298 0162722007
S 16 PN 400 26.9 0158772007 38.5 0160772007 37.4 0162772007
S 20 PN 400 40.4 0158822007 58.1 0160822007 57.8 0162822007
S 25 PN 400 76.7 0158872007 105.6 0160872007 105.3 0162872007
S 30 PN 400 99.9 0158922007 137.5 0160922007 136.4 0162922007
S 38 PN 315 154.5 0158972007 208.9 0160972007 208.7 0162972007
* HBREEM2S £ & MR BN ¢ G
EVWO6L
EVTO6L
EVLO6L

133



BB R
BEMN

B R 9B
AHRIBL, BT

BEEHNAES
EETERE

A3 EH
EIME

di

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L 28 PN 160
L35 PN 160
L 42 PN 160
S 6 PB 630"
S 8 PB 630*
S 10 PB 630*
S12 PB 630"
S 14 PB 630*
S16 PB 400
S 20 PB 400
S 25 PB 400
S 30 PB 250
S 38 PB 250

* RERK20M%

134

dz

M 10 x 1
M12x 1.
M 14 x 1.
M16x 1.
M18 x 1.
M22x 1.
M18x 1.
M22x 1.
M26 x 1.
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

[ K¢, BN, BG ING) BN BN 6) BN @) |

M12x 1.5
M14x1.5
M16x 1.5
M 18 x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

SWi

14
17
19
22
24
27
24
27
32
41
50
55

ARG
EVGEO6LM

SW3

14
17
19
22
22
22
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
27
30
36
46
50

SW3
51
I
!
13 5 i Nm kg/100 s
0% A4

365 245 8 20 2.4 0164 03 20 07**
405 265 12 30 4.0 0164 0820 07
425 275 12 50 49 0164132007
475 305 12 70 6.8 0164 182007
475 305 12 90 7.8 119917 2007
49 32 14 140 10.8 0185712007
525 315 12 90 9.8 0164 23 20 07
55 315 14 140 14.0 0164 28 20 07
60 325 16 190 19.6 0164332007
655 35 18 300 26.9 0164 38 20 07
77 425 20 500 45.7 0164 43 20 07
865 465 22 600 60.7 0164 48 20 07
43 27 12 45 4.4 0164 53 20 07
465 295 12 60 6.0 0164 5820 07
495 32 12 80 8.3 0164 63 20 07
555 34 12 120 11.0 0164 68 20 07
585 365 14 160 14.7 0164732007
615 37 14 170 17.0 0164782007
695 43 16 280 25.3 0164 83 20 07
78 48 18 450 48.8 0164 882007
865 51 20 540 65.9 0164 93 20 07

101 60 22 700 95.2 0164 98 20 07




HE&BHRR

Tk
Bl EIRar:
RSB, BT
Bid R
BEEWER
%51 Eh
NG
di
L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L 28 PN 160
L35 PN 160
L 42 PN 160
S 6 PB 630
S 8 PB 630
S 10 PB 630
S12 PB 630
S12 PB 630
S 14 PB 630
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S25 PB 400
S 30 PB 250
S 38 PB 250
* ABXEERIRG:
EVGEOBLR

[ONONONONONONONONONONONONO)

[ONONONONONONO)

® O

1/8 A
174 A
174 A
1/4 A
3/8 A
12 A
3/8 A
172 A
12 A
3/4 A

174 A
12 A

174 A
1/4 A
3/8 A
174 A
3/8 A
12 A
172 A
3/4 A

A

G11/4A
G112A

SWi

14
19
19
19

27
22
27
27
32

50
55

19
19

19
22
27
27
32
41
50
55

SW3

14
17
19
22
22
22
27
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
24
27
30
36
46
50
60

VOSS

SW3
SW1
I
!
13 15 i Nm kg/100 TS
10% K%
365 245 8 20 2.4 01 65 03 20 07*
435 295 12 50 46 016508 20 07
425 275 12 50 5.1 0165132007
505 335 12 50 7.0 0197372007
51 34 12 80 8.2 0165182007
515 345 14 140 9.8 0197382007
525 315 12 80 9.6 0186 04 20 07
53 32 14 140 11.9 0165232007
55 315 14 140 13.6 0165282007
60 325 16 190 18.7 0165332007
655 35 18 330 27.1 0165382007
77 425 20 540 44.8 0165432007
86.5 465 22 630 60.7 0165 4820 07
43 27 12 60 4.9 0165532007
465 295 12 60 5.8 01 65582007
495 32 12 100 8.7 0165632007
55 335 12 60 8.4 0194242007
555 34 12 100 10.0 01 65 68 20 07
585 365 14 160 15.4 0165732007
615 37 14 160 16.3 0165782007
695 43 16 280 26.0 0165832007
78 48 18 440 485 0165882007
86.5 51 20 580 67.2 0165932007
101 60 22 700 96.9 0165982007

135




HA LT
Bt

B R 9B
AHMIBL, BT

B PR B B H IR PEFLEX %
BEmHRR

BT Eh d2

EIXES

d1

L 6 PN315 M10x 1
L 8 PN315 M12x15
L 10 PN315 M14x15
L12 PN315 M16x1.5
L15 PN315 M18x15
L18 PN315 M22x1.5
L22 PN160 M26x1.5
L28 PN160 M33x2
L35 PN160 M42x2
L42 PN160 M48x2

S 6 PN630 M12x1.5
S 8 PN630 M14x1.5
S 10 PN630 M16x1.5
S12 PN630 M18x1.5
S 14 PN630 M20x1.5
S 16 PN 400 M22x1.5

S 20 PN 400 M27x2

S 25 PN 400 M33x2
S 30 PN 400 M42x2
S 38 PN315 M48x2

* ARG
EVGEOGLMED

136

SWi

SW3

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
27
30
36
46
50

—5W3
-1
i
!
13 15 i Nm kg/100 TS
10% K%
365 245 8 15 2.3 01 74 80 20 O7*
405 265 12 25 3.9 0174812007
425 275 12 50 4.9 0174822007
475 305 12 70 6.8 0174832007
525 315 12 90 9.8 0174842007
55 315 14 130 14.0 0174852007
60 325 16 180 19.4 0174862007
655 35 18 230 27.0 0174872007
77 425 20 330 45.3 0174882007
86.5 465 22 500 62.7 0174892007
43 27 12 50 4.3 0174902007
465 295 12 60 6.0 0174912007
495 32 12 80 8.6 0174922007
555 34 12 90 10.9 0174932007
585 365 14 130 14.6 017494 2007
615 37 14 130 16.7 0174952007
69.5 43 16 200 25.4 0174962007
78 48 18 250 48.6 0174972007
86.5 51 20 500 66.2 0174982007
101 60 22 600 93.3 0174992007




VOSS

HA&REEL
TN T - =

BIER: TR
BEESS, DR :

i Ak B R PEFLEX Z 3 o
— SW3
EEWER SW1
i
1

EX ] E5 d2 SWi1 SW3 13 15 i Nm kg/100 =

BIMZ -10 % x4

di

L 6 PN315 G 1/8A 14 14 36.5 245 8 20 2.3 0177802007
L 8 PN315 G 1/4A 19 17 435 295 12 50 46 0177812007
L 10 PN315 G 1/4A 19 19 425 275 12 50 5.0 0177822007
L12 PN315 G 1/4A 19 22 50.5 335 12 50 7.0 1177032007
L12 PN315 G 3/8A 22 22 51 34 12 80 8.0 0177832007
L12 PN315 G 1/2A 27 22 515 345 14 100 10.1 1177012007
L15 PN315 G 1/2A 27 27 53 32 14 100 11.7 0177842007
L18 PN315 G 1/2A 27 32 55 315 14 100 13.4 0177852007
L 22 PN160 G 1/2A 27 36 60 325 14 100 15.4 0177742007
L22 PN160 G 3/4A 32 36 60 325 16 180 18.4 0177862007
L 28 PN160 G 1 A 41 41 65.5 35 18 230 26.8 0177872007
L35 PN160 G11/4A 50 50 7 425 20 330 43.9 0177882007
L 42 PN160 G11/2A 58 60 86.5 46.5 22 500 62.3 0177892007
S 6 PNG630 G 1/4A 19 17 43 27 12 60 4.9 0177902007
S 8 PNG30 G 1/4A 19 19 465 295 12 60 5.8 0177912007
S 10 PNG630 G 3/8A 22 22 495 32 12 90 8.7 0177922007
S12 PNB630 G 3/8A 22 24 555 34 12 90 9.9 01779382007
S12 PNG30 G 1/2A 27 24 56 345 14 150 12.8 0177792007
S 14 PNB30 G 1/2A 27 27 585 36.5 14 150 15.4 0177942007
S 16 PN400 G 1/2A 27 30 615 37 14 150 16.2 0177 952007
S 20 PN400 G 3/4A 32 36 69.5 43 16 200 25.5 0177962007
S25 PN 400 G A 41 46 78 48 18 250 48.8 017797 2007
S 30 PN400 G11/4A 50 50 86.5 51 20 500 66.7 0177982007
S 38 PN315 G11/2A 55 60 101 60 22 600 95.3 0177992007

BRI
EVGEOBLRED

137



BB R
BEMN

B R 9B

NPT(ANSI/ASME B 1
-20.01.1983)

EERA

A3 E7 d2

EIME

di

L 6 PN 315 1/8 NPT
L 8 PN 315 1/4 NPT
L10 PN 315 1/4 NPT
L12 PN 315 3/8 NPT
L15 PN 315 1/2 NPT
L18 PN 315 1/2 NPT
L22 PN 160 3/4 NPT
L 28 PN 160 1 NPT
L35 PN 160 1 1/4 NPT
L 42 PN 160 1 1/2 NPT
S 6 PN 630 1/4 NPT
S 8 PN 630 1/4 NPT
S 10 PN 630 3/8 NPT
S12 PN 630 3/8 NPT
S 14 PN 630 1/2 NPT
S 16 PN 400 1/2 NPT
S 20 PN 400 3/4 NPT
S 25 PN 400 1 NPT
S 30 PN 400 1 1/4 NPT
S 38 PN 315 11/2 NPT

* AR ECRRB:
EVGEOGL1/8NPT

138

SWi

11
14
14
19
22
22
27
36
46
50

14
14
19
19
22
22
27
36
46
50

SW3

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
27
30
36
46
50

13
R4

38.5
43.5
45.5
50

56.5
58.5
63.5
71

83

92.5

46
49.9
52
58
62
65
73
83.5
92.5
107

15
R4

26.5
29.5
30.5
33

35.5
35

36

40.5
48.5
52.5

30
32.5
34.5
36.5
40
40.5
46.5
53.5
57
66

9.9
16.1
15.1
16.2
19.8
19.8
201
25
25.6
26

16.1
16.1
15.2
16.2
19.8
19.8
20.1
25

25.6
26

Nm
-10 %

15
35
35
55
110
110
175
265
315
385

35
35
55
55
110
110
175
265
315
385

kg/100
X2

2.2
3.5
4.2
7.2
11.0
13.0
18.2
25.9
42.8
57.5

4.3
4.9
8.0
8.6
13.8
14.7
23.9
46.0
65.2
86.3

1155

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

72 80 20 07~
72 812007
72 82 20 07
72 83 20 07
72 84 20 07
72 85 20 07
72 86 20 07
72 87 20 07
72 88 20 07
72 89 20 07

72 90 20 07
72 912007
72 92 20 07
72 93 20 07
72 94 20 07
72 95 20 07
72 96 20 07
72 97 20 07
72 98 20 07
7299 20 07




HE&BHRR

EEN

B E R
UN/UNF

ISO 11926-2/3
SAE J 514

BEETERER
EX] EAh
BIME
d1
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L22 PN 160
L28 PN 160
S 8 PN 630
S10 PN 630
S 10 PN 630
S12 PN 630
S12 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S25 PN 400
S 25 PN 400
S 30 PN 400
" AR
EVGEO8L7/16UNF

d2

-

4 4 a4

SWi1

7/16-20 UNF-2A 17
9/16-18 UNF-2A 19
3/ 4-16 UNF-2A 24
3/ 4-16 UNF-2A 24
3/ 4-16 UNF-2A 24
7/ 814 UNF-2A 27
7/ 8-14 UNF-2A 27
1/16-12 UN -2A 36
5/16-12 UN -2A 41
7/16-20 UNF-2A 17
9/16-18 UNF-2A 19
3/ 4-16 UNF-2A 24
7/16-20 UNF-2A 17
3/ 4-16 UNF-2A 24
3/ 4-16 UNF-2A 24
3/ 4-16 UNF-2A 24
7/ 814 UNF-2A 27
7/ 814 UNF-2A 30
1/16-12UN -2A 36
5/ 8-12UN -2A 50
1/16-12 UN -2A 32
5/16-12 UN -2A 41
5/ 8-12UN -2A 50

~ ARBERIR

SW3

17
19
22
27
32
32
36
36
41

19
22
22
24
24
27
30
30
36
36
36
46
46
50

41.5
43
52.5
53.5
55.5
556.5
60
60
65.5

54
49.5
50
50.5
54
58.5
56.5
59.5
68.5
68.5
715
78
7
86.5

VOSS

SH3
—SW1
!
15 i Nm kg/100 TS
-10 % K4

27.5 9.2 18 3.7 0173012007*
28 10.0 30 4.9 0173022007
315 112 50 10.0 0173032007
325 11.2 50 10.0 017304 2007
32 11.2 50 12.3 0173052007
32 12.7 60 141 017306 2007
325 127 60 16.8 017307 20 07
325 156.0 95 21.4 017308 2007
35 15.0 150 1941 0173102007
37 9.2 20 = 0173302007
32 10.0 35 7.1 0173152007
325 11.2 70 10.0 0173162007
29 9.2 20 8.1 0173312007
325 11.2 70 10.0 0173192007
365 11.2 70 13.6 0173202007
32 11.2 70 17.2 0173212007
35 12.7 100 14.9 0173222007
42 12.7 100 21.0 0173242007
42 15.0 170 28.7 0173252007
45 1560 285 = 0173322007
48 15.0 170 * 0173332007
47 15.0 270 - 0173262007
51 156.0 285 = 0173342007

139




140



VOSS

24° mEEER L

|
—
e

o

4[_\
I

~

I

Il

A

|

A

AWM=

141




B&AEERE
B RO T B A
53 4HICES
W DIN 3861 / ISO 8434-1 o .
1
7 5l KA SW3 1 kg/100 ITRS
EIME R
di
L 6 PN 500 14 39 3.1 117800 20 58*
L 8 PN 500 17 39.5 4.6 1178012058
L10 PN 500 19 39.5 6.0 1178022058
L12 PN 400 22 39.5 7.9 1178032058
L15 PN 400 27 42.5 14.8 117804 2058
L18 PN 400 32 45 18.8 1178052058
L 22 PN 250 36 49.5 25.6 1178062058
L 28 PN 250 41 51.5 31.7 117807 20 58
L 35 PN 250 50 61 49.8 1178082058
L 42 PN 250 60 62.5 78.1 1178092058
S 6 PN 800 17 40.5 4.7 1178102058
S 8 PN 800 19 40.5 6.1 1178112058
S 10 PN 800 22 43.5 8.5 1178122058
S 12 PN 630 24 44 10.4 1178132058
S14 PN 630 27 48.5 15.6 1178142058
S 16 PN 630 30 49 18.6 1178152058
S 20 PN 420 36 60.5 29.6 117816 20 58
S 25 PN 420 46 67.5 56.9 117817 2058
S 30 PN 420 50 72.5 68.6 1178182058
S 38 PN 420 60 83 99.6 117819 20 58

* ARG
GZ06LVIT

142



SE T A L
BN Rt
&5 4sr 2 -l
B iEk . .
HEHEMONBHBENEH t |
&=k o il !
Bl ERLr: '
.
AFIMBL, AR 53
| SW3
53 BB B IR PEFLEX B4
1
£ EA d2 SW1 SW2 SwW3 [1* 12 13 15 i kg/100 ZF#B1F *
BIME PN x4 = S
di
L 6 PN500 M10x1 14 12 14 27 12 345 26 8 55 1158012000 11580020 XX
L 8 PN 500 M12x 1.5 17 14 17 29 14 375 275 12 8.3 1158062000 11580520 XX
L10 PN500 M14x1.5 19 14 19 30 15 40 29 12 8.1 1158112000 11581020 XX
L12 PN400 M16x1.5 22 19 22 32 17 42 29.5 12 14.8 1158162000 11581520 XX
L 15 PN400 M18x 1.5 24 19 27 36 21 46 325 12 18.3 1158212000 1158 20 20 XX
L18 PN400 M22x15 27 24 32 40 23.5 50 35.5 14 25.9 1158262000 11582520 XX
L 22 PN250 M26x1.5 32 27 36 44 27.5 55 38.5 16 35.3 1158312000 11583020 XX
L 28 PN250 M33x2 41 36 41 47 30.5 59 415 18 52.0 1158362000 1158 3520 XX
L35 PN250 M42x?2 50 41 50 56 345 68.5 51 20 87.2 1158412000 1158 40 20 XX
L 42 PN250 M48x2 55 50 60 63 40 75 56 22 1276 1158462000 11584520 XX
S 6 PN800 M12x1.5 17 14 17 31 16 40 27 12 9.5 1158512000 1158 50 20 XX
S 8 PN800 M14x1.5 19 17 19 32 17 425 275 12 12.6 1158562000 11585520 XX
S 10 PN800 M16x1.5 22 19 22 34 17.5 45 30 12 17.5 1158612000 1158 60 20 XX
S12 PNB630 M18x1.5 24 17 24 38 21.5 48 31 12 17.8 1158662000 11586520 XX
S 14 PNB630 M20x1.5 27 19 27 40 22 54 B5) 14 14.9 1158712000 11587020 XX
S 16 PNB630 M22x1.5 27 24 30 43 24.5 55 36.5 14 30.0 1158762000 11587520 XX
S 20 PN420 M27x2 32 27 36 48 26.5 65 445 16 30.7 1158812000 115880 20 XX
S25 PN420 M33x2 41 36 46 54 30 73 50 18 82.3 1158862000 11588520 XX
S 30 PN420 M42x2 50 41 50 62 35.5 785 55 20 781 1158912000 115890 20 XX
S 38 PN420 M48x2 55 50 60 72 41 89 63 22 116.9 115896 20 00 11589520 XX
ES52SFEMHEET, EANEE BEBELNITERSHE
YENER (BN i} . o s
THENFR(SREI8M) W WIS
2S 07
ES-4 09
BV-10 BESAHT

* EATH2S K ES-4 BUEMERMH *OHYRIREM2S, ES-4 5 BV-10E * HAR LR
mEEEL, EER EWO06LMEDOMD
BV-10 B EMERMESIH K.

143



B A

i

TEHEMOMBEHBNEY

MFEERE

B 2R

BRERLY, B

B PR B IR PEFLEX %
B EH d2

EIXES

d1

L 6 PN500 G 1/8A
L 8 PN500 G 1/4A
L 10 PN500 G 1/4A
L12 PN400 G 3/8A
L15 PN400 G 1/2A
L18 PN400 G 1/2A
L22 PN250 G B/4A
L28 PN250 G1 A
L35 PN250 G11/4A
L42 PN250 G11/2A
S 6 PN800D G 1/4A
S 8 PN800 G 1/4A
S10 PN800 G 3/8A
S12 PN630 G 3/8A
S14 PN630 G 1/2A
S16 PN630 G 1/2A
S20 PN420 G B8/4A
S25 PN420 G1 A
S 30 PN420 G11/4A
S 38 PN420 G11/2A

ES52SFEMNEAT, BANRE
TWENER (S RE48T)

* BT 2SR ES-4 REMEREMF

AEEEL.

BV-10 2 EHhERMESIH K.

144

i SW3
1
SW1 Sw2 SW3 I1* 2 13 i kg/100 ZB4F e
K4 KA TS TS

14 12 14 27 12 345 26 8 55 1159012000 11590020 XX
19 14 17 29 14 375 27512 8.8 1159062000 1159 05 20 XX
19 14 19 30 15 40 29 12 8.3 1159112000 115910 20 XX
22 19 22 32 17 42 29.5 12 15.1 1159 16 20 00 11591520 XX
27 19 27 36 21 46,5 325 14 19.9 1159212000 1159 20 20 XX
27 24 32 40 23.5 50 35.5 14 25.8 1159262000 11569 25 20 XX
32 27 36 44 27.5 55 38.5 16 35.4 1159312000 1159 30 20 XX
41 36 41 47 30.5 59 415 18 51.2 1159362000 1159 35 20 XX
50 41 50 56 345685 51 20 876 1159412000 1159 40 20 XX
55 50 60 63 40 75 56 22 127.5 115946 20 00 1159 4520 XX
19 14 17 3i 16 40 27 12 9.7 1159512000 11569 50 20 XX
19 17 19 32 17 425 27512 12,5 1159 56 20 00 11595520 XX
22 19 22 34 17.5 45 30 12 11.9 1159612000 1159 60 20 XX
22 17 24 38 21.5 48 31 12 17.0 115966 20 00 1159 65 20 XX
27 19 27 40 22 54 35 14 149 1159 7120 00 1159 70 20 XX
27 24 30 43 24.5 55 36.5 14 29.0 1159762000 11569 7520 XX
32 27 36 48 26.5 65 445 16 45.0 1159812000 1159 80 20 XX
41 36 46 54 30 73 50 18 83.8 1159862000 1159 85 20 XX
50 41 50 62 3565 785 55 20 1184 1159912000 1159 90 20 XX
55 50 60 72 41 89 63 22 173.8 11599620 00 1159 95 20 XX

BEEELMITESIE

ERER HFEITHES

28 o7

ES-4 09

BV-10 BESNHT

YRS 2S, ES-43BV-108

EERET

AR EERR B
EWO06LREDOMD




T 450 kA V%
Bk

TEHENOREHBENEM ! .
WrEEE SH3
B BB

AFBRL, B

BId AL BB B PEFLEX & 4 !

£ EN d2 SW1 Sw2 SW3 I11* 12 13 15 i kg/100 ZEBf =
BEIME R4 R4 TS 1T5S
di
L 6 PN 315 M10x1 14 19 14 29 14 345 26 8 1170012000 11 7000 20 XX
L 8 PN315 M12x1.5 17 19 17 30 15 3756 275 12 1170 06 20 00 11700520 XX
L 10 PN315 M14x1.5 19 19 19 3 16 40 29 12 ™ 1170112000 11701020 XX
L12 PN 315 M16x1.5 22 19 22 32 17 42 295 12 ™ 11701620 00 11701520 XX
L15 PN315 M18x1.5 24 19 27 32 17 46 325 12 ™ 1170212000 11702020 XX
L18 PN315 M22x1.5 27 24 82 35 19 50 365 14 1170262000 11702520 XX
L22 PN160 M26x1.5 32 27 36 39 225 55 385 16 1170312000 11703020 XX
L 28 PN160 M33x2 41 36 4 41 24.5 59 415 18 * 1170 36 20 00 11703520 XX
L 35 PN160 M42x2 50 41 50 485 27 685 51 20 1170412000 11704020 XX
L 42 PN 160 M48x2 56 50 60 49 26 75 56 22 1170462000 11704520XX
S 6 PN630 M12x1.5 17 19 17 3 16 40 27 12 & 1170512000 117056020 XX
S 8 PN630 M14x1.5 19 19 19 3 16 425 275 12 1170562000 11705520 XX
S 10 PN630 M16x1.5 2 19 22 38 16.5 45 30 12 1170612000 117060 20XX
S12 PN630 M18x1.5 24 19 24 335 17 48 31 12 117066 20 00 117065 20 XX
S 14 PN630 M20x1.5 27 19 27 35 17 54 35 14 1170712000 11707020 XX
S 16 PN 400 M22x1.5 27 24 30 375 19 55 36.5 14 1170762000 11707520 XX
S 20 PN 400 M27x2 32 27 36 43 215 65 445 16 1170812000 117080 20 XX
S25 PN 400 M33x2 41 36 46 47 238 73 50 18 11708620 00 11708520 XX
S 30 PN 400 M42x2 50 41 50 505 24 785 5 20 ¢ 1170912000 117090 20 XX
S 38 PN 315 M48x2 56 560 60 52 21 89 63 22 117096 20 00 11709520 XX

MEEELNITHSHE

ErEE HREITHES

2S 07

ES-4 09

BV-10 BEZRHT

* EATH2S HES-4 MEMEREMMN * HHRESM2S, ES-4:BY-10E rORIE BRI e MR

mEEEL, EIERMS EVO6LMEDOMD

BV-10 B EMERMESIH K.

145



iS5 450 & KA
ik
BEHETOKUHBEH
R

E e
HRERL B

B 1d AL B % H B PEFLEX % 3

A3 E7 d2
EIME

di

L 6 PN315 G 1/8A
L 8 PN3156 G 1/4A
L10 PN316 G 1/4A
L12 PN315 G 3/8A
L15 PN315 G 1/2A
L18 PN316 G 1/2A
L22 PN160 G 3/4A
L28 PN 160 G1 A
L 35 PN 160 G11/4A
L 42 PN160 G11/2A
S 6 PN630 G 1/4A
S 8 PNB30 G 1/4A
S 10 PN630 G 3/8A
S12 PN630 G 3/8A
S 14 PNB30 G 1/2A
S 16 PN400 G 1/2A
S 20 PN 400 G 3/4A
S 25 PN 400 G1 A

S 30 PN400 G11/4A
S 38 PN316 G11/2A

* EATFH2S BEMERMFRES-4 7
EMERGNREERL,
BV-10 B EHHERMESIH K.

146

SW1 Sw2 Sw3
14 19 14
1719 17
19 19 19
22 19 22
24 19 27
27 24 32
32 27 36
41 36 4
50 41 580
56 50 60
17 19 17
19 19 19
2 19 22
24 19 24
27 19 27
27 24 30
32 27 36
41 36 46
50 41 50
55 50 60

ko

T

I1*
PN

29
30

32
32
355
39
41
485
49

31
31
33
33.5
35
37.5
43
47
50.5
52

12

14
15
16
17
17
19
22,5
24.5
27
26

16
16
16.5
17
17
19
215
23
24
21

ZEEM2S, ES-45BV-10%
EERET

B 5 kg/100 T#Bf 2
R4 TES THeS

345 26 8§ 1172 01 20 00 1 1 72 00 20 XX
375 275 12 1172062000 11720520 XX
40 29 12 = 1172112000 11721020 XX
42 295 12 1172162000 11721520 XX
46 325 14 = 1172212000 117220 20XX
50 855 14 1172262000 1172 2520XX
55 385 16 = 1172312000 11 723020XX
59 415 18 1172362000 11 723520XX
685 51 20 1172412000 11724020 XX
75 56 22 1172462000 11724520 XX
40 27 12 1172512000 11725020 XX
425 2715 12 = 1172562000 117255 20XX
45 30 12 ™ 1172612000 117260 20XX
48 31 12 1172662000 11726520 XX
54 35 14 = 1172712000 11 727020XX
55 365 14 1172762000 117275 20XX
65 445 16 1172812000 11728020 XX
73 50 18 1172862000 11 728520X%X
785 55 20 1172912000 11729020 XX
89 63 22 1172962000 11729520 XX
REEELNTESHE

BERE WEITHRS

28 07

ES-4 09

BV-10 EEAHT
 IIRERIT o BRI,

EVO6LREDOMD




aiET TR »
RS0 N ‘
BEHEMORFHHE )
EMNFEEE [
Ehat e f
NG 25 3 SW3
B4 1 i
1B BB 5 ER PEFLEX 3 1
EX] E5 d2 SW1 Sw2 SwW3 [1* 12 13 15 i kg/100 T&S TS
MR PN R4 BHH **
di
L 6 PN500 M10x1 14 12 14 27 12 345 26 8 49 11600120007 11600020 XX
L 8 PN500 M12x1.5 17 14 17 29 14 375 275 12 9.4 1160062000 1160 05 20 XX
L 10 PN500 M14x1.5 19 17 19 30 15 40 29 12 125 1160 1120 00 1160 10 20 XX
L12 PN400 M16x1.5 22 19 22 32 17 42 29.5 12 16.3 1160 16 20 00 1160 1520 XX
L15 PN400 M18x1.5 24 19 27 36 21 46 325 12 20.5 1160212000 1160 20 20 XX
L18 PN400 M22x15 27 24 32 40 23.5 50 35,5 14 28.5 1160262000 1160 2520 XX
L 22 PN250 M26x1.5 32 27 36 44 27.5 55 38,5 16 38.8 1160312000 1160 30 20 XX
L 28 PN250 M33x2 41 36 41 47 30.5 59 415 18 56.8 1160362000 1160 35 20 XX
L 35 PN250 M42x2 50 41 50 56 345 68.5 51 20 68.6 1160412000 11604020XX
L 42 PN250 M48x2 55 50 60 63 40 75 56 22 105.8 1160462000 1160 45 20 XX
S 6 PN800 M12x15 17 14 17 31 16 40 27 12 81 1160512000 11605020 XX
S 8 PN800 M14x15 19 17 19 32 17 425 275 12 10.4 116056 20 00 11605520 XX
S 10 PN800 M16x1.5 22 19 22 34 17.5 45 30 12 1683 1160612000 11606020 XX
S12 PNB630 M18x 15 24 17 24 38 21.5 48 31 12 13.4 116066 2000 11606520 XX
S 14 PN630 M20x 1.5 27 19 27 40 22 54 35 14 275 1160712000 1160 7020 XX
S 16 PN630 M22x1.5 27 24 30 43 245 55 36.5 14 33.0 1160762000 1160 7520 XX
S 20 PN 420 M27x2 32 27 36 48 26.5 65 445 16 36.4 1160812000 1160 80 20 XX
S 25 PN 420 M33x2 4 36 46 54 30 73 50 18 929 1160862000 1160 8520 XX
S 30 PN 420 M42x2 50 41 50 62 3565 785 55 20 91.1 1160912000 1160 90 20 XX
S 38 PN 420 M48x2 55 50 60 72 41 89 63 22 141.4 116096 20 00 1160 95 20 XX
ES52SFEMAET REERELNITHSHE
ERANZEMNENSR (BLE S WEITES
48T0)
2S o7
ES-4 09
BV-10 ESRHT
* BATH2SHES-4 BEMERHMN PR EER o AR BRI
MEEEL, 2S. ES-43BV-10% ETOSLMEDOMD
BV-10 BV E# & HIES W E K. BAEEY

147



wJiET TR E Rk

TEHENOREHENEH

MrEEE

B E R4
BREEL, B

B AR B R PEFLEX & &

%3
B2

di

L 6
L 8
L10
L12
L15
L18
L22
L28
L 35
L 42

S 6
S 8
S 10
S12
S 14
S 16
S 20
S 25
S 30
S 38

E7

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

1/8 A
174 A
1/4 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G11/2A

ONONONONONO)

()

174 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A

A
G11/4A
G11/2A

[ONONONONONONONO)

ES52SFEMNEAT, BANRE
TWENEE (S RE48T)

* EATH S B EMIE R ES-4 B

EMERANREERL,

BV-10 B EHHERMESIH K.

148

SW3
1
SW1 Sw2 SW3 I1* 12 13 15 i kg/100 ZEB4F e
X2 X% iTHS TS

14 12 14 27 12 345 26 8 6.2 1161012000 11610020 XX
19 14 17 29 14 375 275 12 7.2 1161062000 11610520 XX
19 17 19 30 15 40 29 12 122 1161112000 11611020 XX
22 19 22 32 17 42 295 12 16.5 1161162000 11611520 XX
27 19 27 36 21 46.5 325 14 1564 1161212000 11612020 XX
27 24 32 40 23.5 50 355 14 28.0 1161262000 11612520 XX
32 27 36 44 27.5 55 38,5 16 38.4 1161312000 11613020 XX
41 36 41 47 30.5 59 415 18 57.0 1161362000 11613520 XX
50 41 50 56 345 68.5 51 20 96.7 1161412000 11614020 XX
55 50 60 63 40 75 56 22 140.2 1161462000 11614520 XX
19 14 17 31 16 40 27 12 8.0 1161512000 11615020 XX
19 17 19 32 17 425 275 12 14.7 1161562000 11615520 XX
22 19 22 34 17.5 45 30 12 154 1161612000 116160 20 XX
22 17 24 38 21.5 48 31 12 27.2 1161662000 11616520 XX
27 19 27 40 22 54 85 14 280 1161712000 11617020XX
27 24 30 43 245 55 36.5 14 335 1161762000 11617520XX
32 27 36 48 26.5 65 445 16 50.7 1161812000 11618020XX
41 36 46 54 30 73 50 18 93.0 1161862000 11618520 XX
50 41 50 62 355 785 55 20 1326 1161912000 116190 20 XX
55 50 60 72 41 89 63 22 141.4 1161962000 11619520 XX

REEELOITHSHE

B WEITES

2S o7

ES-4 09

BV-10 ESRHT

o g

ZEEM2S, ES-45BV-10%
EERT

AR EERR B
ETOBLREDOMD




oA LB E RS,

TEHENOREHENEH
WREEE

E E B
AFIMIRE BER

WIS A B R E IR PEFLEX ® #

A3 EAh d2

BEIMZ

di

L 6 PN500 M10x1

L 8 PN500 M12x1.5
L 10 PN500 M14x1.5
L12 PN 400 M16x1.5
L15 PN 400 M18x1.5
L18 PN400 M22x1.5
L22 PN250 M26x1.5
L 28 PN250 M33x2

L 35 PN250 M42x2

L 42 PN250 M48x2

S 6 PN800 Mi12x1.5
S 8 PN800 M14x1.5
S 10 PN800 M16x1.5
S12 PN630 M18x1.5
S 14 PN630 M20x1.5
S 16 PN630 M22x1.5
S 20 PN 420 M27x2

S 25 PN 420 M33x2

S 30 PN 420 M42x2

S 38 PN 420 M48x2

A58 FEMAET, ERNEE
TMWENER (B REA8T)

Y ERTH S BEMER MR ES-4 B
EMERAARETRL,
BV-10 B EMERMESIH K.

SW1 Sw2 SW3 I11* 12
R4

14 12 14 27 12
17 14 17 29 14
19 17 19 30 15
22 19 22 32 17
24 19 27 36 21
27 24 32 40 23.5
32 27 36 44 27.5
41 36 4 47 30.5
50 41 50 56 34.5
56 50 60 63 40
19 14 17 3 16
19 17 19 32 17
2 19 22 34 17.5
24 17 24 38 215
27 19 27 40 22
27 24 30 43 24.5
32 27 36 48 26.5
41 36 46 54 30
50 41 50 62 35.5
56 &0 60 72 4

*OHYRIREM2S, ES-4 5 BV-10E
EER

13 5 kg/100 T
x4 RS

345 26 8 6.2 1162012000~
375 275 12 9.3 1162062000
40 29 12 123 1162112000
42 295 12 163 1162162000
46 325 12 205 1162212000
50 355 14 280 1162262000
55 385 16  89.0 1162312000
59 415 18 565 1162362000
685 51 20 684 1162412000
75 56 22 1404 1162462000
40 27 12 7.9 1162512000
425 275 12 14.6 1162562000
45 30 12 145 1162612000
48 31 12 137 1162662000
54 35 14 179 1162712000
55 365 14 332 1162762000
65 445 16 506 1162812000
73 50 18 263 1162862000
785 55 20 923 1162912000
89 B3 22 139.9 1162962000
REEELNTESHE
EIERE WHEITHRS
25 o7
ES-4 09
BV-10 &5 T
K BT

ELO6LMEDOMD

*%

iT

4 4 4 4 a4 a4 a4

4 4 a4 44 a4

1€ 0
28]

162 00 20 XX
162 05 20 XX
162 10 20 XX
162 15 20 XX
1622020 XX
162 25 20 XX
162 30 20 XX
162 35 20 XX
162 40 20 XX
162 45 20 XX

162 50 20 XX
162 55 20 XX
162 60 20 XX
162 65 20 XX
162 70 20 XX
162 7520 XX
162 80 20 XX
162 85 20 XX
162 90 20 XX
162 95 20 XX

149




wiET LB E RS

HEHEMOMEH BN EMN

~EEE

B R RL:
ERERY, AEE

B AR B R PEFLEX & &

A3
EIME

di

L 6
L 8
L10
L12
L15
L18
L22
L28
L 35
L 42

S 6
S 8
§10
S12
S14
S16
S 20
S25
S30
S38

E7

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

1/8 A
174 A
1/4 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G11/2A

ONONONONONO)

()

174 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A

A
G11/4A
G112A

(O ONONONONONONO]

ES52SFEMNEAT, BANRE
TWENER (S RE48T)

* EATH S BB MR ES-4 B

EMERGNREERL,

BV-10 B EHHERMESIH K.

150

SW1 Sw2
14 12
19 14
19 17
22 19
27 19
27 24
32 27
41 36
50 41
556 50
19 14
19 17
22 19
22 17
27 19
27 24
32 27
41 36
50 41
55 50

T

T

SW3

14
17
19
22
27
32
36
41
50
60

17
19
22
24
27
30
36
46
50
60

11*

R4

27
29
30
32
36
40
44
47
56
63

31
32
34
38
40
43
48
54
62
72

12

12
14
15
17
21
23.5
27.5
30.5
34.5
40

16
17
17.5
21.5
22
245
26.5
30
35.5
41

ZEEM2S, ES-45BV-10%
EERET

13 5 i kg/100
X2
345 26 8 6.1
375 275 12 9.8
40 29 12 124
42 295 12 165
465 325 14 227
50 855 14  27.8
55 385 16  38.0
59 415 18  56.4
685 51 20 684
75 56 22 1400
40 27 12 7.9
425 275 12 145
45 30 12 178
48 31 12 196
54 35 14 179
55 365 14  31.8
65 445 16 359
73 50 18 6358
785 55 20 1343
89 63 22 1399
REEELNTESHE
BERE
2S
ES-4
BV-10

AR EERR B
ELOBLREDOMD

TR

iT

OGO U G GG PG Y

4 4 a4 4 a4

160
L2e)

63 01 20 00~
63 06 20 00
63 11 20 00
63 16 20 00
63 21 20 00
63 26 20 00
63 31 20 00
63 36 20 00
63 41 20 00
63 46 20 00

4 4 4 4 a4 a4

63 51 20 00
63 56 20 00
63 61 20 00
63 66 20 00
63 71 20 00
63 76 20 00
63 81 20 00
63 86 20 00
63 91 20 00
16396 20 00

- 4 4 4 4 a4

HREITHES

07
09
BESRH T

3

iT

OGO U G G PG Y

44 4 4 a4

1€ o
2e)

4 4 4 4 a4 a4 a4 a a

4 4 a4 4 a4 4 a4

63 00 20 XX
63 05 20 XX
63 10 20 XX
63 15 20 XX
63 20 20 XX
63 25 20 XX
63 30 20 XX
63 35 20 XX
63 40 20 XX
63 45 20 XX

63 50 20 XX
63 55 20 XX
63 60 20 XX
63 65 20 XX
63 70 20 XX
63 75 20 XX
63 80 20 XX
63 85 20 XX
63 90 20 XX
63 95 20 XX




SE H S s 9
EIN R =} ?’s‘c%
ET
HERHEMOEHBHE
TEBIF
EV
%31 EA kg/100 EW kg/100 ET kg/100 iT8= E5 kg/100 EV
BIME RA TR S R4 ITHRS X4 EL KA TS
di
L 6 PN 500 41 11580832058 49 1160032058 4.8 1162032058 PN 315 6.9 1170032058
L 8 PN 500 6.2 1158082058 6.9 1160082058 7.0 1162082058 PN 315 7.0 1170082058
L 10 PN 500 53 1158132058 9.2 1160132058 9.6 1162132058 PN 315 7.8 1170132058
L12 PN 400 101 1158182058 120 1160182058 12.0 1162182058 PN 315 86 1170182058
L15 PN 400 129 11568232058 154 1160232058 154 1162232058 PN315 126 1170232058
L18 PN 400 186 11582820568 215 1160282058 21.3 1162282058 PN315 17.8 1170282058
L 22 PN 250 2563 1158332058 27.7 1160332058 28.1 1162332058 PN 160 23.6 1170332058
L 28 PN 250 342 1158382058 39.7 1160382058 39.2 1162382058 PN 160 33.6 1170382058
L 35 PN 250 574 1158432058 680 1160432058 67.7 1162432058 PN 160 54.6 1170432058
L 42 PN250 103.0 1158482058 113.8 1160482058 1124 1162482058 PN 160 83.6 1170482058
S 6 PN 800 6.2 1158532058 7.7 1160532058 7.8 1162532058 PN 630 7.3 1170532058
S 8 PN 800 85 1158582058 105 1160582058 10.2 1162582058 PN 630 82 1170582058
S10 PN 800 122 1158632058 140 1160632058 14.0 1162632058 PN 630 9.5 1170632058
S12 PN 630 10.8 1158682058 135 1160682058 13.3 1162682058 PN 630 112 1170682058
S14 PN 630 149 1158732058 181 1160732058 180 1162732058 PN 630 136 1170732058
S16 PN 630 201 1158782058 246 1160782058 226 1162732058 PN 400 18.8 1170782058
S 20 PN 420 305 1158832058 356 1160832058 353 1162832058 PN400 286 1170832058
S25 PN 420 554 1158882058 63.7 1160882058 62.8 1162882058 PN 400 523 1170882058
S 30 PN 420 779 1158932058 91.6 1160932058 91.7 1162932058 PN 400 69.7 1170932058
S38 PN 420 1186 1158982058 147.8 1160982058 149.3 1162982058 PN315 106.8 1170982058
* MR ETO6LVITOMD ELOBLVITOMD EVOBLVITOMD
EWO0BLVITOMD ISO 8434-1-SWOBT-L6-St ISO 8434-1-SWORT-L6-St ISO 8434-1-SWOE45-L6-St

ISO 8434-1-SWOE-L6-St

151



S A 4y
iR ERSL ET
FEHEMOLEHBENEM
M+EiEE
Bt
EV

%5 ES) kg/100 EW* kg/100 ET* kg/100 EL* ES kg/100 EV*
BIME KA TS KA ITRS KA TS R4 TS
di
L 6 PN 500 * 11580220 XX ** 11600220 XX ** 11620220 XX PN315 ** 117002 20 XX
L 8 PN 500 ** 115807 20 XX ** 116007 20 XX ** 116207 20XX PN315 ** 117007 20 XX
L 10 PN 500  ** 115681220 XX ** 11601220 XX ** 11621220XX PN 315 ** 11701220 XX
L12 PN 400 * 115817 20 XX ** 116017 20 XX ** 116217 20XX PN 315 ** 117017 20 XX
L15 PN 400 * 11582220 XX ** 11602220 XX ** 11622220 XX PN315 ** 117022 20 XX
L18 PN 400 ** 115682720 XX ** 116027 20 XX ** 116227 20XX PN315 ** 117027 20 XX
L 22 PN 250 * 11583220 XX ** 11603220 XX ** 11623220XX PN 160 ** 11703220 XX
L 28 PN 250 ** 11583720 XX ** 11603720 XX ** 11623720XX PN160 ** 117037 20 XX
L35 PN 250 * 11584220 XX ** 11604220 XX ** 11624220XX PN 160 ** 117042 20 XX
L 42 PN 250 * 115847 20 XX ** 116047 20 XX ** 11624720XX PN160 * 117047 20 XX
S 6 PN 800  ** 11585220 XX ** 11605220 XX ** 11625220XX PNG30 ** 11705220 XX
S 8 PN 800 ** 11585720 XX ** 116057 20 XX ** 11625720XX PN630 ** 117057 20 XX
S 10 PN 800 ** 11586220 XX ** 11606220 XX ** 11626220XX PN630 ** 117062 20 XX
S12 PN 630 ** 11586720 XX ** 116067 20 XX ** 11626720 XX PN6G30 ** 117067 20 XX
S14 PN 630 ** 11587220 XX ** 11607220 XX ** 11627220XX PN 630 ** 11707220 XX
S 16 PN 630 ** 11587720 XX ** 11607720 XX ** 11627720 XX PN 400 ** 117077 20 XX
S 20 PN 420 * 11588220 XX ** 11608220 XX ** 11628220 XX PN 400 ** 11708220 XX
S25 PN 420 * 11588720 XX ** 11608720 XX ** 116287 20XX PN400 ** 117087 20 XX
S 30 PN 420 * 11589220 XX ** 11609220 XX ** 11629220 XX PN 400 ** 117092 20 XX
S 38 PN 420 ** 115897 20 XX ** 116097 20 XX ** 116297 20XX PN315 ** 117097 20 XX
ES52SFENEET, ERANEE REEELMHITHRSHE
MOENFR(BREAIBT) A AFEITHS

28 57

ES-4 38

BV-10 BESIHT
* HHREBM2S, ES-45BV-108 o AREERIE
EE Y

162



VOSS

HE&BHRR

B e
BEHENORBHE TR
SHARMEE s

W DIN 3861 / ISO 8434-1

i
BB W3
NEIEL, BT W]
!
B A B 5 BR PEFLEX 204 1
1

5l EA d2 SWi1 SW3 15 i Nm kg/100 RS

BIME -10 % X4

di

L 6 PN500 M10x1 14 14 24.5 8 15 2.6 11 64 03 20 00*
L 8 PN 500 M12x 1.5 17 17 26.5 12 25 4.4 1164 08 20 00
L10 PN500 M14x1.5 19 19 27.5 12 50 5.7 116413 20 00
L12 PN400 M16x1.5 22 22 30.5 12 70 8.3 1164182000
L15 PN400 M18x 1.5 24 27 &l B 12 90 11.9 1164 232000
L15 PN 400 M22x1.5 27 27 32.5 14 130 13.2 1198702000
L18 PN400 M22x1.5 27 32 &1l.6 14 130 18,8 1164282000
L 22 PN250 M26x1.5 32 36 32.5 16 180 20.2 1164 33 20 00
L 28 PN250 M33x2 41 41 35 18 230 28.6 1164 382000
L35 PN250 M42x2 50 50 42.5 20 330 50.0 1164432000
L 42 PN 250 M48x2 55 60 46.5 22 500 71.6 11 64 48 20 00
S 6 PN800 M12x1.5 17 17 27 12 50 4.7 1164 53 20 00
S 8 PN800 M14x15 19 19 29.5 12 60 6.4 1164 582000
S10 PN800 M16x1.5 22 22 32 12 80 9.0 1164 63 20 00
S 12 PNB630 M18x1.5 24 24 34 12 90 111 1164 682000
S14 PNB630 M20x 1.5 27 27 36.5 14 130 15.7 1164 732000
S16 PN 630 M22x1.5 27 30 37 14 130 17.6 1164 78 20 00
S 20 PN420 M27x2 32 36 43 16 200 27.6 1164 832000
S25 PN420 M33x2 41 46 48 18 250 50.5 1164882000
S 30 PN420 M42x2 50 50 51 20 500 69.7 1164 932000
S38 PN 420 M48x2 55 60 60 22 600 76.4 1164982000

A58 FEMAET, ERNEE
TWENER (B REA8T)

MBS =GN
EGEO6LMED
ISO 8434-1-SWOSDS-L6xM10x1. typeE-St

153



BLAHRER
B
FEHEMOMEHE
SRAALRE

W DIN 3861/ ISO 8434-1

B 2R
ERERY, AEE

B AR R PEFLEX & &

A3 E7 d2

EIME

df

L 6 PN500 G 1/8A
L 8 PN500 G 1/4A
L 10 PN500 G 1/4A
L 10 PN400 G 1/2A
L12 PN400 G 3/8A
L12 PN400 G 1/2A
L15 PN400 G 3/8A
L 15 PN 400 G 1/2A
L18 PN 400 G 1/2A
L18 PN250 G 3/4A
L22 PN250 G 1/2A
L22 PN250 G 3/4A
L 28 PN 250 G A
L 35 PN250 G11/4A
L 42 PN250 G11/2A

ES52SFEMNEAT, BANRE
TWENER (S RE48T)

* AR ECRRB:
EGEOBLRED
ISO 8434-1-SWOSDS-L6xG1/8A. typeE-St

154

SWi

14
19
19
27
22
27
22
27
27
32
27
32
41
50
55

SW3

14
17
19
19
22
22
27
27
32
32
36
36
41
50
60

24.5
29.5
27.5
28.5
34
32
32.5
32
31.5
31
32
32.5
35
42.5
46.5

8
12
12
14
12
14
12
14
14
16
14
16
18
20
22

Nm
-10 %

20
50
50
100
80
100
80
100
100
180
100
180
230
330
500

kg/100
X2

2.6
5.7
5.6
9.8
9.6
11.8
11.6
141
14.4
17.2
171
201
29.3
50.9
722

iT5S

165 03 20 00~
165 08 20 00
165 13 20 00
198 30 20 00
16518 20 00
198 40 20 00
198 56 20 00
165 23 20 00
165 28 20 00
198 65 20 00
198 66 20 00
165 33 20 00
165 38 20 00
165 43 20 00
165 48 20 00

4 4 4 a4 a4




VOSS

ELEELR —
A I i B
HERHEMORBHE | ] ,

53 AR dig
W DIN 3861 / ISO 8434-1 [~

i
BB W3
BEREES, AR S
!
B A B 5 BR PEFLEX 204 1
1
5l EA d2 SWi1 SW3 15 i Nm kg/100 RS
BIME -10 % X4
di
S 6 PN800 G 1/4A 19 17 27 12 60 5.4 1165 53 20 00
S 8 PN800 G 1/4A 19 19 29.5 12 60 6.4 1165582000
S 10 PN800 G 3/8A 22 22 32 12 90 9.4 11656320 00
S 12 PNB630 G 1/4A 19 24 30 12 60 7.9 1198 58 20 00
S 12 PNB630 G 3/8A 22 24 34 12 90 10.0 1165682000
S12 PNB30 G 1/2A 27 24 35.5 14 150 14.4 1198572000
S 14 PNB30 G 1/2A 27 27 36.5 14 150 16.4 1165732000
S 16 PNB30 G 1/2A 27 30 37 14 150 171 1165782000
S 20 PN420 G 1/2A 27 36 43 14 150 21.2 1198312000
S 20 PN420 G 3/4A 32 36 43 16 200 27.2 1165832000
S 25 PN 420 G A 41 46 48 18 250 50.6 11 65 88 20 00
S 30 PN 420 G11/4A 50 50 51 20 500 68.5 1165932000
S 38 PN420 G11/2A 58] 60 60 22 600 95.5 116598 20 00

A58 FEMAET, ERNEE
TWENER (B REA8T)

155



FlREEL

BEHENO

53 AELE
W DIN 3861 / ISO 8434-1

A3
EIME
di

L 8
L 10
L10
L12
L12
L12
L12
L15
L15
L15
L15
L18
L18
L18
L18
L18
L18
L22
L22
L22
L22
L22

TEE167TT

ES52SFEMNEAT, BANRE

E7

PN 500
PN 500
PN 500
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 250

il

A5
EIME

(@225 i et e i e e @ 1 i p B
—_ -
o oONO WO wo O 0 o O®™

| i
—_
o N O

L10
L12
L15
L18

TWENER (S RE48T)

* EATFH2S BEMERMFRES-4 7
EMERGNREERL,

BV-10 2 EHhERMESIH K.

156

SW1 SwW3
12 17
14 19
14 19
17 22
17 22
17 22
17 22
19 27
19 27
19 27
19 27
24 32
24 32
24 32
24 32
24 32
24 32
27 36
27 36
27 36
27 36
27 36

Sw4

14
14
17
14
17
17
19
14
17
19
22
14
17
19
19
22
27
14
19
22
27
32

= EMEHEREM2S, ES45
B

11*
R4

38

39.5
39.5
39.5
43

39.5
40.5
42,5
42.5
43.5
43.5
42.5
42.5
45

43.5
43.5
45

46.5
47.5
47.5
49

49.5

AR EERR B
RED08/06LOMDVIT

: M3 :
i ]
o SW1
1
1
2 kg/100 L -
KA TS TS

235 29 1181002058 11810020 XX
25 3.8 1181012058 11810120 XX
25 3.8 1181022058 11810220 XX
25 5.0 1181082058 11810820 XX
28 5.6 1181952058 11819520 XX
25 5.1 1181042058 118104 20 XX
26 5.2 1181052058 11810520 XX
28 8.7 1181062058 11810620 XX
28 8.8 118107 20 58 118107 20 XX
29 8.9 1181082058 11810820 XX
29 9.0 1181092058 118109 20 XX
28 111 1181102058 11811020 XX
28 111 1181112058 11811120 XX
30 11.6 1181972058 118197 20 XX
29 1.2 1181122058 11811220 XX
29 11.3 1181132058 11811320 XX
30 11.8 1181142058 118114 20 XX
32 15.4 1181152058 11811520 XX
33 15.7 118117 2058 118117 20 XX
33 16.1 1181182058 11811820 XX
34 16.2 1181192058 11811920 XX
335 16.6 1181202058 11812020 XX
REEELMHITHRSHE

EERE WFEITHRS

57
ES-4 38
BV-10 BESIHT




E /Z = i‘Z“‘C?L
HEHEHOR BB "
SEBiZ =uy i
W DIN 3861 / ISO 8434-1
- 53 -
i ]
W1
1
. 1
EX] EA 77 SW1 SW3 sSw4 [1* 12 kg/100 TAM =
BIMZ BIMZ K4 R4 TS TS
di d2
L 28 PN250 L 8 32 41 17 485 34 20.1 1181222058 11812220 XX
L 28 PN250 L10 32 41 19 49.5 35 20.1 1181232058 11812320 XX
L 28 PN250 L12 32 41 22 495 35 20.1 1181242058 11812420 XX
L 28 PN 250 L 15 32 41 27 51 36 20.6 1181252058 11812520 XX
L 28 PN 250 S 16 32 41 30 55 36.5 215 1181922058 11819220 XX
L 28 PN250 L 18 32 41 32 515 3565 21.0 1181262058 11812620 XX
L 28 PN 250 S20 32 41 36 58 36.5 28.2 1181912058 11819120 XX
L 28 PN 250 L 22 32 41 36 53.5 375 21.0 1181272058 118127 20 XX
L 35 PN250 L 8 41 50 17 52 37 30.6 1181292058 118129 20 XX
L35 PN250 L10 41 50 19 525 38 32.3 1181302058 11813020 XX
L35 PN250 L12 41 50 22 525 38 31.3 1181312058 11813120 XX
L35 PN250 L 15 41 50 27 54 39 31.6 1181322058 11813220 XX
L 35 PN250 L 18 41 50 32 545 385 31.9 1181332058 11813320 XX
L 35 PN 250 L22 41 50 36 56.5 405 321 1181342058 11813420 XX
L 35 PN 250 L 28 41 50 41 57 405 323 1181352058 11813520 XX
L 42 PN250 L 8 50 60 17 555 405 519 1181362058 118136 20 XX
L 42 PN250 L 18 50 60 32 58 42 52.7 1181412058 11814120 XX
L 42 PN 250 L22 50 60 36 60 44 51.5 1181422058 11814220 XX
L 42 PN 250 L 28 50 60 41 60.5 44 515 1181432058 11814320 XX
L 42 PN250 L35 50 60 50 645 43 53.1 1181442058 11814420 XX
E52SFEMAET, EANEE REEELNITRSHE
MHENER(ZHE48M) EAhEE HEITERS
28 57
ES-4 38
BV-10 BSRH T

Y EATH S HEMIERMRES-48 o ENESRREM2S, ES-45
EMERAARETRL, BV-10 &M
BV-10 B EMERMIESIH K.

157



SEERK

HEHBMOMEHE
53 AELE
W DIN 3861 / ISO 8434-1

%3
B2

di

S 8
S 10
S10
S12
S12
S12
S 14
S 14
S 16
S 16
S 16
S 16
S 16
S 16
S 20
S 20
S 20
S 20
S 20

T 169

ES52SFEMNEAT, BANRE

E7

PN 800
PN 800
PN 800
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 630
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420
PN 420

A5

EIME

—

-
DN O wmod oo ®

nwmomnmnononnon

w »w nw
o
N O o

L12
S 14
S 6
S 8
S 10
S12
S 16

TWENEE (S RE48T)

* EATFH2S BEMIERMFRES- 45
EMERANREERL,

BV-10 B EHhERMESIH K.

158

SW1 SW3
14 19
17 22
17 22
19 24
19 24
19 24
19 27
22 27
22 30
22 30
22 30
22 30
22 30
24 30
27 36
27 36
27 36
27 36
27 36

Sw4

17
17
19
17
19
22
19
24
17
19
22
24
22
27
17
19
22
24
30

= BMEHEREMOS, ES-45
BV-10 B & pE szt

11*
R4

41.5
42

42

44.5
44.5
45.5
46.5
47

46.5
46.5
47.5
47.5
46.5
49.5
50.5
50.5
51.5
51.5
54.5

AR EERR B
RED08/06SOMDVIT

- 5H3 -
i ]
o SW1
1
1
2 kgA00 e =
K THE TS

27 4.3 1181452058 11814520XX
27.5 55 1181462058 11814620 XX
27.5 5.7 1181472058 118147 20 XX
30 7.0 1181482058 11814820 XX
30 71 1181492058 118149 20 XX
29.5 7.3 1181502058 11815020 XX
3.8 9.5 1181522058 11815220 XX
31 10.4 1181542058 11815420 XX
32 11.4 1181552058 11815520 XX
32 11.6 1181562058 11815620 XX
315 11.7 1181572058 118157 20 XX
315 120 1181582058 11815820 XX
32 11.6 1181932058 11819320 XX
315 128 1181592058 11815920 XX
36 17.0 1181602058 11816020 XX
36 17.2 1181612058 11816120 XX
35,5 17.0 1181622058 11816220 XX
355 17.3 1181632058 11816320 XX
36.5 179 1181652058 11816520 XX

REEEAMITRSNE

B WFEITHS

2S 57

ES-4 38

BV-10 BENHT




E /Z = iﬁj}_
HEHEROR BB "
SEBiZ =luy i
W DIN 3861 / ISO 8434-1
- 53 -
i ]
W1
1
. 1
EX] EA 77 SW1 SW3 sSw4 [1* 12 kg/100 TAM =
BIMZ BIMZ K4 R4 TS TS
di d2
S 25 PN420 S 6 32 46 17 50.5 36 30.9 1181662058 118166 20 XX
S25 PN420 S 8 32 46 19 50.5 36 30.9 1181672058 11816720 XX
S25 PN 420 S 10 32 446 22 54 38 31.2 1181682058 11816820 XX
S 25 PN 420 S 12 32 46 24 54 38 31.3 1181692058 11816920 XX
S 25 PN 420 S 16 32 46 30 57 39 31.7 1181712058 11817120 XX
S25 PN 420 S20 32 46 36 60.5 39 32.8 1181722058 11817220 XX
S 30 PN420 S 6 41 50 17 59 44 40.4 1181732058 11817320 XX
S 30 PN420 S 8 41 50 19 59 44 39.9 1181742058 11817420 XX
S 30 PN 420 S 10 41 50 22 59.5 435 404 1181752058 11817520 XX
S 30 PN 420 S12 41 50 24 59.5 435 405 1181762058 11817620 XX
S 30 PN 420 S 16 41 50 30 62.5 445 40.6 1181782058 11817820 XX
S 30 PN 420 S20 41 50 36 66 445 422 1181792058 11817920 XX
S 30 PN 420 S25 41 50 46 69 45 44.8 1181802058 118180 20 XX
S 38 PN420 S 6 50 60 17 625 475 576 1181822058 11818220 XX
S 38 PN420 S 8 50 60 19 625 475 57.8 1181832058 11818320 XX
S 38 PN 420 S 10 50 60 22 63 47 58.4 1181842058 118184 20 XX
S 38 PN 420 S12 50 60 24 63 47 59.2 1181852058 11818520 XX
S 38 PN 420 S 16 50 60 30 66 48 59.2 1181862058 11818620 XX
S 38 PN 420 S20 50 60 36 69.5 48 59.7 1181872058 118187 20 XX
S 38 PN 420 S25 50 60 46 725 485 623 1181882058 11818820 XX
S 38 PN 420 S 30 50 60 50 75.5 49 63.6 1181892058 118189 20 XX
E52SFEMAET, EANEE REEELNITRSHE
MHEHNFR(SBAEABR) EAhEE HFEITES
28 57
ES-4 38
BV-10 BSRH T
* BRATHOSEEMERMSES4E o BENESRREM2S, ES-45 o FRR LR
BIHE BB EEL, BV-10 BVEHE RED25/08SOMDVIT

BV-10 B EMERMESIH K.

159



™ E IR E R SK

RIRLL:
BERERY

REXEN

TEHEMOREHE
SRR E
W DIN 3861 / ISO 8434-1

%3
MR
d1

L 6
L 8
L10
L12

E7

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315

PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630

* AR ECRRB:
MAVEOGLRVIT

160

(O ONONO)

[ONoNoNONONG]

1/4
1/4
1/4
1/4

1/2
1/4
1/2
1/2
1/4
1/2

SWi

19
19
19
19

27
19
27
27
19
27

SW3 I
x4
14 375
17 375
19 36
2 36
17 445
19 355
19 445
22 435
24 39
24 45

12

23
23
21.5
215

24.5
21
24.5
23.5
24.5
25

14.5
14.5
14.5
14.5

20
14.5
20
20
14.5
20

4.6
4.6
4.6
4.6

5.2
4.6
5.2
5.2
4.6
5.2

kg/100
R4

4.8
5.5
5.8
6.9

10.3
5.7
1.7
1.8
8.2
12.2

142 00 20 58"
142052058
1421020 58
142152058

14250 20 58
14257 20 58
1425520 58
14260 20 58
14266 20 58
142652058




VOSS

9 R R R R I T B K

~

)
a

|

R

7
il

/ e
| ——
4
“
KL elE

161




BB

AT E LA
B
Bl ERL

AHBEL, FER

B AR R PEFLEX & &

A3
EIME
di

[© 3o BNe))

12
12
15
15
18
18
18
22
22
28
28
35
42

r—r—r—- -~ - - - -

E7

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160

dz

M 10 x 1

M12x1.5
M 14 x1.5
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M 18x 1.5
M22x 1.5
M22x1.5
M18x 1.5
M26x 1.5
M 27 x 2

M26x 1.5
M 33 x 2

M26x 1.5
M 42 x 2

M 48 x 2

* BT 2S K ES-4 REAEREM

AEEEL.

BV-10 2 EHHERMESIH K.

162

Sk4

Sw2

14
14
17
14
17
17
22
22
22
27
24
27
27
27
41
36
50
50

SW3

14
14
14
17
19
22
22
27
27
32
32
32
36
36
41
41
50
60

Sw4

14
17
19
17
19
22
24
24
27
27
24
32
32
32
41
32
50
55

11*
R4

29
29
31
31
32
36
36
36
37
42
40
42
44
44
49
47
59.5
63

YRS 2S, ES-43BV-108

EERET

2 13 i kg/100
x4

14 215 8 4.4
14 245 12 5.8
16 27 12 8.1
16 245 12 6.1
17 27 12 7.4
17 28 12 9.6
21 30 12 14.6
21 30 12 13.7
2 32 14 16.4
255 355 14 24.6
235 34 12 16.1
255 37 16 27.0
275 40 16 27.9
275 37 16 24.2
325 505 18 65.9
305 43 16 36.3
3 555 20  103.9
40 575 22 106.4

BEEELMITRSHE

BERE

28

ES-4

BV-10

T

TS

13 00 20 81
13 01 20 81
13 02 20 81
13 05 20 81
1310 20 81
1315 20 81
13 16 20 81
1320 20 81
13 21 20 81
13 25 20 81
13 26 20 81
13 27 20 81
13 30 20 81
13 31 20 81
13 35 20 81
13 36 20 81
13 40 20 81
13 45 20 81

GGG TG U U UGGy
GGG U U UGGy

HREITHES

07
09
BESRH T

*%

TS

13 00 20 XX
13 01 20 XX
13 02 20 XX
13 056 20 XX
13 10 20 XX
13 156 20 XX
13 16 20 XX
13 20 20 XX
13 21 20 XX
13 25 20 XX
13 26 20 XX
13 27 20 XX
13 30 20 XX
13 31 20 XX
13 35 20 XX
13 36 20 XX
13 40 20 XX
13 45 20 XX

GGG U (UG
T GGG G U U UGG G Y




HH A [
B R
SE T A Y I .
EEREES ; _u
&5 45
EIE ~N 1
I . | .
\ 1
I = - |at }
| I
E E B 1 X ’ ;
AHIIBL, B ‘ T ;
N . 5H3
I B R B BR PEFLEX 254 i —y Sh3
=
EX ] EA d2 SW2 SW3 Sw4 I+ 12 13 i kg/100  ZEHF *
BN x4 A4 iTHS TES
di
S 6 PN 315 M12x 1.5 14 17 17 315 165 245 12 6.9 1113502081 11135020 XX
S 8 PN 315 M14x1.5 17 19 19 33 18 27 12 9.2 1113552081 11135520 XX
S 10 PN315 M16x1.5 17 22 22 38 17.5 28 12 12.2 1113602081 11136020 XX
S 10 PN315 M12x15 17 22 17 34 175 265 12 7.9 1113612081 11136120 XX
S 12 PN315 M18x 1.5 22 24 24 38 215 30 12 17.1 1113652081 11136520 XX
S 16 PN 315 M22x1.5 27 30 27 45 265 355 14 27.4 1113752081 11137520 XX
S 20 PN250 M27x2 27 36 32 49 275 40 16 34.3 1113802081 11138020 XX
S 25 PN160 M33x2 41 46 41 56 32 50.5 18 76.9 1113852081 11138520 XX
S 30 PN 160 M42x2 50 50 50 63 36.5 555 20 121.4 1113902081 111390 20 XX
S 38 PN160 M48x2 50 60 55 72 41 575 22 133.1 1113952081 11139520 XX
FEEELOITHESHE
S HFEITES
2S 07
ES-4 09
BV-10 ESRHTT

* BATH2SHES-4 REMHERMFMN o OHPRIREM2S, ES-4HBV-10E
mEEEL, EERG
BV-10 B EMERMESIH K.

163



P BB
T LA

S
~N

B 2R

ERERLAETR

B AR B R PEFLEX & &

%3
B2

di

10
12
12
12
15
18
22
22
28
28
35
42

r—r— O -

E7

PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 250
PN 250
PN 250
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160
PN 160

[ONONONONONONONONONONONONO)

(OO]

1/8 A
174 A
1/4 A
1/4 A
3/8 A
174 A
12 A
172 A
172 A
172 A
3/4 A

3/4 A
1/4 A
12 A

* BT 2SS ES-4 REMEREM

AEEEL.

BV-10 B EHHERMESIH K.

164

. O
L]
Sw2 Sw3 Ssw4  1* 12 13 i kg/100  ZEB4F =
x4 KA TS TS

14 14 14 29 14 21 8 41 114400 20 81 1144 00 20 XX
17 14 19 31 16 26 12 7.8 1144012081 11440120 XX
17 17 19 31 16 26 12 7.9 1144052081 11440520 XX
17 19 19 32 17 26 12 79 1144102081 11441020 XX
19 22 22 34 19 29 12 11.2 1144152081 11441520 XX
17 22 19 32 17 26 12 76 1144162081 114416 20 XX
22 22 27 36 21 30 14 154 114417 20 81 114417 20 XX
22 27 27 36 21 30 14 156.3 1144202081 11442020 XX
27 32 27 42 25,5 37 14 259 1144252081 1144 2520 XX
27 36 27 44 275 37 14 245 1144312081 11443120 XX
27 36 36 44 275 39 16 33.6 1144302081 1144 30 20 XX
41 41 41 49 325 505 18 70.5 1144352081 1144 3520 XX
36 41 36 47 305 445 16 43.7 114436 20 81 1144 36 20 XX
50 50 50 59.5 36 56 20 111.5 11444020 81 1144 40 20 XX
50 60 55 63 40 575 22 1156.4 1144 4520 81 1144 45 20 XX

REEELNITHRSHE

B WHRITHS

2S o7

ES-4 09

BV-10 WERHT

YRS 2S, ES-43BV-108

EERT




Gkt 3550

i L o u
PN EUEN 9 = =
Bk \ :
: |
I - i.
E E B SH4. !

BERERY, AEE 3

3t B B H 5 PEFLEX B8 { t j 53
£ EAh d2 SW2 Sw3 Sw4  [1* 12 13 i kg/100 TEF *
EHMZ K4 A iT&RS iTRS
al
S 6 PN 315 G 1/4A 17 17 19 &3 18 26 12 8.7 11445020 81 1144 50 20 XX
S 8 PN 315 G 1/4A 17 19 19 33 18 26 12 8.5 1144 55 20 81 1144 55 20 XX
S 10 PN 315 G 3/8A 19 22 22 36 195 29 12 12.1 1144 60 20 81 1144 60 20 XX
S 12 PN 315 G 3/8A 19 24 22 38 215 29 12 121 1144 65 20 81 1144 65 20 XX
S 14 PN 315 G 1/2A 22 27 27 40 22 30 14 19.3 1144 70 20 81 1144 70 20 XX
S 16 PN 315 G 1/2A 27 30 27 45 26.5 37 14 27.3 114475 20 81 11447520 XX
S 16 PN 250 G 3/4A 27 30 36 45 26.5 39 16 &5, 1144 76 20 81 1144 76 20 XX
S 20 PN 250 G 3/4A 27 36 36 49 275 39 16 36.2 11 44 80 20 81 1144 80 20 XX
S 25 PN 250 G1 A 41 46 41 56 32 50.5 18 75.0 1144 85 20 81 1144 85 20 XX
S 25 PN 250 G 3/4A 36 46 36 54 30 445 16 46.5 1144 86 20 81 1144 86 20 XX
S 30 PN 160 G11/4A 50 50 50 87 36.5 56 20 118.7 11 44 90 20 81 11 44 90 20 XX
S 38 PN 160 G11/2A 50 60 55 72 41 575 22 129.5 1144 9520 81 1144 95 20 XX

MEEELNITRSHZE

EiEE HFEITHRS

2S o7

ES-4 09

BV-10 BESAH T

* BATH2SHES-4 REMHER N *OHYRIREM2S, ES-4HBV-10E
mEEEL, EER
BV-10 B EMERMESIH K.

165



i 81

KR

I E LA

P
& s
Bz

B 2R

A BIRLL,

ISO 6149

ke
BEOREHEERS
A3 EAH
EIME

di

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L28 PN 160
L 35 PN 160
L 42 PN 160
S 6 PN 400
S 8 PN 400
S 10 PN 400
S12 PN 400
S 16 PN 400
S 20 PN 400
S 25 PN 315
S 30 PN 250
S 38 PN 200

N

d2

M 10 x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

M12x1.5
M 14 x 1.5
M 16 x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

* BT 2SR ES-4 REMEREMF
AEEEL.
BV-10 2 EHhERMESIH K.

166

SW2 SW3
12 14
12 17
14 19
17 22
19 27
24 32
27 36
36 41
41 50
50 60
12 17
14 19
17 22
17 24
24 30
27 36
36 46
41 50
50 60

*x

Sw4 11 12
x4
14 27
17 29
19 30
22 32
24 36
27 40
32 44
41 47
50 58
556 63
17 31
19 32
22 34
24 38
27 43
32 48
41 54
50 62
55 72

12
14
15
17
21
23.5
27.5
30.5
345
40

16
17
17.5
215
24.5
26.5
30
355
41

YRR 2S, ES-45BV-10%

EERET

Nm  kg/100
10% A%

20 7 15 2.6
22 10 25 3.7
25 10 35 4.8
26 10 40 6.5
30 11 45 104
33 12 60 157
3 14 100 207
38 14 160 345
48 14 210 527
49 16 260 813
22 10 35 46
26 10 45 6.4
27 11 55 8.6
31 12 70 116
3 14 100 17.9
39 16 170 287
44 16 310 480
51 17 330 765
54 19 420 1145

REEELNTESHE

BERE

2S

ES-4

BV-10

*** FAR BRI

WEEO6LMOROMD

TER(F

TS

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

47 00 20 81
47 05 20 81
47 10 20 81
47 15 20 81
47 20 20 81
47 25 20 81
47 30 20 81
47 35 20 81
47 40 20 81
47 45 20 81

47 50 20 81
47 55 20 81
47 60 20 81
47 65 20 81
47 75 20 81
47 80 20 81
47 85 20 81
47 90 20 81
47 95 20 81

HREITHES

07
09
BESRH T

*%

TS

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

47 00 20 XX
47 05 20 XX
47 10 20 XX
47 15 20 XX
47 20 20 XX
47 25 20 XX
47 30 20 XX
47 35 20 XX
47 40 20 XX
47 45 20 XX

47 50 20 XX
47 55 20 XX
47 60 20 XX
47 65 20 XX
47 75 20 XX
47 80 20 XX
47 85 20 XX
47 90 20 XX
47 95 20 XX




AL
R R :
SE 5 3
o] ifFTy 455 LAY
iz 2
Bk
B EREL: ! SW3
AHIRIBLL,
ISO 6149
B
1
BEOREHEZH
d2

£ EA d2 SW2 SW3 Sw4 1+ 12 13 i Nm kg/100  ZAR =
BIMZ R4 -10% K49 T8-S iT5S
d1
L 6 PN315 M10x1 19 14 14 29 14 20 7 15 6.1 1145002081 11450020 XX
L 8 PN315 M12x15 19 17 17 31 16 22 10 25 71 114505 20 81 1145 05 20 XX
L 10 PN315 M14x15 19 19 19 32 17 25 10 35 8.1 11451020 81 11451020 XX
L12 PN315 M16x15 19 22 22 34 19 26 10 40 8.7 11451520 81 11451520 XX
L15 PN315 M18x15 19 27 24 32 17 30 ih 45 9.7 114520 20 81 11452020 XX
L18 PN315 M22x15 24 32 27 355 19 33 12 60 17.7 11452520 81 114525 20 XX
L 22 PN 160 M27x2 2r 36 32 39 22.5 35 14 100 19.8 114530 20 81 11453020 XX
L 28 PN 160 M33x2 36 41 41 41 245 38 14 160 32.3 11453520 81 1145 35 20 XX
L35 PN 160 M42x2 41 50 50 505 27 48 14 210 53.7 114540 20 81 1145 40 20 XX
L 42 PN 160 M48x2 50 60 55 50 40 49 16 260 69.5 114545 20 81 1145 45 20 XX
S 6 PN400 M12x15 19 17 17 31 16 22 10 35 7.6 114550 20 81 114550 20 XX
S 8 PN400 M14x15 19 19 19 32 17 26 10 45 9.1 114555 20 81 114555 20 XX
S 10 PN 400 M16x15 19 22 22 345 18 27 " 55 10.4 114560 20 81 114560 20 XX
S12 PN400 M18x15 19 24 24 335 17 31 12 70 12.4 114565 20 81 114565 20 XX
S 16 PN400 M22x15 24 30 27 425 19 35 14 100 18.3 11457520 81 11457520 XX
S 20 PN 400 M27x2 27 36 32 43 21.5 39 16 170 27.7 114580 20 81 114580 20 XX
S25 PN 315 M33x2 36 46 41 47 23 44 16 310 45.2 11458520 81 114585 20 XX
S 30 PN 250 M42x2 41 50 50 505 24 51 17 330 72.0 114590 20 81 114590 20 XX
S 38 PN 200 M48x2 50 60 55 59 28 54 19 420 104.2 1145952081 114595 20 XX

AEEEANITHRSHE

EhEE HFEITHES

28 07

ES-4 09

BV-10 BSRH T

¥ EATH2S HES-4 BEMERMH *OHPRIREM2S, ES-43BV-10E r FRR LR
mEEEL, EERG VEEOBLMOROMD
BV-10 B EMERMIESIH K.

167



BB

wiET LEE RS

E e
NCE e
ISO 6149
2EEiA

B OREHE TR

A3 EN
EIME

di

L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
L156 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L 28 PN 160
L 35 PN 160
L 42 PN 160

S 6 PN 400
S 8 PN 400
S 10 PN 400
S12 PN 400
S 16 PN 400
S20 PN 400
S 25 PN 315
S 30 PN 250
S 38 PN 200

d2

M 10 x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

M12x1.5
M 14 x1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x 1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

* BT 2S K ES-4 REAEREM

AEEEL.

BV-10 2 EHHERMESIH K.

168

SW2 Sw3
14 14
17 17
17 19
19 22
19 27
27 32
27 36
36 41
41 50
50 60
17 17
17 19
19 22
27 24
22 30
27 36
36 46
41 50
50 60

*x

SW4 |1*
x4
14 29
17 31
19 32
22 34
24 36
27 43
32 44
41 47
50 58
55 683
17 31
19 32
22 36
24 4
27 43
32 48
41 54
50 62
56 72

12

14
16
17
19
21
26.5
27.5
305
345
40

16
17
19.5
245
24.5
26.5
30
355
41

YRR 2S, ES-45BV-10%

EERET

13

20
22
25
26
30
33
35
38
48
49

22
26
27
31
35
39
44
51
54

i Nm_ kgA00
0% A%

7 15 48
10 25 69
10 3 70
10 40 106
"o 45 122
12 60 254
14 100
14160
14 210 e
16 260
10 3 75
10 45 89
1 55 134
12 70 26.7
14 100 o
1 170 o
16 810
17 330
19 420

AREEEXNIT RS

B

25

ES-4

BV-10

AR EERR B

LEEOBLMOROMD

TER(F

TS

46 00 20 81
46 05 20 81
46 10 20 81
46 15 20 81
46 20 20 81
46 25 20 81
46 30 20 81
46 35 20 81
46 40 20 81
46 45 20 81

4 4 4 a4 a4 a4
4 4 4 a4 a4 a4 a a a

114650 20 81
11465520 81
114660 20 81
114665 20 81
11467520 81
1
1
1
1

-

—

146 80 20 81
146 85 20 81
146 90 20 81
146 95 20 81

HREITHES
07
09
BEERHT

AR ESRAR AR

iT

O O G G PGy

4 4 4 a4

1

1€ o
L2e)

4 4 4 a4 a4 a4 a4

- 4 a4 o

-

46 00 20 XX
46 05 20 XX
46 10 20 XX
46 15 20 XX
46 20 20 XX
46 25 20 XX
46 30 20 XX
46 35 20 XX
46 40 20 XX
46 45 20 XX

46 50 20 XX
46 65 20 XX
46 60 20 XX
46 65 20 XX
46 75 20 XX
46 80 20 XX

11468520 XX
114690 20 XX
114695 20 XX




VOSS

O XERR
AT T A » | ) ]
' l"’\—v—"""I I
Bl IR f I .
NHIRIZLL i ° ! il .
ISO 6149 ! .
B '
1 SW3
B33 O B4 B st
EX ] EA d2 SW2 SW3 Sw4 [1* 12 13 i Nm kg/100  ZFHF >
BIME x4 -10% K9 = S
di
L 6 PN315 M10x1 14 14 14 30 15 20 7 15 4.7 1147002081 114700 20 XX
L 8 PN315 M12x15 14 17 17 30 15 22 10 25 5.5 1147 05 20 81 1147 0520 XX
L10 PN315 M14x15 17 19 19 325 175 25 10 85 7.3 114710 20 81 114710 20 XX
L12 PN315 M16x15 19 22 22 35 20 26 10 40 10.8 11471520 81 11471520 XX
L15 PN315 M18x15 22 27 24 36 21 30 11 45 15.4 1147 20 20 81 1147 20 20 XX
L18 PN315 M22x15 27 32 27 42 255 33 12 60 81.3 1147 2520 81 1147 25 20 XX
L 22 PN 160 M27 x2 27 36 32 44 275 35 14 100 o 1147 3020 81 1147 30 20 XX
L 28 PN 160 M33x2 36 41 41 47 30.5 38 14 160 el 1147 352081 1147 3520 XX
L 35 PN 160 M42x2 41 50 50 58 345 48 14 210 ol 1147 40 20 81 1147 40 20 XX
L 42 PN 160 M48x2 50 60 55 63 40 49 16 260 o 1147 4520 81 1147 4520 XX
S 6 PN400 M12x15 17 17 17 30 15 22 10 35 7.3 1147 50 20 81 1147 50 20 XX
S 8 PN400 M14x15 19 19 19 35 20 26 10 45 12.4 1147 5520 81 1147 5520 XX
S 10 PN400 M16x1.5 19 22 22 36.5 20 27 11 658 13.5 1147 60 20 81 1147 60 20 XX
S12 PN400 M18x15 22 24 24 38 21.5 31 12 70 18.7 1147 6520 81 1147 6520 XX
S 16 PN400 M22x15 22 30 27 43 24,5 35 14 100 e 1147 75 20 81 1147 75 20 XX
S 20 PN400 M27x2 27 36 32 48 26.5 39 16 170 i 1147 80 20 81 1147 8020 XX
S 25 PN 315 M33x2 36 46 41 54 30 44 16 310 el 1147 85 20 81 1147 85 20 XX
S 30 PN250 M42x2 41 50 50 62 35.5 51 17 330 e 1147 90 20 81 1147 90 20 XX
S 38 PN200 M48x2 50 60 58] 72 41 54 19 420 o 1147 95 20 81 1147 95 20 XX
REEEAITESHE
EHhERE AFITHS
2S 07
ES-4 09
BV-10 EHNHT
* BEHTH S BEMERHRES-48 = HEREEM2S, ES-45BV-108! o MR LR o ARIEE SRIRAE
BERHRREEEL, B EEY TEEO6LMOROMD

BV-10 B EMERMESIH K.

169



170



VOSS

IFEXEEX

A

i

AWM=

171




H&ERER
i

A3 EN d2
EIME

di

L 6 PN 315 10
L 8 PN 315 12
L 10 PN 315 14
L12 PN 315 16
L15 PN 315 19
L18 PN 315 22
L22 PN 160 27
L 28 PN 160 32
L 35 PN 160 40
L 42 PN 160 46
S 6 PN 630 11
S 8 PN 630 13
S 10 PN 630 15
S12 PN 630 17
S 14 PN 630 9
S 16 PN 400 21
S 20 PN 400 26
S 25 PN 400 31
S 30 PN 400 36
S 38 PN 315 44

* BT 2S K ES-4 REAEREM
AEEEL.
BV-10 2 EHHERMESIH K.

172

SW1  Sw3
12 14
14 17
17 19
19 22
22 27
27 32
32 36
4 41
46 50
55 60
14 17
17 19
19 22
22 24
24 27
27 30
32 36
41 46
46 50
55 60

*ox

11>
R4

29
31
33
33
37
40
45
47
54
58

34
36
39
41
45
45
51
56
62
69

12

14
16
18
18
22
235
28.5
305
325
35

19
21
22,5
24.5
27
26.5
29.5
32
35.5
38

YRR 2S, ES-45BV-10%

EERET

— [ N '
' T L SHi
™
! 1
kg/100 T -
x4 TS TS
1.0 07 39 00 00 00*** 0139 00 00 XX
1.5 0739050000 01390500 XX
2.1 07391000 00 01391000 XX
2.6 0739150000 0139 15 00 XX
4.3 07392000 00 013920 00 XX
6.6 0739250000 01392500 XX
9.7 07 3930 00 00 0139 30 00 XX
15.9 0739350000 013935 00 XX
22.8 07 3940 00 00 013940 00 XX
32.8 0739450000 0139 45 00 XX
2.1 07 3950 00 00 0139 50 00 XX
3.0 07395500 00 0139 55 00 XX
4.0 073960 00 00 0139 60 00 XX
5.5 07 396500 00 0139 65 00 XX
7.0 07397000 00 01397000 XX
8.3 0739750000 01397500 XX
12.9 07 3980 00 00 013980 00 XX
222 073985 00 00 01398500 XX
29.5 07 39 90 00 00 013990 00 XX
45.5 0739950000 01399500 XX
MEEEXIIT RS
BiER IEITHS
28 07
ES-4 09
BV-10 DELE

AR EERR B
AS0BLX
ISO 8434-1-WDS-L6-St




BEANFIRAE L T
— il E e s L
. L
[N
I ==
1 U R

EX] EAh d2 SW3 11* 12 kg/100 TEMF o
BIME x4 KA TS TS
di
L 6 PN 315 18 14 85 56 10.3 0 7 41 00 00 00*** 0141 00 00 XX
L 8 PN 315 20 17 85 56 121 0741050000 01410500 XX
L10 PN 315 22 19 87 58 14.3 07411000 00 01411000 XX
L12 PN 315 25 22 87 58 17.7 07411500 00 01411500 XX
L15 PN 315 28 27 100 70 25.9 07 41 20 00 00 014120 00 XX
L18 PN 315 32 32 101 69 33.4 0741250000 01412500 XX
L 22 PN 160 36 36 105 73 40.0 07 41 3000 00 0141 3000 XX
L 28 PN 160 40 41 106 73 44.5 0741350000 01413500 XX
L 35 PN 160 50 50 114 71 72.3 07 41 4000 00 01414000 XX
L 42 PN 160 60 60 115 70 100.5 07414500 00 01414500 XX
S 6 PN 630 20 17 89 60 18.5 07 41 50 00 00 014150 00 XX
S 8 PN 630 22 19 89 60 16.2 07 415500 00 01415500 XX
S 10 PN 630 25 22 91 59 20.0 07 41 60 00 00 014160 00 XX
S12 PN 630 28 24 91 59 25.0 07 416500 00 01416500 XX
S 14 PN 630 30 27 107 72 33.7 07417000 00 01417000 XX
S 16 PN 400 35 30 107 71 44.4 0741750000 01417500 XX
S 20 PN 400 38 36 114 71 515 07 41 80 00 00 014180 00 XX
S 25 PN 400 45 46 120 72 72.3 0741850000 01418500 XX
S 30 PN 400 50 50 126 73 87.3 07 41 90 00 00 0141 90 00 XX
S 38 PN 315 60 60 133 72 125.1 0741950000 01419500 XX

REERELNITHSHE

EAEE HEITERS

28 Qo7

ES-4 09

BV-10 B IHT

¥ EATH 2SR ES-4 BEMERAH *OHPRIREM2S, ES-43BV-10E r ABR BRI
mEEEL, EERG ESVO6LX
BV-10 B EMERMESIH K. ISO 8434-1-WDBHS-L6-St

173



O EH B
R

B, FRTEMES

A3
EIME

di

S 6
S 8
S 8
S 10
S 10
S10
S 12
S12
S12
S 14
S 14
S 16
S 16
S16
S 20
S 20
S 20
S 20
S 25
S 25
S 25
S 25
S 30
S 30
S 30
S 38
S 38
S 38

E7

PN 500
PN 400
PN 500
PN 315
PN 400
PN 400
PN 315
PN 400
PN 400
PN 315
PN 315
PN 315
PN 315
PN 400
PN 250
PN 315
PN 315
PN 400
PN 315
PN 315
PN 400
PN 400
PN 250
PN 315
PN 400
PN 250
PN 315
PN 315

* ARG

SKA06X1.5

174

daz

14.5
14
14
12
18
18
17
15
23
22
20
30
28
26

AT EM

6x1.5
8x15
8x2
10x1.5
10x2
10x25
12x1.5
12x2
12x25
14 x2
14 x25
16 x2
16x25
16x3
20x 2
20x2.5
20x 3
20x 4
25x2.5
25x3
25 x4
25x5
30x3
30 x4
30x5
38 x4
38x5
38x6

31
31
31
32.5
32.5
32.5
32.5
32.5
32.5
38.5
38.5
39
39
39
45
45
45
45
50
50

50
52
52
52
56.5
56.5
56.5

12

315
315
315
335
335
33.5
335
335
335
39.5
39.5
41
41
41
47
47
47
47
535
53.5
53.5
53.5
57
57
57
64
64
64

kg/100
P!

0.7
1.1
1.1
1.5
1.7
1.8
21
2.2
25
3.0
3.3
3.2
4.1
4.4
6.0
5.8
6.9
7.5
8.5
9.5
1.0
12.3
14.9
14.6
17.6
22.7
24.6
27.2

iT5S

00705199 00*
00705699 00
007057 99 00
0070619900
007062 99 00
00706399 00
007066 99 00
0070679900
00706899 00
00707299 00
0070739900
00707799 00
00707899 00
0070799900
00708199 00
00708299 00
00708399 00
00708499 00
007086 99 00
00708799 00
00 7088 99 00
007089 99 00
007092 99 00
00709399 00
007094 99 00
007097 99 00
007098 99 00
007099 99 00

(O} 27N

R~

4
6
6

x 1.5
x 1.5
x 1.5

7.5x1.5
7.5x1.5
7.5x15

9
9
9
10
10
12
12
12

x 1.5
x 1.5
x 1.5
X2
X2
X 2
X2
X2

16.3x2.4
16.3x2.4
16.3x 2.4
16.3x 2.4
20.3x24
20.3x2.4
20.3x2.4
20.3x2.4
25.3x2.4
256.3x2.4
25.3x2.4
33.3x24
33.3x2.4
33.3x24

OTZER

TS

0900 00 99 67
090002 99 67
0900 02 99 67
0900419967
0900419967
09004199 67
0900 42 99 67
0900 42 99 67
0900 42 99 67
0900439967
0900439967
0900 44 99 67
0900 44 99 67
0900 44 99 67
0900 45 99 67
0900 4599 67
0900 45 99 67
0900 4599 67
0900 46 99 67
0900 46 99 67
0900 46 99 67
0900 46 99 67
090047 99 67
0900 4799 67
090047 99 67
09004899 67
0900 48 99 67
09004899 67




VOSS

T ERIERE NIt eyE Sk

2B melE

175




H& BT RIEA
ik

RERLL

YN 358

A3 E7 d2

EIME

di

L 6 PN315 M10x1
L 8 PN315 M10x1
L 8 PN315 M12x1.5
L 10 PN315 M14x1.5
L12 PN315 M16x1.5
L15 PN315 M18x1.5
L18 PN315 M22x1.5
L22 PN160 M26x1.5
L 28 PN 160 M33x2
L 35 PN 160 M42x2
L 42 PN 160 M48x2
S 6 PB630 M 10x1
S 6 PB630 M12x1.5
S 8 PB630 M14x1.5
S10 PB630 M16x1.5
S 12 PB630 M18x1.5
S 14 PB630 M20x1.5
S 16 PB400 M22x1.5
S 20 PB400 M27x2
S 25 PB400 M33x2
S 30 PB400 M42x2
S 38 PB315 M48x2

* BT 2SS ES-4 REMEREM
AEEEL.
BV-10 B EHHERMESIH K.

176

SW1  Sw3
14 14
14 17
17 17
19 19
2 22
24 27
30 32
32 36
M 4
55 50
60 60
19 17
17 17
19 19
2 22
24 24
27 27
30 30
36 36
41 46
55 50
60 60

o g

ZEEM2S, ES-45BV-10%

EERT

11
PN

345
345
39
40
41
43
46
51
54
62
65

405
41
41
43
44
49
49
56
61
68
74

19.5
19.5
24
25
26
28
29.5
34.5
37.5
40.5
42

255
26
26
26.5
27.5
31
30.5
34.5
37
41.5
43

12
12
17
17
17
17
19
21
24
26
28

16
17
17
17
17
19
19
22
24
26
28

i f ) _SW3
| i
_SH1
I -
1 1 1
kg/100 TR e
KA 1155 TS
5 1.8 07 43 00 20 00*** 01430020 XX
.5 1.8 07 43 06 20 00 014306 20 XX
3.1 07 43 05 20 00 01430520 XX
3.7 0743102000 01431020 XX
5.1 0743152000 01431520 XX
6.5 0743202000 01432020 XX
10.9 0743252000 01432520 XX
121 0743 3020 00 01433020 XX
20.8 07 43 3520 00 01433520 XX
45.2 07 43402000 01434020 XX
51.5 0743452000 01434520 XX
5 4.8 0743512000 01435120XX
3.0 07 435020 00 01435020 XX
4.2 07 43 55 20 00 01435520 XX
5.8 07 43 60 20 00 01436020 XX
6.9 0743652000 01436520 XX
9.6 0743702000 01437020XX
1.5 0743752000 01437520XX
18.6 07 43802000 01438020XX
241 0743852000 01438520XX
49.3 074390 20 00 014390 20 XX
60.5 0743952000 01439520 XX
REBEELNITRSHE
B HFEIT
28 o7
ES-4 09
BV-10 BES N

AR EERR B
GAIOBLMX




VOSS

hy 1] HE =1
BRI IZIE
e 2
SR
1 I - 53
RIZLL 1
BREEY i T
I
1 1 1
EX ] EA d2 SW1 SW3 I* 12 i kg/100 THMH >
BIME x4 x4 TS TS
di
L 6 PN315 G 1/8 14 14 34 19 12 1.8 07 44 00 20 00*** 0144 00 20 XX
L 8 PN 315 G 1/4 19 17 39 24 17 3.8 07 44 052000 01440520 XX
L 8 PN315 G 3/8 24 17 40 25 17 6.2 07 44 07 20 00 014407 20 XX
L10 PN315 G 1/4 19 19 40 25 17 3.9 0744102000 01441020 XX
L 10 PN315 G 3/8 24 19 41 26 17 6.2 0744122000 014412 20 XX
L10 PN315 G 1/2 27 19 45 30 20 8.1 0744132000 01441320 XX
L12 PN315 G 1/4 19 22 40 25 17 4.0 074416 20 00 014416 20 XX
L12 PN 315 G 3/8 24 22 41 26 17 6.2 0744152000 01441520 XX
L12 PN315 G 1/2 27 22 455 31 20 8.4 074417 20 00 014417 20 XX
L15 PN315 G 1/2 27 27 46 31 20 8.6 0744202000 01442020 XX
L18 PN315 G 1/2 27 32 47 30.5 20 8.9 0744252000 0144 25 20 XX
L22 PN160 G 3/4 36 36 52 35,5 22 17.3 07 44302000 01443020 XX
L 28 PN 160 G 1 41 41 545 38 245 20.9 07 44 352000 0144 3520 XX
L35 PN160 G 11/4 55 50 62.5 41 26.5 457 0744 40 20 00 0144 40 20 XX
L 42 PN160 G11/2 60 60 65.5 425 285 528 07 44 45 20 00 0144 45 20 XX
BEBELMITESHE
EiEE HRITRS
2S 07
ES-4 09
BV-10 BSNHA

* EATH2S K ES-4 BUEMERMH *OHYRIREM2S, ES-4 5 BV-10E MR BRI
mEEEL, EER GAIOBLRX
BV-10 B EMERMESIH K.

177



H& BT RIEA

i

RIRLL

BERERY

A3
EIME
di

S 6
S 6
S 8
S 10
S12
S12
S12
S 14
S 16
S20
S25
S30
S 38

E7

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400
PB 400
PB 400
PB 400
PB 315

1/4
1/4
1/4
3/8
1/4
3/8
1/2
172
172
3/4

[ONONONONONONONONONO)

()

G11/4
G11/2

* BT 2SR ES-4 REMEREMF

AEEEL.

BV-10 B EHhERMESIH K.

178

SW1 Sw3
19 17
19 17
19 19
24 22
22 24
24 24
27 24
27 27
27 30
36 36
41 46
55 50
60 60

YRS 2S, ES-43BV-108

EERET

11"
x4

41
355
41
43
43
43
47
50
50
56
615
68.5
745

26
21
26
26.5
26.5
26.5
30.5
32
31.5
34.5
37.5

43.5

- i - 53
I _—
_SW1
I -
1 ! 1
i kg/100 T &
K4 iTHS e
17 4.2 07 44 50 20 00 0144 50 20 XX
12 3.5 07 44542000 0144 54 20 XX
17 4.4 07 44 55 20 00 0144 55 20 XX
17 6.9 07 44 60 20 00 0144 60 20 XX
17 6.8 07 44 66 20 00 014466 20 XX
17 71 07 44 65 20 00 014465 20 XX
20 8.8 07 44 67 20 00 014467 20 XX
20 9.4 0744702000 01447020 XX
20 9.3 0744752000 01447520 XX
22 18.9 07 44 80 20 00 0144 80 20 XX
245 24.0 07 44 852000 01448520 XX
265 50.3 07 44 90 20 00 01 44 90 20 XX
285 61.5 07 44 95 20 00 0144 95 20 XX
HEEELITHSHE
R HEITHS
28 o7
ES-4 09
BV-10 WS RHT




- N b Ly
T E STTEE L
PRERLY A7
HREIELY =
— NS I 1
EEELERE ) [ I
I
1
I\. j
1 i —F— .[i
SW3

1 S T
EX] E5 d2 SW1 Sw3 [1* 12 i h kg/100 TERMF b
BIME x4 KA TS TS
di
L 6 PN315 G 1/4 19 14 37 75 145 4.6 3.4 0142002081 01420020 XX
L 8 PN315 G 1/4 19 17 37 75 145 46 3.6 014205 20 81 01420520 XX
L 10 PN315 G 1/4 19 19 38 85 145 46 3.9 01421020 81 0142 10 20 XX
L12 PN315 G 1/4 19 22 38 85 145 46 4.0 0142152081 01421520 XX
S 6 PNB30 G 1/2 27 17 46 11 20 5.2 8.2 014250 20 81 0142 50 20 XX
S 8 PN630 G 1/4 19 19 39 95 145 46 4.2 014256 20 81 014256 20 XX
S 8 PN630 G 1/2 27 19 46 11 20 5.2 8.5 0142 55 20 81 0142 55 20 XX
S 10 PNB30 G 1/2 27 22 47 105 20 5.2 8.8 014260 20 81 0142 60 20 XX
S 12 PN630 G 1/2 27 24 47 10.5 20 5.2 9.0 0142 65 20 81 0142 65 20 XX

REBELNITHESHE

B WFEITHS

2S o7

ES-4 09

BV-10 ESRHT

¥ EATH2S HES-4 BEMERMH o OHPRIREM2S, ES-4HBV-10E M ABRELBOR
mEEEL, EERG MAVO6LROMD
BV-10 B EMERMIESIH K.

179



™ E IR E R SK

PIBAL.
ERERL

RS e e
B EH
B

di

L 6 PN 315
L 6 PN 315
L 8 PN 315
L10 PN 315
L12 PN 315
S 6 PN 630
S 8 PN 630
S 10 PN 630
S12 PN 630

* ARG
MAVEVOBLR

180

[ONONONONO)

[ONONONO)

1/8
1/4
1/4
1/4
1/4

1/2
172
172
1/2

SWi1

19
19
19
19
19

SW3

14
14
17
19
22

17
19
22
24

1) g nm T

il
R4

38
38
38
39.5
40.5

45
45
47
47.5

23.5
23.5
23.5
25
26

25
25
27
27.5

14.5
14.5
14.5
14.5
14.5

20
20
20
20

h

4.6
4.6
4.6
4.6

5.2
5.2
5.2
5.2

kg/100
x4

5.2
4.8
5.5
6.2
7.4

9.9
10.4
12.0
12.9

01
01
01
01
01

01
01
01
01

42 03 20 07
42 04 20 07"
42 09 20 07
421320 07
4218 20 07

42 54 20 07
42 59 20 07
42 61 20 07
42 69 20 07




VOSS

AWM=

181



REED
wEATHERND
EETRA

®E E7

d2

L 8 PN 315
L 10 PN 315
L 10 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L12 PN 315
L15 PN 315
L 15 PN 315
L15 PN 315
L15 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L18 PN 315
L22 PN 160
L22 PN 160
L22 PN 160
L22 PN 160
L22 PN 160
L22 PN 160
L 28 PN 160
L 28 PN 160
L 28 PN 160
L28 PN 160
L 28 PN 160
L28 PN 160
T 183

Hip ERAGREEREM

182

A5
EIME
d1

—
0 O N OO WO om»” o™

| e i e e el e Y
-

L
—
a o

L12
L 10
L 8
L 6
L18
L15
L12
L 10
L 8
S 20
L22
L18
L15
L12
L 10
L 8

SWi1

12
14
12
17
14
14
19
17
17
17
24
19
19
19
19
27
24
24
24
24

32
30
30
30
30
30

* o

™

Sw2 SW3
17 14
19 17
19 14
22 19
22 17
22 14
27 22
27 19
27 17
27 14
32 27
32 22
32 9
32 17
32 14
36 32
36 27
36 22
36 19
36 17
36 36
41 36
41 32
41 27
41 22
41 19
41 17
REE2S £ E

il
R4

40.5
42.5
41.5
45.5
44.5
44.5
48
47
46
46
47.5
46.5
46.5
45.5
45.5
50.5
48.5
47.5
47.5
46.5
61.5
54
52
50
49
49
50

12

26
28
27
31
30
30
33
32
31
31
32.5
31.5
31.5
30.5
30.5
34
33.5
32.5
32.5
31.5
40
37.5
35.5
35
34
34
35

kg/100
X2

219
3.8
3.4
5.2
4.8
4.7
8.2
7.7
7.5
7.4
11.9
10.3
10.2
10.2
11.0
16.2
14.7
141
141
14.5
215
20.2
19.1
18.4
18.3
17.8
17.5

AR

KOR08/06LOMD

T

TS

0148052074
0148102074
0148112074
0148152074
0148162074
0148172074
0148202074

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

48212074
482220 74
48 2320 74
48 2520 74
48 26 20 74
48 27 20 74
48 28 20 74
48 29 20 74
48 30 20 74
48 312074
48 3220 74
48 3320 74
48 3420 74

0198362074
0148352074
0148362074
0148372074
0148382074
0148392074
0199022074

*

TS

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

48 0520 73
48102073
48 112073
48 152073
48 16 20 73
48 172073
48 2020 73
48212073
48222073
48 232073
48252073
48 26 20 73
48 27 2073
48 28 2073
48292073
48 3020 73
48 312073
48322073
48 3320 73
48 342073
98 36 20 73
48 3520 73
48 36 20 73
48 372073
48 38 20 73
48 3920 73
99 02 20 73




B= 42 -
Pan IE T
HHEATHENAL
EEWRE

BE EAh

d2

L 35 PN 160
L 35 PN 160
L 35 PN 160
L 35 PN 160
L 35 PN 160
L 42 PN 160
L 42 PN 160
L 42 PN 160
L 42 PN 160
L 42 PN 160
L 42 PN 160

At ERAGREEREH

#3
EIME
d1

L 28
L22
L18
L15
L12
L 35
L28
L22
L18
L15
L 10

SWi1

41
36
36
36
36
46
46
46
46
46
46

Py

™

Sw2 SW3
50 41
50 36
50 32
50 27
50 22
60 50
60 41
60 36
60 32
60 27
60 19
RIREH2S FE

I
R4

61.5
60.5
58.5
56.5
55
69
64
63
61
60
59

VOSS

45
44
42
415
405
475
475
465
445
45
44

kg/100
P!

31.8
28.8
28.7
291
28.6
47.8
45.1
44.9
46.2
45.0
44.2

TER{F

TS

0148402074
0148412074
0148422074
0148432074
0148442074
0148452074
0148462074
0148472074
0148482074
0148492074
0199802074

*

TS

0148402073
0148412073
0148422073
0148432073
0148442073
0148452073
0148462073
0148472073
0148482073
0148492073
0199802073

183




REED
wEATHERND
EETRA

®E E7

d2

S 8 PN 630
S 10 PN 630
S10 PN 630
S 12 PN 630
§12 PN 630
S12 PN 630
S 14 PN 630
S 14 PN 630
S 14 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S 16 PN 400
S16 PN 400
S 16 PN 400
S 16 PN 315
S 16 PN 315
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
S 20 PN 400
THEE 185

Hth EEAGREBEE RIS

184

A5
EIME
d1

—

—
0 O N O WO o®m” o™

DL nnonnon

w mwom
oo
N Ao

S 10
S 8
S 6
L12
L15
S 16
S 14
S12
S 10
S 8
S 6

SWi1

14
17
14
19
17
14
22
19
17
17
24
22
19
17
17
19
24
27
24
22
22
22
22

* o

™

Sw2 SW3
19 17
22 19
22 17
24 22
24 19
24 17
27 24
27 22
27 19
27 17
30 27
30 24
30 22
30 19
30 17
30 22
30 27
36 30
36 27
36 24
36 22
36 19
36 17
REE2S £ E

il
R4

45
49
47
50
49
47
55
53
52
50
58
55
53
52
50
50.5
54
62
62
59
57
56
55

12

30
34
32
335
34
32
385
365
37
35
40
385
365
37
35
36
39
435
44
425
405
41
40

kg/100
X2

4.4
6.7
5.9
7.8
7.4
6.6
12.0
10.6
10.0
9.6
14.7
13.3
11.9
11.6
111
11.6
13.4
20.3
19.1
17.9
16.8
17.2
7.4

 AAREERTRB

KOR08/06SOMD

T

TS

0148552074
0148602074
0148612074
0148652074
0148662074
0148672074
0148702074

*

TS

0148552073

01
01
01
01
01
01
01
01
11
01
01
01
01

48712074
48722074
48 732074
48752074
48 76 20 74
48 77 20 74
48 78 20 74
48 79 20 74
48 02 20 74
97 872074
48 80 20 74
48 8120 74
48 822074

0148832074
0148842074
0199012074

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
11
01
01
01
01
01
01
01

48 60 20 73
48 6120 73
48 6520 73
48 66 20 73
48 67 20 73
48 7020 73
48712073
48722073
48 732073
48752073
48 76 20 73
48 772073
48782073
48792073
48 0220 73
97 872073
48802073
48 8120 73
48 8220 73
48 8320 73
48 8420 73
99 012073



VOSS

ZET

#E AT HRMAL Al
LR

Rl

o

®E EN E ] SWi Sw2 SW3 11 12 kg/100 TEH *

EIME R4 R4 1T5S 1THS
d2 di
S 25 PN 400 S 20 32 46 36 70 48.5 37.0 0148852074 0148852073
S 25 PN 400 S 16 27 46 30 65 46.5 33.2 0148862074 0148862073
S 25 PN 400 S 14 27 46 27 65 47 33.1 0148872074 0148872073
S 25 PN 400 S12 27 46 24 62 45.5 32.6 0148882074 0148882073
S 25 PN 400 S10 27 46 22 60 43.5 31.9 0148892074 0148892073
S 25 PN400 S 8 27 46 19 59 44 31.5 0199002074 0199002073
S 25 PN 160 L 22 32 46 36 64 47.5 36.0 0198372074 0198372073
S 25 PN315 L 18 27 46 32 60 43.5 31.7 0198622074 0198622073
S 30 PN 400 S25 41 50 46 78 54 49.4 01489020 74 0148902073
S 30 PN 400 S 20 32 50 36 73 51.5 39.9 0148912074 0148912073
S 30 PN 400 S 16 32 50 30 68 49.5 37.9 0148922074 0148922073
S 30 PN400 S14 32 50 27 68 50 18.1 0148932074 0148932073
S 30 PN 400 S12 32 50 24 65 48.5 37.5 0148942074 0148942073
S 38 PN 315 S30 46 60 50 87 60.5 71.4 0148952074 0148952073
S 38 PN 3156 S25 41 60 46 84 60 64.5 01489620 74 0148962073
S 38 PN 315 S20 41 60 36 79 57.5 60.5 0148972074 0148972073
S 38 PN 315 S 16 41 60 30 74 55.5 58.9 0148982074 0148982073
S 38 PN 315 S 10 4 60 22 71 54.5 28.2 0199872074 0199872073
At ERAGREEREH © HEREM2SFE

185



186



VOSS

TE

4[_
I

=

AANAN MA/A

WA

I

AWM=

187



BYREES

EYARN

S

ZR
FERLL
BERERY, EEY
BERHNARS
INEEL RIREL
d2 d1
G 1/8A G 38
G 1/8A G 174
G 1/4A G 3/4
G 1/4A G 12
G 1/4A G 38
G 14A G 18
G B8/8A G 84
G B3/8A G 12
G 3/8A G 1/4
G B8/8A G 18
G 12A G11/4
G 12A G1
G 12A G /4
G 12A G 38
G 12A G 14
G 12A G 1/8
G B/4A G11/2
G 3/4A G11/4
G B/4A G
G 3/4A G 12
G B/4A G 38
G B/4A G 1/4
THEE189T

RIBERBHREAFRUNBIURE

B

188

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400
PB 400
PB 400
PB 400
PB 250
PB 400
PB 400
PB 400
PB 400
PB 400
PB 250
PB 250
PB 400
PB 400
PB 400
PB 400

SWi

24
19
36
27
24
19
36
27
22
22
55
41
36
27
27
27
60
55
41
32
32
32

* ARG
RI1/8X3/8X

32
31
43
40
36
28
44
41
36

22.5

53
49
46
36
24
24
57
55
51
41
26
26

8
26.5
24.5
22
17
12

28.5
26.5
24.5
20
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
16
16
16
16
16
16

i

mim™Tm T T M MmMmIMm™T™T T T mMm™T T T T T T T T

Nm

-10 %

25

25

60

60

60

60
110
110
110
110
200
200
200
200
200
200
320
320
320
320
320
320

kg/100
K2

6.3
3.7
17.0
8.6
6.6
4.0
17.7
9.6
7.0
3.9
48.0
221
18.2
9.1
5.5
6.6
56.5
48.7
23.7
14.4
8.7
10.2

1155

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

49 00 20 00*
49 01 20 00
49 02 20 00
49 03 20 00
49 04 20 00
49 05 20 00
49 06 20 00
49 07 20 00
49 08 20 00
49 09 20 00
49 10 20 00
49112000
4912 20 00
49132000
49 14 20 00
49 15 20 00
49 16 20 00
49 17 20 00
49 18 20 00
49 19 20 00
49 20 20 00
49 21 20 00




BE iR ER
C L 4
PINREY . ' qo o
BRERY, BAT ;
i | SW1 I I
i En R e . L I §
o ! T — s
o i
.-\\ 2
= -_— - s -
shig s Eh SWiH i 2 B® Nm  kg/100 TS
d2 a1 -10% K49
G1 A G11/2 PB 250 60 59 285 18 F 500 58.6 0149 22 20 00*
G1 A G11/4 PB 250 56 57 265 18 F 500 50.9 0149232000
G1 A G 38/4 PB 400 41 47 22 18 F 500 27.3 0149 24 20 00
G1 A G 172 PB 400 41 29 14 18 E 500 15.4 0149252000
G1 A G 3/8 PB 400 41 29 12 18 E 500 17.9 0149262000
G1 A G 1/4 PB 400 41 29 12 18 E 500 19.5 0149 272000
G11/4A G11/2 PB 250 60 60 285 20 F 600 62.1 014928 20 00
G11/4A G1 PB 250 50 62 245 20 F 600 45.8 014929 20 00
G11/4A G 38/4 PB 250 50 32 16 20 E 600 26.4 0149 30 20 00
G11/4A G 1/2 PB 250 50 32 14 20 E 600 31.0 0149312000
G112A G11/4 PB 250 56 68 265 22 F 800 52.7 0149322000
G112A G1 PB 250 556 36 18 22 E 800 34.0 0149332000
G11/2A G 38/4 PB 250 55 36 16 22 E 800 42.2 0149342000
G112A G 172 PB 250 56 36 14 22 E 800 47.8 0149352000
RBEERBHREAFHRUNBIURE MBS =GN
- §:25 RI1X11/2X

189



BYREES

PMRLL:
ERERY, AEE

B AR B R PEFLEX & &

SRS

[ONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONO]

TS

RIBERBHREAFRUNBIURE

B

190

1/8 A
1/8 A
174 A
1/4 A
1/4 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
3/8 A
3/8 A
12 A
12 A
12 A
12 A
172 A
172 A
12 A
3/4 A
3/4 A
3/4 A
3/4 A
3/4 A
3/4 A

1917

EYARN

TR

S

NE 35

[ONoNONONONONONONONONONONONONONONO)

[ONoNoNoNONG)

3/8
1/4
3/4
1/2
3/8
1/8
3/4
172
174
1/8
1/4

3/4
1/2
3/8
1/4
1/8
172
1/4

1/2
3/8
1/4

PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 400
PN 400
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 315
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400

SWi

24
19
36
30
24
19
36
30
22
22
55
41
36
30
27
27
27
60
55
41
32
32
32

* ARG
RI1/8EDX3/8

11 i i2 R
335 17 8 F
32.5 17 8 F
445 22 12 F
415 20 12 F
37.5 17 12 F
315 12 12 F
45,5 22 12 F
425 20 12 F
375 17 12 F
225 8 12 E
545 265 14 F
50.5 245 14 F
475 22 14 F
42 20 14 F
375 17 14 F
24 12 14 E
24 8 14 E
58.5 285 16 F
56.5 265 16 F
525 245 16 F
425 20 16 F
26 12 16 E
26 12 16 E

Nm

-10 %

20
20
60
60
60
60
90
90
90
90
150
150
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200

kg/100
K2

6.8
4.2
18.5
12.4
7.3
4.6
1941
18.2
7.2
3.8
50.3
23.7
19.4
12.3
9.7
5.6
6.5
59.6
51.4
24.7
15.0
8.5
10.1

iT

GGG GG GG O UG Gy

282

O TG GO O UGGy

49 00 20 00*
49 01 20 00
49 02 20 00
49 03 20 00
49 04 20 00
49 05 20 00
49 06 20 00
49 07 20 00
49 08 20 00
49 09 20 00
49 10 20 00
49112000
4912 20 00
49 40 20 00
49 13 20 00
49 14 20 00
49 15 20 00
49 16 20 00
49 17 20 00
49 18 20 00
49 19 20 00
49 20 20 00
49 21 20 00




GUELE -
HEREEY, AR

SW1

BId Ak B IR PEFLEX & 4

shELL R %) swil iR X Nm  kg/100 TS

d2 df 0% A%

G1 A G112 PN315 60 61 285 18 F 250 626 1149 22 20 00*
G1 A G11/4 PN400 55 59 265 18 F 250 549 1149 2320 00
G1 A G 3/4 PN400 41 49 22 18 F 250 286 1149 2420 00
G1 A G 12 PN400 41 29 14 18 E 250 152 1149 252000
G1 A G 38 PN400 41 29 12 18 E 250 178 1149 2620 00
Gl A G 1/ PN400 41 29 12 18 E 250 193 1149 27 20 00
G11/4A G112 PN315 60 62 285 20 F 500 659 1149282000
G11/4A G1 PN400 50 54 245 20 F 500 482 1149 2920 00
G11/4A G 3/4 PN400 50 32 16 20 E 500 260 1149302000
G11/4A G 12 PN400 50 32 14 20 E 500 309 1149312000
G11/2A G11/4 PN315 55 60 265 22 F 600 553 1149322000
G112A G1 PN315 55 3 18 22 E 600 336 1149332000
G112A G 3/4 PN315 55 8 16 22 E 600 416 1149342000
G11/2A G 12 PN315 55 8 14 22 E 600 467 1149352000
G2 A G112 PN160 70 65 285 24 F 700 1050 1149 412000
G2 A G11/4 PN160 70 45 265 24 E 700 696 1149 47 20 00

REEREUSANEROELRE " RX B
- §:25 RIHEDX11/2

191



1R

BTN

#% B DIN 3852 / 1SO 9974

PRl

BEERL:

AHBEL, B

B3 AR B R PEFLEX % 8

d2

M 8x1
M 10 x 1
M 10 x 1
M12x 1.5
M14x 1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M 18x 1.5
M20x 1.5
M22x 1.5
M24x1.5
M26x 1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 33 x 2*
M42x2
M 42 x 2*
M 48 x 2
M 48 x 2*

* HRBEAFLIZDIN 3852#7f

RRAX,
d4 =%

192

E7

PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 315
PN 400
PN 315
PN 400

SW

24

46

60

65

[-5H
N 1-SW _
o o
i ] - []
.o : ?\\\\\ L]
d5s d7  I-Sw i i X Nm kg/100 iTHRE
-10 % x4

12.0 4 123 8 N 10 05 018914 21 00
14.0 5 123 8 N 12 0.7 0189202100

13.9 18 8 V 12 1.6 1189202100
17.0 6 173 12 N 23 1.4 0189212100
19.0 6 173 12 N 30 1.9 0189222100

18.9 2 12V 30 3.4 1189222100
21.9 8 173 12 N 50 2.4 0189232100
23.9 8 173 12 N 65 32 0189242100

23.9 2 12V 65 56 1189242100
25.9 10 193 14 N 75 4.0 0189252100
27.0 10 193 14 N 90 5.0 0189262100
29.9 12 193 14 N 80 5.8 0189272100
31.9 12 213 16 N 110 7.4 0189282100
32.0 12 213 16 N 130 7.7 0189292100
39.9 17 228 16 N 225 12.4 0189302100

46 17 33 18 V 250 27.4 1189302100
49.9 2 228 16 N 310 18.6 0189312100

57 22 38 20 V 400 53.4 1189312100
55.0 24 228 16 N 380 24.4 0189322100

64 24 40 22V 500 69.2 1189322100

ARG

VSTISX1ED




VOSS

1R

ATHEAZL N
#R#EDIN 3852 /1SO 1179 N . v _ I-5W
RER v/ o — 7

Gk e - y i
BRERL, ARE _ I ; =

BId R BB B PEFLEX & 4

d2 EH sw d5  d7  SW H i ®&  Nm kg/100 TS
0% K%

G 1/8A  PN400 14.0 5 123 8 N 12 0.7 0189332100~
G 1/4A  PN400 18.9 6 173 12 N 25 1.8 0189342100
G 38A  PN400 22,0 8 173 12 N 50 2.7 0189352100
G 12A  PN400 26.9 10 193 14 N 70 4.4 0189362100
G 8/4A  PN400 32.0 12 213 16 N 120 75 0189372100
G1 A PN400 39.9 17 228 16 N 200 12.3 0189382100
G1 A PN400 46 46 17 33 18 V 250 27.2 1189382100
G11/4A  PNB315 49.9 22 228 16 N 320 19.4 0189392100
G11/4A*  PN400 60 57 22 38 20 V 400 54.3 1189392100
G112A  PN315 55.0 24 228 16 N 400 25.2 0189402100
G11/2A"  PN400 65 64 24 40 22V 500 69.3 118940 21 00
* HXHEANFLIZDIN 3852 #5f AR AI:

FARAX, VSTI1/8ED

d4=%

193



1R

B 2R
AR
ISO 6149
ke

BEORREH

d2

M 10 x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

* ARG
VSTIHOX10R

194

EN

PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 630
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400
PN 400

ds

14
17
19
22
24
27
31
32
40
50
55

I-SW

o o o O

12
12
17
17
17

13
15
15
16.5
18.5
19.5
21
23
24
24.5
27

9.5
11
11
12.5
14
15
16
18.5
18.5
19
215

Nm
-10 %

20
35
45
55
70
100
150
170
310
330
420

kg/100

R4

0.7
1.2
1.7
2.2
3.5
5.0
7.5
8.7
13.5
24.0
35.3

019001 2100
0190022100
0190032100
019004 2100
0190052100
0190072100
0190102100
0190112100
0190122100
0190132100
019014 21 00




VOSS

%
HHE SR LRNILAES
W DIN 3861 / I1SO 8434-1
i
ATHmERL
1

731 EH d3 sw3 y kg/100 TS

EIXES R4 R

d

L6 PN 315 M12x1.5 14 19.5 05 07 93 65 20 00"
L8 PN 315 M14x15 17 19.5 0.8 0793 66 20 00
L10 PN 315 M16x 1.5 19 21 1.3 0793672000
L12 PN 315 M18x 1.5 22 218 2.0 0793682000
L15 PN 315 M22x 1.5 27 22 3.0 0793 692000
L18 PN 315 M 26 x 1.5 32 24 46 0793702000
L22 PN 160 M 30 x 2 36 26 7.4 0793712000
L28 PN 160 M 36 x 2 41 265 1.5 0793722000
L35 PN 160 M 45 x 2 50 32 221 0793732000
L42 PN 160 M52 x 2 60 325 315 0793742000
S 6 PN 630 M14x1.5 17 19.5 0.5 0793 652000
S 8 PN 630 M16x 1.5 19 19.5 0.8 07 93 66 20 00
S 10 PN 630 M18x 1.5 22 21 1.3 0793 67 20 00
S12 PN 630 M20x 1.5 24 218 2.0 0793 682000
S14 PN 630 M22x 1.5 27 235 2.9 0793792000
S 16 PN 400 M24x1.5 30 25.5 4.0 0793802000
S20 PN 400 M 30 x 2 36 30.5 7.4 07938812000
S25 PN 400 M 36 x 2 46 325 11.8 0793822000
S 30 PN 400 M 42 x 2 50 E5l5 18.3 0793832000
S38 PN 315 M52 x 2 60 40 33.1 0793842000
* ARRELRRDI:

BUZ06LX

195



iy 28

HEHBMOMEHE
53 AELE
W DIN 3861 / ISO 8434-1

AT HAERX

A3 EH
EIME

di

L 6 PN 500
L 8 PN 500
L 10 PN 500
L12 PN 400
L15 PN 400
L18 PN 400
L22 PN 250
L 28 PN 250
L 35 PN 250
L 42 PN 250
S 6 PN 800
S 8 PN 800
S 10 PN 800
S12 PN 630
S 14 PN 630
S 16 PN 630
S 20 PN 420
S 25 PN 420
S 30 PN 420
S38 PN 420

* ARG
VKA0BVIT
VKAMOGBLVIT

196

ds

M12x1.5
M14x1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M 26 x 1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 45 x 2
M52 x 2

M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x 1.5
M24 x1.5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 42 x 2
M52 x 2

SW3

19
19
20.5
21
21
23.5
26
26.5
32
32.5

19
19
21
21.5
24
25
30.5
32.5
35.5
40.5

kg/100
X2

2.4
3.0
4.7
5.9
7.5
1.4
16.3
22.3
37.4
55.9

2.4
3.0
4.7
5.9
8.5
10.7
18.3
33.0
39.2
62.8

179314 20 58"
1793152058
179316 20 58
179317 20 58
1793082058
179309 20 58
1793102058
1793112058
1793122058
1793132058

179314 20 58
17931562058
179316 20 58
179317 20 58
179318 20 58
1793192058
17932020 58
1793212058
1793222058
1793232058

kg/100
P

1.6
2.5
3.4
4.8
7.5
11.4
16.3
223
37.4
55.9

2.4
3.0
4.7
5.9
8.5
10.7
18.3
33.0
39.2
62.8

119304 20 58"
1193052058
119306 20 58
119307 20 58
1193082058
119309 20 58
11931020 58
1193112058
11931220 58
1193132058

19314 20 58
1931520 58
19316 20 58
19317 20 58
1931820 58
1931920 58
19320 20 58
193212058
1932220 58
193232058

4 4 4 44 a4




kg
i
L}

EX ] E5 SWA1 SW3 bl 12 kg/100 = TS

BEIMZ x4 x4 *

di

L 6 PN 315 12 14 22 7.0 0.8 0 7 93 34 20 00*
L 8 PN 315 14 17 23 8.0 1.2 0793352000
L10 PN 315 17 19 24 9.0 1.6 07 93 36 20 00
L12 PN 315 19 22 25 10.0 2.2 0793372000
L 15 PN 315 24 27 26 11.0 3.8 0793382000
L18 PN 315 27 32 28 11.5 54 0793392000
L 22 PN 160 32 36 30 185 7.7 07 934020 00
L 28 PN 160 41 41 31 14.5 13.3 0793412000
L 35 PN 160 46 50 36 14.5 20.1 0793422000
L 42 PN 160 55 60 39 16.0 34.0 0793432000
S 6 PN 630 14 17 26 11.0 1.6 0793442000
S 8 PN 630 17 19 28 138.0 2.6 0793452000
S 10 PN 630 19 22 29 12.5 3.1 079346 20 00
S12 PN 630 22 24 31 14.5 4.5 0793472000
S 14 PN 630 24 27 34 16.0 5.9 0793482000
S 16 PN 400 27 30 34 16.5 6.8 0793492000
S 20 PN 400 32 36 39 17.5 12.0 079350 20 00
S 25 PN 400 41 46 44 20.0 21.3 0793512000
S 30 PN 400 46 50 a7 20.5 28.1 0793522000
S 38 PN 315 55 60 54 23.0 49.8 0798532000

HHRBEHMSKE AR EEBIRA:

ROVOBLX

197



£l
PRBRz
B R RL:
AHBEL, FiEE
o sNs

I T

1 = |
%31 i %) d3 SW3 i h kg/100 THS
BIMZ A4
di
LL 4 PN 100 M 8x1 8 8 12 03 00 01 00 20 00*
LL6 PN 100 M10x 1 10 9 13 04 0001102000
LL8 PN 100 M12x1 12 95 14 06 0001 1520 00
L6 PN 250 M12x15 12 11.5 16 09 00 02 00 20 00**
L8 PN 250 M14x15 14 11.5 16 1.1 0002 05 20 00
L10 PN 250 M16x1.5 17 11.5 17 15 0002 1020 00
L12 PN 250 M18x1.5 19 12 18 1.9 0002 1520 00
FHEHMERERTSIDIN 2353 * ARECRRB ** 806LX

S04LLX DIN 3871-AL6

DIN 3871-ALL4

198



VOSS

NAEL
BTz EEL
1 .
ST -
! -S4
d3 SW4 h kg/100 TS
KA
M12x 1.5 17 6 0.7 00810021 00"
M14x15 19 6 0.8 0081022100
M16x 1.5 22 6 1.0 0081042100
M18x 1.5 24 6 1.2 0081062100
M20x 1.5 27 6 1.5 0081082100
M22x 1.5 30 7 2.2 0081102100
M24x1.5 32 7 2.4 0081122100
M26x 1.5 36 8 3.8 0081142100
M 30 x 2 41 8 4.9 0081162100
M 36 x 2 46 9 5.9 0081182100
M 42 x 2 50 9 5.8 0081202100
M 45 x 2 55 9 7.5 0081222100
M52 x 2 65 10 12.1 0081262100
* BB
GMOBLX

ISO 8434-1-LN-L6-St

199



MEEE

ATHEREMRGE, MER

FeplEH

HH: &/

ATEMNE X BE

6 x1
6x0.75
6x0.5
8 x1
8x0.75
10x 1.5
10 x 1
10x0.75
12x 1.5
12 x1
12x0.75
14 x1
15x1.5
15 x 1
18x 1.5
18 x1
20 x 1
22x1.5
22 x 1
25x 1.5
25x 1
28 x 2
28x 1.5
28 x 1
35x2
35x 1.5
35x1
42 x 2
42 x1.5

* ARG
VHO4MSX

200

10.5
12
12
13
15
16
18
19
20
22
23
24
25
26
31
32
33
38
39

d4

2.6
3.1
3.6
4.6
5.1
5.6
6.6
7.1
7.6
8.6
9.3
10.2
10.2
1.2
18.2
14.2
16.2
17.2
18.2
20.2
21.2
22.2
23.2
24.2
28.8
29.8
30.8
35.8
36.8

16.5
12.5
12.5
15.5
12.5
17
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
18
17
17
17.5
17.5
22
18
18
23.5
23.5
18
18
18
22.5
225
22.5
23.5
23.5

kg/100

0.09
0.08
0.10
0.15
0.13
0.20
0.22
0.24
0.26
0.29
0.26
0.50
0.46
0.50
0.59
0.61
0.88
0.75
0.80
1.10
1.20
1.40
0.90
1.00
1.87
1.90
2.10
2.40
2.50

0020 00 50 00*
0020 02 50 00
0020 04 50 00
002008 50 00
0020125000
0020145000
0020 16 50 00
002018 50 00
0020 24 50 00
0020285000
0020 305000
0020325000
0020 34 5000
0020365000
0020 38 50 00
0020405000
0020425000
0020 44 50 00
0020 46 50 00
0020485000
002050 50 00
002052 50 00
0020 54 50 00
0020 56 50 00
0020 58 50 00
002060 5000
002062 50 00
002064 50 00
002066 50 00




ES-4 FEREHE

P ATSMLEARE T

O ATHMXREMNOLEHE

A3

BEIME

L 6
L 8
L 10
L12
L15
L18
L22
L 28
L 35
L 42

S 6
S 8
S 10
S12
S 14
S 16
S 20
S 25
S 30
S38

#E: FPM/FKM

10
12
15
18
22
28
35
42

10
12
14
16
20
25
30
38

4 4 4 4 4 a4

VOSS

L=

P
TS

091200 97 83
09120197 83
091202 97 83
09120397 83
09120597 83
091207 97 83
091209 97 83
0912119783
09121397 83
0912159783

09120097 83
0912019783
09120297 83
09120397 83
091204 97 83
091206 97 83
091208 97 83
09121097 83
09121297 83
09121497 83

(0]

TS

0907 3297 83
09076097 83
09089097 83
09089197 83
090888 97 83
09089897 83
090899 97 83
09088797 83
090886 97 83
09088597 83

0907 3297 83
0907 60 97 83
09089097 83
0908919783
09089297 83
09089397 83
090894 97 83
09089597 83
090896 97 83
09089797 83

201




GEE

DS A EmE I, BTINEL

hEE R E L
DM EEHR, ATREY

RHEENTAE R
d2 d5
M 8x1 8.1
M10x 1 10.1
M12x1.5 12.1
M14x15 14.1
M16x 1.5 16.1
M18x1.5 18.1
M20x 1.5 20.1
M22x1.5 22.1
M26x 1.5 26.15
M 27 x 2 27.15
M 33 x 2 33.15
M 42 x 2 4215
M 48 x 2 48.15
G 1/8A 9.8
G 1/4A 13.3
G B3B8A 16.8
G 12A 21.1
G B/4A 26.6
G1 A 33.4
G11/4A 42.1
G11/2A 48.0
G 1/4A 5.8
G 12A 1.0

* ARG
DKA10X

202

dé

12
14
17
19
21
23
25
27
31
32
39
49
55

14
18
22
26
32
39
49
55
11.2
18.3

DS DM g
kg/100 i DS/DM
xH TS
0.10 DS 0080692100
0.12 DS 00807021 00"
0.22 DS 0080712100
0.25 DS 0080722100
0.28 DS 0080732100
0.30 DS 0080742100
0.32 DS 0080752100
0.59 DS 0080142100
0.47 DS 0080772100
0.48 DS 0080782100
0.71 DS 0080792100
1.02 DS 0080802100
1.16 DS 0080812100
0.12 DS 0080822100
0.21 DS 0080832100
0.31 DS 008084 2100
0.53 DS 0080852100
0.55 DS 0080862100
0.71 DS 0080872100
1.06 DS 0080882100
1.16 DS 0080892100
0.22 DM 0080562100
0.57 DM 0080582100




FHTR

W RATINEGRECEER
ERANREY

O RATBELEHEAEELN
alvY 32

d2 d5
M 10 x 1 10.3
M12x 1.5 12.3
M 14 x 1.5 14.3
M16x 1.5 17.0
M 18x 1.5 18.3
M22x 1.5 22.3
M 26 x 1.5 26.3
M 27 x 2 27.3
M 33 x 2 33.6
M 42 x 2 42.4
M 48 x 2 48.4
G 1/8A 10.3
G 1/4A 14.3
G G8/8A 17
G 12A 22.3
G 8/4A 27.3
G1 A 33.6
G11/4A 42.4
G11/2A 48.4
#E: NBR

d7

14.9
17.0
18.9
21.9
23.9
26.9
319
32.9
39.9
49.9
55.9

14.9
18.9
21.9
26.9
32.9
39.9
49.9
56.9

MEi:ESA =GN
KDS10X

h1

1.1
1.6
1.6
2.1

2.6
2.6
2.6
2.6

2.6

.
1.6
21
2.6
2.6
2.6

2.6

VOSS

0

fr——r —

OFH kg/100 w o

dxs K TES TS

8 x15 0.16 0 090 50 99 00* 090004 99 90
105x 1.5 0.21 0090519900 0907 5299 90
125x 1.5 0.24 009052 99 00 0907 64 99 90
14 x15 0.31 009053 99 00 090602 99 90
16 x1.5 0.35 0090 54 99 00 0906 62 99 90
20 x15 0.66 0090 56 99 00 0907 65 99 90
23 x2 0.65 009057 99 00 0900 90 99 90
24 x2 0.72 0090 58 99 00 0907 5399 90
29 x25 0.86 0090 59 99 00 09 06 63 99 90
38 x25 1.19 0090 60 99 00 090094 99 90
43 x3 1.59 009061 99 00 0900 78 99 90
8 x15 0.16 009050 99 00 0900 04 99 90
125%1.5 0.24 009052 99 00 0907 64 99 90
15 x1.5 0.31 00905399 00 0900 88 99 90
19 x15 0.66 0090 56 99 00 090089 99 90
24 x2 0.72 0090 58 99 00 0907 5399 90
29 x25 0.86 009059 99 00 09 06 6399 90
38 x25 119 0090 60 99 00 09009499 90
43 x3 1.59 00906199 00 09007899 90

203




EmHI

AT IMELUE L

E DIN 3852-T 11
ISO 1179-2
ISO 9974-2

F 18O 6149-2/ -3
ISO 11926-2/ -3

B E R
d2

M 10 x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M 18x 1.5
M20x 1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

1/8 A
174 A
3/8 A
12 A
G 8/4A
G1 A
G11/4A
G112A

[ONONONO)

7/16-20 UNF-2A
9/16-18 UNF-2A
3/ 4-16 UNF-2A
7/ 8-14 UNF-2A
11/16-12 UN -2A
156/16-12 UN -2A
15/ 8-12UN -2A

* #E NBR
HAbRMRIBE RIR M,

204

PEFLEX
db

8.4

9.8
11.6
13.8
15.7
17.8
19.6
23.9
23.9
29.7
38.8
44.7

8.4
11.6
14.7
18.5
23.9
29.7
38.8
44.7

AR
ED10X1X

———== i
E O F
TS dxs TS
09 05 22 99 00** 81 x1.6 0908 28 99 90
09050199 00 9.3 x2.2 0908 29 99 90
0905 02 99 00 11.83 x22 0908 3099 90
09050399 00 133 x22 0908 3199 90
0905 05 99 00 163 x22 0908 3299 90
0905 06 99 00
0905 08 99 00 19.3 x22 0908 3399 90
09051099 00
09051099 00 23.6 x2.9 0908 34 99 90
0905119900 29.6 x2.9 0908 3599 90
09051299 00 38.6 x29 0908 36 99 90
09051399 00 446 x29 09083799 90
0905 22 99 00
09050299 00
0905 04 99 00
090507 99 00
09051099 00
09051199 00
09051299 00
0905139900
8.92 x 1.83 0900 24 99 00
11.89 x 1.98 0900 26 99 00
16.36 x 2.21 0900 27 99 00
19.18 x 2.46 0900 28 99 00
23.47 x 2.95 0900 29 99 00
29.47 x 2.95 0900 3199 00
37.47 x 3 0900 32 99 00




VOSS

Sk
HEIR

7,
(OFEIR)
AT &4 (DKO) Y A#E
EX] dxs iTRS*
MR
L+S 6 4 x15 0900 0097 00
L+S 8 6 x15 0900 0297 00
L+S 10 7.5x1.5 0900 41 97 00
L+S 12 9 x15 09004297 00
L 15 12 x2 0900 44 97 00
L 18 15 x2 09003897 00
L 22 20 x2 0906 19 97 00
L 28 26 x2 09 06 58 97 00
L o 32 x25 0900 92 97 00
L 42 38 x25 090094 97 00
S 14 10 x2 0900 4397 00
S 16 12 x2 0900 44 97 00
S 20 16.3x2.4 0900 45 97 00
S 25 20.3x2.4 0900 46 97 00
S 30 256.3x2.4 0900 47 97 00
S 38 33.3x2.4 09004897 00

* #E FPM/FKM
Hep b EHRIE BRI,

205



SRt
ZAESEIN
A
(OFIR)
BAFr=EEk
= |
EX]l EERST D** dxs TS
M
L 10 88 20 x 2.5 09 06 59 99 00
L 12 35 20 x 2.5 0906 59 99 00
L 15 35 20 x 2.5 0906 59 99 00
L 15 40 26 x 2.5 0900 1899 00
L 18 40 26 x 2.5 0900 18 99 00
L 18 3/4" 25 x 3.53 0906 7199 90
L 22 40 26 x 2.5 0900 18 99 00
L 22 3/4" 25 x 3.53 0906 7199 90
L 28 40 26 x 2.5 0900 1899 00
L 28 55 32 x 2.5 09009299 00
L 28 1" 32.92 x 3.53 0906 72 99 90
L 35 55 32 x 2.5 09009299 00
L 35 11/4" 37.7 x3.53 09 06 73 99 90
L 42 11/2" 47.22 x 3.53 0906 54 99 90
* 4Rt NBR ~ ELER
AP RHRIBERIRE,

206



VOSS

B+
HEIR
/,
(OFIR)
FF sk s
==
X HEERS D™ dxs ITES*
BEIME
S 12 35 20 x 2.5 09 06 59 99 00
S 16 1/2" 18.64 x 3.53 0906 74 99 90
S 16 35 20 x25 09 06 59 99 00
S 16 3/4" 25 x 3.53 0906 7199 90
S 20 35 20 x 2.5 09 06 59 99 00
S 20 40 26 x 2.5 0900 18 99 00
S 20 65] 32 x 2.5 09 00 92 99 00
S 20 3/4" 25 x 3.53 0906 7199 90
S 25 55 32 x25 0900 92 99 00
S 25 3/4" 25 x 3.53 0906 7199 90
S 25 11/4" 37.7 x3.53 0906 73 99 90
S 30 55 32 x25 0900 92 99 00
S 30 1" 32.92 x 3.53 0906 72 99 90
S 30 11/4" 37.7 x3.53 0906 73 99 90
S 38 11/4" 37.7 x3.53 0906 73 99 90
S 38 11/2" 47.22 x 3.53 09 06 54 99 90
* - NBR » RALER
HAEHREERIZA,

207






VOSS

EZER / ZAKO / ZAKO R E

R REERRE=RAEERL
m ZAKO¥ AUE=
= ZAKOREY AUE=

ZWMEI=

209



210



VOSS

NAE S /T8
sl

E215E217T ]
TREEBNREXZEEME

¥220E226T
TREFZERENTREZEE BFG BFW
REZ R
Ti] r q
¥ 220 ¥ 2214222
TREERENEZRNERELM GRS WFS
MESAEE= "

$223+225T1 #224+226 1

TREEREZEREN

THMH

H228E 231
WEERZEENARAZEE BFG BFW
R =REEL

H 228 E 229
BREEENEZAEELM GFS, WFS
ST SAE K2 D

£8

5 g

#030+231 7

211



k= 72/ TIA
MEZAKOY AZE=

E234FE243 ]
TR EEY FE/3

3000 psi
TRAEFRZS 250 bar

% 234-235T1

BEM—RZEEN
3000 psi
TRAEFRF 250 bar

FG/3

¥236T
EEAZEENY FE/6
6000 psi
= E %351 400 bar

¥ 237E238W
BM—AZEEN FG/6
6000 psi amm
B EF 3400 bar

#239m
EE—AZERG FE

FiFE=Z400 bar

#240+241 1

B — A ZEES
FiF&= 400 bar

FG

#242+243 11

212



VOSS

A& 35 /D145
ZAKOH ARE=
TERMF

E246E 256 1
EEEEEEN FE/3, K, OR
3000 psi

#RAEZRFI 250 bar

H 246 E 247
BEM—AZEEN FE/3, K, OR, KO, FV/3
3000 psi
ARSI 250 bar = | |
1 é; jmm IR
$248T1
EM/REEZEEN KO, FV/3
3000 psi
FRARS 250 bar
$249T1
EEEEEEN FE/B, K, OR
6000 psi
SEFZ1400 bar
#2501
B — A= E NS FE/B, K, OR, KO, FV/6
6000 psi
SEF51400 bar
#2517
EM/RE R EEN KO, FV/6
6000 psi
SERS400 bar
#2521

213



kS

A=/ T1HG
TR EEN FE, K, OR
FiF3% = 400 bar
053 % 254 T
EM—RZEEY FE, K, OR, KO, FE
FiF3% = 400 bar
o255 E256 T
BEZAKOREY ARE=
#0258 F 265 W
EERZEEY
60 bar
h T 1 M

==

EM—EZEES
60 bar

EMERNT
60 bar

20614262 7
ZAKOREY ORE=

Tt ‘ /ij ) ﬁj

s ————

H#263E265]
214




EZERGNTRER

BT RFRRAEFANERIS ERERES AHRART
SRR BHEAEL, AT ESREFAER, TEALHRR
BRI K.

WAREZERENREERNEZREREL

WAREZEBNEZEEL HBMERIMNBRTHEN/NE=Z
BEEATNELBEMERANT LB EREREEE L. &~ REE
BERANEMIMEMNI0O MMEZE35 mm, EZZHBHBIT—PEEE
EEHR (OREHE) #f7 BSEERBRIMERERE, %
EEERNBRAMANRE S FNEEHAENIEREN,

WREEREN SAE A Z &R

VOSS

SRR E R SAE J 518 UK ISO 6162 # 7L E MR A%
RS EEME R SAEEZEE.
BENAEERIDETHEREEN 2N FEZTR. SEEER
gifR, AEELTERTAR I IAMREN N EHTEE.
EMNEETAFESBV- 102y ONEERKII, BLBEH
R, SAEZZERN—MRRIERREATEATMIAT. BER
WEMHAIUER, BEBEBERERFT T UEMIRENRT.
RN SAE A Z EERIBERIRM

X TFHEROE, flmkafEfE, FERRNEMRINNSE
HAERT, TEAT10°8 O REMTEL (VOSS) ZAKO F 45,

—fRi5tEA

BXRUAF RBFRPIRMEZERNINE, PREBEE KRS
FBEAREBFORTRERIERNEL

215




ZAKO E =&

BriR ZAKO R 2 = mSE B R ASMEMA6E 120 mmAyE - R ITHHY.
BEOZZMERZZNIRBAFNIEES, BWYUD HFERT]
(250 ban)fEERZI (400 bar), RiE~mEFEL (VOSS) &
f# SAERZMALEZ. (B1)

5BV-10BEELMNT OHEMI0H AHMERAM EEM
RZAKORZEREF —ANHHTEANE R, HEFANRFE
THEEEDEER (SRE2), RHET, £ QPR
DKOXEH, MARMMNAHAERTHTES. EEM—N, BY
FORTHSRAENMER LY "HiE" AXEXBIHR
HTEH., BEEZ, BERENDREREREE, NILHR
FASNEEN. NTiERAEEHESRDNET HERIE,

B TEIISMAEE, ZAKORZ S hRINRETRER:
o 4SRIE R TFRHR A,

o BIF10°H RRIELHA. TYIAMEEEM,

o EAMHEENAERETL.

o AIfFEEEEET P TER.

o FAFIABIRETERERE SR, KR ERBOR/NE
RIKEE.

o EATRAR DIN 2391-CHAMEAZNTHENEE.

o IERIIMBERIMELZ ™ REEHTH R SAE ML EM
TIREE,

RERT

EEEEET, FRNETRHELESEESEAIRRAK .
ATAEMMERE M, BIIR:

o BRTEIMESS, EMATURLKIINE BB EMEE,

o &L (VOSS)10°H ARG R A VFE AT AR H TRl
fTTEREC.

o DIUBFAERRENRELSR |

TR, 0
I a2 A ® . ®
In' ‘-I rlr'{
II . II r O
L | f /
[. 1
o @ [ Mo
SAE T FLE FRE=
3000 psi / 6000 psi 400 bar
1
Bt
®EREH
|
|
E= | ZAKO
HIEHIR l t
4x EEREE xI
#%BDIN 912-10.9 E3k I 2
ME 4 x <Rk = ITE
T K
i
B
&2

216



ZAKOREZEZEEMN T miER

ZAKOREZZ @B EMNRITATRESETHOEA, flmE
uue.lé‘kllﬂ/ﬁ EEPARIEM . R E TR AR LR X
EMERRFHA—MBRIFENEFITE,

FMNBEACEICY ARETESFMNER, RIEZAKOREZ
ZERACO bar I TIEEN TH 4 BEHNRERE,

PR, FeeEaEE (BMEM48.3E114.3 mm) KRB
BERMNMI0°Y OV LR REEER—KIA,

FUERECH, ARENDE ZAKOREFI SN HENEM A ., AETREE
NEMRE10°Y O, EERGRARASERN, FEHTRE .
. EAMOPTRE R HIE N ETEA,

BTN TRERREANRARMLEIN, XMEEEFLF LK
o BAZAKOMRES @i, TEBUE T RENBERENIES
B NEE. RE. BHENEE, MERSWAXNZEHKE. 4P
TERMA RN,

BRT i A R R 2 AR 2 RS ZAKO RE & 2 7~ @SB, iF
BOOCEEAMTEMHE TS, %%%DT%“EIZML&H&EE
L= KRR S, XA T — P E AR,

VOSS

REBRT, TEZAKORERIIMNAHBXAREANERE
RIFEIIEL (VOSS) sHREMF R

HFZAKOMRELEMR IR AW RER BRITH, BT R/N&E—
HEMRTIN, BT IT RS, XEREEMEE, LHREE
M DUERRE AL E

ZAKOREEMHEZ R G RO AEREA :

o BITALEL MAMI0Y ARELIUERD., TV AKEH

o TREERE., FHFEE
o EAILA M ZAKO TRE R

o MERMERIBREMENZAKOSELEWRFIER, EEA
YT BHRAE R

o BT AMEEMBEEL R KN E
o RGRFAGBHBERTEMN

o THBEBRSAERILENELFRBE, 00 EELAT
afh

FEBR T EARERXNEMBRARIPHIEL (VOSS) #E

ZAKO LP
- HIEER

4x
[2EESiA 23
#EDIN 912-8.8

B
wEREH
[
i
! 1
x|
ol .5
ESIR TR
T
&
- B’E&

217



218



VOSS

mREERNREEZE RS

AWM=

219




HEWEER
Bk

RENEZERMARES

pE2=3

A3
EIME
a1

10
12
15
15
18
22
28
28

| e e e e e S

w
(@}

PB

315
315
250
100
100
100
100
100

315

2 {0
B

35
35
35
40
40
40
40
55

35

SW3

19
22
27
27
32
36
41
41

30

* Nm = #ENEERERTERE

BEEFHUKREH014HM 6

220

WRLE
1
Hoo12 5 i 4x OB Nm* kg/100 i -
A4 KA EEREE R4 1155 TS
DIN 912-8.8

38 23 7 125 M6x22 20x25 10 134 0195362081 0195362007
38 23 7 125 M6x22 20x25 10 127 0195372081 0195372007
38 23 7 125 M6x22 20x25 10 131 0195382081 0195382007
43 28 7 125 M6x22 26x25 10 158 0195392081 0195392007
44 275 75 125 M6x22 26x25 10 163 0195402081 0195402007
44 275 75 125 M6x22 26x25 10 156 0195412081 0195412007
51 345 75 125 M6x22 26x25 10 194 0195142081 0195142007
49 325 75 115 M8x25 32x25 25 384 0195902081 0195902007
40 215 85 125 M6x22 20x25 10 128 0195102081 0195102007
- BYRBEN2S £F AR R

BFG10L/LK35




b2l [N o
B ARLE =5
ot 43 2

BiEk
BREEMNEZEENAR LS
EE

EX ] PB  E7L
BIME HZ
d D

L 10 315 35
L 12 315 35
L 15 250 35
L 15 100 40
L 18 100 35
L 18 100 40
L 22 100 40
L 28 100 40
L 35 100 40
L3 100 55

*Nm = EEOESRRRTEHE
BERABUIRENO0.14 M 6/8

R4

SW3 I
19 46
22 46
27 46
27 46
32 47
32 47
36 47
41 49
50 52
50 60

VOSS

12 I3 t5

31 16.5 7

31 16.5 7

31 16.5 7

31 225 7
305 20 7.5

30.5 225
30.5 225
32.5 28

7.5
7.5
7.5

30.5 34 10.5

385 32 10.5

12.5

12.5

12.5
12.5

12.5
12.5
12.5
12.5

11.5

*OBYREEMS £

4 x
R 8248
DIN 912-8.8

O EmHE

2xM6x22
2xM6x35
2xM6x22
2xM6x35
2xM6x22
2xM6x35
4 xM6x22
2xM6x22
2xM6 x40
4xM6x22
4xM6x22
2xM6x22
2xM6 x50
2xXxM6x22
2xM 6 x60
2xM8x25
2xM8x60

20x 2.5

20x25

20x2.5

26x2.5
20x2.5

26 x 2.5
26x2.5
26 x 2.5

26x 2.5

32x25

MBS ¢ G
BFW10L/LK35

Nm*

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
25
25

kg/100 TBf

R4

18.6

16.8

17.8

20.4
22.8

20.6
20.9
29.9
39.5

57.9

TS

0195422081

019562 20 81

0195632081

0195642081
0195452081

0195432081
0195442081
0195152081
0195272081

01951720 81

3

TS

0195422007

0195622007

0195632007

0195642007
0195452007

0195432007
0195442007
0195152007
0195272007

0195172007

221




TRAER=ER

Bk

RENEZERMARES

pE2=3

A3
EIME
a1

S 16

S 20

S 20

S 20

S 25

S 30

* Nm = #ENEERERITERE
FERABUREN0148HM 6/8

222

PB

315

315

250

250

250

250

Bl

HiE

D
35
35
55
40

55

55

HHLE

e \i\\
|
|
l

SW3 11 12
R4
30 48 29.5
36 56 34.5
36 56 34.5
36 51 29.5
46 61 37
50 62 35.5

OEHEREM2S £ &

20

25

24

22

30

32

5

i 4 x OFEmHE
REA  EFRERE
DIN 912-8.8

125 2xM6x22 20x2.5
2xM6 x40

ihl 2xM6x22 20x2.5
2xM6x45

iR 2xM8x25 32x1.5
2xM 8 x50

125 2xM6x22 26x2.5
2xM6x45

1156 2xM8x25 32x1.5
2xM8x55

11 2xM8x25 32x15
2xM8x50

AR LB

BFW16S/LK35

Nm*

10
10
10
10
25
25
10
10
25
25
25
25

kg/100 Btk

R4

221

281

52.9

25.5

61.3

58.4

TS

0195252081

0195112081

0195182081

0195132081

019589 20 81

0195242081

3

TS

0195252007

0195112007

0195182007

0195132007

01958920 07

0195242007




VOSS

BHH&ALZR
ik | s
WREEENNER SAEEZ [ - b
% SAE 7 ILE > ! =
J518 C/1SO 6162 i
AR ﬂ I |
(3000 psi) ’ = =
1N
: 1
=J_ | '
e O mEE
%2 R  PB SWISW3H 2 S1 S2 A B i 4x O ZmHE  Nm* Tt *
R E4E K4 BIEE T4 TS iTHS
di DIN 912-8.8

3/4" L 18 315 30 32 62 455 222 476 65 52 16 M10x30 25x3.53 50 0305002081 0305002007

3/4" L 22 160 30 36 62 455 222 476 65 52 16 M 10x30 25x3.53 50 03050120 81 0305012007
1" L 28 160 36 41 63 46.5 26.2 524 70 59 14 M10x30 32.92x3.53 50 0305022081 0305022007
11/4" L 35 160 41 50 69 47.5 30.2 587 79 73 24 M12x35 37.7x3.53 85 (0305032081 0305032007
11/4 " L 35 160 41 50 69 47.5 30.2 58.7 79 73 19 M10x30 37.7 x3.53 50 RIBERIEH RIBERIEM
11/2 " L 42 160 46 60 76 53 357 69.9 94 83 14 M12x35 47.22x3.53 85 030504 20 81 030504 20 07

3/4" S 20 350 30 36 69 46.5 222 476 65 52 16 M 10x30 25x3.53 50 0305 05 20 81 0305052007

3/4" S 25 350 30 46 69 45 222 476 65 52 16 M10x30 25x3.53 50 0305 06 20 81 0305062007
1" S 30 350 36 50 76 495 26.2 524 70 59 14 M10x30 32.92x3.53 50 0305082081 0305082007
11/4 " S 25 280 41 46 72 48 30.2 58.7 79 73 24 M12x35 37.7x3.53 85 030507 20 81 030507 2007
11/4 " S 25 280 41 46 72 48 30.2 587 79 73 14 M10x30 37.7x3.53 50 IRIBEKREM RIBERIRM
11/4 " S 30 280 41 50 75 485 30.2 587 79 73 24 M12x35 37.7x3.53 85 030509 20 81 0305092007
11/4 " S 30 280 41 50 75 48.5 30.2 58.7 79 73 14 M10x30 37.7 x3.53 50 RIBERIEM RIBERIEM
11/4 " S 38 280 46 60 81 50.5 30.2 587 79 73 24 M12x35 37.7x3.53 85 030510 20 81 0305102007
11/4" S 38 280 46 60 81 50.5 30.2 58.7 79 73 14 M10x30 37.7 x3.53 50 IRIEERIRMH RIBE KRG
11/2" S 38 210 46 60 85 54 357 699 94 83 19 M12x35 47.22x3.53 85 0305112081 0305112007
* Nm = #ENEERERITERE > el REEM2S £& o AR BRI

EEERHUILE N 0.14KAIM10/12 GFS33/18L

223



TREE=R
K

BREEEMD AR SAEEZ

,5H3

¥ SAER R FLE
J518 C/I1SO 6162
ERT]
(3000 psi) |
1
= X PB SW2 SW3 11 12 I3
R &5z 4
di

3/4" L 18 315 30 32 48 315 42

3/4" L 22 160 30 36 50 33.542
1" L 28 160 36 41 53 36.545
114" L 35 160 41 50 68 46.5 50
11/4" L 35 160 41 50 68 46.5 50
112" L 42 160 50 60 77 56 76

3/4" S 20 350 30 36 54 32.542

3/4" S 25 350 30 46 57 33 42
1" S 30 350 36 50 63 36.545
11/4" S 25 280 41 46 67 43 50
11/4" S 25 280 41 46 67 43 50
11/4" S 30 280 41 50 70 43.550
11/4" S 30 280 41 50 70 43.550
11/4" S 38 280 41 60 74 43 50
11/4" S 38 280 41 60 74 43 50
11/2" S 38 210 50 60 87 56 76

* Nm = #ENEERERITERE
FERAHUIRE D014 HMI0/12

224

S1

22.2
22.2
26.2
30.2
30.2
356.7

222
22.2
26.2
30.2
30.2
30.2
30.2
30.2
30.2
356.7

S2 A B

47.6
47.6
52.4
58.7
58.7
69.9

47.6
47.6
52.4
58.7
58.7
58.7
58.7
58.7
58.7
69.9

OEHEREM2S £ &

16
16
14
24
14
19

4 x
R 82 4%
DIN 912-8.8

M 10 x 30
M 10 x 30
M 10 x 30
M 12 x 35
M 10 x 30
M 12 x 35

M 10 x 30
M 10 x 30
M 10 x 30
M 12 x 35
M 10 x 30
M 12 x 35
M 10 x 30
M 12 x 35
M 10 x 30
M 12 x 35

O & B

25 x 3.53
25 x 3.53
32.92 x 3.53
37.7 x 3.53
37.7 x 3.568
47.22 x 3.53

25 x 3.53
25 x 3.53
32.92 x 3.53
37.7 x 3.563
37.7 x 3.53
37.7 x 3.53
37.7 x 3.53
37.7 x 3.53
37.7 x 3.53
47.22 x 3.58

AR EERR B
WFS33/18L

50
50
50
85
50
85

50
50
50
85
50
85
50
85
50
85

TEp

TS

0305122081
03051320 81
03051420 81
0305152081
RIS
030516 20 81

0305172081
03051820 81
0305202081
03051920 81
RIBERIZMH

0305212081
RIS

03052220 81
RIBERIZMH

030523 20 81

Hk

TS

0305122007
0305132007
0305142007
0305152007
RIBE SRR ML

0305162007

0305172007
0305182007
0305202007
0305192007
RIBER KIZ

0305212007
TRIBE SRR ML

0305222007
RIBE SRR M

0305232007




VOSS

BLEE=ZR

Bk

wREEENS AN SAEEZ
¥ SAEMFFLE

J 518 C/I1SO 6162
BERT

(6000 psi)

—— S OREHE

7= 77 PB SW1SW3I11 12 S1 S2 A B i 4x OEmHE Nm*  ZapfF =
R~ EIME PN A 8R4 1T5S 1T5S
di DIN 912-8.8

3/4" S16 400 30 30 69 50.5 238 50.8 71 60 16 M10x35 25 x3.53 50 0305242081 0305242007

3/4" S20 400 30 36 72 50.5 238508 7160 16 M10x35 25 x353 50 0305252081 0305252007

3/4" S25 400 30 46 75 51 238508 7160 16 M10x35 25 x353 50 0305262081 0305262007
1" S25 400 41 46 84 60 278572 817021 M12x45 3292x353 85 0305272081 0305272007
1" S§30 400 41 50 87 60.527.857.2 817021 M12x45 3292x353 85 0305282081 0305282007
11/4" S30 400 41 50 92 655 31.8 66.7 95 78 23 M14x50 37.7 x3.53 135 0305302081 0305302007
11/4" S38 315 46 60 98 67 31.8 66.7 9578 23 M14x50 37.7 x3.53 135 0305322081 0305322007
11/2" S38 3156 46 60 104 73 36.5 79.4113 95 256 M16x55 47.22x3.53 210 0305342081 0305342007

* Nm = #ENREHERITERE *OHRREM2S & MBS ¢ G
BB AR IR EN0.14 BFAIMI0 - 16 GFS63/16S

225



TREAE=H SW2 5H3
HREEENA AR SAE K2 f ST _
1 SAE BT FLE I °l
J 518 C/1SO 6162 e
BERS - 1]
(6000 psi) ~
| i— '
i ;li U TOmEHE 1
!
‘= EX]l PB SW2SwW311 2 I3 ST S2 A B i 4 x O ZmH B Nm* Z3pe4 =
R EIME R4 e 22 ¥ 1155 1155
d1 DIN 912-8.8

1/2" S 16 400 24 30 48 29.539 18.3 40.5 56 47 14 M 8x30 18.66x3.53 25 0305352081 0305352007

3/4" S 16 400 32 30 55 36.548 23.850.8 71 60 16 M10x35 25 x353 50 0305362081 0305362007

3/4" S 20 400 32 36 57 35548 23.850.8 71 60 16 M10x35 25 x353 50 0305372081 0305372007

3/4" S 25 400 32 46 60 36 48 23.850.8 7160 16 M10x35 25 x3.53 50 0305382081 0305382007
1" S 25 400 41 46 6541 60 27.857.2 81 70 21 M12x45 3292x353 85 0305392081 0305392007
1" S 30 400 41 50 68 41560 27.8 57.2 81 70 21 M12x45 32.92x3.53 85 0305402081 0305402007
11/4" S 30 400 46 50 71 44568 31.8 66.7 95 78 23 M14x50 37.7 x3.53135 0305422081 0305422007
11/4" S 38 315 46 60 76 45 68 31.866.7 95 78 23 M14x50 37.7 x3.53135 0305442081 0305442007
11/2" S 38 31550 60 87 56 76 36.579.4113 95 256 M16x565 47.22x3.53210 0305462081 0305462007

* Nm = #ENEIRSTERE
BRI E N 0.148EIM10 - 16

226

v OEHEREM2S £ &

AR EERR B
WFS62/16S




VOSS

BRI R
T

AWM=

227




HHEZ=ZRK
Bk
TR

BREOELERERATE
X

R PB
EIME

L 10 315
L 12 315
L 15 250
L 15 100
L 18 100
L 22 100
L 28 100
L 28 100
S 16 315

* ARG
BFG10L/LK350MD

228

&7l
B

35
35
35
40
40
40
40
55

35

kg/100
P!

9.5

9.7
10.2
12.4
12.2
12.3
15.9
30.4

16.4

tay

180

TS

07 95 36 20 00*
0795372000
0795 38 20 00
0795392000
0795402000
0795412000
0795142000
0795902000

0795102000

i)

TS

0010102000
0010152000
00 102020 00
0010202000
00102520 00
0010302000
0010352000
0010352000

0010 7520 00

FAWBD

TS

0004102100
0004152100
0004 20 21 00
0004202100
0004 252100
0004 302100
0004 352100
0004 352100

0004 752100




B MEE R
B
e

HRENELERHRNATL S
Xy

£ PB
EIMZ

L 10 315
L12 315
L 15 250
L 15 100
L 18 100
L 18 100
L 22 100
L 28 100
L 35 100
L 35 100
S 12 315
S 16 315
S 20 315
S 20 250
S 20 250
S 25 250
S 30 250

MBS =GN
BFW10L/LK350MD

Bl
RES

35
35
35
55
40
55
55

kg/100
P

14.2
16.7
156.0
201
17.9
16.9
17.7
26.0
32.2
46.6

271
17.3
22.3
44.9
20.2
491
49.8

VOSS

3 4
1
1155 1155 1155
ERE:) KRV F4ERSY

07 95 42 20 00*
079562 20 00
07 95 63 20 00
0795642000
0795452000
0795432000
0795442000
0795152000
079527 20 00
0795172000

0795882000
0795252000
0795112000
0795182000
0795132000
0795892000
079524 20 00

0010102000
0010152000
00 1020 20 00
0010202000
0010252000
0010252000
00 103020 00
0010352000
00 1040 20 00
0010402000

0010 1520 00
0010752000
00 108020 00
0010802000
00 1080 20 00
0010852000
001090 20 00

0004102100
0004152100
0004 20 21 00
0004 202100
0004 252100
0004 252100
0004 302100
0004 352100
0004 40 21 00
0004 402100

0004 65 21 00
0004752100
0004 802100
0004 802100
0004 802100
0004852100
0004 90 21 00

229




B/ BKE

R
TEAF
HREEENOMAN SAEE =
¥ SAERFFLE
J 518 C /IS0 6162
RERTY
(8000 psi)
= B3] kg/100
R+t BIME  RY
3/4" L 18 8.6
3/4" L 22 8.6
1" L 28 11.6
1 1/4" L 35 15.7
1 1/4" L 35 32.0
1 1/2" L 42 45.5
3/4" S 20 8.6
3/4" S 25 8.6
1" S 30 11.6
1 1/4" S 25 15.7
1 1/4" S 25 32.0
1 1/4" S 30 15.7
1 1/4" S 30 32.0
1 1/4" S 38 16.7
1 1/4" S 38 32.0
1 1/2" S 38 45.5

ITHRSE1 B, REBERTRN, S0E
223/224 71

230

FE1ED

TS

0397 792050
0397792050
0397 8020 50
0397812050
0396 97 20 50
0397822050

0397 792050
0397792050
0397 80 20 50
0397812050
0396 97 20 50
0397812050
0396 97 20 50
0397 812050
0396 97 20 50
0397822050

kg/100 28850 *

R4

21.3
20.2
28.2
36.3
36.3
48.2

23.8
241
36.4
43.3
43.3
43.8
43.8
53.2
53.2
63.2

TS

0396 00 20 00
0396012000
0396 02 20 00
0396 03 20 00
0396 03 20 00
0396 04 20 00

0396 0520 00
0396 06 20 00
0396 08 20 00
0396 07 20 00
0396 07 20 00
0396 09 20 00
0396 09 20 00
03961020 00
0396 1020 00
0396112000

AR LR

kg/100 £E2#B5***

R4

31.4
29.6
40.4
67.0
67.0
110.9

31.9
33.3
45.2
62.2
62.2
69.4
69.4
76.5
76.5
98.3

FHS33X

GFS33/18LX
WFS33/18LX

TS

03961220 00
0396132000
0396 14 20 00
0396152000
0396152000
0396 16 20 00

0396 17 20 00
0396 18 20 00
0396 20 20 00
0396 19 20 00
0396 19 20 00
0396212000
0396212000
0396 22 20 00
0396 22 20 00
0396232000

EARD

TS

001025 20 00
0010302000
0010352000
0010402000
00104020 00
0010452000

00108020 00
0010852000
001090 20 00
0010852000
00108520 00
001090 20 00
00 1090 20 00
0010952000
00109520 00
0010952000

ki)

TS

0004 252100
0004 302100
0004 352100
0004402100
0004 40 21 00
0004 452100

0004 802100
0004852100
0004 90 21 00
0004 852100
0004 852100
000490 21 00
0004 90 21 00
0004952100
0004 95 21 00
0004952100




> 3
B A/ ELE
e I A (.7 N
TER
HREEENSGER SAEZ=
¥ SAEMTFLE
J 518 C/1SO 6162
SERZ
(6000 psi)
e %31 kg/100
RF BIME KA
1/2" S 16 25.0
3/4" S 16 33.2
3/4" S 20 33.2
3/4" S 25 33.2
1" S 25 25.0
1" S 30 25.0
1 1/4" S 30 39.0
1 1/4" S 38 39.0
1 172" S 38 68.3

FE1ED*

TS

0397 86 20 50
0397872050
0397 87 20 50
0397872050
0397 882050
0397882050
0397 89 20 50
0397 892050
0397 90 20 50

R LR
FHSB3X

GFS63/16SX
WFS63/16SX

kg/100 280 *

R4

27.2
27.9
30.0
46.1
43.4
57.4
64.8
82.0

TS

0396 24 20 00
0396 2520 00
0396 26 20 00
0396 27 20 00
0396 28 20 00
0396 30 20 00
0396 322000
0396 34 20 00

kg/100
x4

16.7
43.0
42.5
45.8
59.3
61.2
82.9
96.5
131.7

g

TS

0396 60 20 00
0396 36 20 00
0396 37 20 00
0396 38 20 00
0396 39 20 00
0396 40 20 00
0396 42 20 00
0396 44 20 00
0396 46 20 00

i)

TS

00107520 00
00107520 00
00108020 00
0010852000
00108520 00
001090 20 00
001090 20 00
0010952000
00109520 00

E 5

TS

0004 752100
0004752100
0004 802100
0004852100
0004 852100
0004 90 21 00
0004 90 21 00
0004 952100
0004 95 21 00

231




232



VOSS

MEZAKOF ORNE=

A

AWM=

233




EE—ZAKO R%
EEEEMS

1 SAE B 6 9LER

J518 C/1S0 6162

RERTY
(8000 psi)

AT I E (PB) 250 bar”

A2 EM d2 d3 R
RY  dixs K4
1/2" 16x2 30 10.5 32
1/2" 16x2.5 30 10.5 32
172" 16x3 30 10.5 32
3/4" 20x25 38 135 32
3/4" 20x3 38 135 32
3/4" 20x35 38 135 82

3/4" 25x3 38 17 325

3/4" 25x4 88 17 325
1" 30x4 46 20 375
1 30x5 46 20 375
11/4" 38x4 52 28 44
11/4" 38x5 52 28 44
11/4" 38x6 52 28 44
114" 42x2 52 34 44
11/2' 50x2.5 63 42 46
11/2" 50x5 63 42 46
11/2" 50x6 63 42 46
11/2" 50x8 63 42 46
2" 65x3 75 46 60
2" 65x4 75 46 60
2" 65x5 75 46 60
3" 80x3 100 71 66

WEREMRTE, WEMEST BNED
BEANA,

234

13 S1 S2 A B
8 175 381 565 45
8 175 381 55 45
8 175 381 55 45
8 222 476 65 50
8 222 476 65 50
8 222 476 65 50
85 222 476 65 50
85 222 476 65 50
85 262 524 72 60
85 262 524 72 60
9 302 5887 79 73
9 302 5687 79 73
9 302 5887 79 73
9 302 5887 79 783
10 3567 699 94 83
10 3567 699 94 83
10 3567 699 94 83
10 357 699 94 83
11 429 778 102 97
11 429 778 102 97
11 429 778 102 97
16 619 106.4 135 131

VREASMERES, 342 Rt 2" 1
3" BER— RN TR

13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
16
16
16
16
14
14
14
14
15
15
15
24

4 x
[T {24

M 8x45
M 8x45
M 8x45
M 10 x 45
M 10 x 45
M 10 x 45
5 M 10 x 45
.5 M 10 x 45
.5 M 10 x 50
5 M 10 x50
M 12 x 60
M 12 x 60
M 12 x 60
M 10 x 60
M 12 x 60
M 12 x 60
M 12 x 60
M 12 x 60
M 12 x 75
M 12 x 75
M 12 x 75
M 16 x 90

Nm*

120
120
120

69
120
120
120
120
120
120
120
295

kg/100
X2

43.9
43.9
43.9
54.7
54.8
55.0
66.9
67.3
80.1
81.3
106.7
107.2
107.3
80.1
136.3
136.9
136.8
140.0
189.0
183.0
186.3
405.6

* EERRE (NMm&A) 4 10.98

Kk

ME
1T5S TS
051300 19 00*
0513011900
051329 19 00
051302 19 00
051303 19 00
0513211900
051304 19 00
0513221900
05130519 00
0513251900
051306 19 00
051307 19 00
051328 19 00
0513161900
051308 19 00
051309 19 00
05131019 00
0513201900
0513 11 19 00
0513121900
051313 19 00
0513141900

051300 19 86
05130119 86
051329 19 86
051302 19 86
051303 19 86
05132119 86
051304 19 86
05132219 86
051305 19 86
05132519 86
051306 19 86
051307 19 86
051328 19 86
05131619 86
051308 19 86
051309 19 86
05131019 86
05132019 86
05131119 86
05131219 86
051313 19 86
05131419 86

= AREERTRB
FE-1620-8/3
RHER




EE—ZAKO R 5 L

N BEL VN >

/f:l%?ﬁ'ﬁ: 7

L SAERILE e -
J518 C /IS0 6162 g _ | e,

FAREFS = “‘“‘““*1\

(3000 psi) l @ @ -

! ) T U

BARFHIIETE (PB) i @ ' @

250 bar” i t \ )
SREEL - ~| —

A |

E= Ef d2 d3 I2 13 S S2 A B i 4 x Nm* kg/100 MRE e

RY  dixs K2 RY ERAER K2 iTES THe

1" 25x3 38 17 385 85 262 524 72 60 165 M10x55 69 640 0513231900 0513231986
1" 25x4 38 17 385 85 262 524 72 60 165 M10x55 69 646 0513241900 0513241986

11/4" 30x4 46 20 42 85 302 5687 79 73 18 M12x60 120 1065 0513261900 0513261986
11/4" 30x5 46 20 435 85 302 587 79 73 165 M12x60 120 1057 0513271900 0513271986

2" 50x25 63 42 525 10 429 778 102 97 225 M12x75 120 198.0 0513751900 0513751986
2" 50x5 63 42 53 10 429 778 102 97 22 M12x75 120 1932 0513761900 0513761986
2" 50x6 63 42 55 10 429 778 102 97 20 M12x75 120 1931 0513771900 0513771986
2" 50x8 63 42 56 10 429 778 102 97 19 M12x75 120 1974 0513781900 0513781986

WREMRTH, WEHASTHNESN  VIRBASMERT EZRTH 2 "B, ¢ HENITEME NmEA) % 10,96 = HBE LB
WA, ER— AR TS E FE-2530-16/3
o RERR

235



EM—ZAKO &%
EEEEMS

1 SAE B 6 9LER

J518 C/1S0 6162

RERTY
(3000 psi)

AR IS E (PB) 250 bar’

EZ
R~

12"
172"
12"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
34"

e

iy

11/4"

11/4"

11/4"

11/2"

11728

11728

11/2"

112"

o

o

o

o

-7
dixs

16x2
16 x2.5
16x3
20x2.5
20x3
20x 3.5
25x3
25x4
30 x4
30x5
38 x4
38 x5
38x6
50x 2.5
50x5
50 x 6
50x 8
50x9
65 x 3
65 x 4
65 x5
80x3

dz

30
30
30
38
38
38
38
38
46
46
52
52
52
63
63
63
63
63
75
75
75
100

12
R4

61.5
61.5
61.5
61.5
61.5
61.5
62
62
72.5
72.5
86
86
86
89
89
89
89
89
117
117
117
129

WEREMRTE, WEMEST BNED

WA,

236

13

135
13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
14
14
14.5
14.5
16
16
16
17
17
17
17
17
19
19
19
29

V42 ASME R, Z3k2 RT 52" |

S1

17.5
17.5
17.5
22.2
222
22.2
222
22.2
26.2
26.2
30.2
30.2
30.2
35.7
356.7
35.7
35.7
35.7
42.9
42.9
42.9
61.9

S2

38.1
38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
47.6
47.6
52.4
52.4
58.7
58.7
58.7
69.9
69.9
69.9
69.9
69.9
77.8
77.8
77.8
106.4

55
55
55
65
65
65
65
65
72
72
79
79
7S
94
94
94
94
94
102
102
102

45
45
45
50
50
50
50
50
60
60
73
73
73
83
83
83
83
83
97
97
97

135 131

3" B, EBR— MR/ T E

4 x
R 2 4%

M 8 x
M 8 x
M 8x
M 10 x
M 10 x
M 10 x
M 10 x
M 10 x
M 10 x
M 10 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x
M 12 x

55
55
55
55
55
55
55
55
60
60
75
75
75
75
75
75
75
75

M 12 x 100
M 12 x 100
M 12 x 100
M 16 x 110

* RFRITEHENmM&RK) A 10.9 6

Nm*

35
35
35
69
69
69
69
69
69
69
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
295

kg/100 HiE

A4 iTES

775 051400 19 00~
775 0514011900
775 0514801900
966 0514021900
97.0 0514031900
97.4 0514811900
106.0 0514 04 1900
1068.4 0514821900
149.0 0514051900
1512 0514851900
198.6 0514 06 19 00
1971 0514 07 19 00
197.0 05148919 00
255.8 05140819 00
256.3 05140919 00
2558 0514101900
256.8 05149019 00
2571 0514911900
3506 0514111900
3532 0514121900
3571 0514131900
756.0 0514141900

ARG
FG-1620-8/3
R RER

e

TS

051400 19 86
05140119 86
051480 19 86
05140219 86
051403 19 86
05148119 86
051404 19 86
05148219 86
051405 19 86
0514851986
051406 19 86
051407 19 86
0514 89 19 86
051408 19 86
051409 19 86
05141019 86
051490 19 86
0514911986
05141119 86
05141219 86
05141319 86
05141419 86




EE—ZAKO R4t T
EEEREMN +r . : ;
1 SAE K7L 2

J 518 C/I1SO 6162
BERS

(6000 psi)

AV TR E (PB) 400 bar

EE
R~

172"
12"
172"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

o

"y

11747

11/4"

11/4"

11/2"

11/2"

11/2"

o

B
dilxs

16x2
16 x2.5
16x3
20x2.5
20x3
20x 3.5
25x 3
25x4
30 x4
30x5
38 x4
38 x5
38x6
50 x5
50 x 6
50x8
65x 8

30
30
30
38
38
38
38
38
46
46
52
52
52
63
63
63
75

10.5
10.5
10.5
13.5
13.5
13.5

12
R4

32
32
32
37
37
37
375
37.5
425
425
44
44
44
56.5
56.5
56.5
65

EREMRIE, WEMEST HHEH

WA,

13 S1
8 183
8 183
8 183
8 239
8 2389
8 239
85 23.9
8.5 23.9
85 27.8
8.5 27.8
9 817
9 317
9 817

10 36.5

10 36.5

10 36.5

11 445

40.5
40.5
40.5
50.8
50.8
50.8
50.8
50.8
57.2
57.2
66.7
66.7
66.7
79.4
79.4
79.4
96.8

56
56
56
71
71
71
71
71
81
81
95
95
95
113
113
113

48
48
48
60
60
60
60
60
70
70
78
78
78
95
95
95

133 114

* HENITEHE Nm&KX) 5 10.98

i 4 x

RE  EEEEE
12 M 8x40
12 M 8x40
12 M 8x40
13 M 10 x 40
13 M 10 x 40
13 M 10 x 40
145 M10x40
145 M10x 40
145 M12x40
145 M12 x40
171 M 14 x 45
171 M 14 x45
171 M 14 x45
22 M 16 x 60
22 M 16 x 60
22 M 16 x 60
30 M 20 x 90

MR BN ¢ G
FE-1620-8/6

Nm*

35
35
35
69
69
69
69
69
120
120
190
190
190
295
295
295
580

kg/100
X2

38.6
38.6
38.6
69.2
69.3
69.6
65.6
66.0
97.6
98.7
127.2
127.0
140.3
230.8
230.7
233.1
383.5

BE

TS

sk

TS

0513521900 05 13 52 19 86

0513301900
0513311900
05135319 00
0513321900
0513331900
0513341900
0513351900
051336 1900
0513371900
051355 19 00
0513381900
051339 19 00
051356 19 00
05134019 00
0513411900
0513421900

R HRE

05133019 86
05133119 86
05135319 86
05133219 86
05133319 86
05133419 86
0513351986
051336 19 86
05133719 86
05135519 86
05133819 86
051339 19 86
05135619 86
05134019 86
05134119 86
05134219 86

237




B —ZAKO R &
R

% SAEM R FLE

J 518 C/1SO 6162

SERY
(6000 psi)

AV TR E (PB) 400 bar

EE & d2 d3 12

R~ dixs x4
1" 38x5 46 26 43
2" 50x5 63 36 58
2" 50x6 63 36 60
2" 50x8 63 36 61

238

13

10
10
10

S2

57.2
96.8
96.8
96.8

4 x
IEfRIRE

M 12 x 40
M 20 x 90
M 20 x 90
M 20 x 90

ME

TS

0513541900 05 13 54 19 86
0513571900 0513571986
0513581900 051358 1986
0513431900 0513431986




EM—ZAKO R 5
A EEMS

% SAEMHFLE

J518 C /180 6162

SEFRT
(6000 psi)

AVFH TR E (PB) 400 bar

w2 EM 02 a3 R
R~F dixs R4
12" 16x2 30 61.5
12" 16x25 30 615
12" 16x3 30 61.5
3/4" 20x25 38 715
3/4" 20x3 38 715
3/4" 20x35 38 715
3/4" 25x3 38 72
3/4" 25x4 38 72
1" 30x4 46 825
1" 30x5 46 825
11/4" 38x4 52 86
11/4" 38x5 52 86
11/4" 38x6 52 86
11/2" 50x5 63 110
11/2" 50x6 63 110
11/2" 50x8 63 110
11/2" 50x9 63 110
2" 65x8 75 127

EREMRIE, WEMEST HHEH
WA,

13

13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
14
14
14.5
14.5
16
16
16
17
17
17
17
19

* HENITEHE Nm&KX) 5 10.98

S1

18.3
18.3
18.3
23.9
23.9
23.9
289
23.9
27.8
27.8
31.7
31.7
31.7
36.5
36.5
36.5
36.5
445

S2

40.5
40.5
40.5
50.8
50.8
50.8
50.8
50.8
57.2
57.2
66.7
66.7
66.7
79.4
79.4
79.4
79.4
96.8

56
56
56
71
71
71
71
71
81
81
95
95
95
113
113
113
113
133

48
48
48
60
60
60
60
60
70
70
78
78
78
95
95
95
95
114

Nm*

i 4 x

RE  EEEEE
M 8x 50 35
M 8x 50 35
M 8x 50 35
M10x 50 69
M10x 50 69
M10x 50 69
M10x 50 69
M10x 50 69
M12x 50 120
M12x 50 120
M 14 x 60 190
M 14 x 60 190
M 14 x 60 190
M16x 75 295
M16x 75 295
Mi16x 75 295
M16x 75 295
M20x 110 580

MR BN 4G
FG-1620-8/6

kg/100 FE

x4 TEE

720 05145019 00*
720 0514301900
720 0514311900
1325 0514511900
132.9 0514321900
1332 0514331900
128.2 0514341900
128.9 0514351900
193.6 0514361900
195.8 051437 1900
2486 0514531900
2489 0514381900
262.7 0514391900
4426 0514541900
4422 0514401900
4447 0514411900
4460 0514551900
699.0 0514421900

R HRE

Kok

TS

051450 19 86
05143019 86
0514 3119 86
05145119 86
05143219 86
05143319 86
05143419 86
05143519 86
0514 36 19 86
05143719 86
051453 19 86
051438 19 86
051439 19 86
05145419 86
05144019 86
05144119 86
05145519 86
05144219 86

239




EE—ZAKOR %R

EZEREM

&L (VOSS) h7L A
TIfE=E
BERS]

AU IEILE (PB) 400 bar”

b= M
R~ dixs
NW

12 16x2
11 16x25
10 16 x3
15 20x 2.5
14 20x 3
13 20x 3.5
19 25x 3
17 25 x 4
22 30 x4
20 30x5
30 38 x4
28 38x5
26 38 x 6
45 50x2.5
40 50 x 5
38 50 x 6
34 50 x 8
32 50 x 9
THE$E241 T

WEREMRTE, WEMEST BNED

WA,

240

30
30
30
38
38
38
38
38
46
46
52
52
52
63
63
63
63
63

ds

10.5
10.5
10.5
13.5
13.5
13.5
17
17
20
20
28
28
28
42
42
42
42
42

2 13
R4
28 8
28 8
28 8
32 8
32 8
32 8
325 85
325 85
375 85
375 85
39 9
39 9
39 9
56 10
56 10
56 10
56 10
56 10
Nafazsett

50
50
50
55
55
55
55
55
65
65
80
80
80
85
85
85
85
85

12
12
12
13
13
13
12.5
12.5
17.5
17.5
16
16
16
19
19
19
19
19

4 x
ke 23

M 8 x40
M 8 x40
M 8 x40
M 10 x 45
M 10 x 45
M 10 x 45
M 10 x 45
M 10 x 45
M 12 x 55
M 12 x 55
M 12 x 55"
M 12 x 55"
M 12 x 55"
M 14 x 75
M 14 x 75
M 14 x 75
M 14 x 75
M 14 x 75

* RFRITEHENmM&RK) A 10.9 6

Nm*

35
35
35
69
69
69
69
69
120
120
120
120
120
190
190
190
190
190

kg/100
K2

422
42.2
422
55.2
55.3
55.6
65.4
65.8
87.3
88.1
124.4
124.9
1251
197.4
197.9
197.9
201.1
2011

BE

TS

05151519 00™
05136019 00
051361 19 00
0515161900
051836219 00
05136319 00
051364 19 00
0513651900
051366 19 00
051367 1900
051517 19 00
051368 19 00
051369 19 00
05150019 00
051523 19 00
0515241900
0515011900
0515251900

FE-1620
RSl 3

Kok

TS

05151519 86
051360 19 86
05136119 86
05151619 86
05136219 86
051363 19 86
051364 19 86
051365 19 86
051366 19 86
051367 19 86
051517 19 86
051368 19 86
051369 19 86
051500 19 86
05152319 86
05152419 86
05150119 86
05152519 86

ARG




i ZAKO R
g
BL (VOSS) LA

TIE=
BERS

A H THRSE (PB) 400 bar”

HE Bt 2 d
R+ dixs

NW

45 50 x 25 63 42
40 50 x 5 63 42
38 50 x 6 63 42
34 50 x 8 63 42
32 50 x 9 63 42
54 60 x 3 75 47
50 60 x 5 75 47
40 60 x10 75 47
49 65 x 8 75 46
50 75 x125 95 45
74 80 x 3 100 71
64 80 x 8 100 60
60 80 x10 100 60
60 88 x14 110 54
70 101.6x16 114 62
80 114.3x17.5 140 74
80 120 x20 140 74

EREMRIE, WEMEST HHEH
WA,

VOSS

12 13
P
56 10
56 10
56 10
56 10
56 10
64 15
64 15
64 15
60 11
72 16
76 16
80 16
80 16
84 20
885 20
92 20
92 20

Nafazett

98
98
98
98
98
98
98
98
118
118
145
145
145
145
145
175
175

100
100
100
100
100
100
100
100
120
120
150
150
150
150
150
180
180

1)
19
19
19
19
26
26
26
30
28
34
30
30
36
32
38
38

4 x

B (A 21

M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 16 x
M 20 x

75
75
75
75
75
90
90
90
90

M 20 x 100
M 24 x 110
M 24 x 110
M 24 x 110
M 24 x 120
M 24 x 120
M 30 x 130
M 30 x 130

* HENITEHE Nm&KX) 510,98

Nm*

295
295
295
295
295
295
295
295
580
580
800
800
800
800
800
1500
1500

kg/100
X2

290.1
290.5
290.5
294.0
294.0
289.0
295.0
292.0
430.5
522.0
820.0
861.0
859.0
951.0
1132.0
1400.0
1347.0

&

TS

051518 19 00**
0515191900
05137019 00
0513711900
0515201900
051502 19 00
0515211900
051503 19 00
0513721900
0513801900
051504 19 00
0515221900
0513731900
0513811900
051383 19 00
051564 19 00
05138219 00

FE-5025
ORAERE

sk

TS

05151819 86
05151919 86
05137019 86
0513711986
05152019 86
051502 19 86
05152119 86
051503 19 86
05137219 86
051380 19 86
051504 19 86
05152219 86
05137319 86
05138119 86
05138319 86
0515641986
05138219 86

*ABRELBOR

241




EM—ZAKO R4t
EEEREMN

&L (VOSS) mFL A

TIfE=E
BERS]

AU IEILE (PB) 400 bar”

EZ
R
NW

12
11
10
15
14
13
19
17
22
20
30
28
26
45
40
38
34
32

T 2430

WEREMRTE, WEMEST HNED

B,

242

B

dixs

16
16
16
20
20
20
25
25
30
30
38
38
38
50
50
50
50
50

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

d2

30
30
38
38
38
38
38
46
46
52
52
52
63
63
63
63
63

12 13 D
A4
535 135 42
535 135 42
535 135 42
61.5 135 50
61.5 185 50
61.5 135 50
62 14 50
62 14 50
725 145 62
725 145 62
76 16 72
76 16 72
76 16 72
109 17 85
109 17 85
109 17 85
109 17 85
109 17 85
Nafgzatt

50
50
50
55
55
55
55
55
65
65
80
80
80
85
85
85
85
85

4 x
R AT (iR 1%

M 8x 65
M 8x 65
M 8x 65
M10x 75
M10x 75
M10x 75
M10x 75
M10x 75
M12x 90
M12x 90
M12x 907
M12x 907"
M12x 907"
M 14 x 120
M 14 x 120
M 14 x 120
M 14 x 120
M 14 x 120

* WFRITEHENmM&RK) 4 10.9 8

Nm*

35
35
35
69
69
69
69
69
120
120
120
120
120
190
190
190
190
190

Kok

TS

051530190005 1530 19 86

kg/100 HiE

A4 iTES

81.2

81.3 0514601900
81.4 0514611900
106.3 051531 1900
106.8 051462 19 00
10741 0514631900
126.6 051464 1900
127.3 0514651900
168.0 05 1466 1900
170.4 051467 1900
2431 05153219 00
2434 05146819 00
2435 051469 19 00
379.3 05151019 00
3798 0515381900
379.3 05153919 00
3855 0515111900
3859 0515401900

051460 19 86
05146119 86
05153119 86
05146219 86
051463 19 86
051464 19 86
05146519 86
051466 19 86
051467 19 86
05153219 86
051468 19 86
051469 19 86
05151019 86
05153819 86
05153919 86
0515111986
05154019 86

AR

FG-1620
RHER




EM—ZAKO &%

EZEREM

BL (VOSS)f7L A
TIE=
BERS

A H THRSE (PB) 400 bar”

VOSS

R 2 13 D A 4x Nm*  kg/100 A&

Rt dixs x4 AR P TS %S

NW

45 50 x 25 63 109 17 98 100 M16x130 295 5652 0515331900 0515331986
40 50 x 5 63 109 17 98 100 M16x130 295 5657 0515341900 0515341986
38 50 x 6 63 109 17 98 100 M16x130 295 5652 0514701900 0514701986
34 50 x 8 63 109 17 98 100 M16x130 295 5714 0514711900 0514711986
32 50 x 9 63 109 17 98 100 M16x130 295 5718 0515851900 0515351986
54 60 x 3 75 115 27 98 100 M16x140 295 551.0 0515121900 0515121986
50 60 x 5 75 1156 27 98 100 M16x140 295 5683 0515361900 0515361986
40 60 x10 75 115 27 98 100 M16x140 295 5548 0515131900 0515131986
49 65 x 8 75 117 19 118 120 M20x140 580 8200 0514721900 0514721986
50 75 x125 95 150 28 118 120 M20x180 580 10030 0515411900 0515411986
74 80 x 3 100 1384 29 145 150 M24x180 800 1580.0 0515191900 0515191986
64 80 x 8 100 141 36 145 150 M24x180 800 16580 0515371900 0515371986
60 80 x10 100 141 86 145 150 M24x180 800 16540 0514731900 0514731986
60 88 x14 110 172 36 145 150 M24x200 800 17960 0515421900 0515421986
70 101.6x16 114 178 36 145 150 M24x160 800 20540 0514751900 0514751986
80 1143x17.5 140 180 36 175 180 MB30x170 1500 25650 0515651900 0515651986
80 120 x20 140 180 86 1756 180 MB30x170 1500 24650 0514741900 0514741986
EREMRTE, NEHESTBOES  Defiret T REOITERENMBEA) N 1008 ORHRS

WA,

243



244



VOSS

ZAKO# Azt
T

AWM=




EE— ZAKOR %
EEEEMS

TEAF

12 SAE R TBLE

J518 C/1S0 6162

RERT
(3000 psi)

SR T E (PB) 250 bar

EZRS B
dlxs
1/2" 16 x 2
172" 16x25
1/2" 16x3
3/4" 20x 2.5
3/4" 20x 3
3/4" 20x 3.5
3/4" 25x 3
3/4" 25x4
1" 25x 3
1" 25 x 4
1" 30x4
1" 30x5
1" 38 x5
11/4" 30x4
11/4" 30x5
11/4" 38 x 4
11/4" 38 x5
11/4" 38 x 6
11/4" 42 x 2
THE24TR

WEREMRTE, WEMEST HNED
B,

246

kg/100
X2

30.6
30.6
30.6
33.7
33.7
33.7
45.5
45.5
45.5
45.5
54.1
54.1
54.1
69.8
69.8
66.8
66.8
66.8
65.8

185

TS

051000 19 00*
0510001900
051000 19 00
0510011900
051001 1900
0510011900
051002 19 00
051002 19 00
051004 19 00
0510041900
05100519 00
0510051900
051006 19 00
0510081900
051008 19 00
0510101900
0510101900
0510101900
051016 19 00

Vs, #ow@mHE
(R

3
! -
e 7
kg/100 25 " O & B E3FH
KA 1TH5RS dxs TS
4.1 0 0 36 00 99 00** 18.6 x 3.5 0906 74 99 90
41 0036 0299 00 18.6 x 3.5 09067499 90
4.1 00 36 04 99 00 18.6x3.5 0906 74 99 90
6.5 00 36 06 99 00 25 x35 0906 71 99 90
6.6 00 36 08 99 00 25 x35 0906 71 99 90
6.9 0036 1099 00 25 x3.5 0906 7199 90
6.9 0036 12 99 00 25 x35 0906 71 99 90
7.2 0036 14 99 00 25 x35 0906719990
6.9 0036 1299 00 25 x3.5 0906 7199 90
7.2 0036 1499 00 25 x35 0906 7199 90
10.3 0036 16 99 00 32.9x3.5 0906 72 99 90
11.5 0036 18 99 00 32.9x35 0906 72 99 90
11.6 00 36 20 99 00 32.9x3.5 0906 72 99 90
10.3 003616 99 00 32.9x3.5 0906 72 99 90
11.5 0036 18 99 00 32.9x35 0906 72 99 90
14.5 00362299 00 37.7x3.5 0906 73 99 90
156.0 0036 24 99 00 37.7x3.5 0906 73 99 90
156.2 00 36 26 99 00 37.7x3.5 0906 7399 90
15.9 00 36 60 99 00 37.7x3.5 0906 73 99 90
BRI
* FE-1600-8/3
** K-1620-8




VOSS

EE—ZAKO R4t
EZEEM
ZEB1F

% SAE M FLE

J 518 C/1SO 6162
FROERT

(8000 psi)

My

AR THEILE (PB) 250 bar? L

-3
! [ S——
i
SR RSF 2 kg/100 %185 kg/100  E2%5H " O & E E3EWH
dixs R TS K& TS dxs TS
11/2" 50x 2.5 83.3 0510 11 19 00* 27.6 00 36 28 99 00** 47.2x35 09 06 54 99 90
11/2" 50 x5 83.3 0510111900 28.1 00363099 00 47.2x35 09 06 54 99 90
11/2" 50 x 6 83.3 0510111900 28.0 0036 3299 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
11/2" 50 x 8 83.3 0510111900 31.3 0036 34 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
11/2" 50 x 9 83.3 051011 19 00 31.0 0036 36 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
2" 50x2.5 136.1 0510151900 27.6 0036 28 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
2" 50 x 5 136.1 051015 19 00 28.1 0036 30 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
2" 50 x 6 136.1 05101519 00 28.0 00363299 00 47.2x35 09 06 54 99 90
2" 50 x 8 136.1 05101519 00 31.3 0036 34 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
2" 50 x 9 136.1 05101519 00 31.0 0036 36 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
2" 65 x 3 123.4 051012 19 00 35.2 0036 3899 00 60 x3.5 09 07 54 99 90
2" 65X 4 123.4 0510121900 28.8 0036 40 99 00 60 x3.5 0907 54 99 90
2" 65 x5 123.4 051012 19 00 32.6 0036 42 99 00 56.7 x 3.5 09 06 55 99 90
3" 80 x 3 250.7 051014 19 00 86.9 0036 4899 00 85.3x3.5 09 06 85 99 90
BREMRTH, WEHEETBNES  VEAE SoREHE 2) 148 ASMERTS, 7E5%2 R~ % 2" £ LRI
WA, (BB 13" BHE A— N TR * FE-5000-24/3
** K-5025-24

247



EM—ZAKO R4t

R

¥ SAERFFLE

J 518 C/I1SO 6162
RERTY

(8000 psi)

AR T ELE (PB) 250 bar?

EZRS B
dixs
1/2" 16 x 2
172" 16x25
1/2" 16x3
3/4" 20x 2.5
3/4" 20x 3
3/4" 20x 3.5
3/4" 25x3
3/4" 25x4
1" 30x4
1" 30x5
11/4" 38 x4
11/4" 38x5
11/4" 38 x 6
11/4" 42 x2
11/2" 50x 2.5
11/2" 50 x 5
11/2" 50 x 6
11/2" 50 x 8
11/2" 50 x 9
2" 65 x 3
2" 65 x 4
2" 65 x5
3" 80x 3

kg/100
P

30.6
30.6
30.6
33.7
33.7
33.7
45.5
45.5
541
54.1
66.8
66.8
66.8
46.0

83.3
83.3
83.3
83.3
83.3
123.4
123.4
123.4
250.7

WEREMRTE, WEMEST BNED

WA,

248

F18

TS

051000 19 00**
051000 19 00
051000 19 00
05100119 00
051001 19 00
05100119 00
051002 19 00
051002 19 00
051005 19 00
051005 19 00
0510101900
0510101900
05101019 00
0510161900

0510 11 19 00
0510111900
0510 11 19 00
0510111900
0510111900
0510121900
05101219 00
0510121900
0510 14 19 00

2) EASMERED, 7552 R < 42" 13",

kg/100

R4

4.1
4.1
4.1
6.5
6.6
6.9
6.9
7.2

10.3

1.5

14.5

15.0

15.2

16.0

27.6
281
28.0
31.3
31.0
35.2
28.8
32.6
86.9

EA—MRN TR E

E2EH "

TS

00 36 00 99 00**
003602 99 00
0036 04 99 00
0036 06 99 00
0036 08 99 00
0036 1099 00
0036 1299 00
0036 14 99 00
003616 99 00
0036 1899 00
003622 99 00
003624 99 00
0036 26 99 00
003660 99 00

0036 28 99 00
00363099 00
0036 32 99 00
003634 99 00
0036 36 99 00
00363899 00
0036 40 99 00
00364299 00
0036 48 99 00

kg/100
K2

3.3
3.4
3.5
5.3
5.7
5.7
5.6
5.9
8.8
9.9
13.9
18.7
13.6
15.0

24.9
24.9
24.4
27.4
271
32.4
26.9
32.0
79.8

Dz, #wow@mE

(BUEHEHT)

5 3ABS

TS

003601 19 00*

0036031900
00360519 00
003607 19 00
003609 19 00
0036111900
0036131900
0036151900
003617 19 00
0036191900
003623 1900
0036251900
003627 19 00
0036611900

003629 19 00
0036311900
0036331900
0036351900
003637 19 00
003639 19 00
0036411900
0036431900
003649 19 00

kg/100 465
x4 TS
286 05105019 00™

28.6 0510560 19 00
28.6 051050 19 00
34.0 0510511900
34.0 0510511900
34.0 0510511900
30.8 051052 19 00
30.8 051052 19 00
57.7 051055 19 00
57.7 05105519 00
73.4 051057 19 00
73.4 051057 19 00
73.4 051057 19 00
48.0 051063 19 00
90.0 0510581900
90.0 0510581900
90.0 0510581900
90.0 05105681900
90.0 0510581900
129.4 0510591900
129.4 05105691900
1294 05105691900
2579 051061 1900

AR
(B1BPEF4ED)
FE-1600-8/3
K-1620-8
KO-1620-8
FV-1600-8/3




VOSS

B/ E—
ZAKO R4t
R
T

% SAE TR ILE

J 518 C /IS0 6162

FERT] :
(3000 psi) Ir-’-;
-

A¥FH THEILE (PB) 250 bar”

| aH
SRS &t kg/100 EIWBH kg/100 425
dixs R TS K4 TS

1/2" 16 x 2 3.3 003601 19 00 28.6 051050 19 00**

1/2" 16 x 2.5 3.4 00360319 00 28.6 05105019 00

1/2" 16 x 3 35 0036 0519 00 28.6 051050 19 00

3/4" 20x2.5 53 003607 19 00 34.0 05105119 00

3/4" 20x 3 5.7 003609 19 00 34.0 051051 19 00

3/4" 20x 3.5 5.7 00361119 00 34.0 051051 1900

3/4" 25x 3 5.6 00361319 00 30.8 051052 19 00

3/4" 25 x 4 5.9 00361519 00 30.8 05105219 00
1" 30x4 8.8 003617 19 00 57.7 051055 19 00
1" 30x5 9.9 00361919 00 57.7 051055 19 00
11/4" 30 x 4 8.8 003617 19 00 75.5 051062 19 00
11/4" 30x5 9.9 00361919 00 75.5 051062 19 00
11/4" 38 x 4 13.9 00362319 00 73.4 051057 19 00
11/4" 38x5 13.7 00362519 00 73.4 051057 19 00
11/4" 38x6 13.6 003627 19 00 73.4 051057 19 00
11/4" 42 %2 16.0 00366119 00 48.0 05106319 00
11/2" 50 x 2.5 24.9 003629 19 00 90.0 051058 19 00
11/2" 50x5 24.9 0036311900 90.0 05105819 00
11/2" 50 X 6 24.4 00363319 00 90.0 051058 19 00
11/2" 50x 8 27.4 00363519 00 90.0 05105819 00
11/2" 50x 9 27.1 003637 19 00 90.0 051058 19 00
2" 65 x 3 32.4 00363919 00 129.4 051059 19 00
2" 65 X 4 26.9 00364119 00 129.4 051059 19 00
2" 65 x5 32.0 00364319 00 129.4 051059 19 00
3" 80x3 79.8 0036 49 19 00 257.9 05106119 00
BREMRIE, NEHEFROENSE  VRASMERR, %2R 2"f3" R LR R
PV BHE B— RN TR E * KO-1620-8

** FV-1600-8/3

249



EE—ZAKO RS
EEEEMS
TEAF

1 SAE R TBLE

J518 C/1S0 6162

SEZRS
(6000 psi)

SR T E (PB) 400 bar

EZRS B
dixs
1/2" 16 x 2
172" 16x25
1/2" 16x3
3/4" 20x 2.5
3/4" 20x 3
3/4" 20x 3.5
3/4" 25x 3
3/4" 25x4
1" 30x4
1" 30x5
1" 38 x5
11/4" 38 x4
11/4" 38 x5
11/4" 38 x 6
11/2" 50 x 5
11/2" 50 x 6
11/2" 50x 8
11/2" 50x 9
2" 50 x 5
2" 50 x 6
2" 50x 8
2" 50x 9
2" 65x8

WEREMRTE, WEMESBHENR
A0,

250

kg/100

R4

26.1
26.1
26.1
49.4
49.4
49.4
45.5
45.5
68.7
68.7
59.6
86.1
86.1
86.1
154.0
154.0
154.0
154.0
304.0
304.0
304.0
304.0
248.3

LR

TS

051020 19 00*
0510201900
051020 19 00
0510211900
0510211900
0510211900
05102219 00
05102219 00
051023 19 00
0510231900
0510241900
0510251900
051025 19 00
0510251900
051028 19 00
05102819 00
051028 19 00
05102819 00
051032 19 00
0510321900
051032 19 00
0510321900
051030 19 00

Dz, wow@mE

(BURHEHT)

M

L¥%]

i [ S—
kg/100  H2#4 " O & E E 3D
PN 1THS dxs 1155
4.1 00 36 00 99 00** 18.6 x 3.5 0906 74 99 90
4.1 00 36 02 99 00 18.6 x3.5 0906 74 99 90
4.1 0036 04 99 00 18.6 x 3.5 0906 74 99 90
6.5 0036 06 99 00 25 x3.5 0906 7199 90
6.6 00 36 08 99 00 25 x3.5 0906 7199 90
6.9 00361099 00 25 x3.5 0906 7199 90
6.9 00361299 00 25 x3.5 0906 7199 90
7.2 0036 14 99 00 256 x3.5 0906 7199 90
10.3 0036 16 99 00 32.9x3.5 0906 72 99 90
11.5 00361899 00 32.9x3.5 0906 7299 90
1.7 0036 20 99 00 32.9x3.5 0906 7299 90
14.5 00362299 00 37.7x35 0906 7399 90
16.0 0036 24 99 00 37.7x3.5 0906 73 99 90
15.1 003626 99 00 37.7x3.5 09067399 90
28.1 0036 3099 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
28.0 00363299 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
31.3 0036 34 99 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
31.0 00 36 36 99 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
28.1 0036 3099 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
28.0 00363299 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
31.3 0036 34 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
31.0 0036 36 99 00 47.2x3.5 0906 54 99 90
471 0036 44 99 00 56.7 x 3.5 0906 55 99 90
HRRX LRI
*  FE-1600-8/6
** K-1620-8




EH—ZAKO K8k =
R =il
B

% SAE M FLE . .
J518 C /IS0 6162 —=
BERY I —
(6000 psi)
N § r:l
AU T EZE (PB) 400 bar \ y
| :ll. i ";
- + RS A |
SRR EH kg/100 551265 kg/100 #2&5H " kg/100 # 35 kg/100 #4345
dixs K% TS x4 iTES x4 iTES K4 iTES
1/2" 16x2 261 0510201900 4.1 0036009900 33 0036011900% 285 05107019 00*
1/2" 16x25 261 0510201900 4.1 00360299 00 34 0036031900 285 0510701900
1/2" 16x3 261 0510201900 4.1 003604 99 00 35 0036051900 285 0510701900
3/4" 20x2.5 494 0510211900 6.5 00360699 00 53 0036071900 55.7 0510711900
3/4" 20x3 494 0510211900 6.6 0036089900 57 00360919 00 55.7 0510711900
3/4" 20x35 494 0510211900 69 0036109900 57 0036111900 55.7 0510711900
3/4" 25x3 455 0510221900 6.9 0036129900 56 0036131900 526 0510721900
3/4" 25x4 455 0510221900 7.2 00361499 00 59 0036151900 526 0510721900
1 30x4 687 0510231900 10.83 00361699 00 88 0036171900 82.0 0510731900
1 30x5 687 0510231900 115 0036189900 99 0036191900 82.0 0510731900
11/4" 3x4 861 0510251900 145 0036229900 139 0036231900 1005 0510751900
11/4" 38x5 861 0510251900 150 0036249900 136 0036251900 1005 0510751900
11/4" 38x6 861 0510251900 151 0036269900 135 0036271900 1005 0510751900
11/2" 50x5 1540 0510281900 281 0036309900 249 0036311900 177.2 0510761900
11/2" 50x6 1540 0510281900 280 0036329900 244 0036331900 177.2 0510761900
11/2" 50x8 1540 0510281900 31.3 0036349900 274 0036351900 177.2 0510761900
11/2" 50x9 1540 0510281900 31.0 0036369900 271 0036371900 177.2 0510761900
2" 65x8 230.0 0510301900 471 0036449900 426 0036451900 253.1 0510771900
BREMRTH, WEHEETBNES  VEaE SoREHE = AR LB K-1620-8
WA, (BB (BAHAEEAHS) KO-1620-8
FE-1600-8/6 FV-1600-8/6

251



EM/REER=E—
ZAKO R s 1t

TR

HRSAERITLE

J 518 C/I1SO 6162

BERT]

(6000 psi)

SR T E (PB) 400 bar

EERS

12"
172"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

m

i

pm

11/4"

11/4"

11/4"

112"

11/2"

11/2"

o

B
dixs

16x2
16 x 2.5
16x3
20x2.5
20x 3
20x 3.5
25x 3
25x4
30 x4
30x5
38x5
38 x4
38x5
38x6
50 x 6
50x 8
50x9
65 x 8

WEREMRTE, WEMEST BNED

WA,

252

kg/100
P!

3.3
3.4
3.5
5.3
5.7
5.7
5.6
5.9
8.8
9.8
11.0
13.8
13.6
13.5
24.4
27.4
271
42.6

LEESA =GR
* KO-1620-8
** FV-1600-8/6

5 3ApS

TS

003601 19 00*
0036031900
00360519 00
003607 19 00
003609 19 00
0036111900
0036131900
0036151900
003617 19 00
0036191900
0036211900
0036231900
00362519 00
0036271900
00363319 00
0036351900
003637 1900
0036451900

_q.l,l
1 ‘_I
kg/100 EVE TS

x4 iTHRS

28.5 051070 19 00™*
285 05107019 00
28.5 0510701900
55.7 0510711900
55.7 0510711900
55.7 0510711900
52.6 0510721900
52.6 0510721900
82.0 0510731900
82.0 0510731900
70.1 05107419 00
100.5 0510751900
100.5 0510751900
100.5 0510751900
177.2 0510761900
177.2 0510761900
177.2 05107619 00
253.1 0510771900




VOSS

HERE—ZAKO R b
2 5 N

&L (VOSS) m7LEl
TIREE
BERT

A¥FH THEILE (PB) 400 bar®

[3]

[ S——
i

FE=RSF B kg/100 %1 &% kg/100 EoHHn" OFHHE E 3

NW dixs x4 TS K4 TS dxs TS

12 16 x 2 306 05110019 00 4.1 0 0 36 00 99 00** 18.6 x 3.5 0906 74 99 90
11 16 x 25 306 0511001900 4.1 0036 02 99 00 18.6 x 3.5 0906 74 99 90
10 16 x 3 306 0511001900 4.1 0036 04 99 00 18.6 x 3.5 09 06 74 99 90
15 20 x 25 352 0511011900 6.5 0036 06 99 00 25 x35 09067199 90
14 20 x 3 352 0511011900 6.6 0036 08 99 00 25 x3.5 0906 7199 90
13 20 x 35 352 0511011900 6.9 0036 1099 00 25 x3.5 09067199 90
19 25 x 3 450 0511021900 6.9 0036 1299 00 25 x35 0906 7199 90
17 25 x 4 450 0511021900 7.3 0036 14 99 00 25 x3.5 09067199 90
22 30 x 4 548 0511031900 10.3 0036 16 99 00 329x35 0906 72 99 90
20 30 x 5 548 0511031900 11.5 0036 1899 00 32.9x3.5 0906 72 99 90
30 38 x 4 87.7 0511041900 14.5 0036 22 99 00 37.7x35 09 06 73 99 90
28 38 x 5 87.7 0511041900 15.0 0036 24 99 00 37.7x3.5 0906 73 99 90
26 38 x 6 87.7 0511041900 15.2 0036 26 99 00 37.7x35 0906 73 99 90
45 50 x 25 129.0 0511221900 27.6 0036 28 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
40 50 x 5 129.0 0511221900 28.1 0036 30 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
38 50 x 6 129.0 0511221900 28.1 00363299 00 47.2x35 09 06 54 99 90
34 50 x 8 129.0 0511221900 31.3 0036 34 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
32 50 x 9 129.0 0511221900 315 0036 36 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
45 50 x 25 2077 0511051900 27.6 0036 28 99 00 47.2x35 09 06 54 99 90
40 50 x 5 207.7 0511051900 28.1 0036 30 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
38 50 x 6 207.7 0511051900 28.1 0036 32 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
34 50 x 8 207.7 0511051900 31.3 0036 34 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
32 50 x 9 207.7 0511051900 31.5 0036 36 99 00 47.2x3.5 09 06 54 99 90
T#%254
EREMRTIE, NEHESTRNEN  DREASMERR, 7852 R NW 40 Nz, HoREHE X LB
AR, B, 17554 0511251900 (BREERBHT) *  FE-1600

B, ERME— ARG TR E * K-1620-8

253



EE—ZAKOR %R
EZEREMN

TR

&t (VOSS) L E

Vel
REFS]

S H TR I (PB) 400 bar?

EERS
NW

54
50
40
40
49
50
74
64
60
60
50
70
80
80

-1
dlxs

60 x 3
60 x 5
60 x 10
60 x 10
65 x 8
75 x125
80 x 3
80 x 8
80 x10
88 x14
75 x125
101.6 x 16
114.3x17.5
120 x20

WEREMRTE, WEMEST BNED

WA,

254

kg/100 £ 164

R4

182.2
182.2
182.2
383.7
280.2
307.0
552.0
5562.0
552.0
576.0
584.0
648.0
760.0
725.8

2) {RIEASME R, 7322 R<TNW 40
B, iT5%S%: 05112519 00RS,
ERHE— R TIBSE

TS

05112319 00"
0511231900
0511231900
0511251900
05110619 00
05110819 00
051107 1900
051107 1900
051107 19 00
051109 19 00
0511241900
0511131900
0511411900
0511111900

M

[3]

kg/100

R4

43.9
50.0
471
88.7
471
99.0
86.9
1281
126.3
158.0
150.0
172.0
260.0
260.0

25 "

T8RS

00 36 52 99 00**
0036 58 99 00
0036 54 99 00
00368199 00
0036 44 99 00
00366299 00
00 36 48 99 00
0036 56 99 00
0036 50 99 00
0 036 64 99 00
0036 80 99 00
0036 86 99 00
0036 98 99 00
003684 99 00

Dz, #wow@mE
(BRI

O EHE
dxs

56.7 x 3.5
56.7 x 3.5
56.7 x 3.5
60 x5
56.7 x 3.5
60 x5
85.3x 3.5
75 x5
75 x5
75 x5
75 x5
80 x5
95 x5
95 x5

AR R
*  FE-6000
** K-6030-8

i)

TS

0906 55 99 90
0906 55 99 90
0906 55 99 90
090109 99 90
0906 55 99 90
090109 99 90
0906 85 99 90
0907 66 99 90
0907 66 99 90
0907 66 99 90
0907 66 99 90
0901139990
09011299 90
09011299 90




BH—ZAKO Rk 0
R EEMS - !
TEF :
1+ (VOSS) LAl =k
FfEE =
BERY
AFE TR E (PB) 400 bar 1__'_:3
[
[ S

SRR 2 kg/100 182 kg/100 gy " kg/100 EIEH
NW dixs R TS K& iTHS P TS
12 16 x 2 30.6 0511 00 19 00 4.1 00 36 00 99 00* 3.3 0036 01 19 00
11 16 x 25 306 05110019 00 4.1 0036 02 99 00 3.4 00360319 00
10 16 x 3 30.6 05110019 00 4.1 0036 04 99 00 35 00360519 00
15 20 x 25 352 0511011900 6.5 0036 06 99 00 5.3 003607 19 00
14 20 x 3 35.2 05110119 00 6.6 0036 08 99 00 5.7 003609 19 00
13 20 x 35 352 0511011900 6.9 00361099 00 5.7 00361119 00
19 25 x 3 45.0 051102 19 00 6.9 003612 99 00 5.6 00361319 00
17 25 x 4 45.0 05110219 00 7.3 003614 99 00 5.9 00361519 00
22 30 x 4 54.8 05110319 00 10.3 003616 99 00 8.8 003617 19 00
20 30 x 5 54.8 05110319 00 115 003618 99 00 9.8 003619 19 00
30 38 x 4 87.7 051104 19 00 14.5 0036 22 99 00 13.9 00362319 00
28 38 x 5 87.7 05110419 00 15.0 0036 24 99 00 13.7 00362519 00
26 38 x 6 87.7 051104 19 00 15.2 0036 26 99 00 13.6 003627 19 00
45 50 x 2.5 129.0 0511221900  27.6 003628 99 00 24.9 003629 19 00
40 50 x 5 129.0 0511221900 281 0036 30 99 00 24.9 00363119 00
38 50 x 6 129.0 0511221900 281 0036 32 99 00 24.4 00363319 00
34 50 x 8 129.0 0511221900  31.3 0036 34 99 00 27.4 00363519 00
32 50 x 9 129.0 0511221900 315 0036 36 99 00 27.6 003637 19 00
45 50 x 2.5 207.7 0511051900 27.6 0036 28 99 00 24.9 003629 19 00
40 50 x 5 207.7 0511051900 281 0036 30 99 00 24.9 00363119 00
38 50 x 6 207.7 0511051900 281 00363299 00 24.4 00363319 00
34 50 x 8 207.7 0511051900  31.3 0036 34 99 00 27.4 00363519 00
32 50 x 9 207.7 0511051900 315 0036 36 99 00 27.6 003637 19 00
THRE 56T
BREMRTH, WEHEETBNESN  VEAE SoMEHE 2) GIREM 2N AL LRI
WA, (BRI * FE-1600

K-1620-8

KO-1620-8

255



EM—ZAKO &%
R EE
FERH

181 (VOSS)fmfLE
FE=

BERY

AVFH T E (PB) 400 bar

EERS B

NW dixs

54 60 x 3
50 60 x b5
40 60 x10
49 65 x 8
50 75 x12.5
74 80 x 3
64 80 x 8
60 80 x10
60 88 x 14
70 101.6 x 16
70 101.6 x 16
80 114.3x17.5
80 120 x20
80 120 x20

WEREMRTE, WEMEST BHED
B,

256

kg/100
X2

182.2
182.2
182.2
280.2
307.0
552.0
552.0
5562.0
576.0
400.0
420.0
772.5
725.8
759.5

E135 7

TS

05112319 00"
0511231900
0511231900
05110619 00
05110819 00
0511071900
051107 19 00
051107 1900
051109 19 00
0511131900
0511141900
0511411900
0511111900
0511121900

Dz, #wowwmE

(BURHEHT)

kg/100

R4

43.9
50.0
47.5
471
99.0
86.9
128.1
126.3
168.0
172.0
260.0
260.0

E28n "

TS

00 36 52 99 00*
003658 99 00
00 36 54 99 00
003644 99 00
0036 62 99 00
003648 99 00
0036 56 99 00
003650 99 00
00 36 64 99 00
0036 86 99 00
0036 98 99 00
0036 84 99 00

2 giEH2 AL EE

kg/100
X2

40.0
51.0
40.0
42.6
94.0
79.8
122.3
120.1
164.0
154.0
230.0
230.0

LEES =GR

* FE-6000
K-6030-8
KO-6030-8

e

TS

0036 53 19 00*
003659 1900
00365519 00
0036451900
003663 19 00
0036491900
003657 19 00
0036511900
00366519 00
0036871900
003699 19 00
003683 19 00




VOSS

ZAKORIE

ZWMEI=E




EE—ZAKORE
Rk =&

HRSAERITHILE
J 5618 C/I1SO 6162-1

AR TR E (PB) 60 bar

EERS B

NW dixs
112" 48.3x 3.2
1172" 48.3 x 4
2" 60.3 x 3.6
21/2" 60.3 x 3.6
21/2" 60.3 x 4.5
3" 76.1 x 3.6
3" 76.1 x4.5
31/2" 88.9 x 3.6
31/2" 88.9x5
5" 114.3x 3.6
5" 114.3x6.3

* ARIEDIN 91238 EEH R 4 8.8 HI4RE]

258

d2

63
63
72
85
85
100
100
114
114
150
150

ds 12
R4
39 35
36.5 35
49 42
49 42
47.5 42
65.5 50
63.5 50
78 56
745 56
103 57
96 57

13

10
10
15
15
15
16
16
20
20
20
20

S1

35.7
35.7
42.9
50.8
50.8
61.9
61.9
69.9
69.9
921
92.1

S2

69.9
69.9
77.8
88.9
88.9
106.4
106.4
120.7
120.7
152.4
152.4

O BERRB pRE R 0.14 WIEFEMNT
BHREE (Nm & K)

94

94
102
114
114
135
135
152
162
184
184

83

83

97
109
109
131
131
140
140
181
181

15.5
15.5
18
18
18
20
20
19
19
18.5
18.5

4 x
A A 824~

M 12 x 50
M 12 x 50
M 12 x 60
M 12 x 60
M 12 x 60
M 16 x 70
M 16 x 70
M 16 x 75
M 16 x 75
M 16 x 75
M 16 x 75

Nm**

85
85
85
85
85
210
210
210
210
210
210

kg/100

R4

82.6

85.1
109.8
161.8
149.5
262.2
216.8
341.0
347.2
5251
548.7

051860 20 00
05186220 00
05188020 00
051864 2000
051866 20 00
05186820 00
0518702000
0518722000
0518 74 20 00
05187620 00
0518782000




EM—ZAKORIE - ’
RGgE=ZE M . i)

#SAEMTRILE
J 518 C/1SO 6162-1

AFE T 1R E (PB) 60 bar

EZERST =17 d2 d3 12 13 S1 82 A B 4 x Nm*  kg/100 iT5S

NW dixs R4 B R4 R4

1172 48.3x 3.2 63 39 66 17 357 699 94 83 M12x 80 85 168.0 0518612000
112" 48.3x 4 63 365 66 17 357 699 94 83 M12x 80 85 173.0 05186320 00
2" 60.3 x 3.6 72 49 81 27 429 778 102 97 M12x 100 85 222.0 0518812000
21/2" 60.3 x 3.6 85 49 81 27 508 889 114 109 M 12x 100 85 323.0 0518652000
21/2" 60.3 x 4.5 85 475 81 27 508 889 114 109 M 12x100 85 302.0 051867 20 00
3" 76.1x36 100 6565 96 28 619 1064 135 131 M16x110 210 530.0 051869 20 00
3" 76.1x45 100 635 96 28 619 1064 135 131 M16x110 210 446.0 0518 7120 00
31/2" 889x36 114 78 108 36 69.9 120.7 152 140 M16x130 210 682.0 0518732000
31/2" 88.9x5 114 745 108 36 69.9 120.7 152 140 M16x130 210 693.0 0518 7520 00
5" 1143x3.6 150 103 108 36 921 1524 184 181 M16x130 210 1044.0 0518772000
5" 1143x6.3 150 96 108 36 921 15624 184 181 M16x130 210 1087.0 0518792000

* AR¥EDIN 91258 528 4 8.8 Y 4RET OERAE PRE A 0.14HEFNT
FHIE (Nm&K)

259



EM—ZAKORE
Rgui=&EMN

HRSAERITHILE
J 5618 C/1SO 6162-1

AR TR E (PB) 60 bar

EERS B

NW dixs
112" 48.3x 3.2
112" 48.3 x 4
2" 60.3 x 3.6
21/2" 60.3 x 3.6
21/2" 60.3 x 4.5
3" 76.1 x 3.6
3" 76.1 x4.5
31/2" 88.9 x 3.6
31/2" 88.9x5
5" 114.3 x 3.6
5" 114.3x6.3

* $%DIN 912 MIRETIREHH 8.8

260

d2

63
63
72
85
85
100
100
114
114
150
150

i} 12 13 S1

R4 R4
3156 475 20 35.7
3156 475 20 35.7
39 55 20.5 429
39 58 20.5 50.8
39 58 20.5 50.8
46 68 27 61.9
46 68 27 6119
52 74 275 69.9
52 74 27.5 69.9
525 805 275 9241
525 805 275 921

S2

69.9 83
69.9 83
77.8 97

O BERRB pRE R 0.14 RIEFEMNT
BHREE (Nm & K)

88.9

88.9
106.4
106.4
120.7
120.7
162.4
152.4

109
109
131
131
140
140
181
181

94

94
102
114
114
135
135
162
162
184
184

4 x
A A 8248

Nm** kg/100 1

R4

M12 x
M12 x
M12 x
M12 x
M12 x
M16 x
M16 x

70
70
80
80
80
90
90

M16 x 110
M16 x 110
M16 x 110
M16 x 110

85
85
85
85
85
210
210
210
210
210
210

86.0

88.0
113.0
161.0
152.0
268.0
229.0
341.0
347.0
519.0
539.0

0518822000
0518832000
051884 20 00
0518852000
051886 20 00
0518872000
0518 88 20 00
0518892000
051890 20 00
0518912000
05189220 00




VOSS

ZAKOREFE 5 " ¥
ERHE N

#SAEMTFILE
J 518 C/1SO 6162-1

90° B 23k

AV TR (PB) 60 bar

K2R L EH st s2 4x OF & E Nm™  iTHS
NW d1xs B RH *

11/2" 102 35.7 69.9 M 12 x 35 47.22x 3.53 85 0500 58 20 00
2" 111 429 77.8 M 12 x 35 56.74 x 3.53 85 0500 60 20 00
21/2" 127 50.8 88.9 M 12 x 40 69.44 x 3.53 85 0500 62 20 00
3" 130 61.9 106.4 M 16 x 45 85.32 x 3.53 210 0500 64 20 00
31/2" 152 69.9 120.7 M 16 x 45 98.02 x 3.53 210 0500 66 20 00
5" 175 92.1 152.4 M 16 x 50 136.12 x 3.53 210 0500 68 20 00
* $DIN 912 1IRET3R EH 4 8.8 OERAE PRE A 0.14RERNT

ZHRHE (Nm & K)

261



ZAKORE & 5t Y
EMEEM

HRSAERITHILE
J 5618 C/I1SO 6162-1

TRA

AV IR E (PB) 60 bar

EERS L =17 S1 S2 4 x O EHE Nm*=*  iTHS

NW dixs B A% A 8R4

112" 102 35.7 69.9 M 12 x 35 47.22 x 3.53 85 0500 59 20 00
2" 111 42.9 77.8 M 12 x 35 56.74 x 3.53 85 0500612000
21/2" 127 50.8 88.9 M 12 x 40 69.44 x 3.53 85 050063 20 00
3" 130 61.9 106.4 M 16 x 45 85.32 x 3.53 210 0500652000
31/2" 152 69.9 120.7 M 16 x 45 98.02 x 3.53 210 050067 2000
5" 175 921 162.4 M 16 x 50 136.12 x 3.63 210 050069 20 00
* $%DIN 912 IRETIREHH 8.8 O BERRB pRE R 0.14 WIEFEMNT

FHE (Nm &K)

262



ZAKOREFE 5t
£

EERST
NW

1172
112"

21/2"
21/2"
3"
30
31/2"
31/2"
5
5"

VOSS

B
dxs

48.3x 3.2
48.3x 4
60.3 x 3.6
60.3 x 3.6
60.3 x 4.5
76.1x 3.6
76.1 x 4.5
88.9x 3.6
88.9x 5
114.3x 3.6
114.3x 6.3

1155

0517112000
0517012000
0517 212000
0517132000
05170320 00
05171520 00
0517 0520 00
051717 20 00
0517 07 20 00
0517192000
051709 20 00

263




ZAKORE& %
HOREmH B
£

O & BBk

EERS
NW

112"
1172"

212"
212"
-
o
31/2"
31/2"
o
&

264

B
dxs

48.3x 3.2
48.3x 4
60.3 x 3.6
60.3 x 3.6
60.3x 4.5
76.1 x 3.6
76.1x4.5
88.9 x 3.6
88.9x5
114.3x 3.6
114.3x 6.3

1 4 »
O ZmHE i8S
dxs
47.22 x 3.53 0517102067
47.22 x 3.53 0517 00 20 67
56.74 x 3.53 0517 20 20 67
69.44 x 3.53 0517122067
69.44 x 3.53 0517 02 20 67
85.32 x 3.53 0517142067
85.32 x 3.53 0517 04 20 67
98.02 x 3.53 05171620 67
98.02 x 3.53 0517 06 20 67
136.12 x 3.53 0517182067
136.12 x 3.53 0517 08 20 67




ZAKOREFRZH
SAEE=

#SAEMTRILE
J 518 C/1SO 6162-1

EERST
NW

1172
on
21/2"

31/2"
5

B
AD

48.3
60.3
60.3
76.1
88.9
114.3

VOSS

1155

0518102000
0518152000
0518112000
0518122000
0518132000
0518142000

265







VOSS

& i

=

.Zﬂ\hhhMi;I”-

il ; {_;7=jﬂﬁfjéh-

ZWMEI=







VOSS

RS S /748
BRER™RES
F271 7
1E B R ThRE 1t BR
FE272E 273
1B RHD RHDI RHV RHZ
' ] ,
i
$E274T1 E275E 2761 HE2TTE278T H279E 2801
110 i) 48 25 HE) S T B 13t R
#2817
1110 1) 48 25 1R N RVP
E282M
BT H—HEE A ThEE R A
%2837
BT G—HEEN I-TL

#2840

269



A&

BRI EE A R (50 1 DI RE 1)t AR

%285
BRI EE AR5 1) WV

¥ 286E287TH
TR AR I (AL
TIREIR B

%288T
hERREE wWv

%289

270



15

ke zile)

VOSS

RERRER

fat (VOSS) R E M2 EEEE B~ R eBFERMaY
7, BEEEEGEETREEENIERE;

o BATFEEERMESRENILEIR

o THIIRINAEMEEEEL

o HERTEE RN B AR 15 )

o R

MTRIIEEN BT RN TEENETT A GRENE LML
I

BANEREXER. FME R T RIREBER A BROBFHRITERA

BREENR,

HARAIFEL (VOSS) B INAREE Kz,

271



BERT

FRNBLHE R

FF AR AR B AT

272

1 [ T sE 15 B

8L (VOSS) LB BA T AR MR o g

o HWEEERNEEILER

o HARABRAFERERY, MRBIREEHFZH RN
1 E

o b [El R B

o WIIABH—EREMN

RIEFFBES, ILE RGBT BERNESRER.,

o BUHREREHNIEMBAZHRHITEY

o B L MTRERFIREMRERR N ER

o FERRATILEIBEE, d/ ANSMREE R AR ENTT 6

o BEABANKRIIALENRE

FEREN

o HEVELEMEATFBENZ 1 bar,

o TNTRIPEHH2SFEMES-4ARENBIFABEN.

BHRFTBENF
bar FHS:
28 ES-4

IR BE S 0.2 -20 -30
HH®FREN 0.5 -19 -29
$IRTE B IE S 1.5 -21 -31
FIRFF BES 2 -18 -28
FRTE RE S 2.5 -17 -27
IR BIE S 3 -16 -26
IR BE S 4 -14 -24
HH®FREN 4.5 -13 -23
HIRTE BIE S 5 -12 -22
IR BES 6 -1 -25

EEFRFBENT, ITHESHEFIMIO(E2SFEFRO7, £ES4FE
TR0 BERMRTHENEBS.

T

1B 0 6 00 01 20 07 #H 6 bar FFEE/AIH: 06 00 01 20 11



VOSS

EHR% A p [bar]

B EBFBES(BIZ0 0.1 ba) REEEZHHEMNR T4 A
ERAE, FFREN/NFO0.5 bark, BNAKNER L EET
METIE (MBREZN, FRIEFUNEHES). BEFTEES
FWFBRES,
FRENRZE £ 20 %
f£F 0.2 bar#9i:
AHRBRERSA
(FWEEKRE).
R EL R E
BRXFBEN
BIMZE "R EIMZ =N
FREN FREN
bar bar
L 6-L28 6 S 6-S30 6
L 35 5 S 38 5
L 42 2
mERLILARIK
ENAKML: IkERE, LRIIFBEN 1 bar ENRKML: ILER, SRIIFBEN 1 bar
L (VOSS)ER%S: 06 00 xx xx xx - 0 6 04 XX XX XX /L (VOSS)BmAS: 06 00 xx xx xx - 0 6 04 XX XX XX
oo ,L‘ éﬂ mer@JW o ,le JE EJ;]
20 E 2,0
y o
<
15 K 15 —
| 11 —1+ / B [ 1"+ 7| T 1T 1l
L— 1 = 1 1 TH =1 [ |+ LT
1.0 === e E 10 == /;’/;l/
TR Shell Tellus 133 T Shell Tellus 133
SR 50 °C SR
0s AL 3605t H 0s S 360St +
FRAR Q [(9%H] ERRE Q (5]
TIBBE A

273



1k (3] 18]

_dl . R T EE

A el
FREH 1 bar I 5W4 =t
(FRELHTR) .
SW1
A—MAO—B .
! — e b
EX ]l Eh* SWi SW3 SW4 11 12 kg/100 TEMF o
wINE K2 x# e TS
di
L 6 PB 250 17 14 17 58 29 4.4 0600012081* 06000120 XX
L 8 PB 250 19 17 19 59 30 55 0600 02 20 81 0600 02 20 XX
L 10 PB 250 22 19 24 69.5 40.5 9.8 0600 03 20 81 0600 03 20 XX
L 12 PB 250 27 22 30 72.5 43.5 16.5 06 00 04 20 81 06 00 04 20 XX
L 15 PB 250 30 27 32 77.5 47.5 20.5 06 00 05 20 81 06 00 05 20 XX
L 18 PB 160 36 32 36 83.5 51.5 29.0 06 00 06 20 81 06 00 06 20 XX
L 22 PB 160 41 36 46 93.5 61.5 49.5 06 00 07 20 81 06 00 07 20 XX
L 28 PB 100 50 41 55 103 70 78.4 06 00 08 20 81 06 00 08 20 XX
L 35 PB 100 60 50 65 117.5 74.5 122.7 0600 09 20 81 06 00 09 20 XX
L 42 PB 100 65 60 75 122.5 77.5 162.6 0600 10 20 81 0600 10 20 XX
S 6 PB 630 19 17 19 63.5 34.5 6.6 0600 11 20 81 0600 1120 XX
S 8 PB 630 19 19 19 63.5 34.5 6.8 0600 12 20 81 0600 12 20 XX
S 10 PB 630 22 22 24 72.5 40.5 11.5 0600 13 20 81 0600 1320 XX
S 12 PB 630 24 24 27 74.5 42.5 14.5 0600 14 20 81 0600 14 20 XX
S 14 PB 630 27 27 32 82.5 47.5 20.9 0600 15 20 81 0600 15 20 XX
S 16 PB 400 32 30 36 86.5 50.5 27.8 0600 16 20 81 0600 16 20 XX
S 20 PB 400 41 36 46 97.5 54.5 49.5 060017 20 81 0600 17 20 XX
S 25 PB 400 46 46 50 106.5 58.5 62.7 0600 18 20 81 0600 18 20 XX
S 30 PB 250 85 50 60 122 69 107.8 0600 19 20 81 0600 19 20 XX
S 38 PB 250 65 60 70 136.5 75.5 161.3 0600 20 20 81 06 00 20 20 XX
AT R SR
B WEITEHS
28 o7
ES-4 09
BV-10 e

AR LR
RHDO6LOMD

* EATFH 2SR ES-4 EVLERMAM O EREA2S, ES-4 3%
EEEL BV-10 & szt
BV-10 2 EMhERMESLH K.

* MWREHPP = 1.66E%RME

274



VOSS

1E [B1 1
i
et E
7 W4
FREH 1 bar T
() §7
— _SH
A—HO—B -
1 1
ST EN* di SWi Sw4 1 i kg/100 TS
w52 Py
L 6 PB 250 G 1/8A 19 19 50.5 8 10.4 06 70 25 20 00*
L 6 PB 250 G 1/4A 19 19 55 12 1.7 0670262000
L 10 PB 250 G 3/8A 24 27 68.5 12 21.0 067027 20 00
L 15 PB 250 G 12A 32 36 74 14 35.5 06702820 00
L 18 PB 160 G 8/4A 41 46 84 16 80.7 067029 20 00
L 22 PB 160 G1 A 46 50 96.5 18 89.2 0670302000
L 28 PB 100 G11/4A 60 60 110 20 189.0 06 70 312000
L 35 PB 100 G112A 65 70 119 22 237.6 0670322000
*ONHENPP = 1.56KE AR
RHDI1/8

275



1k [31 #8

P UNF 424
fXBSAE J 51435
SO 11926-1

FRIES 1 bar
(PRELEEER)

A—AO—B

R EN*
EIME

S 6 PB 630
S 8 PB 630
S 10 PB 630
S 12 PB 630
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S 25 PB 400
S 30 PB 250
S 38 PB 250

* MWREHPP = 1.66E%RE

276

di1

7/16-20 UNF
1/ 2-20 UNF
9/16-18 UNF
3/ 4-16 UNF
7/ 8-14 UNF
11/16-12 UN
156/16-12 UN
15/ 8-12 UN
17/ 8-12 UN

SWi

19
19
22
27
32
41
46
55
65

54
| ]
— SH1
]
1
SW4 1 i1 kg/100 iT&RS
x4
19 B 5 4 11.5 0670 352000
19 57.5 5 10.1 067036 20 00
24 68 7 17.4 0670372000
27 74.5 8 25.6 0670382000
36 80 12 44.0 06 70 39 20 00
46 91.5 16 79.8 0670402000
50 98 20 93.0 0670412000
60 104 25 153.8 0670422000
70 117 32 221.4 067044 20 00




1F [B] 1
- - S IR
REARKBIMELE L
B EL - i Sh4 —
AHEEL, B |
i
i AR B ER PEFLEX 2% "
5K1
FREN 1 bar ST
(AR R) | .
1
A—""WAO—B
5l EA* d2 SW1 SW3 Sw4 [1** 12 i Nm kg/100  ZFHF o
WINE K% 0% k% iT%S TS
di
L 6 PB 250 M10x 1 17 14 17 43.5 29 8 15 4.6 0601302081 0601 3020 XX
L 8 PB 250 M12x 1.5 19 17 19 44 29 12 25 7.5 0601312081 06013120 XX
L 10 PB 250 M 14 x 1.5 22 19 24 58) 40 12 50 10.6 06 013220 81 06013220 XX
L 12 PB 250 M16x 1.5 27 22 30 57 42.5 12 70 17.3 06013320 81 06013320 XX
L 15 PB 250 M18x 1.5 30 27 32 61 455 12 90 20.8 06 0134 20 81 06 0134 20 XX
L 18 PB 160 M22x1.5 36 32 36 66.5 50 14 130 36.6 06013520 81 06013520 XX
L 22 PB 160 M 26 x 1.5 41 36 46 74 B7 16 180 49.9 060136 20 81 060136 20 XX
L 28 PB 100 M 33 x 2 50 41 55 83 66.5 18 230 81.5 0601372081 060137 20 XX
L3 PB100 M42x2 60 50 65 925 71 20 330 1248 0601382081 06013820XX
L 42 PB 100 M 48 x 2 65 60 75 99.5 76.5 22 500 169.6 06013920 81 06013920 XX
S 6 PB630 M12x15 19 17 19 465 315 12 50 90 0601402081 06014020 XX
S 8 PB 630 M14x1.5 19 19 19 46.5 315 12 60 7.0 06014120 81 06014120 XX
S 10 PB 630 M16x 1.5 22 22 24 54 38 12 80 15.6 06 0142 20 81 06 0142 20 XX
S 12 PB 630 M18x 1.5 24 24 27 57 41 12 90 15.4 06014320 81 06014320 XX
S 14 PB 630 M20 x 1.5 27 27 32 62.5 445 14 130 27.2 06 01 44 20 81 0601 44 20 XX
S 16 PB 400 M22x1.5 32 30 36 66.5 48 14 130 36.0 06 01 45 20 81 06014520 XX
S 20 PB 400 M 27 x 2 41 36 46 735 52 16 200 50.3 06 01 46 20 81 06 01 46 20 XX
S 25 PB 400 M 33 x2 46 46 50 81 57 18 250 87.3 060147 20 81 060147 20 XX
S 30 PB 250 M 42 x 2 58] 50 60 92.5 66 20 500 113.2 06 0148 20 81 06014820 XX
S 38 PB 250 M 48 x 2 65 60 70 103 72 22 600 197.3 060149 20 81 060149 20 XX
HEEELOTESIE
B WEITHS
2S 07
ES-4 09
BV-10 BENHT
* MWREHPP = 1.5%KME 3BT 2S R ES-4 EAFEE I SRR 2S, ES-4 o AASE BRI
EEEL BV-10 2V E#HE RHVO6LMEDOMD

BV-10 B EHHERMESIH K.

277



1k 3] 18]

BT AR BIMREUE R

B R
ERERY, AEE

BT BB I PEFLEX &3

FRIES 1 bar
(fREERER)

A—AAO—B

%3
B2

di

10
12
15
18
22
28
35
42

| i e e e e e ) S

10
12
14
16
20
25
30
38

Do nnonnonoonon

* MWREHPP = 1.66E%RE

278

EN*

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 160
PB 160
PB 100
PB 100
PB 100

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400
PB 400
PB 400
PB 250
PB 250

1/8 A
1/4 A
1/4 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G11/2A

[ONONONONONONO)

174 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G112A

[ONoNONONONG)

(0)

— A R ¢
i W4 el
I
.
W1
I 1
1
SW1 SwW3 Ssw4 [1* 12 i Nm kg/100 =& o
R4 -10% R4 TS 5SS
17 14 17 43.5 29 8 20 57 06023020817 06023020 XX
19 17 19 45 30 12 50 6.2 0602312081 0602 31 20 XX
22 19 24 5565 405 12 50 106 0602322081 06023220 XX
27 22 30 57 425 12 80 17.2 06023320 81 0602 3320 XX
30 27 32 60.5 455 14 100 219 060234 20 81 06 02 34 20 XX
36 32 36 67.5 51 14 100 30.1 0602352081 06023520 XX
41 36 46 73 565 16 180 48.8 0602 36 20 81 0602 36 20 XX
50 41 55 83 665 18 230 81.0 06023720 81 06 02 37 20 XX
60 50 65 935 72 20 330 126.6 0602382081 06023820XX
65 60 75 995 765 22 500 1701 060239 20 81 0602 39 20 XX
i©) 17 i©) 465 315 12 60 70 0602402081 06024020 XX
19 19 19 46.5 315 12 60 6.8 0602412081 06024120 XX
22 22 24 54 38 12 90 120 060242 20 81 06 02 42 20 XX
24 24 27 57 A 12 90 149 06024320 81 0602 43 20 XX
27 27 32 625 445 14 150 22.2 0602 44 20 81 0602 44 20 XX
32 30 36 66.5 48 14 150 28.1 060245 20 81 06024520 XX
41 36 46 735 52 16 200 502 0602462081 06024620 XX
46 46 50 815 575 18 250 65.7 060247 20 81 060247 20 XX
55 50 60 90.5 64 20 500 108.2 0602 48 20 81 0602 48 20 XX
65 60 70 1025 715 22 600 1621 06024920 81 0602 49 20 XX
MEBRELMITESHE
ErhER HFEITHS
28 07
ES-4 09
BV-10 EERH T

* EATFH 2SR ES-4 EVLERMAM

£

BV-10 2 EMhERMESLH K.

PR REA2S, ES-4 3
BV-10 &t szt

AR LR
RHVOBLREDOMD




1t 31 18

RN TT [ BISMREUE

B E R
AHBERL, B

1 bar

BB Em IR PEFLEX %%
TRE

= h
( /\/Eauﬂﬁxl )

A—OMA—B

A3 EA*
BIMZ

di

L 6 PB 250
L 8 PB 250
L 10 PB 250
L 12 PB 250
L 15 PB 250
L 18 PB 160
L 22 PB 160
L 28 PB 100
L 356 PB 100
L 42 PB 100
S 6 PB 630
S 8 PB 630
S 10 PB 630
S 12 PB 630
S 14 PB 630
S 16 PB 400
S 20 PB 400
S 25 PB 400
S 30 PB 250
S 38 PB 250

* WREHPP = 1.5M%E

d2

M10x 1
M12x1.5
M 14 x 1.5
M16x 1.5
M18x 1.5
M22x1.5
M26x 1.5
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

M12x1.5
M 14 x 1.5
M 16 x 1.5
M18x 1.5
M20x 1.5
M22x 1.5
M 27 x 2
M 33 x 2
M 42 x 2
M 48 x 2

i

0 -
54 |
|
SW1 SW3 SW4 [1** 12 i Nm kg/100  ZFHF o
KA -10% K4 TS TS

17 14 17 425 28 8 15 5.7 0603302081 06033020 XX
19 17 19 43.5 285 12 25 55 0603312081 0603 3120 XX
22 19 24 535 385 12 50 10.3 06 03 32 20 81 06 03 32 20 XX
27 22 30 555 41 12 70 16.5 0603332081 06 03 3320 XX
30 27 32 59.5 44 12 90 19.9 0603 34 20 81 06 03 34 20 XX
36 32 36 64.5 48 14 130 28.3 0603 35 20 81 06 03 35 20 XX
a1 36 46 725 56 16 180 47.9 06 03 36 20 81 06 03 36 20 XX
50 41 55 82 65.5 18 230 79.4 060337 20 81 0603 37 20 XX
60 50 65 93 715 20 330 125.8 06 03 38 20 81 06 03 38 20 XX
65 60 75 98.5 755 22 500 194.0 06 0339 20 81 06 03 39 20 XX
19 17 19 465 315 12 50 9.3 06 03 40 20 81 06 03 40 20 XX
19 19 19 46.5 31.5 12 60 9.2 0603412081 06034120 XX
22 22 24 54 38 12 80 11.8 06034220 81 0603 42 20 XX
24 24 27 57 41 12 90 18.9 0603 43 20 81 0603 43 20 XX
27 27 32 61.5 43.5 14 130 27.9 06 03 44 20 81 06 03 44 20 XX
32 30 36 65 46.5 14 130 27.5 0603452081 06 03 45 20 XX
41 36 46 735 52 16 200 50.3 06 03 46 20 81 06 03 46 20 XX
46 46 50 81 57 18 250 65.5 060347 2081 060347 20 XX
58 50 60 92.5 66 20 500 133.8 060348 20 81 06 03 48 20 XX
65 60 70 10385 725 22 600 196.9 060349 20 81 0603 49 20 XX

BT H 2SR ES-4 EVLERMFAM
EEEL
BV-10 U EMhERMESNH K.

REERELNHITHSHE
EAEE
28

ES-4
BV-10

YRR 2S ES-4
BV-10 &M

HREITES

07
09
BEZRHT

o ABR LR
RHZ06LMEDOMD

279




1k 3] 18]

WENTT B BISMROUE B Sk

B R
ERERY, AEE

BT BB I PEFLEX &3

FRIES 1 bar
(fREERER)

A—OMA—B

%3
B2

di

10
12
15
18
22
28
35
42

| i e e e e e ) S

10
12
14
16
20
25
30
38

Do nnonnnonon

* MWREHPP = 1.66E%RE

280

EN*

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 250
PB 160
PB 160
PB 100
PB 100
PB 100

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400
PB 400
PB 400
PB 250
PB 250

1/8 A
1/4 A
1/4 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G11/2A

[ONONONONONONO)

174 A
1/4 A
3/8 A
3/8 A
12 A
12 A
3/4 A
G1 A
G11/4A
G112A

[ONoNONONONG)

(0)

1

- -
_SH |
|
0s
SW1 SwW3 Ssw4 [1* 12 i Nm kg/100 =& o
R4 -10% R4 TS 5SS

17 14 17 42.5 28 8 20 45 0604302081 06043020 XX
19 17 19 43.5 285 12 50 58 0604312081 06 04 31 20 XX
22 19 24 55 40 12 50 106 0604322081 06043220 XX
27 22 30 56 415 12 80 16.8 0604 332081 0604 33 20 XX
30 27 32 59 44 14 100 20.8 0604 34 20 81 06 04 34 20 XX
36 32 36 64.5 48 14 100 280 0604352081 06043520XX
41 36 46 735 57 16 180 49.4 0604 36 20 81 0604 36 20 XX
50 41 55 83.5 67 18 230 81.9 0604372081 06 04 37 20 XX
60 50 65 93 715 20 330 1217 0604382081 06043820XX
65 60 75 985 755 22 500 167.2 0604 39 20 81 0604 39 20 XX
i©) 17 i©) 465 315 12 60 70 0604402081 06044020 XX
19 19 19 46.5 315 12 60 6.9 0604412081 0604 4120 XX
22 22 24 54 38 12 90 120 0604 42 20 81 06 04 42 20 XX
24 24 27 57 41 12 90 16.0 0604432081 0604 43 20 XX
27 27 32 615 435 14 150 21.6 0604 44 20 81 0604 44 20 XX
32 30 36 66.5 48 14 150 28.0 0604452081 0604 4520 XX
41 36 46 735 52 16 200 50.7 0604462081 06044620XX
46 46 50 81 57 18 250 65.6 060447 20 81 0604 47 20 XX
55 50 60 92,5 66 20 500 1085 0604 48 20 81 0604 48 20 XX
65 60 70 1035 725 22 600 161.8 0604 49 20 81 0604 49 20 XX

MEBRELMITESHE

ErhER HFEITHS

28 07

ES-4 09

BV-10 EERH T

* EATFH 2SR ES-4 EVLERMAM

£

BV-10 2 EMhERMESLH K.

O EREA2S, ES-4 3%
BV-10 &tk szt

AR LR
RHZO6LREDOMD




VOSS

1F B ) ¥ 3 1 S Y T BE 15t BA

FEATRAENIERTRERENNRITTOREREB/A

f, ¥t (VOSS) L M EER RS EREAE— N RRE, MR

RITEEBLRENRE,

RIEFFBES, 1L 3R S e A E RN S FRE 1

o B (VOSS) L EBEEESHTHERRNEMBERTRER
HRENHE.

o BEHRKRBEHNEEMBA B RIHTES,

o EEE FMTRRTIKEMRREHERTRR/NER,

o 18t (VOSS) Lk [ i R 3% 158 1 P B L AR R PR N e

o EHEBIAMMERT, 8L (VOSS) LE [ i 4 % it o] LB &
MARTEMRETIE, REFECTRZEEEIANHE

&R
o | WP |
£ - wess /R 40 |
g PYTES
80 V/ RWP 27
L Rvﬁ RVP 20
20 a—
——FRP I
10 é —— = RYP 13
—T 1 +—
[) : —
0 i 2 ppm 3
ENRKApRIBARQME
BEE3L
S DI D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4 L5
(D10) +0.2) )
RVP 13 4 137 4 14 23.3 12 9 15 14.5
RWP 16 6 167 6 185 26.8 145 115 185 18
RWP 20 8 207 8 235 303 16 14 21 205
RVP 24 10 25 10 275 353 18 16 24 23.5
RWP 27 12 28 12 315 3883 20 19 27 265
RWP 35 15 36 15 405 44.8 195 23 325 27.5
RWP 40 19 41 19 475 508 23 275 385 33
RVP 47 24 48 24 56 603 28 35 48 405
RVP 55 30 56.2 30 70 70.3 28 43 56 43.5

281



TCIEE e
SRENTTE B-A

FREA 1 bar
(FRAEZEMTER)

BS EN d d1 d2

RVP 13 PB 400 13 4 3 23
RVP 16 PB 400 16 6 4.5 26.5
RVP 20 PB 400 20 8 6 30
RVP 24 PB 400 24 10 7 35
RVP 27 PB 400 27 12 8.5 38
RVP 35 PB 400 35 15 11 44.5
RVP 40 PB 250 40 19 13.5 50.5
RVP 47 PB 250 47 24 17 60
RVP 565 PB 250 55 30 215 70

* AR ECRRB:
RVP13

282

11
11
12
12
12
14

W N N O

1
13
13

1
12
14
17
18
25
27.5
32
42

kg/100
X2

1.6
2.7
4.3
6.4
8.9
18.5
25.2
40.4
62.6

1155

06 05 00 20 00*
0605012000
060502 20 00
060503 2000
060504 20 00
0605052000
0605 06 20 00
060507 20 00
06 05 08 20 00




| s i ) e i Y Y B

ND;mnnonnonnonon

RBIRF

SRS

10
12
15
18
22
28
35
42

10
12
14
16
20
25
30
38

D1

7.5
8.5
1.7
14.8
15.8
19.8
24.5
30
38
41

7.5

8.5

9.6
1.7
14.8
17
21.7
27
30
38

D2

9.3
1.3
16.3
18.8
20.8
256.8
31.8
39.8
49.8
55.8

9.3
10.8
12.8
16.3
18.8
22.3
27.8
34.8
40.8
50.8

RER R EA M
TS

(1 bar. ZE=HF NBR)*

06 69 03 20 00
0669 04 20 00
0669 05 20 00
0669 06 20 00
0669 07 20 00
06 69 08 20 00
0669 09 20 00
0669 10 20 00
0669112000
0669 12 20 00

0669 03 20 00
0669 13 20 00
0669 142000
0669 05 20 00
06 69 06 20 00
0669 15 20 00
0669 16 20 00
0669172000
0669 18 20 00
0669192000

VOSS

11T A —A R E AT EE R B

B (VOSS) WA e EE MM ENEELN, (FAREENH
HEREIWMENA, pEFEESFHEEF,

HLRET, BHASZRNERRNES . BEREHNETAN
MEEREN, NRHIEERRENLE RN,

FiA LB R — AR AR R

o MRIAREMRI: WMEISNT, REEE, NBRYI KA ZH 4
RIBE SRR

o AEME: HFE

e THEES: 100/ 160 /250 / 400 / 630 bar

o BESEHE: -40°CE+120°C
(HbiE AR EREEREZR)

o EHRE: ETHWRAENRE
(Rt BURIEE SRR

¥ HFPM / FKM &3 89T I RIT IR S REMALM "00” 204 58
HRIATT R EN AR BB ARIEE R IR

283



IR FAREN

FREA 1 bar
(FRAEZEMTER)

A—AAO—B

A3

EIME

10
12
15
18
22
28
35
42

| e e e e e e ) e

10
12
14
16
20
25
30
38

OO nnnononon

* ARG
ITLOBL

284

dil

10
12
15
19
24
30
36

~N o b

12
16
20
25
32

d2

10
12
15
19
24
30
36

~N o~

12
16
20
25
32

d3
+ 0.1

9.6
11.5
15.5
19.0
21.0
26.0
32.0
40.0
50.0
56.0

9.6
11.0
13.0
15.5
19.0
22.5
28.0
35.0
41.0
51.0

d4
+ 0.1

8.6
10.5
14.5
18.0
20.0
25.0
31.0
39.0
49.0
55.0

8.6
10.0
12.0
14.5
18.0
21.5
27.0
34.0
40.0
50.0

+ 0.1

8.6
10.5
14.5
18.0
20.0
25.0
30.6
38.5
48.6
54.2

8.6
10.0
12.0
14.5
18.0
21.5
27.0
33.6
39.6
49.2

BREH

UL

7 (™)

il 12 o TS

+ 0.1 +0.2

16.5 2.5 70° 06 69 03 20 00*
16.0 2.5 70° 06 69 04 20 00
21.8 2.5 70° 0669 0520 00
21.0 3 70° 06 69 06 20 00
23.0 3 70° 0669 07 20 00
24.5 3.5 70° 06 69 08 20 00
29.2 4 80° 06 69 09 20 00
34.5 4.5 90° 0669 1020 00
32.2 4.5 70° 0669 1120 00
31.7 5.5 70° 0669 12 20 00
16.5 2.5 70° 0669 03 20 00
15.0 2.5 70° 0669 13 20 00
22.0 2.5 70° 06 69 14 20 00
21.8 2.5 70° 0669 05 20 00
21.0 3 70° 06 69 06 20 00
24.0 3 70° 0669 15 20 00
28.0 3.5 70° 0669 16 20 00
28.7 4 70° 0669 17 20 00
32.3 4.5 70° 0669 18 20 00
34.7 4.5 70° 0669 19 20 00




RETH

ENHK ApRIERETE

2120 =1
5 |_— Lis/sie
S 100
80
W
50 — - bzlz/sw
10 —— 1 [10/510
T Wy
20 L8/58
o T W
S6
0 4 6 10 12
Aplbar]
bW

VOSS

1 [2) ) IRE 15 B

BRI

181 (VOSS) #e a1 i (WV) 72 3 1) f9 % £ TE 3R 01 B% 15 B 3h 3% iR
wEIE

BEMANTHARHE LN —DMHESIL, 181 (VOSS) @ B85 5l
REAENEHBRARBERERDARBSCERE, NS —4
EOBE—MERERGH A,

8 REREEWIEEBEBERT REFHRRTR.
TR A FIKIE.

8L (VOSS)# e i /& T DIN ISO 1219F0 B R A B A .
LRI REERID

10 ERMAMETA%, BITIEDHBEHAEONHREIL R
R

HENE: IR

MHRFIRE R
WESNFE, FRER AR (VOSS) $H4R

ETHYmENDRE (KN RIREEREH])

BESEE: -40°CE+120 °C
RUFHR: 1 cm®/ 95

FE!
FEATERZS. S DRSEEENEE |

285



16 (] i)
SR

EEAR

A3
EIME
a1

10
12
15

| i i

10
12
16

”w nnnon

* AR ECRRB:
WV08LOMD

286

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400

4.5

7.5

10

4.5

7.5
10

dox HE
i)

Sw2 SW3
14 17
17 19
19 22
19 27
14 17
17 19
19 22
22 24
24 30
HERGMSFE

I
R4

29
30
32
36

31
32
34
38
43

14
15
17
21

16
17
17.5
215
24.5

kg/100
X2

5.7
7.4
10.8
12.4

6.9
9.5
12.4
17.7
18.8

TR

TS

5690 99 22 81*
5690 99 82 81
5690 99 70 81
569099 62 81

5690 99 32 81
5690 99 92 81
5690 99 02 81
5690 99 52 81
5690 99 42 81

3

TS

5690 99 22 07
569099 82 07
5690 99 70 07
5690 99 62 07

569099 32 07
569099 92 07
569099 02 07
5690 99 52 07
5690 99 42 07




1 [ 1)
SRR

R T

C
7 E7
BIME
d
L 12 PB 250

* AERERT:
WV-ET12LOMD

a0

d Sw2 SW3

7.5 19 22

*OBYREEM2S TR

11
R4

32

12

15

29

kg/100 T# a3
x4 TS TES
13.4 569099 11 81* 569099 11 07

287




BT

ZHN BRI AZLMAEE

mHRE

ZimEHNARE

288

%[5 1) I BE 153 A

8L (VOSS) 3R 2 #f 4 fa) W 72 7R [k 1A 34 P AR R AN R R Bk FE AR R A9
IR RIE(E M.

MR, REHERREAEEARMER (HEEEIRE
BREEH)

AENE: IR

MRARE R

MEISNFE, RE X AR (VOSS) $24% NBR % #t (FPM/FKM 1R 18
ERIRf)

BT e E N R (KN FURIEE R {H)

M, M3 barRENEEEH
(B RIEM)

THHRE:

A EHBE

o EWNENFIEBRLBER B XE

o RIFPHEIREBNOLEHBE BB R,

RESEE:

NBR Z 4 HiRE 4 -35 °C £ +100 °C

FPM / FKM Z5 £ iR E 25 -25 °C E +200 °C (1RIBERIZMH)

b=
FHRATER=S. SEF. DRSFREENER



VOSS

1[5 1)
R

EEAL

A3

BEIME

10
12
15

| i i

10
12
16

n nwnwnon

MBS
WV08LOMD

E7

PB 250
PB 250
PB 250
PB 250

PB 630
PB 630
PB 630
PB 630
PB 400

d Sw2 SW3
4.5 14 17
6 17 19
7.5 19 22

10 19 27
3 14 17
4.5 17 19
6 19 22
7.5 22 24

10 24 30

*OBYRBEM2S TR

11
R4

29
30
32
36

31
32
34
38
43

14
15
17
21

16
17
17.5
215
24.5

kg/100
X2

5.8
7.4
11.1
26.0

12.6
12.1
221
17.9
19,7

TER(F

TS

569098 02 81*
569098 12 81
5690 98 22 81
5690 98 32 81

5690 98 42 81
5690 98 52 81
5690 98 53 81
56 90 98 54 81
5690 98 55 81

*k

TS

569098 02 07
569098 12 07
5690 98 22 07
569098 32 07

5690 98 42 07
5690 98 52 07
5690 98 53 07
56 90 98 54 07
5690 98 55 07

289







VOSS

ik EsMIA

Zu eIz

291






VOSS

NE S /T4
FafER
e 599
H205E 29T
BT K&y ORMEFLH  GONT BON2 T QUEAT

RS &
EIME 6 - 42 mm

%298 T

ATFENY OHENTRER
B

BHIMZE 6 - 42 mm

86 E/PE

#299T

BATERZAKOZEE)H
TR &
ESMZE 16 - 120 mm

858

#3007

BATERZAKOZEE)H
T RE &
&HMZ 50— 120 mm

1208

%301 |

BT 8MmEN
VOSSForm®™ m Z41
BEIMZE 6 - 42 mm

1002

-
#302™|
AFEIZE8. 10, 12, 14,
15.16.18.20F122 mmty
e e
#3031

293




ES S/

AT FEXRRENTERIR —

%304 £305T

AT O#MERNSERIHE
TEMMKETR

E306E311 T
BT VOSSForm®™" /

VOSSForm* VA s T &

-

¥ 312E313W

294



LRGeS

HBRE

VOSS

| (VOSS) iz &M T AEM
FRiER

8+ (VOSS) MKk EEEM I ER T AEREMEREMIRITH.
sFEMERER TitEFE. VOSSForm®™ . BV-10 84 0
HAERZAKOETHN B HERSMELER, NTENHMITIAEE
EREERIONNE SEAXNIERYS B2HIEARRTH
fEH,

FHRELEEMFNREFREFEIEE BENTRATFERN
FrhTEE.,

ERZECLENRERERHRIIETRAERLNEEFE
EERT, RETRBTNEH.

MNEFZEXFHRREEZETEELRRNBHHRENLTAT6
120 mmEIMEHFE BV-102Y O HEFMZAKOERIM B,

295




[l

— |
3 1 4 5
TAXE
/ -
m— |

R EA
|lIII ‘_E-H-\-\-_"‘““-c
' Bai—L | ~
| —
RREREHL
3
ERANNL e SEat
THFR

296

8L (VOSS) fidk & & rITIRE L BA

B AN R TR & T L,
SERFE. § ORREROERIEE.

Wi+ (VOSS) T R & TR R BHE TR S REHAE,
MFFTEREERB. RHRNFEHERSO LI, UL
Teg E S ERE.

HREERRS LREMERALHF,

AT EREENTREE

IR B AR RER SR A RER,

B EESEET ) R MR EEA (1) RALIEEEQ), HEHRE
NEEHT () #HITEE.

BER 4 FBNKS (5) (ISRT .

ATFEEEMHMEL LR,

FERHIESRX

BYREE, FEMEM MR EEN T EEERAT.
EXRREREY, BEENENTEEFEQET, $EM. FEM
HEBTEMEEERFHEIEL. EHAENRENER, MEEE
BEUHNRAESISTEVASEREM,

WHFETIN, FEETRaEO%.



P

e

[T

[T

| A

RRERENHIER

IfERR

VOSS

ATFREF D#EMNIARE
RIE & MR I TR A B SR A AT

B EEHET (2 FRTRRE RS (1) BALEEES), FENR
NEEHT (2 #HTEE.

BEINA)BNRE O) EREERT. A THILEBAEMLRE
R SEIT, BIUEEER O) RASRT . RELAXFKE £
BIEEX (7).

Y OMNERPE TESRX

BRTIRBANKE T GETCERENEMMSINEEN FILETFA,
FRELEHEANYT ARHELE D,

FRLES, BUMENTIEEERY ARIEXRERANEY,
HE|BAMERZEAEBAE KA1 mm, EMBELKRIES
W, FEEVIY 0%/ EXZMELEE.

ERZAKORZ )N I REZEMIEANBIERMERER M
59 n#eRERER,

297




T ECAl

80 N /80 N2Z 90 H AT

FRRIEE FAFESEE230V /50 HzRY®R %

S VN Eilh=] TS
80 N(ZHE) 5991 08 00 00 NV EAXEBIE 599116 00 00
BT FHHMERY OHMER FEMERH
ATFEFENWMMERREINE
80 N2 5991080100 H6-42 mmmEEM L MEATF
ATTFIBFEMERIIEINMZ EENY QRS E A AT B
H6-42 mmEEH L MERATF ¥ AHMER
FEHHMERY O#MER (¥ A FRREGAE THIGER)
R~ RF
R 185 mm RE: 540 mm
SE: 267 mm aE: 280 mm
RE 590 mm RE: 480 mm
EE: 15 kg s 65 kg
MRFELR 60 dBA
TEWMRRMYS 599116 1000
¥ O 5991162000

298



VOSS

T EAL
86 EZY 86 P&
FATF®8S%E#E230V /50 Hz My AFERESEER3-8 barfy
w& B
SSBRBLN 5607/
5%

B TS

86 EfiE & 5991086100
ATHMEREINE S

6-42 mmMFEMT O,

MR BFNWIERREY D

MEIR

R~

BE: 150 mm

SE: 285 mm

RE: 500 mm

S 24 kg

IR <81 dBA

86 P(TH) 599108 62 00
86 E&

Sty Pl 5991 08 60 00

86 &, TIRaENHE

299




T Bl

853!

FAFBES EHE400V /16 AR
3 Ph/N/PE/50 Hz / 0.75 kW iR &

5 ITHS

85! 5991 08 50 00
ATFEIMZEHBE8-120 mmMER,
ELIEIRENL A LA TR ED

85 B AL K &L 5991085100
WA,

AFEER—NEHIAMNIEE,

Pa = &A 700 bar

V=&/N3FH

iR

(EEENW 10

YALE CFY-10-10)

R~F

T 340 mm

S 320 mm

RE: 650 mm

58 160 kg

KB 599236 10 00

(BEHFRE YALE PY-07)

300



VOSS

T EAL

1202

FAFERSER400V /16 AR
3 Ph/N/PE/50 Hz / 2.7 KW #9R &

RS TS
120 5991012000
BT EIMZH50-120 mmEy

BN ERVRTREEER

BEHE: 5x2.5mm’,

5%t CEE#fk

R~f

BATE: 1180 mm

SE: 445 mm

RE: 1170 mm

S 550 kg

IR < 75 dBA

R TRREEREMR

301



BB
1002

AFBRESEREA00V /16 AZR
3Ph/N/PE 50 Hz / 4 KW #9#1=%

BS ITHS
10084 599100 8000

BATFAEEINEH6-42 mmEy
SMANARFENE + £ VOSSForm™

B BRI AL Y

BT 5x2.5 mm®,

5§t CEE#hk

Rt

R 900 mm
BE: 1122 mm
RE: 943 mm
EE: 630 kg
MRFELR <74 dBA

302



ATEFBRESLNEETFHNRE.

Bl THS
BL(VOSS)ZEEXE 5994 06 00 00
AT FHEFBEESL,

B IXEHIMEH 22 mmEVE

HECEEEEMTF8. 10, 12,
14,15, 16, 18, 20122 mm
EIMEON TR,

VOSS

303




AT RERKERN

i =t
KFIL

AT 80 N2ZE, 86 E/P M
Q0H

J = FHHERERMNH
K= R&&iR g

L= %%

B a3

EIXES

d1

LL 4 M 8x1
LL 6 M10x 1
LL 8 M12x1
L 6 M12x15
L 8 M14x15
L 10 M16x 1.5
L 12 M18x1.5
L 15 M22x1.5
L 18 M26x 1.5
L 22 M 30 x 2
L 28 M 36 x 2
L 35 M 45 x 2
L 42 M52 x2
S 6 M14x15
S 8 M16x 1.5
S 10 M18x 1.5
S 12 M20x 1.5
S 14 M22x15
S 16 M24x1.5
S 20 M 30 x 2
S 25 M 36 x 2
S 30 M42x2
S 38 M52 x 2

* fE80 N2F186 E/PEIHEEH
70 mm

304

J K L 90
dl
\
- I
\
- 5 ——:;Q i
-l I
L
o |
\
SW 1 J K L (90 %) L (80 N2&)*
TEe THES TS L (86 E/PE)
iTEE
7 59 93 95 00 00
9 5993 95 20 00 5991 10 20 00 5991327000
11 59 93 95 30 00 5991 10 30 00 59913280 00
11 59 93 95 40 00 5991207100 5991327000 5991327100
12 5993 9550 00 5991208100 5991328000 5991328100
14 59 93 95 60 00 5991209100 599132 90 00 5991329100
17 599395 70 00 5991210100 59913300 00 5991330100
19 59 93 95 80 00 5991211100 5991331000 5991331100
24 59939590 00 5991212100 5991332000 5991332100
27 59 93 96 00 00 5991213100 59913330 00 5991333100
32 599396 10 00 5991214100 599133 40 00 5991334100
41 59 93 96 20 00 5991215100 599133 50 00 5991335100
46 5993 96 30 00 5991216100 599133 60 00 5991336100
12 59 93 96 40 00 5991217100 5991327000 5991327100
14 5993 96 50 00 5991218100 5991328000 5991328100
17 59 93 96 60 00 5991219100 599132 90 00 59913291 00
17 599396 70 00 5991220100 5991330000 5991330100
19 59 93 96 80 00 5991221100 5991337000 5991337100
22 5993 96 90 00 5991222100 599133 80 00 5991338100
27 599397 00 00 5991223100 599133 90 00 5991339100
32 599397 10 00 5991224100 5991 34 00 00 5991340100
36 59 93 97 20 00 599122 5100 59913410 00 599134 11 00
46 599397 30 00 5991226100 5991 34 20 00 5991342100




HTFEXKERN
ik IR

FAF90 EAR

K=REXLERMS
L=3x%

A3
EIME
di

LL 6
LL 8

10
12
15
18
22
28
35
42

| i e e e e i e e S

10
12
14
16
20
25
30
38

nDwmmmnmonmnnoonn

VOSS

L 80

d

|
|
|
L.
~
|

TS

59091
5991

5191911
5991
5991
5991
5991
5991
51991
5901
5991
5991

5991
5991
5991
5991
el
5991
5991
5991
5991
59901

1021 00
103100

20 73 00
20 83 00
20 93 00
2103 00
2113 00
212300
2133 00
2143 00
21563 00
2163 00

217300
2183 00
2193 00
22 03 00
22 13 00
22 23 00
22 33 00
22 43 00
22 53 00
22 63 00

L
TS

21991
5901

51991
5991
59091
59091
5991
59091
59091
5991
5991
59091

59091
5991
5991
5991
5Q e
5991
5991
5991
5991
5901

32 73 00
32 83 00

32 73 00
32 83 00
32 93 00
33 03 00
33 13 00
33 23 00
33 33 00
33 43 00
33 53 00
33 63 00

32 73 00
32 83 00
32 93 00
33 03 00
33 73 00
33 83 00
33 93 00
34 03 00
34 13 00
34 23 00

305




ATy O#ERs

kIR

T80 N.80N2.86 E/PH

QH

J = RERREEMS

K= k&s#HnO
L = BiirieR

£ d3
BIMZ

dixs

L 6x1 2.9
L 8x1 4.9
L 10x1 6.3
L 10x1.5 5.5
L 12x1 8.0
L 12x1.5 7.5
L 15x1.5 102
L 156x2 9.1
L 18x1.5 13.0
L 18x2 12.0
L 22x15 16.2
L 22x2 16.2
L 28x2 21.0
L 28x3 19.5
L 35x2 28.5
L 35x3 26.5
L 42x3 33.5

* RATF 80 RN B0 N2 Bk &

306

J

TS

5993 05 00 00
5993050100
5993 05 02 00
59930503 00
599305 04 00
5993 05 05 00
5993 05 06 00
599305 07 00
5993 05 08 00
599305 09 00
5993051000
5993051000
5993051100
5993051200
5993051300
599305 14 00
599305 16 00

J K L
d3
E |
‘ I
I
|
. e |
=8 !
\, |
! di \
I
K E]] a3 J K L
TS HIMZ TS TS TS
dlxs
5993000000 S 8x15 4 5993051800 5993001000 59 9342 00 00*
5993001000 S 8x2 3 5993051900 5993001000 59 930600 00
5993002000 S 10x15 55 5993050300 59 93002000
5993002000 S 10x2 45 5993052000 5993002000
5993003000 S 12x15 7.5 5993050500 59 93003000
5993003000 S 12x2 65 5993052100 5993003000
5993004000 S 12x3 45 5993052000 5993003000
5993004000 S 14x2 85 5993052200 5993014000
5993005000 S 14x3 6 5993052300 5993014000
5993005000 S 16x2 105 5993052400 5993015000
5993006000 S 16x25 95 5993052500 5993015000
5993006000 S 16x3 85 5993052200 5993015000
5993007000 S 20x2 185 5993052600 5993016000
5993007000 S 20x25 135 5993052600 5993016000
5993008000 S 20x3 125 5993052700 5993016000
5993008000 S 20x35 11 5993052800 5993016000
5993009000 S 20x4 10 5993057800 5993016000
S 25x25 18 5993053000 5993017000
S 25x3 17 5993053100 5993017000
S 25x4 15 5993053200 5993017000
S 30x3 22 5993053300 5993018000
S 30x4 20 5993053400 5993018000
S 30x5 17 5993053100 5993018000
S 38x3 30 5993053500 5993019000
S 38x4 27 5993053600 5993019000
S 38x5 26 5993053700 5993019000
S 38x6 23 5993053800 5993019000

 RAFOREE




ATy DgER !
TR T A

FTFOOHEAR

J = RERBREEMS

K=k&#A

L = Bt E
£ d3 J K EX ]l d3 J K L
BIME i8S TS BIME TS TS TS
dilxs dixs

L 6x1 29 5993020100 5993000000
L 8x1 49 5993020200 599300 1000
L 10x1 6.3 5993020300 5993002000
L 10x15 55 5993020400 5993002000
L 12x1 80 5993020500 599300 3000
L 12x156 75 5993020600 5993003000
L 156x1.5 102 5993020700 5993004000
L 156x2 9.1 5993020800 5993004000
L 18x1.5 130 5993020900 5993005000
L
L
L
L
L
L
L
L

(@]

8x15 4 59983021800 5993001000 5993020000
8x2 3 5993021900 5993001000
10x15 55 5993020400 5993002000
10x2 45 5993022000 5993002000
12x15 75 5993020600 5993003000
12x2 6.5 5993022100 5993003000
12x3 45 5993022000 5993003000
14 x2 85 5903022200 5993014000
14 x3 6 5993022300 5993014000
16x2 1056 5993022400 5993015000
16x25 95 5993022500 5993015000
16 x3 85 5993022200 5993015000
20x 2 186 5993022600 5993016000
20x25 135 5993022600 5993016000
20x 3 126 5993022700 5993016000
20x3.5 11 5993022800 5993016000
20x 4 10 5993023900 5993016000
26x25 18 5993023000 5993017000
25x 3 17 5993023100 5993017000
25 x 4 15 5993023200 5993017000
30x3 22 5993023300 5993018000
30 x 4 20 5993023400 5993018000
30 x5 17 5993023100 5993018000
38 x3 30 5993023500 5993019000
38 x 4 27 5993023600 5993019000
38 x5 26 5993023700 5993019000
38 x6 23 5993023800 5993019000

18x2 120 5993021000 5993005000
22x1.5 162 5993021100 5993006000
22x2 162 5993021100 5993006000
28x2 21.0 5993021200 599300 7000
28x3 195 5993021300 599300 7000
365x2 285 5993021400 5993008000
35x3 265 5993021500 5993008000
42x3 335 5993021700 5993009000

DO NDONNDNNNDNNnNNnDNnnnnnonononnon

307



AT EIKERN
kIR

T80 N.80N2.86 E/PH
QH

V = MR EEMS
K= k&s#HnO
L = Fiirim

EERS d2
172" 30.3
3/4" 38.3

1" 46.3

11/4" 52.3

* {XATF 807180 N2 Bk &

308

Vv
TS

5993065100
5993066100
599306 7100
5993068100

 RAFOREE

MR
d1

16
20
25
30
38

K
TS

5993 0150 00
5993016000
599301 70 00
5993018000
599380190 00

L
TS

5998 42 00 00*
5993 06 00 00*




BT ZAKOER
KECHTCREE TR

AT82f848
B = &0

(EHMZ 167120 mm)
C=k&#n

(& 5ME25-65 mm)
D=#H

(BHME 165020 mm)
E=E&

(&4MMZ16-65 mm)

B B
TS

16 5514 96 31
20 551496 41

* BT 8284 MK R & MHRITEE
BT

00
00

1THRS

5514 96 52 00
5514 96 62 00
551496 72 00
551496 81 00
551496 82 49
551496 91 00

O EAREHO BRI, FEMME

ED

5514 97 80 00
551497 80 00

5514 98 00 00

309




BT ZAKO £33
FEMEETLR

MT85E
X 120 BURIEE RIZMHE
B=kE&H#HN

(B 9MZ 4 38-65 mm)

C=%&#nRn

(&HMEHT75-120 mm)

D=#MH
(&5MEB0-65 mm)
E=E#&

(& 9MZ450-120 mm)

EIME

38
50
60
65
75
80
88
101.6
114.3
120

* BT 85 BRI HIETER
CEITEST

310

B

TS

551494 00 49
551494 01 49
551494 02 49
551494 03 49

1T5%

ufo

5514 94 09 49
5514 94 04 49
5514 94 05 49
551494 06 49
5514 94 07 49
551494 08 49

o FEFISRESH O BRECH, BEMME

B D

5514 97 81 00
551497 81 00
5514 97 81 00
551497 81 00

5993801849
5993801949
5993802049
5993802149
590938022 49
59938023 49
59938024 49
59938025 49
5993802549




AT ZAKORE*
ENRKECHTER
TR

AFe5z
B=%&#HnD
(48.3-60.3 E4MEAT)
C =k &0
(76.1-114.3 &5MRRT)
D=#H
(1% 48.3- 60.3 &HMZEAT)
E = K&
(FF48.3- 114.3 4N EH)

E2 R EIME
NW

1172 48.3
2" 60.3
21/2" 60.3
3" 76.1
31/2" 88.9
5" 114.3
¥ LP = RE

B

TS

55149410 49
551494 11 49
551494 11 49

55149412 49
55149413 49
551494 07 49

AR O BRI, FEMME

BED

TS

551497 81 00
5514 97 81 00
5514 97 81 00

TS

05938018 49
0593397949
05938029 49
0593802249
05938024 49
0593802849

311




BT VOSSForm®® /

VOSSForm®**VA
HEIR

AT 100 &

A = Sk
B =K

EIME

L/S6x1
L/S6x1.5
L/S6x2
L/S8x 1
L/S8x1.5
L/S8x2
L/S8x25
10x1
10x 1.5
10x2
12 x 1
12x 1.5
12x2
15x 1.5
15 x2
15x2.5
18x1,5
18x2
18x25
18x3

| e e e Y e e e e e I

THEE31ZW

312

A

AT

TS
5993 09 06 90
5993809 06 91
599309 06 92
599309 34 90
5993809 34 91
599309 34 92
599309 34 93
5993809 4190
599309 41 91
599309 4192
599809 48 90
599309 48 91
599309 48 92
5993809 65 91
599309 65 92
599309 65 93
599809 72 91
5993097292
599309 72 93
599380972094

A

AFAHHR
TS
5998 14 50 00
5993 14 51 00
5993 14 52 00
59938 14 53 00
5998 14 54 00
5993 14 55 00
5998 14 56 00
5993 14 57 00
5993 14 58 00
5993 14 59 00
5998 14 60 00
5993 14 61 00
59938 14 62 00
5998 14 63 00
5993 14 64 00
5993 14 65 00
5998 14 66 00
5993 14 67 00
5993 14 68 00
59981469 00

[ e e e e e e e e e e

22x 1.5
22 x 2
22x2.5
22x3
28 x 2
28x 2.5
28x3
35x2
35x2.5
35x3
35x4
42 x 2
42 x2.5
42 x 3
42 x 4

AT

TS

5993809 79 91
5998097992
599309 79 93
5993097994
599809 86 92
599309 86 93
5993809 86 94
5993809 93 92
599309 93 93
599309 93 94
599809 93 96
599309 27 92
599309 27 93
59093809 27 94
599309279

A

AFAREHR
TS
5993147000
5993147100

5998147200
5993147300
59931474 00
5993147500
5993 14 76 00
5993147700

5993 14 78 00

599383147900

s 6
Us 8
/S 10
LS 12
15
18
22
28
35
42
14
16
20
25
30
38

nmonwnwnmwnr Do

B

BTN/ FEN
TS
599309 01 49
5993809 29 49
5993 09 36 49
599309 43 49
599809 60 49
599309 67 49
599309 74 49
5993809 8149
5993 09 88 49
599309 22 49
5993809 95 49
5993 09 08 49
599309 15 49
599381003 49
5993 10 10 49
59931017 49




BF VOSSForm®® / A a
VOSSForm®**VA
M TE
FIF 100 &
A = 8
B = %1
=EINES A A BEIME A A
AT BATAFEN AT ATFAFEN
iTRS iTRS iTRS iTRS
S10x1.5 5993095391 5993 14 80 00 S25x2 5993 10 08 92 5993 14 98 00
S10x2 59903095392 5993148100 S25x25 5993100893 5993 14 99 00
S10x25 5993095393 5993148200 S25x3 599310 08 94 5993 15 00 00
S12x 1.5 59930958 91 5993 14 83 00 S25x4 599310 08 96 59931501 00
S12x2 5903095892 5993148400 S30x2 599310 1592
S12x25 5993095893 5993148500 S30x25 5993101593 5993150200
S12x3 59903095894 599314 86 00 S30x3 599310 1594 5993 15 03 00
S14x1.5 59931001 91 5993 14 87 00 S30x4 599310 1596 5993 1504 00
S14x2 5993100192 5993148800 S30x5 5993101597
S14x25 5993100193 5993148900 S38x25 5993102293
S14x3 5993100194 5993 14 90 00 S38x3 590931022 94 5993 15 05 00
S16x1.5 5993091391 5993149100 S38x4 59931022 96 5993 15 06 00
S16x2 5993091392 599314 9200 S38x5 59931022 97 5993 15 07 00
S16x25 5993091393 5993149300 S38x6 59931022 98
S16x3 5993091394 5993149400
S20x2 5993092092 5993149500
S20x25 5993092093 599314 96 00
S20x3 5993092094 59931497 00
S20x3.5 5993092095
S20x4 599309 20 96

313







VOSS

FHBcii B

AWM=







VOSS

IES PR
25 WERIERNT

¥ 318321 ;1
OSVA BE RS

¥ 322 £325

2S plus BYE L %A MR

E326E329 W
ES-4 BEHEIKR RN
% 330 £333 ™

ES-4VA BUE KRR A

#3334 E3337T W

VOSSForm®™ Bl ik
HBCIE A

%8 338 £ 343 1
VOSSForm® VA Bl sk
SECUL AR

¥ 344 E 349 ™
BV-10 4 AR B L £ B A

% 350 £ 353 1
T (DKO) FIFEEE
E A

5354 £355 T
ZAKO B3k = Y i 35 AT i

2 356 £ 359 T1

HREMRRERGNES
e G

% 360 £ 361 |

#1S0 6149 /11926-1 1y
AR EH AR A

% 362 £ 363 I

317




28 B KKFCIERS

1. B7R

AEFECAEHH AT DIN 3859 % 2 #p7> HAER) 2 FhiAL T
o HERABGERMGPER,

o FERWULIBHTRE EEGNTUERE.
TENAESEERE THIRMHRS 4 TNEN:

o & EN 10305-1 BRIBEHELENE .
o EAEE1.0255+N, FF4 DIN 1630 fRfEZ R,
o &+t (VOSS) EHRB FmR .

TRt BAYRED, FAEFEMARL (VOSS) likkik®E. WHIESE
HRRB R AR T RERENE.

ATHR2S FEABRANMER R, BRKREHEXTR, HRR
FELSBRReNEHUTANNE, EESEREBERTTERT.

EE
A HETFRTRENZERTINRE AR ENRIYL
(BB I72W).

ot

=3t

28 F&

fut -3 353

2. EMEE
21 EREEHKENEXEEEHORIRT.
EAMENRAR, EEORIKEESERAREENBRE

LR

E]l EIME H L

L 6/ 8 31 39
L 10/12 33 42
L 15 36 45
L 18 38 48
L 22/28 42 53
L 35/42 48 60
S 6/ 8 35 44
S 10/12 37 47
S 14/16 43 54
S 20 50 63
S 25 54 68
S 30 58 72
S 38 65 82

318




VOSS

22 REABWENM. BEATAE +1°, VIPEANERNDR T,

2.3 WEERERRINIER.

e
AEEE.

ﬁ R
o EHMNREIEHNFY SEMERGNEREGMZHME.

o AREENENHELBHEMNBREEY, WREAMEE
E(SNEI72]).

|-0.2

3. RECES

3.1 ATERENE, BNEWERLERGAFHIREERFMNERL
MERSE— BB A

3.2 RRBPRBEM2S FEREH L.
2S FEMTINHEER,

ﬁ R
R 2S FEMMBES, SNSEMERER.

4. EEERGUEEAPRED

41 BERBABLERGD, FEELY. ARRIRS, EHLA
TREIER, DUBE R R AR,

42 MTFEYEBSTE BITRRIBYERME. 25 FEMYER
IS

319




4.3 RBAAORFEHEENERES,
o EIMZINTF 18 mm, FF—RE¥
o EIMEM20mm i, 71 1/4
®’R:
o FEEBNERN, NA—IBRFREBLEEN.

o ATHBEMENRSITEER, BWAYRRGNEN LURLL.
o A3 FWHMEENEDLEHTFESH LATMEL.

3 dl

o EMNEGERGEERERNREER K,
ZRIEASFMIEE.,

o BRERTHER SHERERERZRTER (SHE6 =, 8N).

5. ERELIRMFERECE B M TERED

GEHBUROTEREEARRE, FhAZRHERNEE, Y
TRAHINERER., SRRLMEE 50 M+EE, KARAKES
REREEHEIE.

DRERATFEEREE KIS RANTREE R, MR HiREER.

5.1 BERBATREERMEN, FEZLEE, EREIRT, EMLR
TR, BER B,

52 MFITEYRREY, HIRXFMKEERMF. 25 FEMNYERS
%

53 AADKRFITEHEES,
BIMZNF 18 mm, r—E¥
o BIMEN20mMmME IF11/48

C EE
BAPERTER SRERRREREBLERH (SNE 6 2 8N).

320




VOSS

6. il

WHSRES, HREEM E-BNOE. LEMHLENZE DK 80%
MFEREERE,

EWNE, FEEE T LHEEs. HEESY, LUER.

R
A MREM E—BEOEK/N, RAEANNEESRRLE,
DBRBREEER,

RRE f R %

7. RBRKEL

71 RBERREBRUEEGPNEREN/IVUBEACRKEFNBRUERMSE
T REAFERNITEHEES,

711 BRTF CRAEMKERS ) ITESERY, EERERREMANRE.

712 RESHSEEGITE1/4HE.

7.2 RBIEREASEICLENTRRE TR PR A R TR R 6
B OEAERRED (3) MBRIUE RS, FRFEIR AT

721 FBRF (CREMKEN) FEYUERS, EERERNIEHRTT.

722 RESSHEGTE /AR,

291/4 B

8. EE KA

JHEERLLERRE. ERARNEASE—RKENERNIE
FEYRES,

321




2SVA Bk KI5

1. ®&=

2SVA FERFALTEUAEN T RATEEE.

AREFRAEFU N T ELUE LR TR E RGP HTHMER.
THENAESEERE THRMHRF 4 TUEN:

o HEKEN 10305-1 IENZHAKTENE .

o TEMAHLIE (EWFAFE DIN 17458), #% 1.4571+m.

o EMREEBE MPE,

WA EARENERERTNL 155 S 16 £, HMNHHFEEHEL
(VOSS) A% & AL 2SVA R &, WHIESERXRERBIME
ERTEALE.

AT HE2SVARERERLMNNEER, BREMIEHEXER. #HiR
BRESSHEZENBIMTANNE, BEESEREBERTEMRIT.

R
A BBFERERMNRERTURERRE T ENEY
(ZRE 372 7).

i

2SVA &

TENEH

2. EM S

21 EREBEMKENEZEEEHRR/INRT,
ERMENIRE, EENRNEESEMERRFHERER

B,

%31 =LINES H L

L 6/ 8 31 39
L 10/12 33 42
L 15 36 45
L 18 38 48
L 22/28 42 53
L 35/42 48 60
S 6/ 8 35 44
s 10/12 37 47
S 14/16 43 54
s 20 50 63
s 25 54 68
s 30 58 72
S 38 65 82

322




VOSS

22 ZERBEWEN. ATAEAZEN +1°,
Y1 ERTIERBEDEIN.

2.3 EHEBREHRMINIER .

EEEIE.

HR!
A o BEFRNYREEHNAY SBRREEGHOEREGNRH M,
o ERHELAENE, BEFAMNBEEE (BREIT2R),

MONTAGEPASTE MPE
Speziapaste zur Montag®
Von Edeistahiverschraubungé

2.4 EREHBE
BMEREREGHOERNRL, MR FEMPERSNBL0R—SE
BB HE (HIREHEEE MPE).

2.5 RS EBEEM2SVAREELEH L. 2SVARENTI D #EEiR,

323



3. EEEILAMER FRRE S M TERED

SUFECLENTREERMRIE, HANZRHERNER, AIX
JRHHINREER.

RAGMKE 50 M ER, NABAREERBEARENAIME.
DRAERAF AR ETXBERFOTRRE R, BRERER.,

3.1 BERBATRRERGRN, FEZLY, ARRIRT, EHLA
TR, B R HER A,

3.2 AFIFEYRRE, HRRREMKRERMN. 2SVAREMYRR
B,

3.3 BRBEIERA1 1/4 1 128, DANAEE, FEE—A
) AR A REgr R,

ﬁ R
FAMERTER, SLEREREREEER (SAE 4R
).

11/4-1128

4. &

41 MAPREEY HETEM LH—BOE.
LR 70% MR ERE S,
EWNE, FEHEES. HASY, NYER.

=3l
A MREM E—BOEK/N, NRAEANNEEERRLREFF
KRG

Lo
=

FRE R R S

324




VOSS

5. LKA

5.1 BHURKRELEWIRN T3 PR A B R 0 T S AR A UKL 4F
B NVEATNRLERG T, FRFEENITEYRES.

52 MRF CFAMKER)ITEYUERE, AEHERRIANE.

5.3 RESLKRFITE1/2E.

K12 &

291/2

6. EERECH

6.1 THEERLEERIFE.
6.2 EIHTRAKEN, ITEYERS, EZHEERIEARET.
6.3 RESHLEEGITE1/2H.

EE!
A BARERRER, MEMLH—BOES (SR 4.80).

325




2S plus E¥LEfCiEm™

1. @R
AEFECAEHE AT DIN 3859 % 2 #p7 HAER) 2 i T =X

o HERAEBLGERMGTRR,
o FERWULIBHTRE EEANTUERE.

THENAASEERE THRHRF 4 TUEN:

o & EN 10305-1 BRIBEHELENE.

o E##HL1.0255+4N, FF& DIN1630 FREEXK,
o &L (VOSS) HEM B &P,

MFRA B, BAMFEEBIEL (VOSS) FikkRE., ILHESE
HERRER AR T RRREONE.

ATHR2S plus FERERIMIMEER, BEREIEEEXRER, #
RRESSHRENEHUTENRE, EESENERERTERA.

i 2S plus &

PRER
HE !
A BT HERERMNR IR IR AE AR EREIW
(BREIT2W).

2. EMEE
21 EHEEMKEREZREERNR/NIRT,
ERAMENIRE, AENSIKEESERERREOASRE
WA,
EX ] EIME H L
L 6/ 8 31 39
L 10/12 33 42
L 15 36 45
L 18 38 48
L 22/28 42 53
L 35/42 48 60
s 6/ 8 35 44
s 10/12 37 47
S 14/16 43 54
s 20 50 63
s 25 54 68
s 30 58 72
s 38 65 82

326



VOSS

2.2 REAEWEM. BEATAZ +1°. VIPEAERMDR T,
2.3 WEERERRINIER.

e
AEEE.,

EE
A EMANHAEERNTY, SRRERGNEASFMES .

o ARFENENHECLEHRNBRLEN, URERMBEEY
(ZNE 372 ).

3. RELAEE
31 HTREFE, RNBNERKEEMDTHRLRERELNEL _
TR — S aEH, S —
3.2 HORIEHERE 2S plus FERIES L, Ldg" [/
28 plus K& 7] AsPE i, ) f

R !ﬁi:¥l
T

R 2S plus FEMMEBEIER, SUREMBRERL.

4. EEERGERFPRE

41 BERBABLERGT, HEELY, ARRIRES, EHLR
TREIER, DUBE R R R,

42 AFHYEREITE, AIURRHBLEREME. 2S plus FEM
PIRBHNEE,

327



43 MAALOKRFIHEHERE.
o EIMZINTF 18 mm, FF—REFE
o EIMEM20mm i, 371 1/4 B
R’R:
o EERNERN, NA—RRFLEBUERME.
o ZT7EEMNENRHHTERR, BWENRBIMES EURIFCE.
o A3 THHREMELERFEAH LATER,

R
A o GMEGEEGEERERNREERA—R, SXEASY

1nIIEE.
s FREMREER, SUARKEFRECER (ZAE6 R,
).

5. Rt BRI TRECE R N TERE

LEPELENMKRERARWE, EAAZEGERNSEE, M
URAHIHRELER. BRRAMEKE S0 NMFER, MABRQER 4

RIERE SR,
PDRAERRF AR AR R E RN TERE RS, MBRERER,
51 WEBEATMSREREN, FESIHY, EERIET, EHLA
THELLD, BB RRER.
52 BFEHRESTE HITRIHTERGEE. 25 plus FER
HEEINE, .
53 AROEFFEHEES,

BIMZNF 18 mm, Ir—EF¥
BHNMEM 20 mm £, F114HE

ﬁ R
BAMERTER, SHERTEERRTER (BAE6 S,

).

328



VOSS

6. il

WHFNERE, FREEM L —EHOE. LEMNOEREDE 80%
MFEREERE,

EWNE, FEEET LHkES. BEBY, LIUER.

R
ZC& MREM E—BEOEKX/N, RAEANNEESRRIE,
DBRBREEER,

TREIRIMENT %

7. RBRKEL

71 BEREREBGEEGPNEREN/IVOBEACRFNRUERN
T RAERFERNITEGRES,

711 RRTF CREMKES) TEERE, EEHERRIENE.

712 RESSEESTE1/4H,

7.2 CBTRRESE MR TRARE EiE A P o B IR R T R 4 Y
i/ VOEARRRED (3) MBS ERGT, FRAFEENE
EHERE,

721 BIRTF CREMKES) FEUERS, EENERIETEHRT.

722 REHSBEGITE /4B,

#1/48

£51/4 B

8. EE KA

JNAEEELLERRE. ERARENNASE—REENARNIE
FEYRES,

329




ES-4 B LKA IEF

1. @R

AEFECAEHH AT DIN 3859 % 2 #p7> HAER) 2 FhicfL T =
o HERAEBLGERMGTRR,

o FERWULIBHTRE EEANTUERE.
THENAASEERE THRHRF 4 TUEN:

o & EN 10305-1 BRIBEHELENE .
o EAEE1.0255+N, £F4 DIN 1630 fRfEZ R, .
o &+t (VOSS) EHRB F IR

T BHKE, FOEHFEMEL (VOSS) kR R &, LHIESE
HARB R AR R T RERRRANE.

AT HEES4FEXAERINER R, BREREEHEXER, #iR
RESSBZENEHMTANNE, EESERERERTEHRIT.

PREE

R
A EEFERERNR SRR INRSE AR ENEN
(BREIT2W).

2. EMEE
21 EREEHKENEXSEERNRIRT.

ARBENEER, EENRNKEESEMRRRENEREE

B,

A7 EIME H L

L 6/ 8 31 39
L 10/12 33 42
L 15 36 45
L 18 38 48
L 22/28 42 53
L 35/42 48 60
S 6/ 8 35 44
S 10/12 37 47
S 14/16 43 54
S 20 50 63
S 25 54 68
S 30 58 72
S 38 65 82

330



VOSS

2.2 REAEWEM. BEATAZ +1°. VIPEAERMDR T,

2.3 EEREREHRNINIER .

e
AEEE.,

EE
A EIMELMER T REIAA R O REHE.
EMRUREERNFY, SERRERGNERSHNRS M.

EREENERFELBHMNBRREN, WREAMEE
B (SREI72W).

.

3. RECES

3.1 ATHERETE, BRNEWARLERMRTFHMKRERFNRY
MRS — BB,

3.2 FMEBFIEEES, ETHBES-4FEEREM L.

3.3 WRBHRBEMES-4 FEETER L,
ES-4 FEM7IOHEE .

IR

WRES-4 FEMMNEBEIER, SUSERERERL.

4. EEERGERFPRE

41 BERBABGERGT, HEZLE, EREIRST, EMLR
TREIER, DUBE R R R,

42 MTFRYRBETE, ENURKIBLERMS. ES4 FEMYE
BEME.

331




43 BYERBEITEXRA 1/4B(RV1BERKT 128). BF
ES-4 FEXBAERMREERM.

R’RR:
o EEBENERN, NA—IERFRERUERME.
o AT EEMNENHEFITERY, BENEHRESMES LYiRc4,

%11/48

C R £911/4
o BMBGERMEERRENREEA—X. EREASE

NS Ayl
nIEE .,
o GREMTER, SHARERERESIH (BRE6 S,
S ) o

5. EATFLAM IR TR B E A M TSRED

SUTFABOTERERFRAE, FHAERHERNOEE, M
TRMHIMERER, SRAARER 0 MFER, RARARSES 2

RERRBFEIE. %

BAERRG AR R AR ERANTEREES, NP RRER,

51 BEBBATEREEMR, FESIY, EERIRT, EHLRA ‘
TS, DB R iR LR,

52 AFEHESESE HITRAHTLREEME. ES-4 FERYE

BEE, e

53 BHEEHTERA1 /4B (RS 1 BERK11/28), &3
ES-4 FEEBSTERSEHHTER.

EE

HARVERTER, DIRGIMBERREERRTER (1
EOR, B,

332



VOSS

6. il

6.1 MIABREL, FREET LHN—BORE. BREEMREES,
BRI E DK 80% N REIREHE.
FEMARBEERH. BHSY, NUER, LENEREEEH,

62 ATFHHEELANNDFEMEER, AESA4FEMEE

KA (AMERER M mE) ZBHKLY0.5 mm 898 R,
REREANENASLER,

B!
ZCX o MBEBRFEFERELEN LH—BMROENN, RAE
KON BEELRIBRHFBFRAEN,

* ES-4 FEEEMLHEERT.

B EH—E LR

BT E

ERAE

7. RBKEL

71 KREREEBUEE4PNERENNVOCEASKRFNBOERE

. BMARNER, RETHSAIEHRE, FEEBREER

HEN., RAERTFEENITEHREL,

ERRFASE - RERNBERN BT EHEERS, HEFES4

FTESERMFREBE.

7.2 BFREESECEHTREE RGPS AR R TH Ein
INDEAR R R D (F) B ERL D, FRAFERAITES
B2, MANEHR, RERHASIIRE, FEERKEE
HmHER,

721 BIRTF CREMKERS) FEUERS, EERERIIEHR.

7.2.2 REREHEFITE /4B, BEF ES4 FESERMHELER
=318

7.

e

8. ERREH
8.1 GRIMFFEELE, YIREAARHRERA, LENLATH,
82 ENFHORALRNYASE - KERMERNNESEHELS.

EE!
DARERRER MET LOH—BOE RERHNERSE (5
6. ).

333




ES-4VA B L EECiER

1. ®7%

ES-4VA REMMAEZSELLBY T ANTRER.

REFIEHIR AT ELSELL BN F A EREE 4P RTNTER.

TEHHNMASHMIE TIARFE TUEN: B ES-4VA I
o EHIZEN 10305-1 MEAZMAKRTEME ., &

o TEAMAHLIE (EMWERGE DIN 17458), #%H1.4571+m.
o [ERKECIEAE MPE,

NTRMBOERNEMFERT L15 B S16 £, RINEHEMEL ﬁg*ﬂ
(VOSS) F£RR & TR ES-4VA F&. WA ESERERIERRH =
FERARNONE. :

AT HEES-AVA RERERANDHEER BELRIEHEXTE, s

BREERSEZ2NBHMTENNE, EESERERERTLHT.

f R PREE
BETFERERMNZLETURERREZENEIYL
(BB 372]).

2. EMEE
21 EHEEMKEREZREERNR/NIRT,

HAMERNTER, BEENRNKEESEMEREOEXRE

BB,
27 EIMZ H L
L 6/ 8 31 39
L 10/12 33 42
L 15 36 45
L 18 38 48
L 22/28 42 53
L 35/42 48 60
S 6/ 8 35 44
S 10/12 37 47
S 14/16 43 54
S 20 50 63
S 25 54 68
S 30 58 72
S 38 65 82

334



VOSS

2.2 REABNEN. BEATAZ +1°. VIPEAERMDR T,
2.3 WEERERRINIER.

e
AEEE.,

B

1

=
ZC& o EMRUISEERNFY, SREERGNERSHINRH M.
EREEIFRE, DIAEAMBEEE (SR I721).

3. MAE AR
31 HTHRBEMIEHER, PALEREEANHERENBEUR
HER—AERAE (PIOERDBE MPD). -

(S
3.2 MENSRIEHEBEMES-AVA FEERER L.
IR EHREBONE. (SAME)

4, EEBEAER TR E B M TSREL .

Z3EURENMERERGRWE, FALXEREHERNER, AL
JRMPINERER. BRAAMER 50 MFERE, NARARER
RIEIREHEIE,

PDRERAFAIEREAXBERFOTRRERG, NERERER.

335



41 BERBAFHICREERMGD, FEELHE,
EERRISRET, EMSAMELY, NERERER,

42 AFFEYREERE, ANTRRY FHPRRERGELE. ES-4VA
FTEMPRRLME,

43 BHEBEITERN11/4 B (KD 1BERK11/28).
HE| ES-AVA RES FaRRE R hEZit.
PRBEMEN LNRCEETBRENE MRS B,

f FE!
PR EEE, SRERERERRETER (SREL S, €1).

291 1/4 B

5. il

51 WMAPRESY HETEMLH—BOE. BREEMNRERY.
EMAR RN EDHE 70% B R ERE ST,
TRESR AR BB 1
EESY, NEBR, SENERABETHME.

5.2 BTHAERIMODFEMER, 7 ES-4VA FEMFHTERH
EEKIREZ B AL 0.5mm BE iR,
REKRMERASL ARG,

ER
A o MREMEEFAERESLEN LN—BEMROERN, KB
EANABERRRIRIFFREN.

o ES-AVA FELEEM LHEET.

EMEN—EOE

£05 _ _

336




VOSS

6. LKA

6.1 BRI LM (L ANIR N T PR A B2 4 T = AR A R L 4F
EmAN NEA— DR BLER T,
BANEREREZES AR, HEERREERHEA.

6.2 AFITEHERE.
6.3 ARTF CREMKER)ITEHERE, EERERRIBENE.
6.4 SEBREITE 1/4 B, HE ES-AVA FERBEMERMHENE.

£91/4 B

91/48
R

RESTEN, NREA—ICRFRERSERSE, AHHES
HHepRE,

7. ERRENY
7 SRNRFEELE, SARSHETHRERR, PENLABR.

7.2 EFHORAKENNASE - RRENERNNEFEHERS,
N R TF RAERLUE M

itk

337



VOSSForm®® &1L £ RiLiEw

1. ®B%
REFAERAT VOSSForm™ HEH R HBLRE, Y BT e
A7 #E VOSSForm™ B kMTheE, MREREHEXTE,
HRBELSSBRENEHMETENNE, EESENEHREETEHA.
m BT s L2 L3 Al A2 Bl B2
2. EMkE sz x4
21 EWMTEHKENEXRPBKE LI/, HTRARRT, £ L 6 1 ol I8 198 69 %6 91 65
M RREMEEYS. o 49 119 165
L 8 1 51 121 1568 64 51 8 60
156 51 121 165
2 44 114 165
25 38 108 165
L 10 1 52 122 1568 59 46 81 55
15 52 122 165
2 45 115 165
L 12 1 52 122 1568 58 45 80 54
15 51 121 165
2 43 113 165
L 15 15 56 126 180 68 54 91 64
2 47 117 180
25 45 115 180
L 18 156 58 183 190 73 59 98 70
2 47 122 190
toh, REEREERNRNE, 25 45 120 19.0
3 45 120 190
L 22 15 66 141 203 8 68 108 79
2 55 130 203
25 49 124 203
3 48 123 203
L3 L 28 2 55 130 202 91 77 116 88
25 49 124 202
3 50 125 202
L 35 2 77 182 247 115 97 145 109
%_z 25 67 172 247
| 3 72 177 257
| 4 69 174 257
L 42 2 75 185 252 116 97 146 109
A ] - 25 69 179 252
3 7.0 180 262
! 4 6.7 177 262
S 6 1 51 121 163 69 56 91 65
15 56 126 17.0
2 49 119 170
s 8 1 51 121 163 64 51 8 60
o 15 51 121 170
REERMN VOSSForm™ EE S E, 2 4.4 11.4 17.0
25 38 108 170

338



T s L2 L3 Al A2 Bl B2
INES x4
s 10 16 61 186 190 62 48 87 59
2 51 12.6 19.0
25 4.5 12.0 19.0
S 12 1.5 5.7 13.2 19.0 62 48 87 59
2 4.9 12.4 19.0
2.5 4.4 1.9 19.0
3 4.0 11.5 19.0
S 14 156 60 140 210 70 55 97 67
2 53 133 210
25 48 128 210
3 47 127 210
S 16 1149 6.2 14.7 21.5 73 58 100 69
2 52 18.7 21.5
25 4.8 13.3 21.5
3 4.6 131 21.5
S 20 2 7.8 18.3 25.6 86 67 118 80
25 64 169 256
3 60 165 256
EREBENRIEE 35 58 163 256
4 56 161 256
s 25 2 77 197 287 100 80 135 94
25 67 187 287
3 63 183 287
4 60 180 287
S 30 2 7.7 21.2 31.2 123 102 160 118
25 6.9 20.4 31.2
3 7.4 20.9 32.2
4 6.9 20.4 32.2
5} 6.7 20.2 32.2
s 38 25 105 265 851 134 108 178 125
3 88 248 351
4 8.8 24.8 36.1
5 81 241 361
6 78 238 36.1
F BT
(R> 3x BIMZ)
22 RZEAENEM. AEAFLAE £1°.
Y1 6E R E R IIE.
2.3 BEREBRERAINIER,
BEEE,
C R
o EHMREMIME LHERTREZWMAR ISR, e B
o EMRSEERAY, SBREERGNERFGNES M. NG
|
|-0.2

339



3. A T A& &iiEiRm
3.1 GBI REREEMH
N

BRERTREFKAMY 100 ka5, HAEREIMULEERER—SRE
i, HEFRBEL. &THAE (MoS2) BB,

C EE!
NBRAASHNT T4,
1338 5 S0 S SR THBE

WHETA:

HHIAEXMRSTEREHHRRIPE. EEREHILRERME
XERHRIPE.

FREN EEMEERDBH(BAE2R) ALAFTEFEFETE b,

3.2 RINER AR

ARG R
HTRNTAER, MIAASE 10 \REHE . NABRTRENINGER
R, ‘

BRFNERIAR: \
ATHRNTRER, MISREME . NAREEKERINGER E—RRE
SHEEE .

R
A BERERBRIAMEM ZESE —FIENME, ML
EREH MR,

4. EM R TRARE
MAERTZHRRLTH

] EEHEM VOSSForm100 HUEkEAL B8 M, EmT e E MRt
RENE, BRARFEEAER. G083 LA HY B R XA
FHEER . RERFEAR—ASEMAFEENRE.

S BTFHREANBREG A,
41 BHEERAYETNYEREEEER L, FRRLNSESEN.

340



42 BEEE
PR M PRI AL LE R FF 44 SR 1R T MR AR RS2 (1), i == -
RIVEHREEH. RMRRR (2) BIEH%,
BHBKEAIES, FEEH LART (VOSS) 15 (3). -
HABKEE, THH (4), oy -
BEEANRE., ALRETONENENEAE. ERFHE

RIFRBEFF 6 T —DNEM A (6.). %‘ ES‘

2. k&
-\ N
3. B - -
t
B Y
4. ¥ TFF

Bl &

5. MU EM, BEMARME

5. &l T B AE 24" TR

Al 1) Nz
o ENEFRE=IRBBEREST. \\\\\/44;/// SRR
R

6. RERLEM

IR EHIAERRS Sl Rk

REEMBKBERLIER, £ VOSSForm™ R, EEHEMIHER
FFRof DIN/SO BHM RIS, ITRBREN, BURRITENRABIEX,
RAKEAR, NEXFRETBESRREIRRAZ, W5, BbTH
BRI RABR KA 8], B, B ERRIBA 24" 7L,
WRIBENME.,

b

EEGTEREMN I

341



7. RAKREL
71 REBHE
7.2 AERLBERMEREE.

7.3 AFREEEVEES, HIMENERLAHERER, R
RFHTET.

BHRBEITRN 1/2-3/4 B, SUREFTE (S5HREXRMER).
EERAREN, NA—ICRTFRERSERMS,
PEBEMEN LORCEETEENET BT,

B

£31/2 - 3/4

8. EEREM
8.1 GRMAERNLE, PAREMBEHIEMA, PENLAER,
8.2 EMMITHRAKEN, AFITEERUERSBRTE1/4E-1/24.

R
A BT ER, 024" FRRE. MERH SRR E
ARE (S5, W ).

EHIK

342




VOSS

9. I EHIE 75 EAE BE 75 EAE BB
46 46

9.1 BREFREXOMLRNSLLR, hITRBMELE. Nm + 5 % i v B

TR RATAE, TS EEE TARREH TUE:

L 6 20 S 6 25
o 4 EN 10305-1 ERMBE LAEME. L 8 30 S 8 40
o EHHE 1.0255+4N, 4 DIN1630 FREZE X, L 10 40 S 10 50
i s e _ I L 12 50 S 12 60
o EESMHNEEDEL (VOSS) SR, HIMNEEEEL . 3 15 = X 12 25
L 18 90 S 16 85
L 22 120 S 20 140
L 28 160 S 25 190
L 35 250 S 30 270
L 42 380 S 38 400

343



VOSSForm® VA &L £/RiER

1. I#7R

RERIEEHAT VOSSForm®™ VA HEM BRI FIR&L R,

AT #HE VOSSForm™ VA EEAMMEE R SEERIEHEXEE,
HRBELSHRENAHUFTENRAL, BEQEREREETLHRIT.

BEH K

B ENE

B2 HERM VOSSFOrm VA SRR

HRRE
2 BHEE 771 ;s;& s ] 2 13 Al A2 Bi B2
21 EHEBMKERNEEEREEKE L1/L2. ATEWX—RT, #EH L 6 1 5.1 121 156 68 56 90 65
MR ENERS, 15 54 124 163
2 4.9 11.9 16.3
L 8 1 5.4 124 156 63 51 84 60
15 5.2 122 16.3
4.6 11.6 16.3
J 25 4.1 11 163
Lo T L 10 1 5.4 124 156 59 46 81 55
0 1.5 5.8 128 163
- 2 4.9 119 163
L 12 1 5.6 126 156 58 45 79 54
1.5 5.5 125 16.3
- 2 4.9 119 16.3
L 15 15 5.8 12.8 17.8 67 54 90 64
2 5.1 121 17.8
oAb, MEEREERORNKE, 25 4.7 1.7 178
L 18 15 5.7 132 188 72 59 96 70
2 5 125 18.8
L3 25 45 120 18.8
3 48 12.3 18.8
L 2 15 6.5 140 19.7 82 68 107 79
2 5.9 134 19.7
L 28 2 55 130 19.3 90 77 114 88
25 55 18.0 19.3
3 57 132 193
L 35 2 8.1 186 244 115 97 145 109
25 77 182 24.4
3 75 18.0 25.4
L 2 2 7.9 189 249 116 97 148 109
3 8.4 19.4 259

344




ESTIN s L1 L2 L3 Al A2 B1 B2
B1 BINES
S 6 1 5.1 121 161 68 56 90 65
1.5 5.4 12.4 16.8
2 4.9 11.9 168
S 8 1 5.4 12.4 161 63 51 84 60
15 5.2 12.2 16.8
1 2 46 116 16.8
25 41 111 168
== S 10 15 6.4 139 188 62 48 87 59
/sg& = 2 5.6 131 188
2.5 5 125 18.8
S 12 15 5.5 13.0 188 61 48 85 59
EEEEHE N 2 5.3 12.8 18.8
25 5.1 126 188
3 46 121 188
S 14 15 6.2 142 208 69 55 95 67
2 55 135 20.8
A1 25 49 12.9 208
A2 3 5 13.0 208
S 16 15 6.6 151 208 73 58 99 69
2 5.4 139 20.8
2.5 4.7 132 20.8
3 4.7 132 20.8
1 S 20 2 7 175 253 85 67 115 80
25 6.9 17.4 253
\ 3 6.2 16.7 25.3
S 25 2 7.9 19.9 283 100 80 134 94
—tf 25 6.9 189 283
3 6.7 18.7 28.3
4 6.8 18.8 28.3
S 30 25 7.5 21.0 30.8 123 102 161 118
Seux A 8! 7.9 214 31.8
5 72 50 o 4 7.8 213 31.8
(# Rz SxBHEMHRT) S 38 3 10 260 369 134 108 176 125
4 9.7 25.7 37.9
5 9.1 251 37.9

2.2 EMHIE:
o AHEN 10305-1 FfEMEAZEM LR TLENE

o EEMAALE (EMERFE DIN 17 458 #AEEK ), #HtH
1.4571+m.

23 REARMAENEY. AEATAZ £ 17
YIDERVIERMDEDEIN..

2.4 EERERERNINIER .

g o fn s
EEEIE,

C =3 dl
o EMREMIME LNERTREL WAL EILE
o EMNUREERNAY SHREEEGNERSGMES M,

345



3. AT ARAREMERIEDEH
3.1 BT EREER
N

BRERTRAFRAMY 100 k5, HEREIMULEEHRER—SRE
i, HEFRBEL. &THAE (MoS2) BBl

R
Zﬁl NBRMASHFENLTE SR, B R0 Ik,

WHETA:
BT EAERMRETERBHHRRIPE. EERERILIVERME
XERHRFE.

3.2 {AFME R DB

ATRBI R GRIG, REAGRE M AR K R SMUSR— E 5 AR
.

ER

MENEETING, SHETANETZESE—RLEMN®E,
KT %2 BRAB A B P A SRR

TR TR AR (VOSS) M ik FOE( R AV AL
BRI ).

4. EM BT TRE
MEEIZTBRL TR

BT NEEHE A VOSSForm100 Tk B MM . EihT e -
RERY, BRASFEEEER, SO A EM R R E
THEER. RERFENE—ASEMAFERNREK.

S EFIREARIER A,
41 BEERAYETNURREREERLE, FRERUSRSIEN.

346



4.2 piidrE
PN EM BRI BB A9 E IR T R IE B R A R E iR (1.).
RUEFTHREEM . ERRMARERX (2.) Rk,
BHA@ENETT, FEEM ERPELT (VOSS) £ (3.).
BHESkRE, RTHTH (4.). 1. MANEH

BREMHRY., AERETENEREHANEAME, THFHE
RIFRBEFF 6 T—DNEM A (6.).

Bk

2. k&

3. M

4. 4T

5. MU EM, BEMKRME

5. & HH B EME 24° FTHER
SRR IE R E
o EMAPRESNARBSEREBT . W AR
T\

6. RERLM
BEEL I HRARERS TR OREH

REFEMBRBERDER, £ VOSSForm™™ VA R, EERE & ik
EREEFRAE DIN/ISO RFNER M AR, ITEAFNELH, BL-ER
FEAPEBA, RTRRER, NEXFRIETBREIERERKERIZ.
sk, BT REBEMNRBANAKEMNE, EEEHL MERERR
A 24° iR, FRRRENLE.

-

EEGTEREMNIEE

347



7. EERHAL

71 REEBHE

7.2 SHEEGBL. HRBESNER/ EMNEMEREREBEE MPE
R

7.3 AFREREVERE, HIMANERLAFEREER, R
BFHFET,

BHRBEITRN 1/2-3/4 B, TUREFTE (S5HERMERHEER).
EERAREN, ¥A—ICRTREBLERMS.
PEBEMEM LORCEETRENET R171.

MONTAGEPASTE MPE
Speziapeste zur Moniag®

4o Edeistanwerschraubund®

£91/2 - 3/4

8. EEREM
8.1 SANMFERAE, YARSHUBHEERA, PENLATR.
82 EMHAGRARRN, AFHREHHEESHIE /4@ 120,

EE !
A DARERFEER, 024" R EE. AT ERNE
AT (B 5. 48 ),

T EI R N E i

THI

348




VOSS

9. I EHE Ry EAME BHE 75 EAE BB
il 55
9.1 HRESHRAXGMARMBALE, LITREMERR. Nm + 5 % Nm + 5 %
E—;iiﬂ%ﬁz%zﬁﬁg RESHRERARRDAE MPENERTH | = o S 5 a0
L 8 35 S 8 50
L 10 515 S 10 65
L 12 65 S 12 85
L 15 90 S 14 115
L 18 125 S 16 125
L 22 150 S 20 220
L 28 220 S 25 300
L 35 380 S 30 430
L 42 580 S 38 640

349



BV-10 # O NERLKEIEE

1. |’
KLRIEHEET BV-10 AR E R AN L RARLLRE. . 104 O
TEOFE SR RE TIRREHE TR a

o & EN 10305-1 ERMBER LLENE .
o Etrt} 1.0255+N, & DIN1630 FREZEK, B
o RBAKRIEHAERLAMRT R, i

BEMARMEL (VOSS) HkERETATHERY Ak, WNESE
SRR B T R R AR AR ALE

ATHRBV-10F OXNERANMERR, BREEMIEHEXER. #
REESSEZeNEHUTANNE, EEXERERERTEHRIT.

YRR

2. EMES L, L2
21 EHRTRBEEHRRT. T
%71 " t5 X L1 L2

SME DIN R4 R4 PES|

3861

L 6 70 08 78 55
L 8 70 11 8.1 55
L 10 70 05 75 60
L 12 70 05 75 62
L 15 70 05 75 62
L 18 75 15 90 63 HERIT — MBS 10" 5 A%,
L 22 75 15 90 65
L 28 75 15 90 72
L 35 105 28 183 75
L 42 10 30 140 75
s 8 70 24 94 55
s 10 75 24 99 60
s 12 75 24 99 60
s 14 80 34 14 65
s 16 85 25 10 65
s 20 105 35 140 70
s 25 120 85 165 75
s 30 185 45 180 75
s 38 160 50 210 78
22 EERABHMEN., BEAFAE £1°.

INEANESRMDRDEN. BERERERAIMIER.,

BEEE.

350



3. KRB RE
A TR &SRR 10° 5 A%

80 N &
80 N2 &
86 E/P &
90 BAR

®e 06

ﬁ R
% B ST PTE TR R IR & MR E I B,

4. SLHETREEED
4.1 {EF 86 A1 00 HAMMERL &M, RETHEOEIMEMEH

BE, BREARELOENSERATREEN (FFEHE), B8
SFHRIEGE |

4.2 RF|BREMNEIMEEMEEHY O XTERERFMRTENLKR
=Em.

BABESH | RIENGFRE, SRRERR.

4.3 MERREH R RGN EREREM L.

/EESTES

E=

TR g

R 3
TR E R

ok gk =

351




4.4 ZERA0 ¥ OENEERENRTRESLR—OBBH, FEE
EAETRRERGNBEAR L.,

4.5 MOMNEREFHEBESNYHERNEMBE LA, EF510FH
X,

PRBEMPRINBERRL T |
WREBHETIE (S RBRERR ), KEFENEMLFEE |

4.6 ¥ 10 ¥ ARENEM. MREANDRE, SRRERE.

MREBRRIFE >0 ERA 1mm Z 8, ¥ A%NERIETEE,

47 REEREENEEE |
4.8 METHMERE 10§ OHNEM AR ETRARE.

10" # A4

e

10" 7 A Q

TR EE T

PHREF

Tk g

9.

EI)IN

362




VOSS

5. REAIREL

51 BEOREHERGERRELEY QHER.
ATHEEREL, SYERS. ¥ ORMNBGER T LANRGAE
EIAE MR LA,

5.2 BHKEHFNERABARLERFEED.
BRI O REHEZR.
HBRIVERERSBAERGERN N EE |

53 AFREEEHERE, HIMEMNERAHHERER, i
WAFITE.

5.4 BHRBRET 3/4-1 BHTREITE (5TRBEXNER).
E—ERARKEN, NAICRFRERIER S,
PRBHMEM LRCEET BRI EITBTE.

LIlan!
|

NN

O FEmHE

#93/4

353



B (DKO) FRIE 3 L FtS

1. B7R

AREIEEIRA T IEL (VOSS) Bk MR DIN 3865 fRA Ry m
3K (DKO) My B He K Ep R4 RL .

o BFRMOMKEMKRAENMNERRZTMT RSB (S REENTERE
BRAER).

o B4 RPRMREATREELNBRERLAS.,

AT HREBHEERENIEER, BEEANNKRIEFEXER, #BR
RESSBREMBEHUTENNE, EEQERERERTERT.

2. EHHERLNRE

AR

1. BB OREHERENBATHREA.

2. ABE. HEW O HBH BRI memAE.

3. WEHERARES, FEE.
AFHEHERE.

4. RERECEARTRALRUESET, IRBFLNREFRRAS
YRS,

ﬁ 3 dl
RECHRE LR, SREPERHIREE,

354



VOSS

1. REOMEHE.
CRRLL EA O HEH BRI,

- AFTEYERE.
CIFESREE, HRABREITENEA.
BREHTEA 1/4 BHRHITRAKE.

HE X

3. KEME
7EiEE (VOSS) SRS MRERIPER TITEAE, HRIBEGHE,
SREURIEE .
%51 21 BURTRRAY AR ey 3 %31 25 R BRI Eid3
EE SIREE ERER BEER a5 WE YREE ERER BEER T
Nm + 5% £ Nm + 5%
L6 M12x1.5 42/3 #1/3 20 S6 M14x15 £2/3 £1/3 25
L8 M14x1.5 £2/3 £1/3 30 S8 M16x1.5 £ 2/3 £1/3 40
L 10 M16x 1.5 £42/3 £41/3 40 S10 M18x 1.5 £2/3 £1/3 50
L12 M18x 1.5 %2/3 1/3 50 S12 M 20 x 1.5 #2/3 %1/3 60
L15 M22x 1.5 #2/3 41/3 70 S 16 M 24 x 1.5 241/2 %1/3 85
L18 M26x 1.5 81/2 £41/3 90 S20 M 30 x 2.0 21/2 241/3 140
L 22 M 30 x 2.0 21/2 291/3 120 S25 M 36 x 2.0 £91/3 £1/4 190
L 28 M 36 x 2.0 £1/3 #1/3 160 S 30 M 42 x 2.0 £91/3 £41/4 270
L35 M 45 x 2.0 £1/3 £41/3 250 S 38 M52 x2.0 £41/3 “N1/4 400
L 42 M 52 x 2.0 £91/3 2 1/4 380
4, B EREL (B ) KRR
4.1 HERHRE
o  REHERKRESTRNAR (L), FRITHE VIEIEEN,
o ERFOREBHEMBEAT, BEEHERIASRIFNERL,
o TMAEEIRN, NEBTFHEXEEIZ SEREMICENSHEN, B
o BRHTENADIN 2353/S0 8434-1 HRRERMEMER K i
M.
H
T
5|
4.2 BMKENE @
MR~
EX ] BIMZ H X4 T XY t5
8 32.0 15.5 7.0 FE1E X

10 335 17.0 75

12 33.5 17.0 75

14 40.0 18.5 8.0

S 16 40.5 17.5 8.5 -

20 47.0 22.5 10.5 \ <

25 53.5 25.0 12.0 ‘Ax

30 57.5 28.0 13.5

38 64.5 32.0 16.0
4.3 EBE®E
EMMIRGEES IFEEETIR 21 574 DIN 2559 Fof Bk I = =
4.4 ZRFEHEEELNERRENIEEEETELHTRAER

g~ N

355



ZAKO SR = &K

1. &R

ZAKO EZ 7= SSeERITATF 16 £ 120 mm EIMZHERR. %EH A SAE
WLEMEATEZNEBRE P ER.

o HEMKEFREEATEN ZAKO ZEZ =M.

o REARMEMRT, TEASMHMKEREATRERER.
HERESERAXRERAPRTRERENOIE.

ATHRZAKO EZEZENNEER, BREEMRIEHEXER. HIREE
LSBRREMNFHMTENNE, EESEREBERTEMRIT.

2. EM S

21 ERAZPHEK:
WEEKN, NEENTEE ENENEK L. RESNEMER
HEMBNEKPINBRRT L3, (R L3 ESRKIE. )

2.2 EREAZONEK AREEREAZTHERN, RYLBEATH
OREZEHBENERERE. ¥TEAOMEHBNENERE, &

AEERT L2,

BIME R EIMZE ERERE

mm L3 mm mm L3 mm L2 mm
16 8.0 16 13.5 5.5
20 8.0 20 13.5 5.5
25 8.5 25 14.0 55
30 8.5 30 14.5 6.0
38/42 9.0 38 16.0 7.0
50 10.0 50 17.0 7.0
60 15.0 60 27.0 12.0
65 1.0 65 19.0 8.0
75 16.0 75 28.0 12.0
80 16.0 80 29.0 13.0
88 20.0 88 36.0 16.0

101.6 20.0 101.6 36.0 16.0

114.3 20.0 114.3 36.0 16.0

120 20.0 120 36.0 16.0

2.3 BRERAEKE:
K ZAKO BRRR, WEMNERNEEEERN&NEK,
RNEKDBIBURT A AR R S AE N BRI .
EET AR IER AR ANE.

\

rE_

356




VOSS

2.4 KEEEH:
BEM2EARN. AEATAE £1°,

DI EANERMDR DR,

WHASNEEN, BT REBEE, BUENRRMEEN, BE
MAREER,
EHAARREEERE, fASATEFNE. B, Hhsitih
RsEH,
3. ENTRE EREE ‘
\
P LTS R 85 HILRRE. Ef ‘ ||
780 N2 B, 84 AU 00 BARMEREES, BIERRAM, =5
120 BIFERIRE T ERFRERAKI,
REREUHERAE. REHH I R
31 ATRNERERN, SEANEHAARTEERTHR DB, R N g/
3.2 % ZAKO REEEBM b, EHENRARTESILEBEES,
33 BEMTIMERESERGL BNEERAELFE, REEL
EHOMESHNAE, HTEMERIRETREST, ELXRELE .~
WOBHBEN L ERETRORRILE, \@ ;
3.4 REREEEEHBRERBRRERIR, BEFROTEEE, &
ERITNEM D, BIRE > 125 mm BIEREE (30%K), X
RE X TEE BEA -
EN-SOpnl ERESCEA SRR
. |
=
n
.K
g
i
EEE e
< 8mm B=A 1 mm
> 8mm< 16 mm BA3 mm .
>16 mm &K 5 mm IR

357



441
42

43
4.4

4.5

4. ZEEENREAKE

ATRNERS, HEERETHIBLEUR R,
BEZERSHIRENERERI KRR L, FAFIREEEE.
LN ERMIUE AN, FRSERRESR.
REBF+FRLRGIITEECRYT, ERAEEAS[NELT].
TR 1. 2. 30 4(E) NIRRT ERE 4 BB, SRKEIE.
TRBITMEHR, FRIAFNRTITEAE. (S0RiK)
RETER, PARREZSEZANTIE. MRECN (ERE
SARLE#T) M, REFERE 0.5 mm, NAFBELFEREH
T IE.

5.1
5.2

5.3
5.4

5.5

R=F BETRYIT EHE 10.9
mm (Nm&KX) *
M 8 35
M10 69
M12 120
M14 190
M16 295
M20 580
M24 800
M30 1500
5. EEEZHNRERE

BAVER, —NEWERR (L) SR ER,

AT RNKESN, AEERTHREUR B,
EMEESTERNEMAERNAERE FAFREETET. I
MEBLJURENN, FFAMEEEE.
RERFHFRERHTEEERY], AUFEREAIHNELT],
ZRAL 2. 30 4( A ) MIRFITRRE 4 BURET, HRERIIRE.
FEBRIINEHER, TEIATNRITITEASE. (ZAE 4208
iK% )

RETER, PARREZSERANTIE. MRECN (ERE
3R E#AT) B AT 1 mm, W SR SRR HTELE.

* Nm = THEERE R EMNEFNRE BTN EAE: 0.14

358




6. FRBL IR ZHER

THFERRET AT ZAKO ERHTRER
80 N & (&)
80 N2 & (£H)
86 E & (£H)
90 AR @

BT AEMNRENRL (VOSS)10°F A, BolEARXMMESHE
#HHUEE 16 X 38(42) mm EIMEM ZAKO B, HILAABEMN IR
ER=REFPHE

82 &l (%M )
858 @

EAXERERFITHER 16 £ 120 mm ESMZHI ZAKO £,
o BREBRES—AFHE-LRIME, RITATF 16 £ 50 mm EHIMZEHE.
o 85 BIRFEE 38 E 120 mm IMZHEMTEE .,

1208

XTI IR EIEKE 50 £ 120 mm MR EMTERE. SR TR TR
g2, BEEHMRTH 120 x 20 mm, hEBRNKASHEEEN TR,

EE!
S E AR BRI F R IE .

7. EEREM

RIBEF R TIHREMEN KL ZAKO 52, REAKENSAFREB/RER
EHREER.

o O AEHBEREFETARA, HEXMERMBEEERN.
o BRI EN AR+ FHEREFIYDITRRE.
o RBBETITRENAR RAHE AL,

HEMRTHERT SAE REEREN ZAKO EZEE.
(HFERTEA).

8. iR

RAERE, ERMEZRZEMEBRZ A3 mm, MREDTERR
REFITRRN, EFRFTENFETIEERTREZUINEZR
1 mm,

1E43mm

359




R EMEEERETREZNRKEES

1. ®#=

AREFAET A Z BRI KR

FTEERTHEEMERMKE MR ERLKRRERREANTEERE
(SRR AERETUER ).

REERNKERS 4 SPHT T AR,

AT HREZERFNERR, BEENNKEEFEXREE.
BREESSBReMBEHUTENNE, BESEMERERTEBIT.

2. HFREST OMERNARIEZ EHRLRE
WREEEST DEENEEL

o BEMKARME 1 [P
o EZERMFHNKR
BREEZHE O KEHE) WORANBEEENEZERMED, i\

i 4 Fi#E DIN 912-8.8 fRAERRMEH LB, MR RAEMN AR
T, tEREERESIITREZERMG.

o PR
43K 42T FFEAE
DIN 912-8.8 Nm*
M 6 10
M 8 25

*Nm = BEBRH U ERERN, #FNM6/8 BRI EAE: 0.14

360



3. HREMY OHERRELN SAE A= EHELRE

o BEMRAMNE 1 [P
o EEERMNRE
BREEHE O KRB ) VORANBRBENEZERMES, i

@it 4 Fiz DIN 912-8.8 PR ERAYEAE KBTI — A F5 2 D6 D
7, EEETEHENET, tFREERANIITEEZERMG.

o TR

4% K 384T P RHE
DIN 912-8.8 (Nm* &X)
M 8 25

M 10 50

M 12 85

M 14 135

M 16 210

*ONm = ERRH U EREN, #EHMS - M 16 BRI EHE
0.14

4. RETIFIEEREIFE SAE B2 &

s AFHRARALZEHBENEZERGEEEERAL.

o BEMEEARN, FNERAIMIK, EFFE.

o BEMBEEENT TIREZEIGERMEH=
~E.

o EFIAAZER, FEAEEEAZERGSEMBRE-E.

o MREBFRRAIMI, HBIHEFRABEHIR O REHE ) HHE.

o FARZERED, B OMBHBRAELEENEAZERMER, HHE
ZERGNEEFSIEREE, A SAEEZMN—NFEZNEENE
E. TEEETFERENERLTE 4 Fiz DIN 912-8.8 fRA B RAEEL
BET+FRIGIITE.

o EMMIRMEEE, IRIRRERIRK 21 715 DIN 2550 #RAEE K,

o ITEME (ZAEIR)

361




#1SO 6149 / 11926-1 MR A N E M KECIERE

1. ®&=

AERIEFHHEPTHERTIRE, RAILBRESH T ERELRER:
o 1SO 6149-1 FRf gy A HIARE

* ISO 11926-1 #RAERY UN/UNF #24;

AT HRIMBLERINMERR, BEKREFEXER, HRRES
SEZReMBEHUTENNE, BEERERERERTEBIT.

PREE
O EHE

ﬁ HR
ENBIRACE R

2. REIAFF
o FEAHIMBLOR UN/UNF B4 WS RIF AR,

o RBIRHE :
BN BIRLUOME AR T E RO

o ML PIREE,
o ¥ OMEEBEMBPELEED LEANRTIHER.
o 4 O LEHRIRIBIE.

o AFRERELITARANIL, ERSEREET.
o FHRENTIA (REMENARBOTEIAT 1 B).

o ENITEYREL,
kBRI,

362



VOSS

3. IFEHE
EX]l 24y ITEHE £ ey 1T EHE
Nm -10%" Nm -10%"*

L M 10 x 1 15 L 7/16-20 UNF-2A | 18
M12x 1.5 25 1/2-20 UNF-2A | 28
M14x15 35 9/16-18 UNF-2A | 30 |
M16x 1.5 40 3/4-16 UNF-2A | 50
M18x 1.5 45 7/8-14 UNF-2A | 60 |
M 22 x 1.5 60 11/16-12 UN 2A | 95
M 27 x 2 100 13/16-12 UN -2A | 120 |
M 33 x 2 160 15/16-12 UN -2A | 150
M 42 x 2 210 15/8-12 UN -2A | 200 |
M 48 x 2 260 17/8-12 UN -2A | 260

S M12x 15 35 S 7/16-20 UNF-2A | 20
M14x15 45 1/2-20 UNF-2A | 30
M16x1.5 55 9/16-18 UNF-2A | 35 |
M18x15 70 3/4-16 UNF-2A | 70
M22 x 1.5 100 7/8-14 UNF-2A | 100 |
M 27 x 2 170 11/16-12 UN -2A | 170
M 33 x 2 310 15/16-12 UN -2A | 270 |
M 42 x 2 330 15/8-12 UN -2A | 285
M 48 x 2 420 17/8-12 UN -2A | 325 |

© W/ AT EHERT.

363







VOSS

— R IR A
AL
FHHRREAIL
ARINOIE

365






VOSS

NAE D1y
AR

368 EIT2T
BHITRMREALL

H373EI75T

367



HAR A

—BRELIHH

o AFMEBEFRTIIHMERL A WIIMAMAFRERTR
R, ERET NEBEIRREIT R4~ @EE.,

o {EfEL (VOSS) &~ mKMMER IR MR AIREH
2, BTHAENEREAE. EHEHMNEMESR. FETXER
THRERMINE, FRERNORE.

TR ERMTFAT R &4 THOEEME, TR, BERRR |

EEMRITTTER, RRERSTROARRERA, FEFRE
EREGBS TR,

o HER: MEREAMGNNBLRREE, FRHSIRATEZ B
BB MU ENRERFHIIE,

o AIETRABFIN BT ET HHR R,

o BREIEL (VOSS) MK EH/ FRR R &N T RN HLBER
NMEBRERR, TETHEERIERASERTANRENRE.

368

7Y

| (VOSS) FEX B L. VOSSForm™ Bk, F AN E#
IFEZEEMERMRT EHFAEDIN 2353/1SO  8434-1/DIN
3861/SAE J 518 CHrEMBRHT AKX T,

RUFHIED
AFEREFPIHAENRRS R

e $2DIN 2401 T1 895ZEE 71 (PN)
EREMNNFRSTIE120 °CHBEEHT, FEEN (PN)
WRARBABRETENNATIEEND,

o $%DIN 2401 T1 {21 T e[ (PB)
‘AT TS EPB)WIRARIEELEE BT (&S H120 °C,
REANT)T, BEF25FNTETEN.

HFEMHFE. VOSSForm® sy Ok, B EEH 4455
ZEEN, BIERLIRREYRBENNENRR, BiELE N
RIAN—EEBE 120 °C. BENAHF—EHRNRESRHT
DFFERITAEES,

MREREMNIREE, BUERREAFEERS, XWIMNRLER
SKEY = i, R AT RHE. KHNENRAY R ARE
R (VOSS) Bl kA, NETHREEMEST BNENRE.
RFHTIERE

R RE =R

X F A BRI AP E WM E L AUEZ G, ERHRE

SEEZ-40 °CE+120 °C (MU H W DIN 3859 T 1), iR ER
PREY, DIE BN FEREN .



ENHHRIRE

fRLRE(VOSS Fluid) Bk th i BT BAItRENRRENT
. BB MRIRAE NSRRI SCILX MM R T,

HEENENSEEERNETRE X,

ENFRRA R

o JEHRSIL800 bar WARGE/ TRAZRRT (S RT),

o TWHEKSIL 500 bar R GEN TEARERT (LR,

o IESh, BT DINISOME R,

o BYEARMEMRIIKMREMENRIITERETEA.

o BIERRNENRIIKRREDENRI B EEHZE, e ro e meom W
. B ERBREHFI KRR EREHRIIEAERS " e O RREARRETE
4 HMER <hC7d. 8434- 147 RTIE i

o X B BTEY R~ AMER N
o X B AT RS E A MR XA,

369



B4 =/ A NBR, 20 Perbunan(FEE A SIS EMREHR)
o ATFERLNY A%
70 - 80 Shore A( # FKFEE 811 )

o FIFTEII0 Shore A(B KIEFERLL)
e SRESEE -35 °CZE +200 °C

RIBE R FPM/FKM, #1208 Viton® (DuPont Dow Elastomers
ATREMEIR)

o ATFEEL ¥ OHEMEITS - 85 Shore A(H KIEEEAL)

o SBESER -25 °CZE +200 °C

SF#EME TR VB

DIN 7716(XfE7F. A EMAEFNEKR) FHRT.

o (EFETIR. FilBid +25 CHREEHT

o [FHERE . REMBTIMAELRE

#E

ERRAESE T, 181+ (VOSS)F £, VOSSForm™ . # O R &
B RNIAXZARE. NEMUERFIMNMERT BEENIRE
DIN 3859-1 #rAELE =,

RERP
1B (VOSS) #2211 & (VOSS Fluid) Frf #rfe /= M EBEC & HY
MEKE,
BHAZR, HEREMER AANBEHRAR, RERPENITMG
REE,

REEN
EHE(EERATIL2 pm)
W s (REEGKSEER)

W ERR(EE, EERATIA2 um)

R ERERE)

FEHHER:

o RIEELEMERE, hEARSNME R,

o FREREFILFSEZNMWERE

s AFRAMBEMRRENEALI, TXEACHERER™Y
(|fese): "ML,

o WML FEE (4% DIN EN ISO 9227 4 ) A F 720 /BT,

o SEEEE(AC) AL, BRSKRIHAE.

o BANEEH6-15um.

R FRBHRAE
35

FTEAEEL
+&

mHEEEL
mHE24S HFOREHE
EE

SMRGUE L
A T AR IR

Bid % & B DIN 7603 &
B H RS

Bt PEFLEXER 2 &

B O w3 B

SMRSUE L
EREBRL/UN-UNF/NPT

B3 = E DIN 7603 &
BEEHWAERS
Bid PEFLEX 3R 2

B O & B (UN-UNF) 23

bl 3 3o Gre oy
IS R SRS (NPT)

U SIE 371 (HENNE)

370

=S
DIN 2353
DIN 3861

DIN 3942-45
DIN 3865

ZEES

DIN 3852 T 1 Af&
DIN 3852 T 1 B¢
DIN 3852 T 11 EF¢

DIN 3852 T 1 Ci%

Ex
DIN 3852 T 2 AT

DIN 3852 T 2 Bf¢
DIN 3852 T 11 Ef¢

DIN 3852 T 2 C#

o FREMETHREEN12-16%.

SR
77 GEY 77
ISO 8434-1 DIN3859 T 1
ISO 8434-1
ISO 8434-4 BENE
Ex Bk
SAE J 518 C EN 10305-1/DIN 1630"  1SO 3304
HEATL
5 (N 5
DIN 3852 T 1 X¥&
ISO 9974-3 DIN 3852 T 1 X#& ISO 9974-1
ISO 9974-2 DIN 3852 T 1 X#& ISO 9974-1
ISO 6149-2/-3 ISO 6149-1
DIN 3852 T 1Z%
AT
57 GEY 5
DIN 3852 T 2 Xf&
ISO 1179-4 DIN 3852 T 2 Xf& ISO 1179-1
ISO 1179-2 DIN 3852 T 2 X# ISO 1179-1
ISO 11926-2/-3/SAE J 514 ISO 11926-1
SAE J 514
DIN 3852 T2 Z#
ANSI/ASME B 1.20.1-1983 ANSI/ASME
B 1.20.1-1983



Iesh, SIRBE ERREBBF.
HEZAKOEZEES  RERFRARFREIDBH.
REAARIFRE B,
TTHSME7 M8 EMBFIERT &~ RAMEIEERERY, flm,

00 = RBERERIFHMM, KEHBMH

19 = RRFBRF AR
20 = %, 181 (VOSS) ##%

21 =), 181 (VOSS) SR FFT 5

50 = #4H

60 = FFEW, EL1.4571
REFECTEMRIRATREHEMNEOER.

R+

FamBEXRPHRTRAES SRR ERLEN. HNFRBERA
Byt — R RS TIE AT,

5

BMNSIAT AEFSNERER . TAME. FRARPNERE.

L)

EMGTESAEIE

*:. MEENPN/ERTRAD x S

100 bar

4x0.5
6x1
8x1
10x 1
12 x 1
14x15
1195< 1148
16x 1.5
18x 1.5
20x1.5
22x1.5
25x2
28 x 2
30x2
35x2
38x2.5
42 x 3
50x5
60 x 5
65 x4
75x12.5
80x8
88 x 14
101.6 x 161)

114.3x 17.51)

120 x 20

160 bar

6x1
8x1
10 x 1
12x1.5
14x1.5
1l& 53 18
16x1.5
18x1.5
20x 2.5
22 x2
25x2
28 x 2
30x25
35x3
38 x4
42 x 4
50 x5
60 x 5
65 x5
75x12.5
80x8
88 x 14

101.6 x 161
114.3x 17.51)

120 x 20

1) #1441 1.0581+N Bl 9 B4

250 bar

6x1

8x1
10x 1.5
12 x 2
14x2
15x 2
16 x 2
18 x 2
20x 2.5
22x25
25x3
28x3
30x4
35 x4
38x5
42 x5
50x 6
10x 15
65x8
75x 125
80 x10
88 x 14
101.6 x 161)
114.3x 17.51)
120 x 20

VOSS

B E SR i AR

T RIS RN E LA E> 350 N/mm*ECE MR,
FEMENIMRGUE RS BT A HIRTH B i
BEERSENSRNMEEFELERRBEE> 600 N/mm?® fIE
LZEER
BFEFENFEAERREANBENRBNENRETE LR
REM.

RN ERELESRPIE T IHFNEE BT EHALE.

EHFRNNE

THAREZATSREETRIEEEENEMEE.
RPN ESEDIN 2413 ERERIER sy, BETIX
120 °C, &##11.0255+N, TE AR,
WFHTEAETHEY, BEMARNERNERRE.

315 bar 400 bar 630 bar
6x1 6x1.5 6x2
8x1.5 8x2 8x2.5

10x2 10x2.5 10x3
12x2.5 12x3 12 x 4
14x2.5 14x3 14 x5
15x3 JIEE3EES)

16x2.5 16x 3

18x 2.5

20x 3 20x 3.5

22x3

25 x4 25x4.5

30x5 30x6

38x6 38x7

50 x 8 50 x 9§0x&ﬂ

10x1.5 60 x 10!

65x 8

75x12.5 75 x1251)

88 x 14 88 x141)

101.6 x 161) 101.6 x 161)

371




FASIA T #rA&DIN EN 13480-3. iztrfEIE B MR 7 & Fh
TR HEER.

WIS E R P R R |

WFNGEEL RNEFEALLEBEENEEN 10305-1-
1.0255 + N3 EN 10305-1 - 1.05681 + N (R#EDIN 16301
St 37.45 St 52.4, HELIKZENBK, RABEE 75 HRB).

FEEMERA:
EFEAFFRNENLIUER, REEMAFSEN 10305-1F1DIN
10216-5-CFDMEM LT . TRAHRLETEN M.

ATREERE, NAERRERLNBEEE.
RAMEEEN EERE

s TEMEER
C BENMEES

&L (VOSS) mEE KA
1. BIMEESBEAE D EIRETB.

2. ET (BHIERE) BETTETA. W EREFBEN
EMHNE, FHLEGEHFIEL.

3. #ITFERE.

3 T o

— AL L

it 9 B S

1BE (VOSS) FERXE#L. VOSSForm* " &k # AR EREL
MEZRAMTRS+100 °CHTHB AR EBIERS+80 °C
BEFERRITH.

X THIAERE E N R A FIRFN R, EEATESENNE R
SEBINE .

5

AFEREFRTIHAAATRNERRZAER. AT RHERFR
EMRGESRNIR, BYEHANBEARSES.
BEESHEENAR 8. SEEETHHETESTRNNE
FPHE, HFEENTEEETARN, RMNBWAERNNEH

372

| w g
B =
Yol
0.5(0.75| 1 161 2 [256] 83 |35 4
4
5
LL
6 .
8 3
6 3 3
8 3 3
10] o | e
12 3 3 o
15 3 3 3
L
18 3 3 3 o
22 3 3 3 o o
28 3 3 . o o
35 3 3 3 . o o
42 3 3 . . o o
6 3 3
8 . 3
10| o | o
12 . . o
14 . . .
S
16 . . . (¢}
20 . . . 3 o
25 . . . . o
30 3 . . 3 . o
38 . 3 3 3 . . o o
EFRS

BREEMNOEFRSBETEE., BERARMNU T EEEMIER
5 (Wipperfurth) #9 5 &3P B A A SMNEN R T o



EZH TN L .
; - : ]
FIF#E+ (VOSS) &tk | i : a I i | K
B e | Lo | o | L e |
DHMIBE, BT SMBRE L SMERERL SNERERL SMBEE L ISO
DIN 3852 T 1 A% DIN 3852 T 1 DIN 3852 T 11 6149-2%1-3
PEFLEXF O ZH B (BT ZH B DIN 7603 B#!/ISO 9974-3 E®/ISO 9974-2 (BiFOR T BT
NBR % 5% B4 33 14 HH) (BEEHDEEH) (B3 PEFLEX % & B
HOB )
38 ESEE -35 °CE +100 °C S P
1 CADIA ]
FPIM/FKM $I R 6y 4 CORay ey PR, = A
RESEE -25 °C £ +200 °C r . oS I - 1 S O
: o S s 7
1 - K 7 7 t I
4 / i
ML ML
DIN 3852 T 1 X#/ISO 9974-1 ISO 6149-1
(BFEARSNRL B L) (T EARSNBR L)
BIME di d3 d4 d4 (%) d4 (EKE) d5 d7 8 ail b1 L1 Z°
LL L S +0.4 +0.4 +0.4 +0.1 +0.2 N /N 404 +1°
DIN 3852
4 3 3 M 8x1 12 13 1 8
6/8 6 - M10x1 14 20 15 13.9 1 8
5 8 6 M12x1.5 17 25 18 16.9 1.5 12
- 10 8 M14x15 19 25 20 18.9 1.5 12
5 12 10 M16x 1.5 21 28 232 21.9 1.5 12
- 15 12 M18x1.5 23 30 252 23.9 2 12
B - 14 M20x 15 25 34 272 25.9 2 14
- 18 16 M22x 15 27 34 28 26.9 25 14
5 2 - M26x 1.5 31 42 332 31.9 2.5 16
- - 20 M27x2 32 42 33 31.9 25 16
8 28 25 M33x2 39 47 412 39.9 25 18
- 35 30 M42x2 49 56 51 49.9 25 20
s 42 38 M48x2 55 65 56 54.9 25 22
ISO 6149
5 6 - M10x1 145 16 11.1 13.8 1 10 1.6
- 8 6 M12x15 175 19 13.8 16.8 1.5 115 2.4
8 10 8 M14x1.5 195 21 15.8 18.8 1.5 115 24
- 12 10 M16x1.5 225 24 17.8 21.8 1.5 13 2.4
s 15 12 M18x1.5 245 26 19.8 23.8 2 145 2.4
- 18 16 M22x15 275 29 23.8 26.8 2 155 2.4
5 22 20 M27x2 325 34 29.4 31.8 2 19 3.1
- 28 25 M33x2 415 43 35.4 40.8 25 19 3.1
8 3 30 M42x2 505 52 44.4 49.8 25 195 3.1
- 42 38 M48x2 555 57 50.4 54.8 25 22 3.1

No1<M22x15
02=M26x1.5

2) 5DIN 3852 FF

373



BH I ARRAIL ;

FIF 48+ (VOSS) B3k =| |/ | ¥

Bl e
BIRERL, UN/UNF L,

SMREUE L SMNBEUE L SMBEUE RS SMREUE RS

BER DIN 3852 T 2 A% DIN 3852 T 2 DIN 3852 T 11 ISO 11926-2 71
(BTHHEDIN 7603  BE/ISO 1179-4 E®/ISO 1179-2 3/SAE J 514
PEFLEX#MO . ZH B HH) (BEEEHIDEEEH) (B33 PEFLEX % $ B (BEOEERHBEHH)
NBR %15 f 24 EH)
St S .
B RESEE -35 °CE +100 °C no[ g N g ~ (A11n]
D ol B |l
FPM/FKM #1502 % o Hoes UL M85 -
BESEE-25°CE+200°C | 7 77 o= 1T
'i ' . __T / | _-.T 1
7 / % i
MeAZL MeAZL ALY i
DIN 3852 T 2 X&/ISO 1179-1 ISO 11926-1/SAE J 514 s/ g
(BTERPIMNELERL) (BT ERMIMNERERL)
ETNES di d3  d4  d4(E)  dA(HKE) 95 d7 d8 al bl L1 Z°
L L S 3) 4) +0.4 +0.4 +0.4 +0.1 +02 B®AK B/ 404 =1°
DIN 3852
4-8 6 - G 1/8A 14 19 15 13.9 1 8
- 8/10 6/ 8 G 1/4A 18 25 202 18.9 1.5 12
- 12 10/12 G 3/8A 22 28 23 21.9 2 12
- 15/18 14/16 G 1/2A 26 34 282 26.9 25 14
- 22 20 G 3/4A 32 42 88 31.9 25 16
- 28 25 G1 A 39 47 412 39.9 25 18
- 35 30 G11/4A 49 58 512 49.9 25 20
- 42 38 G11/2A 55 65 56 54.9 25 22
ISO 11926
- 8/10 8 7/16-20 UNF-2A 15 21 12.4 144 16 11524 12
- 12 10/14  9/16-18 UNF-2A 18 25 15.6 176 16 12725 12
- 12-18 12-20 3/ 4-16 UNF-2A 23 30 20.6 223 24 14325 15
- 12-22 16-20 7/ 8-14 UNF-2A 26 34 23.9 255 24 16.7 25 15
- 22/28 20/25 11/16-12UN -2A 32 41 29.2 319 24 19 33 15
- 22-35 25/30 15/16-12UN -2A 39 48.9 35.5 382 32 19 33 15
- 35-42 30/38 15/ 8-12UN -2A 48 58 43.5 477 32 19 33 15
T 01<G1/2 ? 5DIN 3852 9 EERREBRLF (RBL)BUY 9 ¥EAFLUN-UNF-2B
0.2 > G 3/4 A

374



VOSS

w7 FEATL
FATi8E (VOSS) &gk LE U—"
= 1
B BB L a2 | L |
NG S 31 — SMRLUE R SLNPT
DIN 3852 T1/T2 G & ANSI/ASME B 1.20.1 - 1983
BRERY, #F Bt AR Bt F g
NPT 84
- ~ - .
i - i
; / A i
TEANFL SMEGUEESLNPT
DIN 3852 T1/T2 Z& " ANSIVASME B 1.20.1 - 1983
(TR INELEE) ATEEERY
Bl BEIME d2 b2 d2 b2 d2 b2
&=/ =/ /)
LL 4 M 8x1 HEH 5Y5 R 1/8 5.5 1/8 NPT 11.
LL 6 M 10x1 $F 55 R 1/8 5.5 1/8 NPT 11
LL 8 M 10x1 4#F 5.5 R 1/8 5.5 1/8 NPT
L 6 M 10x1 5.5 R 1/8 5.5 1/8 NPT 11.6
L 8 M 12 x 1.5 #F 8.5 R 1/4 8.5 1/4 NPT 16.4
L 10 M14x1.5 s 8.5 R 1/4 8.5 1/4 NPT 16.4
L 12 M16x1.5 H#HF 8.5 R 3/8 8.5 3/8 NPT 17.4
L 15 M18x 1.5 $ff 8.5 R 1/2 10.5 1/2 NPT 22.6
L 18 M22x15 H#HF 10.5 R 1/2 10.5 1/2 NPT 22.6
L 22 M26x1.5 H#HF 10.5 R 3/4 13 3/4 NPT 23.1
L 28 M 33 x 2 HEH 12 R1 16 1 NPT 27.8
L 35 M 42 x 2 HH 13 R11/4 17 1 1/4 NPT 28.3
L 42 M 48 x 2 T 13 R11/2 17 11/2 NPT 28.3
S 6 M12x15 H#HF 8.5 R 1/4 8.5 1/4 NPT 16.4
S 8 M14x1.5 8.5 R 1/4 8.5 1/4 NPT 16.4
S 10 M16x1.5 8.5 R 3/8 8.5 3/8 NPT 17.4
S 12 M18x1.5 8.5 R 3/8 8.5 3/8 NPT 17.4
S 14 M20x1.5 ### 10.5 R 1/2 10.5 1/2 NPT 22.6
S 16 M22x1.5 10.5 R 1/2 10.5 1/2 NPT 22.6
S 20 M 27 x 2 S 12 R 3/4 13 3/4 NPT 23.1
S 25 M 33 x 2 HEH 12 R1 16 1 NPT 27.8
S 30 M 42 x 2 HEH 13 R11/4 17 1 1/4 NPT 28.3
S 38 M 48 x 2 HH 13 R11/2 17 11/2 NPT 28.3

U RERE R MmN ES M

375







Ak

VOSS

TELZRENEAZEA

B> JEER S )
BEMANYRBRTIRRES TZREN
el

AWM=







VOSS

B C & E AR

B wESE

=] E.\ _ %
HEHPRR & REE AR AR RN — 5. FRERAS U 15 - 25%
i RBIER

VIRAMARDBILAIHE S, RAXLAFBEEZRECHBIEEE  zpmem
MR . EARRPRAZXXAHSSRSRAADHEN HIANA

R, TNE
SERRELE

CHMHEE RRARRAA
A

“BLRE(VOSS Fluid)” TREFHFBHRFE, HAFTHETS

IZRERA. BOEANENES TZAERETEHNHAERY s
REAGHNYRBAAR, HPXAEBRAARNFEBE N, =5
£
BESEREE, AANSBMUYBELAEMNDABRESTER. . )
TE G AR 38+ % E (VOSS Fluid)” C 2 SR LA 75-85%
o KHAMWR
o 2FEEIR
. BERS
o BIRTARS
o BFHBEHED)

HAbE SRIBEREM,

379



TANEANEFE]

FBERIEVOSS Fluid)@idT o EEF KRR o XEEBEEDR HAbiF o IRIBE K IR .
HEEXERAR LN ERAT (Germanischer Lloyd) (US Coast Guard)
(TOV Rheinland ) 4718
DIN EN ISO 9001 : 2000 o MBELARRAL * ABS
F (Det Norske Veritas) . .
DIN EN SO 14001 #As#45 * ABARAL
BIINIE. o HEFRMRI
(Lloyds Register of * bvew
FE’ﬁi%E‘]Eﬁ%’A\ﬁ%ﬁth/ﬁ Shlpplng) ° {%H*;BB)?E
TRERMEL(VOSS) BB (Deutsche Bundeswehr)
EE., o FEERERB
(Bureau Veritas) o MBS, RERE BT
MELWRE" (MHHW) Tk
o XEMRT ERE
e TSSA
FmER
GURBRFEZARMNCTEE ~=REFR €A &
#E {7, 3IE /R B (Wipperfurth) B9 &
BRERMN~MNIFEER. e 1B (VOSS) F=mEX e 80 N2 #! o TFHMERE
TRl
St . REER
o QOEAKH BRAENREES KT
* 1E1(VOSS) F=mBEx eI
o XFARRMER &
* VOSSForm®™ 1)1 e 1008
TRl o iEE(VOSS) BEFELMME
o IHEHEBNIR T (CAD) > & = esEE
Bx o 120%
TR

380



L%

VOSS



L%




VOSS




&L (VOSS) E# LA E Mt

SEHE

EEREAH
2SFE 28 plusE ES-4FE 2SVA+E ES-4VARE PR
48T 507 48T #5051
Bk EEEES
AFIES], HER AGIZES, B, AGIZEE), BIER, UN/UNF, OfEsthE | E4R
prabiitaEs ) PEFLEXZEf

#1627

F

1661

#16TH

[K: N
1SO 61494 /AR,
oft
FiE

#1687

B,

B, 2,
|so 61404ER, OF

T

#1697

BIHER,

#1567

5607 6501 H12W HTIW 5947 96T H#99W
A, BEIRER, TR, HMEIIEEH], LB, NHlzEd), #R | TR, AHIZEE, #F% (T TRREEE. =
1SO 61494R /AR, R
O E
#8271 #84TT 88T #9071 #1011 #1037 #108TT
HERENRIATEREL 24° HEHEE L
TR L EEN ?§1¢ H#ZH, DKO A, DKO 45°, DKO
#ikn. i
r w Iu.ﬁ?
#13271 #1327 #1327 13477 #1421 E1517 1517
mE EEY, NPTHEREX el UN/UNFIRSE ER I, |REET T, DKO LA, iR EH#M, DKO,
"ﬁlllaeﬁll B, O EHIE DKO "%ﬂ/s&%ﬂ B,
PEFLEX %S ! ! PEFLEXE %t
#1367 #1387 #1397 #1827 F15171 #1510 #1530
it 1 e i A T T sk Iﬁ({g‘é‘&%, HENITHEES, DKo
TR, NS, %;Lﬂ A, IE#H,. 45°, oM, FIRR,
EIER 1SO 6 1SO 61494R/AEH]
oﬁ'@ﬂl ol

HERNE RS E TR E R

ESES

HE1T6TW

B REIRIRE L,

HENIT SR ER

F1T9W






